



ESTADO DO PARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA  
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE ABAETETUBA

CNPJ: 42.408.173/0001-93  
Responsável: GABRIELA LOBATO SILVA  
Matrícula: 007131  
Telefone: (91) 91855-6844  
Departamento: SETOR DE COMPRAS



## Relatório de Cotação: Equipamentos e suprimentos de informática

Pesquisa realizada entre 09/06/2022 08:26:18 e 05/07/2022 09:33:06

Relatório gerado no dia 01/09/2022 18:21:46 (IP: 45.185.158.108)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 73 de 05 de Agosto de 2020.

**Método Matemático Aplicado:** Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.

Conforme Instrução Normativa Nº 73 de 05 de Agosto de 2020, no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC IV -Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

### Item 1: Computador Completo Intel Core I3 4gb Ssd 120gb Monitor 21" Led

**Descrição:** Computador Completo Intel Core I3 4gb Ssd 120gb Monitor 21" Led Hdmi Áudio 5.1 Canais. Chipset Intel Conexões Dupla Saída De Vídeo: Hdmi Full Hd E Vga, 6 Conexões Usb: 4x Traseiras E 2x Frontais, 5 Conexões De Áudio Hd: 3x Traseiras E 2x Frontais, Conexão De Rede: Rede Gigabit De Alta Velocidade 10/100/1000 Rj45 E Conexão Ps2: Para A Instalação De Mouse E Teclado Conteúdo Da Embalagem 1 Cpu, 01 Manual, 01 Cd Com Drivers, 01 Monitor, Memória De Vídeo Intel Hd Graphics, Memória Ram 4gb, Modelo Do Processador Intel Core I3, Monitor Monitor 21" Led Hdmi, Placa Mãe, Processador Intel Core I3 Rede Rede Gigabit 10/100/1000 Som Áudio Hd 5.1 Canais Ssd 120gb, Voltagem Bivolt Manual. Os Materiais Expostos No Item Devem Ser Equivalente Ou Similar Ou De Melhor Qualidade.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 3	20	R\$ 3.291,33 (un)	-	R\$ 3.291,33	R\$ 65.826,60

### Item 2: Computador Completo Intel Core I7 8gb Ssd 480gb Monitor 21" 1tb Hd

**Descrição:** Computador Completo Intel Core I7 8gb Ssd 480gb Monitor 21" 1tb Hd Led Hdmi Áudio 5.1 Canais. Chipset Intel Conexões Dupla Saída De Vídeo: Hdmi Full Hd E Vga, 6 Conexões Usb: 4x Traseiras E 2x Frontais, 5 Conexões De Áudio Hd: 3x Traseiras E 2x Frontais, Conexão De Rede: Rede Gigabit De Alta Velocidade 10/100/1000 Rj45 E Conexão Ps2: Para A Instalação De Mouse E Teclado Conteúdo Da Embalagem 1 Cpu, 01 Manual, 01 Cd Com Drivers, 01 Monitor, Memória De Vídeo Intel Hd Graphics, Memória Ram 8gb, Modelo Do Processador Intel Core I7, Monitor Monitor 21" Led Hdmi, Placa Mãe, Processador Intel Core I7 Rede Rede Gigabit 10/100/1000 Som Áudio Hd 5.1 Canais, Ssd 480gb, Hd 1tb, Voltagem Bivolt Manual. Os Materiais Expostos No Item Devem Ser Equivalente Ou Similar Ou De Melhor Qualidade.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 15	5	R\$ 6.830,83 (un)	-	R\$ 6.830,83	R\$ 34.154,15

### Item 3: Fonte Atx 200w

**Descrição:** Fonte Atx 200w Potencia Real Voltagem: 110 / 220v (Chave Seletora); Ventilador: 80mm; Conectores: 1x 20 + 4-Pin Atx, Conectores Ide Ata: 1, Quantidade Conectores Sata: 2 Garantia: 1 Ano Contra Defeitos De Fabricação

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 12	5	R\$ 67,16 (un)	-	R\$ 67,16	R\$ 335,80



Relatório gerado no dia 01/09/2022 18:21:46 (IP: 45.185.158.108)  
Código Validação: 8JYJFmwHdpNm%2fBD300eDghVambNKgfm5dn5A4QswUTjF6bfOvpIBlpAmY5tqRvEIJ8rz9uHUY0%3d  
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=8JYJFmwHdpNm%252fBD300eDghVambNKgfm5dn5A4QswUTjF6bfOvpIBlpAmY5tqRvEIJ8rz9uHUY0%253d)  
token=8JYJFmwHdpNm%252fBD300eDghVambNKgfm5dn5A4QswUTjF6bfOvpIBlpAmY5tqRvEIJ8rz9uHUY0%253d

**Item 4: HD externo 2 TB**

Descrição: Hard Disk Externo 2tb, Interface: Usb 3.0

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 8	5	R\$ 548,23 (un)	-	R\$ 548,23	R\$ 2.741,15

**Item 5: Impressora - Tanque De Tinta**

Descrição: Impressora Multifuncional - Tanque De Tinta Wifi Colorida Usb - Tipo De Multifuncional Tanque De Tinta, Conectividade Wireless - Wi-Fi Direct, Tipo De Impressão Colorida, Monocromática, Conexões Usb 2.0, Funções Impressora - Copiadora - Digitalizadora, Velocidade De Impressão 33ppm Em Preto - 15ppm Em Cores, Copiadora Velocidade De Cópia 7,7 Iso Cpm (Em Preto) 3,8 Iso Cpm (Em Cores) Resolução 5760x1440 Dpi, Scanner Velocidade De Digitalização 11 Segundos Por Página Em Preto - 32 Segundos Por Página Em Cores (200 Dpi), Resolução Resolução De Digitalização De 48 Bits E 600x1200 Dpi, Formato De Arquivo Jpg - Tiff - Pdf - Bitmap - Png - Multi Tiff, Cartuchos/Toners Compatíveis T544120 - T554220 - T544320 - T544420, Manuseio De Papel Tamanho De Papel Suportado A4, A6, Carta, Legal, 4x6" (10x15cm), 5x7" (13x18cm), 8x10" (20x25cm), 3,5x 5" (9x13cm), 16:9 (10x18cm), Meia Carta, Envelope #10, Tipo De Mídia Suportada Papel Comum, Entrada: 100 Folhas De Papel Normal, 20 Folhas De Papel Premium Glossy Photo, Capacidade De Entrada E Saída De Papel Paper, 10 Envelopes Ou 30 Cartões Postais Saída: 30 Folhas De Papel Normal, 20 Folhas De Papel Premium Glossy Photo Paper, 30 Cartões Postais, Área De Impressão A4. Software Incluso, Voltagem Bivolt, Tecnologia De Impressão Jato De Tinta Micropiezo De 4 Cores (Cmyk). Resolução De Impressão Otimizada Até 5760x1440 Dpi.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 3	3	R\$ 1.263,72 (un)	-	R\$ 1.263,72	R\$ 3.791,16

**Item 6: Monitor Tela Até 21"**

Descrição: Monitor Computador, Tamanho Tela Até 21", Tipo De Tela Led, Formato Tela Widescreen, Qualidade De Imagem Full Hd, Interatividade D a Tela Sem Interatividade, Ajuste De Rotação, Altura E Inclinação Do Display, Alimentação Bivolt, Garantia No Site Da Fabriante

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 3	5	R\$ 874,33 (un)	-	R\$ 874,33	R\$ 4.371,65

**Item 7: Mouse Usb**

Descrição: Mouse Emborrachado Usb 1200dpi

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 27	30	R\$ 25,23 (un)	-	R\$ 25,23	R\$ 756,90

**Item 8: Teclado Multimídia**

Descrição: Teclado Multimídia Padrão Abnt2 Conexão: Usb.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 25	30	R\$ 30,77 (un)	-	R\$ 30,77	R\$ 923,10

**Item 9: Switch Ethernet 48 Portas**

Descrição: Switch Ethernet 48 Portas - Portas Incluídas: 49 Portas Rj-45, 2 Portas Sfp, 2 Portas Sfp+ Tipo De Telecomunicação: Adaptive Capacidade De Comutação: 140 Gbps É Administrável: Sim Largura X Profundidade X Altura: 443 Mm X 286 Mm X 43 Mm Peso: 3.56 Kg É Montado Em Rack: Sim

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 4	1	R\$ 3.365,42 (un)	-	R\$ 3.365,42	R\$ 3.365,42



**Item 10: Servidor De Dados**

**Descrição:** Servidor De Dados Com As Seguintes Especificações: Intel Xeon Bronze 3204 1.9g, 6c/6t, 9.6gt/S, 8.25m Cache, No Turbo, No Ht, 8gb R dimm, 3200mt/S, Single Rank, Bcc, Ssd Sata De 2,5", 480 Gb, 6 Gbit/S E 512 Com Unidade De Conector Automático Ag, Uso Intenso De Leitura E Car regador Híbrido Ag De 3,5", 1 Dwpd, 876 Tbw, • Intel® Xeon® Bronze 8gb • 2x Ssds 480gb Raid1 Hot Plug • Fonte De Alimentação Com Conector Aut omático

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 8	1	R\$ 8.603,17 (un)	-	R\$ 8.603,17	R\$ 8.603,17

**Item 11: Roteador Wireless 1200 Mbps**

**Descrição:** Roteador Wireless 1200 Mbps - Roteador Sem Fio Ac 1200 Dual Band (11a/B/G/N/Ac) (Dir-822)

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 15	2	R\$ 296,25 (un)	-	R\$ 296,25	R\$ 592,50

**Item 12: Projetor De Imagem**

**Descrição:** Projetor De Imagem Acima De 3000 Lumens Imagem Full Hd

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 8	2	R\$ 3.452,49 (un)	-	R\$ 3.452,49	R\$ 6.904,98

**Item 13: Placa De Rede Ethernet**

**Descrição:** Placa De Rede 10 / 100 / 1000m Gigabit-Ethernet, Pci (Express)

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 10	5	R\$ 49,79 (un)	-	R\$ 49,79	R\$ 248,95

**Item 14: Placa De Rede Wireless**

**Descrição:** Placa De Rede Pci Express Wireless Funcionalidade Wi-Fi

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 10	5	R\$ 134,13 (un)	-	R\$ 134,13	R\$ 670,65

**Item 15: Pendrive 16 Gb**

**Descrição:** Pendrive Usb 2.0 16 Gb

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 8	3	R\$ 15,96 (un)	-	R\$ 15,96	R\$ 47,88

**Item 16: Pendrive 32 Gb**

**Descrição:** Pendrive Usb 3.0 32 Gb

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 7	3	R\$ 36,26 (un)	-	R\$ 36,26	R\$ 108,78



**Item 17: Notebook Intel® Core™ I5-1135g7 (11ª Geração)**

**Descrição:** Notebook Com As Seguintes Especificações: Intel® Core™ I5-1135g7 (11ª Geração), Windows 10 Home Single Language, Placa De Vídeo Dedicada Nvidia Gtx1650 4g Tela Full Hd De 15", Ssd De 256gb Pcie Nvme M.2, Memória De 8gb. Os Materiais Expostos No Item Devem Ser Equivalente Ou Similares Ou De Melhor Qualidade.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 13	3	R\$ 4.990,34 (un)	-	R\$ 4.990,34	R\$ 14.971,02

**Item 18: Nobreak 600va Bivolt**

**Descrição:** Nobreak 600va Bivolt Entrada De 115v/127v/220v E Saída De 115v Preto

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 12	20	R\$ 471,01 (un)	-	R\$ 471,01	R\$ 9.420,20

**Item 19: HD 4TB**

**Descrição:** Hard Disk 4tb Sata 3 7200rpm 256mb 3,5

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 10	2	R\$ 1.092,69 (un)	-	R\$ 1.092,69	R\$ 2.185,38

**Item 20: HD 500GB**

**Descrição:** Hard Disk 500gb 7200rpm Sata 6 Gb/S 16mb Cache, 3.5

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 15	5	R\$ 226,02 (un)	-	R\$ 226,02	R\$ 1.130,10

**Item 21: Ssd 120 Gb Sata 3 6gb**

**Descrição:** Ssd 120 Gb Sata 3 6gb

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 21	10	R\$ 144,29 (un)	-	R\$ 144,29	R\$ 1.442,90

**Item 22: Memória Ddr4 4gb**

**Descrição:** Memória Ddr4 4gb Pc Desktop 2133mhz Pc4-17000 Gke400ud51208

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 13	2	R\$ 206,69 (un)	-	R\$ 206,69	R\$ 413,38

**Item 23: Memória Ddr4 8gb**

**Descrição:** Memória Ddr4 8gb Pc Desktop 2133mhz Pc4-17000 Gke400ud51208

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 16	2	R\$ 341,89 (un)	-	R\$ 341,89	R\$ 683,78

**Item 24: Memória Ddr3 4gb**

**Descrição:** Memória Ddr3 4gb Pc Desktop 1333mhz

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 25	5	R\$ 151,88 (un)	-	R\$ 151,88	R\$ 759,40



**Item 25: Bateria De 3v**

Descrição: Bateria De 3v Cr2032

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 6	20	R\$ 2,77 (un)	-	R\$ 2,77	R\$ 55,40

**Item 26: Câmera De Monitoramento**

Descrição: Câmera De Monitoramento Bullet Infravermelho Multi Hd 4 Em 1 Vhd 1010 B G6 Hd 1080p 3,6mm - Hdcvi, Hdtvi, Ahd, Analógico Características: Compatível Com 4 Tecnologias: Hdcvi + Hdtvi + Ahd + Analógica², Resolução Hd (1080p) Lente De 3.6 Mm Alcance Ir mínimo de 20, Case Plástico Menu Osd³, Proteção Anti-Uv Ir Inteligente Ip66

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 8	24	R\$ 160,93 (un)	-	R\$ 160,93	R\$ 3.862,32

**Item 27: DVR 16 Câmeras**

Descrição: Gravador De Imagens Dvr Com Capacidade Para 16 Câmeras

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 12	1	R\$ 1.898,10 (un)	-	R\$ 1.898,10	R\$ 1.898,10

**Item 28: DVR 8 Câmeras**

Descrição: Gravador De Imagens Dvr Com Capacidade Para 8 Câmeras

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 16	1	R\$ 829,59 (un)	-	R\$ 829,59	R\$ 829,59

**Item 29: Smart Tv Led 32"**

Descrição: Smart Tv Led 32", Entrada De Composto (Av), Ethernet (Lan), Saída De Áudio Digital (Óptica), Entrada De Rf (Terrestre/Entrada De Cabo), Hdmi Quick Switch, Rede Sem Fio Integrada, Anynet+ (Hdmi-Cec), Navegador (Web Browser), Espelhamento Do Smartphone Para Tv, Acessibilidade - Guia De Voz (Inglês - Eua, Português - Brasil), Ampliar, Aumento De Contraste, Aprenda A Mexer No Controle Remoto Da Tv (Inglês - Eua, Áudio De Múltiplas Saídas, Cores Negativas, Preto E Branco, Aprenda A Mexer No Menu (Inglês - Eua, Zoom De Vídeo, Digital Clean View, Busca Automática D e Canais, Desligamento Automático, Legenda, Connect Share (Hdd), Connectshare (Usb 2.0), Idioma (Local - Brasil - Português).

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 14	2	R\$ 1.493,84 (un)	-	R\$ 1.493,84	R\$ 2.987,68

**Item 30: Cabo Lan**

Descrição: Cabo Lan Cat5, Azul, 4 Pares, Caixa 305 Mts

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 8	5	R\$ 273,92 (un)	-	R\$ 273,92	R\$ 1.369,60

**Item 31: Cabo Coaxial 100M**

Descrição: Cabo Coaxial Para Cftv Branco, Caixa Com 100mt

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 6	20	R\$ 117,09 (un)	-	R\$ 117,09	R\$ 2.341,80



**Item 32: Conectores Rj 45**

Descrição: Conectores Macho Rj 45 pacote c/ 100 und

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 9	3	R\$ 29,36 (un)	-	R\$ 29,36	R\$ 88,08

**Item 33: Conectores Bnc**

Descrição: Conectores Bnc Com Mola

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 8	60	R\$ 2,52 (un)	-	R\$ 2,52	R\$ 151,20

**Item 34: Conector P4 Macho**

Descrição: Conector P4 Macho Com Borne

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 7	30	R\$ 3,41 (un)	-	R\$ 3,41	R\$ 102,30

**Item 35: Fonte Colmeia 12v 20a**

Descrição: Fonte Colmeia 12v 20a

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 21	4	R\$ 88,32 (un)	-	R\$ 88,32	R\$ 353,28

**Item 36: Caixa CFTV**

Descrição: Caixa Organizadora CFTV Pvc 15x15 Parede

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 7	20	R\$ 19,35 (un)	-	R\$ 19,35	R\$ 387,00

**Item 37: Refil Tinta Preta T544 65 MI**

Descrição: Refil Tinta Preta T544 65 MI

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 13	50	R\$ 52,86 (un)	-	R\$ 52,86	R\$ 2.643,00

**Item 38: Refil Tinta Ciano T544 65 MI**

Descrição: Refil Tinta Ciano T544 65 MI

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 8	40	R\$ 58,95 (un)	-	R\$ 58,95	R\$ 2.358,00

**Item 39: Refil Tinta Amarelo T544 65 MI**

Descrição: Refil Tinta Amarelo T544 65 MI

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 11	40	R\$ 62,87 (un)	-	R\$ 62,87	R\$ 2.514,80



Item 40: Refil Tinta Magenta T544 65 MI  
Descrição: Refil Tinta Magenta T544 65 MI

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 13	40	R\$ 57,86 (un)	-	R\$ 57,86	R\$ 2.314,40

Item 41: Refil Tinta Preta T664 70 MI  
Descrição: Refil Tinta Preta T664 70 MI

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 10	20	R\$ 52,39 (un)	-	R\$ 52,39	R\$ 1.047,80

Item 42: Refil Tinta Ciano T664 70 MI  
Descrição: Refil Tinta Ciano T664 70 MI

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 10	15	R\$ 51,61 (un)	-	R\$ 51,61	R\$ 774,15

Item 43: Refil Tinta Amarela T664 70 MI  
Descrição: Refil Tinta Amarela T664 70 MI

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 17	15	R\$ 48,00 (un)	-	R\$ 48,00	R\$ 720,00

Item 44: Refil Tinta Magenta T664 70 MI  
Descrição: Refil Tinta Magenta T664 70 MI

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 12	15	R\$ 50,95 (un)	-	R\$ 50,95	R\$ 764,25

Item 45: Cartucho de Toner  
Descrição: Cartucho de Toner HP CB 435A/ CB 436A

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 41	10	R\$ 33,33 (un)	-	R\$ 33,33	R\$ 333,30

Item 46: Fotocondutor Brother  
Descrição: Fotocondutor Brother DR 2340

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 3	2	R\$ 70,00 (un)	-	R\$ 70,00	R\$ 140,00

Item 47: Cartucho de Toner TN 2370  
Descrição: Cartucho de Toner Brother TN 2370

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 19	3	R\$ 39,00 (un)	-	R\$ 39,00	R\$ 117,00



Item 48: Refil Toner TN 2370

Descrição: Refil Toner Brother TN 2370

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 17	4	R\$ 317,87 (un)	-	R\$ 317,87	R\$ 1.271,48

Item 49: PABX

Descrição: PABX MODULARE 2 LINHAS E 12 RAMAIS + 5 RAMAIS SEM FIO DECT IDENTIFICAÇÃO DE CHAMADAS: INCORPORADO DTMF E FSK

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 6	1	R\$ 1.933,33 (un)	-	R\$ 1.933,33	R\$ 1.933,33

Valor Global: R\$ 195.806,86

## Detalhamento dos Itens

Item 1: Computador Completo Intel Core I3 4gb Ssd 120gb Monitor 21" Led

Preço Estimado: R\$ 3.291,33 (un)	Percentual: -	Preço Máximo: R\$ 3.291,33	Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.291,33
-----------------------------------	---------------	----------------------------	--

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	Computador Completo Intel Core I3 4gb Ssd 120gb Monitor 21" Led Hdmi Áudio 5.1 Canais. Chipset Intel Conexões Dupla Saída D e Vídeo: Hdmi Full Hd E Vga, 6 Conexões Usb: 4x Traseiras E 2x Frontais, 5 Conexões De Áudio Hd: 3x Traseiras E 2x Frontais, Conexão De Rede: Rede Gigabit De Alta Velocidade 10/100/1000 Rj45 E Conexão Ps2: Para A Instalação De Mouse E Teclado Conteúdo Da Embalagem 1 Cpu, 01 Manual, 01 Cd Com Drivers, 01 Monitor, Memória De Vídeo Intel Hd Graphics, Memória Ram 4gb, Modelo Do Processador Intel Core I3, Monitor Monitor 21" Led Hdmi, Placa Mãe, Processador Intel Core I3 Rede Rede Gigabit 10/100/1000 Som Áudio Hd 5.1 Canais Ssd 120gb, Voltagem Bivolt Manual. Os Materiais Expostos No Item Devem Ser Equivalente Ou Similar Ou De Melhor Qualidade.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 3.490,00

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: Câmara Municipal de Jardim/MS	Data: 24/02/2022 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS, COMPUTADOR E NOTEBOOK PARA ATENDER A DEMANDA DA CÂMARA DE VEREADORES DE JARDIM MS	Modalidade: Dispensa
Descrição: COMPUTADOR CAIXA - PROCESSADOR INTEL CORE I3-MEMORIA RAM 4GB SSD: 120GB, SATA, PLACA MAE ONBOARD, SOM/VIDEO; VGA/REDE 10/100/1000MBPS, FONTE 200W, TECLADO ABNT, USB, MAUSE USB, E MONITOR 20"LED. - COMPUTADOR CAIXA - PROCESSADOR INTEL CORE I3-MEMORIA RAM 4GB SSD: 120GB, SATA, PLACA MAE ONBOARD, SOM/VIDEO; VGA/REDE 10/100/1000MBPS, FONTE 200W, TECLADO ABNT, USB, MAUSE USB, E MONITOR 20"LED.	SRP: NÃO
	Identificação: 88
	Lote/Item: 1/5
	Ata: N/A
	Fonte: web.qualitysistemas.com.br/processos_licitatorios/camara_municipal_de_jardim
	Quantidade: 1
	UF: MS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
07.273.411/0001-08 * VENCEDOR *	SILVIA HELENA SILVA	R\$ 3.490,00
Marca: Marca não informada	Fabricante: Fabricante não informado	Descrição: Descrição não informada



**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais****R\$ 2.805,00***Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020***Órgão:** CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PIA / (1) CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PIA**Objeto:** O presente PREGÃO tem por objeto a aquisição de equipamentos de Informática para o Crea-PI (Sede e Inspetorias).**Descrição:** COMPUTADOR PORTATIL - MINI PC:Processador: Intel Core i3 - 8ª GeraçãoMemória: 4GB DDR3L 1333 MHz (Suporta até 8GB)Aramazenamento: SSD 120GBRede: 1 x Gigabit LAN 10/100/1000 Mb/sInterfaces Pannel Traseiro: 2x PS2 , 4x portas USB , 1x HDMI, 1x RJ45 (LAN), Audio: 1x Line In, 1x Line Out e 1x Mic.Interfaces Frontais: 2x portas USB 2.0, 1x LED indicativo de Power, 1x LED indicativo de Hard Disk, 1x Botão Liga/Desliga.Gabinete: Padrão Slim - Form Factor: Mini-ITX com furação VESA, LED indicativo de energia e Hard Disk, Dimensões: 200mm (A) x 80mm (L) x 230mm (P), Massa aproximada: 2,0KgPeriféricos: Acompanha Teclado ABNT2 e Mouse 3 BotõesFonte: Tipo: Externa; Entrada: 100-240V / 1.5A Saída: 12V / 5AGarantia: 1 Ano.**Data:** 07/10/2021 14:00  
**Modalidade:** Pregão  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** NºLicitação:897904  
**Lote/Item:** 4/1  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Adjudicação:** 17/11/2021 15:07  
**Homologação:** 17/11/2021 15:07  
**Fonte:** www.licitacoes-e.com.br  
**Quantidade:** 10  
**UF:** PI

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
35.053.508/0001-32 * VENCEDOR *	LRF SERVICOS E COMERCIO EM INFORMATICA LTDA	R\$ 2.805,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> MINI PC.		

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Finais****R\$ 3.579,00***Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020***Órgão:** PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAJOBÍ**Objeto:** CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE MONITOR, NOBREAK, TECLADO E MOUSE**Descrição:** COMPUTADOR INTEL I3 4GB DE MEMORIA DDR4 SSD 120GB - COMPUTADOR INTEL I3 4GB DE MEMORIA DDR4 SSD 120GB**Data:** 27/08/2021 00:00  
**Modalidade:** DISPENSA  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 00012721  
**Lote/Item:** 1/1  
**Ata:** N/A  
**Fonte:** www.transparencia.itajobi.sp.gov.br /transparencia/  
**Quantidade:** 3  
**Unidade:** UN  
**UF:** SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
09.250.229/0001-59 * VENCEDOR *	ITAJOBÍ S.S. INFORMATICA LTDA	R\$ 3.579,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		



## Item 2: Computador Completo Intel Core I7 8gb Ssd 480gb Monitor 21" 1tb Hd

Preço Estimado: R\$ 6.830,83 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 6.830,83

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6.830,83

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	Computador Completo Intel Core I7 8gb Ssd 480gb Monitor 21" 1tb Hd Led Hdmi Áudio 5.1 Canais. Chipset Intel Conexões Dupla S aída De Vídeo: Hdmi Full Hd E Vga, 6 Conexões Usb: 4x Traseiras E 2x Frontais, 5 Conexões De Áudio Hd: 3x Traseiras E 2x Frontais, Conexão De Rede: Rede Gigabit De Alta Velocidade 10/100/1000 Rj45 E Conexão Ps2: Para A Instalação De Mouse E Teclado Conteúdo Da Embalagem 1 Cpu, 01 Manual, 01 Cd Com Drivers, 01 Monitor, Memória De Vídeo Intel Hd Graphics, Memória Ram 8gb, Modelo Do Processador Intel Core I7, Monitor Monitor 21" Led Hdmi, Placa Mãe, Processador Intel Core I7 Rede Rede Gigabit 10/100/1000 Som Áudio Hd 5.1 Canais, Ssd 480gb, Hd 1tb, Voltagem Bivolt Manual. Os Materiais Expostos No Item Devem Ser Equivalente Ou Similar Ou De Melhor Qualidade.	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 5.337,34

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

<b>Órgão:</b> SERVIÇO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SERTANOPOLIS	<b>Data:</b> 08/12/2021 09:00
<b>Objeto:</b> Aquisição de Computadores e insumos de informática para o Serviço Municipal de Saúde.	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> Informática - Manutenção de Computadores - COMPUTADOR, CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS: PROCESSADOR I7 – 3,6GHZ, 9ª GERAÇÃO OU SUPERIOR; HD 1TB + HD SSD 480; MEMÓRIA 16 GB – EXPANSÍVEL; PLACA DE VÍDEO 2GB; WINDOWS 10 ORIGINAL; MONITOR 19,5" POLEGADAS; GARANTIA MÍNIMA 12(DOZE) MESES. CONTENDO:- MONITOR ACIMA DE 19,5", COM ENTRADAS HDMI E VGA. - MOUSE USB COM 3 (TRÊS) BOTÕES, INCLUINDO SCROLL, VETADO O USO DE ADAPTADORES, ÓPTICO OU LASER, COM BOTÃO DE ROLAGEM NA COR PRETA. - TECLADO USB ABNT2 - PRETO; CABO DE CONECÇÃO USB COM NO MÍNIMO 1,50M, KIT COMPLETO: GABINETE, MONITOR, MOUSE, TECLADO E CAIXA DE SOM (ME-EPP-MEI)	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> N°Pregão:392021 / UASG:927971
	<b>Lote/Item:</b> /3
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Adjudicação:</b> 08/12/2021 13:54
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 1
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
27.465.898/0001-20 * VENCEDOR *	J.C. ARCHILLA COMERCIO DE CONFECÇOES	R\$ 4.518,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> PS intel Intel Core i7-9700F/8 GB/SSD480GB/hd1TB/Win10PRO/2GBvideo/MONITOR LED 20"/tec/mouse/cxsom		
26.498.396/0001-32	MA3 TECH INFORMATICA EIRELI	R\$ 4.990,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> COMPUTADOR, CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS: PROCESSADOR I7 – 3,6GHZ, 9ª GERAÇÃO; HD 1TB + HD SSD 480; MEMÓRIA 16 GB – EXPANSÍVEL; PLACA DE VÍDEO 2GB; WINDOWS 10 PRO ORIGINAL; MONITOR 19,5" POLEGADAS; GARANTIA 12 (DOZE) MESES. CONTENDO:- MONITOR ACIMA DE 19,5", COM ENTRADAS HDMI E VGA. - MOUSE USB COM 3 (TRÊS) BOTÕES, INCLUINDO SCROLL, VETADO O USO DE ADAPTADORES, ÓPTICO OU LASER, COM BOTÃO DE ROLAGEM NA COR PRETA. - TECLADO USB ABNT2 - PRETO; CABO DE CONECÇÃO USB COM NO MÍNIMO 1,50M, KIT COMPLETO: GABINETE, MONITOR, MOUSE, TECLADO E CAIXA DE SOM. MARCA: GMPC MODELO: OFFICE		
27.386.520/0001-30	RODRIGO AUGUSTO CADAMURO ALBINO - INFORMATICA	R\$ 5.190,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> SKUL + HQ + MICROSOFT + GEFORCE + FORTREK + KNUF		
10.868.068/0001-40	MALKUT & BOHN LTDA	R\$ 5.598,99
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> C3 PLUS Processador Intel Core i7-9700F 3.0GHz HD SSD 480GB KINGSPEC MEMORIA RAM16GB DDR4 2666MHZ WINMEMORY WINDOWS 10 PRO BIOSTAR H310MHP GABINETE C3 PLUS MKT100BLK MONITOR 19,5 HQ KIT TECLADO E MOUSE VINIK HD SEAGATE 1TB PLACA DE VÍDEO 2GB AFOX GT21 0		
07.460.912/0002-76	LEONARDO A. VERZA - EIRELI	R\$ 5.747,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> COMPUTADOR, CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS: PROCESSADOR I7 – 3,6GHZ, 9ª GERAÇÃO OU SUPERIOR; HD 1TB + HD SSD 480; MEMÓRIA 16 GB – EXPANSÍVEL; PLACA DE VÍDEO 2GB; WINDOWS 10 ORIGINAL; MONITOR 19,5" POLEGADAS; GARANTIA MÍNIMA 12(DOZE) MESES. CONTENDO:- MONITOR ACIMA DE 19,5", COM ENTRADAS HDMI E VGA. - MOUSE USB COM 3 (TRÊS) BOTÕES, INCLUINDO SCROLL, VETADO O USO DE ADAPTADORES, ÓPTICO OU LASER, COM BOTÃO DE ROLAGEM NA COR PRETA. - TECLADO USB ABNT2 - PRETO; CABO DE CONECÇÃO USB COM NO MÍNIMO 1,50M, KIT COMPLETO: GABINETE, MONITOR, MOUSE, TECLADO E CAIXA DE SOM. (MEI, ME, EPP) (Lv - Power)		
07.315.550/0001-49	ROMAZE INDUSTRIA E COMERCIO DE COMPUTADORES LTDA	R\$ 5.980,02



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: COMPUTADOR, CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS: PROCESSADOR I7 – 3,6GHZ, 9ª GERAÇÃO OU SUPERIOR; HD 1TB + HD SSD 480; MEMÓRIA 16 GB – EXPANSÍVEL; PLACA DE VÍDEO 2GB; WINDOWS 10 ORIGINAL; MONITOR 19,5" POLEGADAS; GARANTIA MÍNIMA 12(DOZE) MESES. CONTENDO:- MONITOR ACIMA DE 19,5", COM ENTRADAS HDMI E VGA. - MOUSE USB COM 3 (TRÊS) BOTÕES, INCLUINDO SCROLL, VETADO O USO DE ADAPTADORES, ÓPTICO OU LASER, COM BOTÃO DE ROLAGEM NA COR PRETA. - TECLADO USB ABNT2 - PRETO; CABO DE CONEÇÃO USB COM NO MÍNIMO 1,50M, KIT COMPLETO: GABINETE, MONITOR, MOUSE, TECLADO E CAIXA DE SOM. (MEI, ME, EPP) MARCA E MODELO - ROMAZE R1 VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 7.566,67

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA / (1) SECRETARIA DE FINANÇAS

Data: 30/12/2021 08:30

Objeto: AQUISIÇÃO A PRONTA ENTREGA DE COMPUTADORES DESKTOP, SCANNERS E WEBCAMS.

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Descrição: COMPUTADOR DO TIPO DESKTOP - COMPUTADOR DESKTOP ESTAÇÃO DE TRABALHO COMPLETO:MONITOR LED DE 21 FULL HD, RESOLUÇÃO DE 1920X1080, COM ENTRADA HDMI E DSUB, FONTE REAL BIVOLT 110~230V, MOUSE ÓPTICO USB COM SCROLL E TECLADO USB ABNT2, GABINETE COM PROCESSADOR I7, 8ª GERAÇÃO, CLOCK 3.80GHZ; MEMÓRIA, RAM DE 8GB DDR4; HD DE 1000 GB SATA 3, 7200RPM. SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO.

Identificação: NºLicitação:914282

Lote/Item: 3/1

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 21/01/2022 11:53

Homologação: 21/01/2022 11:53

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 10

UF: PE

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

36.576.531/0001-74 FERRAZ SUPPLIES COMERCIO DE MATERIAL MEDICO-HOSPITALAR LTDA  
\* VENCEDOR \*

R\$ 4.100,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: COMPUTADOR DESKTOP ESTAÇÃO DE TRABALHO COMPLETO: MONITOR LED DE 21 FULL HD, RESOLUÇÃO DE 1920X1080, COM ENTRADA HDMI E DSUB, FONTE REAL BIVOLT 110~230V, MOUSE ÓPTICO USB COM SCROLL E TECLADO USB ABNT2, GABINETE COM PROCESSADOR I7, 8ª GERAÇÃO, CLOK K 3.80GHZ; MEMÓRIA, RAM DE 8GB DDR4; HD DE 1000 GB SATA 3, 7200RPM. PLACA DE REDE GIGALAN 10/100/1000, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO. Qauntidades: 30 preço unitário: R\$3.700,00 Total: R\$ 111.000,00. MARCA: Computador Intel Core i5 8GB HD 1TB GeForce 2GB Monitor 21,5 hdmí LED

A F PEREIRA COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS DE

R\$ 5.600,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: marca positivo d 6200

LRF SERVICOS E COMERCIO EM INFORMATICA LTDA

R\$ 13.000,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: COMPUTADOR DESKTOP ESTAÇÃO DE TRABALHO COMPLETO:MONITOR LED DE 21 FULL HD, RESOLUÇÃO DE 1920X1080, COM ENTRADA HDMI E DSUB, FONTE REAL BIVOLT 110~230V, MOUSE ÓPTICO USB COM SCROLL E TECLADO USB ABNT2, GABINETE COM PROCESSADOR I7, 8ª GERAÇÃO, CLOK K 3.80GHZ; MEMÓRIA, RAM DE 8GB DDR4; HD DE 1000 GB SATA 3, 7200RPM. SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO.

## Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 7.588,47

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS/SE

Data: 14/12/2021 09:00

Objeto: Sistema de Registro de Preços para futura e eventual aquisição de material e equipamentos de informática, para atender as demandas das Secretarias e demais órgãos participantes, conforme condições, quantidades e exigências no Anexo I – Termo de Referência do edital.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 33488

Lote/Item: 1/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 23

Unidade: UND

UF: SE



Relatório gerado no dia 01/09/2022 18:21:46 (IP: 45.185.158.108)

Código Validação: 8JYJFmwHdpNm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTjF6bfOvplBlpAmY5tqRvElJ8rz9uHUY0%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTjF6bfOvplBlpAmY5tqRvElJ8rz9uHUY0%253d

**Descrição:** computador completo - computador completo, estação de trabalho, processador intel core i7 de 9ª ou 10 geração ou superior, com placa de rede 10/100/1000 on-board, placa de som on-board, (referência: asus, gigabyte), memória ram de 16gb (2x 8gb) ddr4 frequência a partir de 2666 mhz, ssd 480gb (leitura mínima 500 mb/s e gravação mínima 450 mb/s), fonte 500w real pfc ativo. placa de vídeo gt 1030 2gb o u superior, garantia mínima de 01 (um) ano. kit teclado e mouse combo, layout abnt2, resistente a derramamento de líquidos, teclas de baixo perfil, mouse com definição mínima de 1000 dpi. conjunto com garantia mínima de 3 anos. Estabilizador Tensão Tipo: Nobreak , Capacidade Nominal: 300 A 700 VA, Tipo Onda: Senoidal.

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
06.084.302/0001-71 * VENCEDOR *	MASF-COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 7.385,00
<b>Marca:</b> Easypc 7708/NHSNobreak Mini Senoidal 600VA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Easypc 7708/NHSNobreak Mini Senoidal 600VA <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
24.675.507/0001-03	MICROFORT INFORMATICA LTDA	R\$ 7.389,00
<b>Marca:</b> INOVA+RAGTECH <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> A7+EASY PROO SENOIDAL <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
07.101.288/0001-30	IVANETE BARBOSA DE SANTANA	R\$ 7.450,00
<b>Marca:</b> SKULL GAMER 7000 + MULTILASER MO300 + MULTILASER TC193 + RAGTECH EASY PRONEP 700VA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SKULL GAMER 7000 + MULTILASER MO300 + MULTILASER TC193 + RAGTECH EASY PRONEP 700VA <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
41.796.164/0001-54	PROAR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 7.590,00
<b>Marca:</b> INF02 <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 9900 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
07.429.337/0001-68	WCA DIGITAL MAQUINAS LTDA	R\$ 7.858,00
<b>Marca:</b> Facil <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Computador Fácil Intel Core I7 9700f (Nona Geração) 16gb Ddr4 Ssd 480gb Geforce 2gb+Tecaldo+Mouse+Es <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
10.793.812/0001-95	LS SERVICOS DE INFORMATICA E ELETRONICA LTDA	R\$ 7.858,84
<b>Marca:</b> Teravix <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> DTM12T710 e acessórios <b>Descrição:</b> Descrição não informada		

### Item 3: Fonte Atx 200w

Preço Estimado: R\$ 67,16 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 67,16

Média dos Preços Obtidos: R\$ 67,16

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	Fonte Atx 200w Potencia Real Voltagem: 110 / 220v (Chave Seletora); Ventilador: 80mm; Conectores: 1x 20 + 4-Pin Atx, Conectore s Ide Ata: 1, Quantidade Conectores Sata: 2 Garantia: 1 Ano Contra Defeitos De Fabricação	

### Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 63,45

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE NOVA IGUAÇU/RJ

Data: 15/10/2021 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO



Relatório gerado no dia 01/09/2022 18:21:46 (IP: 45.185.158.108)  
 Código Validação: 8JYJFmwHdpNm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTjF6bfOvpIBlpAmY5tqRvEIJ8rz9uHUY0%3d  
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTjF6bfOvpIBlpAmY5tqRvEIJ8rz9uHUY0%253d)  
 token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTjF6bfOvpIBlpAmY5tqRvEIJ8rz9uHUY0%253d

**Objeto:** Aquisição de artigos de papelaria, escritório e expediente para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social e suas unidades(Orgão Gerenciador) e Procuradoria Geral do Município (Orgão Participante).

**Descrição:** **Fonte alimentação** - Fonte alimentação, compatibilidade: padrão atx, características adicionais: potência real 200w; pinagem:20,24 pinos, 1xatx, 4, tipo: atx versão 1.3, modelo: wsng-500-p4b2s, aplicação: microcomputador, acessórios: fan cooler 1x8 cm, chave seletora, cor cinza

**CatMat:** 383396 - FONTE ALIMENTAÇÃO, COMPATIBILIDADE:PADRÃO ATX, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:POTÊNCIA REAL 200W; PINAGEM:20/24 PINOS, 1XATX, 4, TIPO:ATX VERSÃO 1.3, MODELO:WSNG-500-P4B2S, APLICAÇÃO:MICROCOMPUTADOR, ACESSÓRIOS:FAN COOLER 1X8 CM, CHAVE SELETORA, COR CINZA

**Identificação:** NºPregão:62021 / UASG:927812

**Lote/Item:** /71

**Ata:** [Link Ata](#)

**Adjudicação:** 10/11/2021 09:45

**Homologação:** 19/01/2022 10:40

**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br

**Quantidade:** 102

**Unidade:** Unidade

**UF:** RJ

**CNPJ** **RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR** **VALOR DA PROPOSTA FINAL**

32.077.971/0001-26 HCMIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI R\$ 63,45

**Marca:** mymax  
**Fabricante:** XXX  
**Modelo:** xxxx

**Descrição:** Fonte de alimentação de 200 W reais, padrão ATX versão 2.31, com 24 pinos (20 + 4 pinos), podendo ser usada em placas mãe de 20 ou 24 pinos no cabo de alimentação; Ideal para computadores com placa mãe ATX ou ITX; Cooler de 8 x 8 cm; Potência real de 200 W, fornecendo ate 12 A de corrente em 1 2 Volts; 2 conectores para dispositivos IDE, 2 para dispositivos SATA e 2 de alimentação auxiliar de de placa de mãe com 4 pinos; Proteção interna contra curto-circuito, sobretenção e subrecorrente. Fonte com entrada de energia Bi-volt com chave seletora de 115/230 V, baixa emissão de ruídos; Acompanha cabo de força no padrão novo(tripolar) medindo aproximadamente 1 metro.

07.564.359/0001-30 LFC DE SOUZA BAZAR R\$ 63,45

**Marca:** FORTREK  
**Fabricante:** FORTREK  
**Modelo:** FORTREK

**Descrição:** Fonte alimentação, compatibilidade: padrão atx, características adicionais: potência real 200w; pinagem:20,24 pinos, 1xatx, 4, tipo: atx versão 1.3, modelo: wsng-500-p4b2s, aplicação: microcomputador, acessórios: fan cooler 1x8 cm, chave seletora, cor cinza

06.334.946/0001-70 ED INFO SUPRIMENTOS DE INFORMATICA INDUSTRIA EDITORIAL COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS EIRELI R\$ 63,45  
\* VENCEDOR \*

**Marca:** MYMAX  
**Fabricante:** MYMAX  
**Modelo:** 200W

**Descrição:** Fonte de alimentação de 200 W reais, padrão ATX versão 2.31, com 24 pinos (20 + 4 pinos), podendo ser usada em placas mãe de 20 ou 24 pinos no cabo de alimentação; Ideal para computadores com placa mãe ATX ou ITX; Cooler de 8 x 8 cm; Potência real de 200 W, fornecendo ate 12 A de corrente em 1 2 Volts; 2 conectores para dispositivos IDE, 2 para dispositivos SATA e 2 de alimentação auxiliar de de placa de mãe com 4 pinos; Proteção interna contra curto-circuito, sobretenção e subrecorrente. Fonte com entrada de energia Bi-volt com chave seletora de 115/230 V, baixa emissão de ruídos; Acompanha cabo de força no padrão novo(tripolar) medindo aproximadamente 1 metro.

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 68,03

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

**Órgão:** CENTRO DE DETEN. PROVIS. DE GUARULHOS II  
SECRETARIA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA  
GUARULHOS

**Objeto:** MATERIAL DE CONSUMO: PECAS E ACESSORIOS PARA COMPUTADORES, EQUIPAMENTOS DE ESTABILIZACAO E PROTECAO DE ENERGIA, EQUIPAMENTOS DE ENTRADA DE DADOS, CABEAMENTOS DE REDE DE INFORMATICA

**Descrição:** FONTE DE ALIMENT.P/MICROCOMPUT.PADRAO ATX, 110/220V 200W REAL 24 PINOS - FONTE DE ALIMENTACAO P/ MICROCOMPUTADOR, PADRAO ATX, TENSÃO DE ENTRADA 110/220V P/CHAVE, POTENCIA DE 200 W REAL, COM CONECTOR DE 24 PINOS PARA CONEXAO COM A PLACA E 3 CONECTORES SATA

**Data:** 11/04/2022 16:34

**Modalidade:** Convite Eletrônico

**SRP:** NÃO

**Identificação:** OC: 380187000012022OC00026

**Lote/Item:** 1/5

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** www.bec.sp.gov.br

**Quantidade:** 12

**Unidade:** UNIDADE

**UF:** SP

**CNPJ** **RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR** **VALOR DA PROPOSTA FINAL**

35.380.582/0001-63 ERAGON COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI R\$ 52,00  
\* VENCEDOR \*



**Marca:** EBOX FONTE DE ALIMENTAÇÃO EB 500 500W  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Modelo:** EBOX FONTE DE ALIMENTAÇÃO EB 500 500W  
**Descrição:** FONTE DE ALIMENTAÇÃO P/ MICROCOMPUTADOR, PADRAO ATX, TENSAO DE ENTRADA 110/220V P/CHAVE, POTENCIA DE 200 W REAL, COM C ONECTOR DE 24 PINOS PARA CONEXAO COM A PLACA E 3 CONECTORES SATA

53.249.470/0001-50 SISTECNICA INFORMATICA E SERVICOS EIRELI R\$ 54,89

**Marca:** VINIK VKOEM 200W REAIS  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Modelo:** VINIK VKOEM 200W REAIS  
**Descrição:** FONTE DE ALIMENTAÇÃO P/ MICROCOMPUTADOR, PADRAO ATX, TENSAO DE ENTRADA 110/220V P/CHAVE, POTENCIA DE 200 W REAL, COM C ONECTOR DE 24 PINOS PARA CONEXAO COM A PLACA E 3 CONECTORES SATA

39.700.602/0001-97 SQNTECH CONSULTORIA EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA R\$ 57,50

**Marca:** Hayom - PW1602  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Modelo:** Hayom - PW1602  
**Descrição:** FONTE DE ALIMENTAÇÃO P/ MICROCOMPUTADOR, PADRAO ATX, TENSAO DE ENTRADA 110/220V P/CHAVE, POTENCIA DE 200 W REAL, COM C ONECTOR DE 24 PINOS PARA CONEXAO COM A PLACA E 3 CONECTORES SATA

27.421.413/0001-04 OUZZE COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI R\$ 65,89

**Marca:** HEDMAX 230W 24 PINOS HM-500  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Modelo:** HEDMAX 230W 24 PINOS HM-500  
**Descrição:** FONTE DE ALIMENTAÇÃO P/ MICROCOMPUTADOR, PADRAO ATX, TENSAO DE ENTRADA 110/220V P/CHAVE, POTENCIA DE 200 W REAL, COM C ONECTOR DE 24 PINOS PARA CONEXAO COM A PLACA E 3 CONECTORES SATA

20.985.924/0001-00 B.S TECH COMERCIAL EIRELI R\$ 66,50

**Marca:** MYMAX MPSU-200WPC  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Modelo:** MYMAX MPSU-200WPC  
**Descrição:** FONTE DE ALIMENTAÇÃO P/ MICROCOMPUTADOR, PADRAO ATX, TENSAO DE ENTRADA 110/220V P/CHAVE, POTENCIA DE 200 W REAL, COM C ONECTOR DE 24 PINOS PARA CONEXAO COM A PLACA E 3 CONECTORES SATA

18.346.556/0001-08 F. L. SANTOS COMERCIO E SERVICOS TECNOLOGICOS R\$ 68,38

**Marca:** Brazilpc Real Bpc-230v1.2 230w  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Modelo:** Brazilpc Real Bpc-230v1.2 230w  
**Descrição:** FONTE DE ALIMENTAÇÃO P/ MICROCOMPUTADOR, PADRAO ATX, TENSAO DE ENTRADA 110/220V P/CHAVE, POTENCIA DE 200 W REAL, COM C ONECTOR DE 24 PINOS PARA CONEXAO COM A PLACA E 3 CONECTORES SATA

22.415.106/0001-99 ANDRE LUIZ KRIECHLE POTIENS R\$ 81,11

**Marca:** FORTREK PWS-2003 200W Reais  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Modelo:** FORTREK PWS-2003 200W Reais  
**Descrição:** FONTE DE ALIMENTAÇÃO P/ MICROCOMPUTADOR, PADRAO ATX, TENSAO DE ENTRADA 110/220V P/CHAVE, POTENCIA DE 200 W REAL, COM C ONECTOR DE 24 PINOS PARA CONEXAO COM A PLACA E 3 CONECTORES SATA

44.658.678/0001-31 A.C. DE ALMEIDA INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA R\$ 98,00

**Marca:** KNUP - KP 526 350W  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Modelo:** KNUP - KP 526 350W  
**Descrição:** FONTE DE ALIMENTAÇÃO P/ MICROCOMPUTADOR, PADRAO ATX, TENSAO DE ENTRADA 110/220V P/CHAVE, POTENCIA DE 200 W REAL, COM C ONECTOR DE 24 PINOS PARA CONEXAO COM A PLACA E 3 CONECTORES SATA

## Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 69,99

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE CARLINDA

**Data:** 06/12/2021 00:00

**Objeto:** REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO TECIDOS E AVIAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO GABINETE E SE

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 1114263-10-11-2021

**Lote/Item:** 1/177

**Ata:** N/A



Descrição: FONTE DE ALIMENTACAO - TIPO PARA COMPUTADOR, MODELO ATX 200W, POTENCIA 200 W, TENSAO 110/220V COM CHAVE SELETORA DE TENSAO, COM SUPORTE A 2 CABOS DE ALIMENTACAO HDD2, E 2 CABOS DE ALIMENTACAO SATA 2, ALIMENTACAO PLACA MAE ATX 24+4 PINOS, SUPORTE A PROTE - FONTE DE ALIMENTACAO - TIPO PARA COMPUTADOR, MODELO ATX 200W, POTENCIA 200 W, TENSAO 110/220V COM CHAVE SELETORA DE TENSAO, COM SUPORTE A 2 CABOS DE ALIMENTACAO HDD2, E 2 CABOS DE ALIMENTACAO SATA 2, ALIMENTACAO PLACA MAE ATX 24+4 PINOS, SUPORTE A PROTECAO DE BAIXATENSAO, DIAMETRO DO VENTILADOR 80MM.

Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br/licitacao  
Quantidade: 145  
Unidade:  
UF: MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
20357366000120 * VENCEDOR *	CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 69,99
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição:		

#### Item 4: HD externo 2 TB

Preço Estimado: R\$ 548,23 (un)      Percentual: -      Preço Máximo: R\$ 548,23      Média dos Preços Obtidos: R\$ 548,23

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	Hard Disk Externo 2tb, Interface: Usb 3.0	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais R\$ 547,55

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS

Data: 24/05/2022 10:00  
Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Aquisição de Material de Consumo e Permanente (COMPUTADOR, IMPRESSORA, HD e Apoio Descanso para Pés)..

SRP: NÃO

Descrição: Roteador - HD EXTERNO PORTATIL – USB 3.0 2TB, Garantia de no mínimo 12 (doze) meses pelo fornecedor.

Identificação: N°Pregão:662022 / UASG:452286

Lote/Item: /3

CatMat: 104620 - ROTEADOR - INTERLIGACAO REDE COMPUTADOR

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 25/05/2022 13:15

Homologação: 30/05/2022 09:23

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2

Unidade: Unidade

UF: RO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
42.036.849/0001-65 * VENCEDOR *	RR COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI	R\$ 492,50
Marca: Kross Fabricante: Kross Modelo: KE-HD20TW Descrição: HD EXTERNO PORTATIL – USB 3.0 2TB, Garantia de no mínimo 12 (doze) meses pelo fornecedor		
41.947.390/0001-99	CLEIDE BEATRIZ IORIS EIRELI	R\$ 495,00
Marca: WESTERN DIGITAL / WD Fabricante: WESTERN DIGITAL / WD ELEMENTS 2TB Modelo: WESTERN DIGITAL / WD ELEMENTS 2TB Descrição: HD EXTERNO PORTATIL – USB 3.0 2TB, Garantia de no mínimo 12 (doze) meses pelo fornecedor.		
04.567.265/0001-27	SCORPION INFORMATICA EIRELI	R\$ 514,80
Marca: TOSHIBA Fabricante: TOSHIBA Modelo: HDTB420XK3AA Descrição: HD EXTERNO PORTATIL - USB 3.0 2TB, Garantia de no mínimo 12 (doze) meses pelo fornecedor.		



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
40.689.972/0001-50	HYPER TECHNOLOGIES COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS EIRELI	R\$ 687,91
<b>Marca:</b> SEAGATATE <b>Fabricante:</b> SEAGATE <b>Modelo:</b> 2TB <b>Descrição:</b> HD EXTERNO 2TB SEAGATE 2,5" STEA2000400		

**Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais** R\$ 548,63

*Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020*

<b>Órgão:</b> MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica Base Aérea de Natal	<b>Data:</b> 03/02/2022 09:00
<b>Objeto:</b> Aquisição de Material de Consumo para Serviço de Tecnologia da Informação. PAG 67222.002132/2021-75..	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> Disco magnético - DISCO RÍGIDO EXTERNO(HD EXTERNO) COM CAPACIDADE DE 2TB DE ARMAZENAMENTO, CONEXÃO USB 2,0 OU SUPERIOR, CASE DE PROTEÇÃO/REVESTIMENTO DE COR PRETA OU CINZA.	<b>SRP:</b> SIM
<b>CatMat:</b> 416425 - DISCO MAGNÉTICO, MEMÓRIA:2 TB., APLICAÇÃO:COMPUTADOR, MODELO:EXTERNO/PORTÁTIL, VELOCIDADE MÍNIMA DISCO:5.400 RPM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CABO USB 2.0 E CAPA PROTETORA	<b>Identificação:</b> NºPregão:672021 / UASG:120631
	<b>Lote/Item:</b> /13
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 4
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> RN

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
05.462.543/0001-44	EASYTECH INFORMATICA E SERVICOS LTDA	R\$ 516,77
* VENCEDOR *		
<b>Marca:</b> SEAGATE <b>Fabricante:</b> SEAGATE <b>Modelo:</b> 2TB <b>Descrição:</b> HD 2TB SEAGATE EXTERNO		

04.567.265/0001-27	SCORPION INFORMATICA EIRELI	R\$ 580,48
<b>Marca:</b> SEAGATE <b>Fabricante:</b> SEAGATE <b>Modelo:</b> STEA2000400 <b>Descrição:</b> Disco rígido Externo(HD Externo) com capacidade de 2TB de armazenamento, conexão USB 2,0 ou superior, Case de proteção/revestimento de cor preta ou cinza. Cache 64 MB Conexões USB 3.0 Softwares Inclusos Não Capacidade de Armazenamento 2TB Velocidade de Transferência de Dados 4,8GB/S Sistemas Operacionais Windows ou Linux Conteúdo da Embalagem HD Externo, Cabo USB 3.0 de 46 cm, Guia de início rápido Dimensões da embalagem - cm (Ax LxP) 14,5x10x3cm Dimensões do produto - cm (AxLxP) 11,5x8x1,5cm Peso liq. aproximado do produto (Kg) 170g Material/Composição Plástico		

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais** R\$ 548,50

*Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020*

<b>Órgão:</b> SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS Prefeitura Municipal de Leme/SP	<b>Data:</b> 01/04/2022 00:00
<b>Objeto:</b> AQ. HDS E SCANNER PARA USO SETOR CONTABILIDADE	<b>Modalidade:</b> Dispensa por Limite
<b>Descrição:</b> HD EXTERNO - 2TB - HD EXTERNO - 2TB	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 143152022
	<b>Lote/Item:</b> 1/2
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Fonte:</b> 18.228.175.105/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
	<b>Quantidade:</b> 2
	<b>Unidade:</b> UNI
	<b>UF:</b> SP



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

67.115.691/0001-40 MACINI INFORMATICA LTDA  
\* VENCEDOR \*

R\$ 499,00

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada

56.556.830/0001-54 PAULO VALDIR SACCHI

R\$ 598,00

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada

Item 5: Impressora - Tanque De Tinta

Preço Estimado: R\$ 1.263,72 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 1.263,72

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.263,72

Quantidade	Descrição	Observação
------------	-----------	------------

3 Unidades	Impressora Multifuncional - Tanque De Tinta Wifi Colorida Usb - Tipo De Multifuncional Tanque De Tinta, Conectividade Wireless - Wi-Fi Direct, Tipo De Impressão Colorida, Monocromática, Conexões Usb 2.0, Funções Impressora - Copiadora - Digitalizadora, Velocidade De Impressão 33ppm Em Preto - 15ppm Em Cores, Copiadora Velocidade De Cópia 7,7 Iso Cpm (Em Preto) 3,8 Iso Cpm (Em Cores) Resolução 5760x1440 Dpi, Scanner Velocidade De Digitalização 11 Segundos Por Página Em Preto - 32 Segundos Por Página Em Cores (200 Dpi), Resolução Resolução De Digitalização De 48 Bits E 600x1200 Dpi, Formato De Arquivo Jpg - Tiff - Pdf - Bitmap - Png - Multi Tiff, Cartuchos/Toners Compatíveis T544120 - T554220 - T544320 - T544420, Manuseio De Papel Tamanho De Papel Suportado A4, A6, Carta, Legal, 4x6" (10x15cm), 5x7" (13x18cm), 8x10" (20x25cm), 3,5x5" (9x13cm), 16:9 (10x18cm), Meia Carta, Envelope #10, Tipo De Mídia Suportada Papel Comum, Entrada: 100 Folhas De Papel Normal, 20 Folhas De Papel Premium Glossy Photo, Capacidade De Entrada E Saída De Papel Paper, 10 Envelopes Ou 30 Cartões Postais Saída: 30 Folhas De Papel Normal, 20 Folhas De Papel Premium Glossy Photo Paper, 30 Cartões Postais, Área De Impressão A4. Software Incluso, Voltagem Bivolt, Tecnologia De Impressão Jato De Tinta Micropiezo De 4 Cores (Cmyk). Resolução De Impressão Otimizada Até 5760x1440 Dpi.	
------------	---	--

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 1.282,66

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: COMANDO DO EXERCITO  
6 GRUPO DE MISSEIS E FOGUETES

Data: 01/04/2022 00:00

Objeto: Impressora

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCAO - MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTANK L3250 WI-FI TANQUE DE TINTA

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 48/2022 / UASG: 160479

CatMat: 127906 - IMPRESSORA MULTIFUNCAO

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 3

Unidade: Unidade

UF: GO

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

36.249.985/0001-30 HIBIZA CONFECÇOES E COMERCIO LTDA  
\* VENCEDOR \*

R\$ 1.282,66

Marca: EPSON  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTANK L3250 WI-FI TANQUE DE TINTA

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 1.209,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA  
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA/PA

Data: 01/12/2021 00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação



Relatório gerado no dia 01/09/2022 18:21:46 (IP: 45.185.158.108)  
Código Validação: 8JYJFmwHdpNm%2fBD3O0eDghVambNKgfm5dn5A4QswUTjF6bfOvpIBlpAmY5tqRvEIJ8rz9uHUY0%3d  
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfm5dn5A4QswUTjF6bfOvpIBlpAmY5tqRvEIJ8rz9uHUY0%253d)  
token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfm5dn5A4QswUTjF6bfOvpIBlpAmY5tqRvEIJ8rz9uHUY0%253d

**Objeto:** Aquisição de itens permanentes - LABINFRA 2021 1 (DCS JOSI - dispensaufpa@gmail.com)  
**Descrição:** IMPRESSORA / ACESSORIO - JATO DE TINTA - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTANK L3150 COM TANQUE DE TINTA COLORIDA, CONEXÃO WI-FI E USB  
**CatMat:** 47619 - IMPRESSORA / ACESSORIO - JATO DE TINTA

**SRP:** NÃO  
**Identificação:** Dispensa de Licitação Nº 3001/2021 / UASG: 153063  
**Lote/Item:** 2/1  
**Ata:** N/A  
**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br  
**Quantidade:** 1  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** PA

**CNPJ** **RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR** **VALOR DA PROPOSTA FINAL**

35.998.899/0001-68 SANDERCLEY SANTOS ALVES 02862407267 R\$ 1.209,00  
\* VENCEDOR \*

**Marca:** dvs  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Descrição:** IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTANK L3150 COM TANQUE DE TINTA COLORIDA, CONEXÃO WI-FI E USB

### Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Finais

R\$ 1.299,50

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

**Órgão:** UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA  
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA/PA  
**Objeto:** Aquisição de itens permanentes - LABINFRA 2021 5 (DCS JOSI - dispensaufpa@gmail.com)  
**Descrição:** IMPRESSORA / ACESSORIO - JATO DE TINTA - "IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTANK L3150 - TANQUE DE TINTA WI-FI COLORIDA USBPRAZO DE ENTREGA: 30 DIAS"  
**CatMat:** 47619 - IMPRESSORA / ACESSORIO - JATO DE TINTA

**Data:** 01/12/2021 00:00  
**Modalidade:** Dispensa de Licitação  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** Dispensa de Licitação Nº 3005/2021 / UASG: 153063  
**Lote/Item:** 9/1  
**Ata:** N/A  
**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br  
**Quantidade:** 2  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** PA

**CNPJ** **RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR** **VALOR DA PROPOSTA FINAL**

31.405.857/0001-15 P.R.B. QUINTO MATOS R\$ 1.299,50  
\* VENCEDOR \*

**Marca:** BROTHER 420W  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Descrição:** "IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTANK L3150 - TANQUE DE TINTA WI-FI COLORIDA USBPRAZO DE ENTREGA: 30 DIAS"

### Item 6: Monitor Tela Até 21"

Preço Estimado: R\$ 874,33 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 874,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 874,33

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	Monitor Computador, Tamanho Tela Até 21", Tipo De Tela Led, Formato Tela Widescreen, Qualidade De Imagem Full Hd, Interatividade Da Tela Sem Interatividade, Ajuste De Rotação, Altura E Inclinação Do Display, Alimentação Bivolt, Garantia No Site Da Fabriante	

### Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 879,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Data: 01/03/2022 00:00



**Órgão:** COMANDO DO EXERCITO  
12 BATALHAO DE INFANTARIA

**Objeto:** Material de TIC - Computadores

**Descrição:** MONITOR COMPUTADOR - MONITOR COMPUTADOR, TAMANHO TELA ATÉ 22 POL, TIPO DE TELA LED, FORMATO TELA WIDESCREEEN, QUALIDADE DE IMAGEM HD, INTERATIVIDADE DA TELA SEM INTERATIVIDADE,AJUSTE SEM AJUSTES DE REGULAGEM, ALIMENTAÇÃO BIVOLT, GARANTIA ON SITE 12 MESES

**CatMat:** 479403 - MONITOR COMPUTADOR, TAMANHO TELA:ATÉ 22 POL, TIPO DE TELA:LED, FORMATO TELA:WIDESCREEEN, QUALIDADE DE IMAGEM:HD, INTERATIVIDADE DA TELA:SEM INTERATIVIDADE, AJUSTE:SEM AJUSTES DE REGULAGEM, ALIMENTAÇÃO:BIVOLT, GARANTIA ON SITE:12 MESES

**Modalidade:** Dispensa de Licitação

**SRP:** NÃO

**Identificação:** Dispensa de Licitação Nº 32/2022 / UASG: 160108

**Lote/Item:** 1/1

**Ata:** N/A

**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br

**Quantidade:** 7

**Unidade:** Unidade

**UF:** MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
16.778.654/0001-80 * VENCEDOR *	REI TECH - EIRELI	R\$ 879,00
<p><b>Marca:</b> rei tech eireli</p> <p><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado</p> <p><b>Descrição:</b> MONITOR COMPUTADOR, TAMANHO TELA ATÉ 22 POL, TIPO DE TELA LED, FORMATO TELA WIDESCREEEN, QUALIDADE DE IMAGEM HD, INTERATIVIDADE DA TELA SEM INTERATIVIDADE,AJUSTE SEM AJUSTES DE REGULAGEM, ALIMENTAÇÃO BIVOLT, GARANTIA ON SITE 12 MESES</p>		

**Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais** R\$ 879,00

*Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020*

**Órgão:** COMANDO DO EXERCITO  
12 BATALHAO DE INFANTARIA

**Objeto:** Material permanente de TIC - Computadores

**Descrição:** MONITOR COMPUTADOR - MONITOR COMPUTADOR, TAMANHO TELA ATÉ 22 POL, TIPO DE TELA LED, FORMATO TELA WIDESCREEEN, QUALIDADE DE IMAGEM HD, INTERATIVIDADE DA TELA SEM INTERATIVIDADE,AJUSTE SEM AJUSTES DE REGULAGEM, ALIMENTAÇÃO BIVOLT, GARANTIA ON SITE 12 MESES

**CatMat:** 479403 - MONITOR COMPUTADOR, TAMANHO TELA:ATÉ 22 POL, TIPO DE TELA:LED, FORMATO TELA:WIDESCREEEN, QUALIDADE DE IMAGEM:HD, INTERATIVIDADE DA TELA:SEM INTERATIVIDADE, AJUSTE:SEM AJUSTES DE REGULAGEM, ALIMENTAÇÃO:BIVOLT, GARANTIA ON SITE:12 MESES

**Data:** 01/03/2022 00:00

**Modalidade:** Dispensa de Licitação

**SRP:** NÃO

**Identificação:** Dispensa de Licitação Nº 43/2022 / UASG: 160108

**Lote/Item:** 1/1

**Ata:** N/A

**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br

**Quantidade:** 3

**Unidade:** Unidade

**UF:** MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
16.778.654/0001-80 * VENCEDOR *	REI TECH - EIRELI	R\$ 879,00
<p><b>Marca:</b> rei tech eireli</p> <p><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado</p> <p><b>Descrição:</b> MONITOR COMPUTADOR, TAMANHO TELA ATÉ 22 POL, TIPO DE TELA LED, FORMATO TELA WIDESCREEEN, QUALIDADE DE IMAGEM HD, INTERATIVIDADE DA TELA SEM INTERATIVIDADE,AJUSTE SEM AJUSTES DE REGULAGEM, ALIMENTAÇÃO BIVOLT, GARANTIA ON SITE 12 MESES</p>		

**Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Finais** R\$ 865,00

*Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020*

**Órgão:** COMANDO DO EXERCITO  
14 CIRCUNSCRICAO DE SERVICIO MILITAR

**Objeto:** Aquisição de impressora multifuncional e monitores LED 21.5" Widescreen, Full HD para a Base de Apoio Regional de Sorocaba conforme Termo de Referência.

**Descrição:** MONITOR COMPUTADOR - MONITOR COMPUTADOR, TAMANHO TELA ATÉ 22 POL, TIPO DE TELA LED, FORMATO TELA WIDESCREEEN, QUALIDADE DE IMAGEM FULL HD, INTERATIVIDADE DA TELA SEM INTERATIVIDADE, AJUSTE AJUSTE DE ROTAÇÃO, ALTURA E INCLINAÇÃO DO DISPLAY, ALIMENTAÇÃO BIVOLT, GARANTIA ON SITE 12 MESES

**CatMat:** 463272 - MONITOR COMPUTADOR

**Data:** 01/03/2022 00:00

**Modalidade:** Dispensa de Licitação

**SRP:** NÃO

**Identificação:** Dispensa de Licitação Nº 6/2022 / UASG: 160499

**Lote/Item:** 2/1

**Ata:** N/A

**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br

**Quantidade:** 2



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
38.166.285/0001-08 * VENCEDOR *	AGPRINT COMERCIO DE INFORMATICA - EIRELI	R\$ 865,00
<b>Marca:</b> pc top <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> MONITOR COMPUTADOR, TAMANHO TELA ATÉ 22 POL, TIPO DE TELA LED, FORMATO TELA WIDESCREEN, QUALIDADE DE IMAGEM FULL HD, INTERATIVIDADE DA TELA SEM INTERATIVIDADE, AJUSTE AJUSTE DE ROTAÇÃO, ALTURA E INCLINAÇÃO DO DISPLAY, ALIMENTAÇÃO BIVOLT, GARANTIA ON SITE 12 MESES		

## Item 7: Mouse Usb

Preço Estimado: R\$ 25,23 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 25,23

Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,23

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	Mouse Emborrachado Usb 1200dpi	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 27,32

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

**Órgão:** SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE JACAREI SP**Data:** 03/05/2022 09:00**Objeto:** Registro de preços para aquisição de diversos materiais de informática.**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Descrição:** Mouse computador - Mouse Computador Tamanho: Padrão , Sensor: Com Esfera , Tipo Conector: Usb , Conectividade: Com Fio**SRP:** SIM**CatMat:** 462261 - MOUSE COMPUTADOR, TAMANHO:PADRÃO, SENSOR:COM ESFERA, TIPO CONECTOR:USB, CONECTIVIDADE:COM FIO**Identificação:** N°Pregão:222022 / UASG:926641**Lote/Item:** /4**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 18/05/2022 12:36**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 50**Unidade:** Unidade**UF:** SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
40.689.972/0001-50 * VENCEDOR *	HYPER TECHNOLOGIES COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS EIRELI	R\$ 9,23
<b>Marca:</b> MULTILASER <b>Fabricante:</b> MULTILASER <b>Modelo:</b> MO300 <b>Descrição:</b> Mouse Classic Box Optico Full Black Usb - MO300		
20.988.198/0001-70	MARCIA ADRIANA DE SOUSA 82895384487	R\$ 12,00
<b>Marca:</b> Mymax <b>Fabricante:</b> Mymax <b>Modelo:</b> OPM-3006 <b>Descrição:</b> MOUSE: Especificações: Tecnologia óptica; 02 botões e roda de rolagem (Scroll Weel); Resolução mínima de 450 DPI; Conector PS2 ou USB; Cabo com, no mínimo, 1,20m de comprimento; Plug and Play ou fornecido com software de configuração e respectiva mídia		
30.848.671/0001-78	ELAINE NEVES DE MEDEIROS	R\$ 13,00
<b>Marca:</b> MAXPRINT <b>Fabricante:</b> MAXPRINT <b>Modelo:</b> 606157 1000 DPI MOUSE USB 3 BOTOES <b>Descrição:</b> Mouse óptico. Especificações: Tecnologia óptica; 02 botões e roda de rolagem (Scroll Weel); Resolução mínima de 450 DPI; Conector PS2 ou USB; Cabo com, no mínimo, 1,20m de comprimento; Plug and Play ou fornecido com software de configuração e respectiva mídia.		
35.711.699/0001-82	R R G DOS SANTOS	R\$ 13,66



Marca: Multilaser

Fabricante: multilaser

Modelo: MO300

Descrição: MOUSE COMPUTADOR, TAMANHO PADRÃO, SENSOR COM ESFERA, TIPO CONECTOR USB, CONECTIVIDADE COM FIO

11.268.379/0001-31 CENTER COPY IMPORTACAO E INFORMATICA LTDA

R\$ 16,02

Marca: Multilaser

Fabricante: Multilaser

Modelo: MO255

Descrição: Mouse óptico – Conforme ficha técnica nº 58

18.828.894/0003-30 ITHYBAN DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETRONICOS, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

R\$ 100,00

Marca: Multilaser

Fabricante: Multilaser

Modelo: MO300

Descrição: MOUSE DESCRIÇÃO: Mouse óptico. Especificações: Tecnologia óptica; 02 botões e roda de rolagem (Scroll Weel); Resolução mínima de 450 DPI; Conector PS2 ou USB; Cabo com, no mínimo, 1,20m de comprimento; Plug and Play. Garantia: Conforme edital. Marca: Multilaser Modelo: MO300 Fabricante: Multilaser

### Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 24,75

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZALTENSE/RS

Data: 15/02/2022 08:00

Objeto: Registro de Preços de equipamentos e materiais de informática..

Modalidade: Pregão Eletrônico

Descrição: Mouse computador - Mouse Computador Tamanho: Padrão , Sensor: Com Esfera , Tipo Conector: Usb , Conectividade: Com Fio

SRP: SIM

CatMat: 462261 - MOUSE COMPUTADOR, TAMANHO:PADRÃO, SENSOR:COM ESFERA, TIPO CONECTOR:USB, CONECTIVIDADE:COM FIO

Identificação: NºPregão:32022 / UASG:981140

Lote/Item: /3

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 20

Unidade: Unidade

UF: RS

20.988.198/0001-70 MARCIA ADRIANA DE SOUSA 82895384487

R\$ 15,90

\* VENCEDOR \*

Marca: C3Tech

Fabricante: C3Tech

Modelo: MS-bk

Descrição: MOUSE ÓPTICO com scroll conector USB, cor preta, resolução 1000 DPI, sensor óptico, comprimento do cabo 1,50 metros.

36.310.930/0001-99 Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA

R\$ 16,00

Marca: MULTILASER

Fabricante: MULTILASER

Modelo: MULTILASER

Descrição: MOUSE ÓPTICO COM SCROLL CONECTOR USB, COR PRETA, RESOLUÇÃO 1000 DPI, SENSOR ÓPTICO, COMPRIMENTO DO CABO 1,50 METROS.

31.596.407/0001-57 ANDERSON VOLPI

R\$ 17,00

Marca: C3TECH

Fabricante: C3TECH

Modelo: MS-26BK

Descrição: MOUSE ÓPTICO COM SCROLL Conector USB, cor preta, resolução 1000 DPI, sensor óptico, comprimento do cabo 1,50 metros.

36.538.306/0001-43 EDENILSON DA COSTA 06614562932

R\$ 17,50

Marca: Vinik

Fabricante: Vinik

Modelo: CM100

Descrição: Mouse óptico com scroll Conector USB, cor preta, resolução 1000 DPI, sensor óptico, comprimento do cabo 1,50 metros.

16.961.181/0001-52 MB CATARINENSE EIRELI

R\$ 23,00



Marca: MULTILASER  
 Fabricante: MULTILASER  
 Modelo: M0300  
 Descrição: Mouse óptico com scroll \_\_\_\_\_ Conector USB, cor preta, resolução 1000 DPI, sensor óptico, comprimento do cabo 1,50 metros.

31.769.389/0001-68 HOMEFULL INDUSTRIA E COMERCIO DIGITAL LTDA R\$ 25,00

Marca: KNUPI  
 Fabricante: KNUPI  
 Modelo: KP-M611  
 Descrição: "MOUSE ÓPTICO COM SCROLL Conector USB, cor preta, resolução 1000 DPI, sensor óptico, comprimento do cabo 1,50 metros."

30.195.733/0001-90 GRIEBLER E GRIEBLER LTDA R\$ 25,00

Marca: KMEX  
 Fabricante: KMEX  
 Modelo: MO-M236  
 Descrição: Mouse óptico com scroll Conector USB, cor preta, resolução 1000 DPI, sensor óptico, comprimento do cabo 1,50 metros.

15.724.019/0001-58 QUALITY ATACADO EIRELI R\$ 27,90

Marca: OPTICO  
 Fabricante: OPTICO  
 Modelo: OPTICO  
 Descrição: Mouse Computador Tamanho: Padrão , Sensor: Com Esfera , Tipo Conector: Usb , Conectividade: Com Fio

41.836.567/0001-80 KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA R\$ 28,00

Marca: MULTILASER  
 Fabricante: MULTILASER  
 Modelo: M0255  
 Descrição: Mouse óptico com scroll \_\_\_\_\_ Conector USB, cor preta, resolução 1000 DPI, sensor óptico, comprimento do cabo 1,50 metros.

32.314.972/0001-47 C KOZAR DOS SANTOS INFO ELETRO R\$ 29,00

Marca: C3TECH MS-26BK  
 Fabricante: C3TECH MS-26BK  
 Modelo: C3TECH MS-26BK  
 Descrição: Informações sobre o produto Mouse MS-26BK USB Cabo 195cm Preto C3Tech O Mouse MS-26BK da C3tech é ideal para usuários do dia a dia seja domiciliar ou no escritório, na cor preta que proporciona sempre uma boa aparência diferente do mouse de cor branca que encardem e ficam com cores amareladas. Este mouse conta com sensor óptico que torna o seu uso muito mais ágil e sensível ao movimento da sua mão. Além disso, sua conexão é USB compatível com as versões 1.1 e 2.0 ou seja você pode usar com qualquer máquina, com instalação extremamente simplificada, basta conectar e usar. Características Mouse MS-26BK USB Cabo 195cm Preto C3Tech - Marca: C3Tech - Modelo: MS-26BK Especificações Mouse MS-26BK USB Cabo 195cm Preto C3Tech - Cor: Preto – não encarde - Principais Recursos - Sensor óptico – tornando mais ágil ao seu movimento de puse - Resoluções: 1000 DPI - Conexão USB – Fácil conexão - Compatível USB1.1 / USB 2.0 - Plug and Play. - Botões: 3 (Direito, Esquerdo, Rolagem) - 3D Wheel botão de rolagem - Comprimento do Cabo: 195cm ± 0,5cm Requisito de Sistema - Microcomputador desktop, notebook - Porta USB disponível - Compatível com: Windows XP/Vista/7/8/MacOS X/Linux 2.6.x SKU 14185 Marca C3Tech Part Number (SKU) MS-26BK EAN 7898555213319 Garantia 12 Meses Potência Não Interface de Vídeo N/A

12.027.340/0001-95 MR DE OLIVEIRA CHAVES LTDA R\$ 32,45

Marca: Multilaser  
 Fabricante: Multilaser  
 Modelo: USB  
 Descrição: Mouse óptico com scroll Conector USB, cor preta, resolução 1000 DPI, sensor óptico, comprimento do cabo 1,50 metros

13.383.196/0001-92 RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA R\$ 32,50

Marca: HAYOM  
 Fabricante: HAYOM  
 Modelo: USB  
 Descrição: Mouse óptico com scroll Conector USB, cor preta, resolução 1000 DPI, sensor óptico, comprimento do cabo 1,50 metros.

28.909.833/0001-99 PRIMAVERA EQUIPAMENTOS EIRELI R\$ 32,50

Marca: C3TECH  
 Fabricante: C3TECH  
 Modelo: C3TECH  
 Descrição: MOUSE COMPUTADOR, TAMANHO PADRÃO, SENSOR COM ESFERA, TIPO CONECTOR USB, CONECTIVIDADE COM FIO

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Finais

R\$ 23,61

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020



Relatório gerado no dia 01/09/2022 18:21:46 (IP: 45.185.158.108)  
 Código Validação: 8JYJFmwHdpNm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTjF6bfOvpIBlpAmY5tqRvEIJ8rz9uHUY0%3d  
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTjF6bfOvpIBlpAmY5tqRvEIJ8rz9uHUY0%253d)  
 token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTjF6bfOvpIBlpAmY5tqRvEIJ8rz9uHUY0%253d

**Órgão:** Conselho Regional de Enfermagem de Mato Grosso do Sul

**Data:** 08/02/2022 10:00

**Objeto:** Registro de preços para aquisição de materiais de expediente para Sede e Subseções do Coren/MS (órgão participantes – se houverem), conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos. Em caso de discordância entre a descrição do sistema comprasnet e do Edital, permanecerão as do Edital..

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** NºPregão:12022 / UASG:925797

**Lote/Item:** /47

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** [www.comprasgovernamentais.gov.br](http://www.comprasgovernamentais.gov.br)

**Quantidade:** 40

**Unidade:** Unidade

**UF:** MS

**Descrição:** **Mouse Computador** - Mouse Computador Tipo Conector: Usb , Conectividade: Com Fio , Sensor: Led , Tamanho: Padrão

**CatMat:** 451822 - MOUSE COMPUTADOR, TAMANHO:PADRÃO, SENSOR:LED, TIPO CONECTOR:USB, CONECTIVIDADE:COM FIO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
07.918.676/0002-99 * VENCEDOR *	SOUZA ALVES & CIA LTDA	R\$ 11,00
<b>Marca:</b> MULTILASER <b>Fabricante:</b> MULTILASER <b>Modelo:</b> Mouse Computador <b>Descrição:</b> Mouse usb, Mouse óptico mínimo 1000 dpi de resolução - conexão usb mouse óptico 3 botões com scroll - design moderno e anatômico - compatível com Windows 98/2000/xp/vista ou superior - acabamento brilhante – dimensões aproximadas: 9,1 x 5,3 x 3,7cm.		
36.310.930/0001-99	Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA	R\$ 11,98
<b>Marca:</b> MULTILASER <b>Fabricante:</b> MULTILASER <b>Modelo:</b> MULTILASER <b>Descrição:</b> MOUSE USB.		
15.724.019/0001-58	QUALITY ATACADO EIRELI	R\$ 18,93
<b>Marca:</b> MYMAX <b>Fabricante:</b> MYMAX <b>Modelo:</b> MYMAX <b>Descrição:</b> Mouse usb, Mouse óptico mínimo 1000 dpi de resolução - conexão usb mouse óptico 3 botões com scroll - design moderno e anatômico - compatível com Windows 98/2000/xp/vista ou superior - acabamento brilhante - dimensões aproximadas: 9,1 x 5,3 x 3,7cm, de alta qualidade e resistência, conforme o Termo de Referência e seus anexos		
30.848.671/0001-78	ELAINE NEVES DE MEDEIROS	R\$ 20,00
<b>Marca:</b> C3TECH <b>Fabricante:</b> COLEÇÃO <b>Modelo:</b> MS-30 1000 DPI USB <b>Descrição:</b> Mouse usb, Mouse óptico mínimo 1000 dpi de resolução – conexão usb mouse óptico 3 botões com scroll - design moderno e anatômico - compatível com Windows 98/2000/xp/vista ou superior - acabamento brilhante – dimensões aproximadas: 9,1 x 5,3 x 3,7cm, de alta qualidade e resistência, conforme o Termo de Referência e seus anexos.		
41.786.083/0001-73	BRENNO RIBEIRO FERREIRA 02883799180	R\$ 25,00
<b>Marca:</b> Exbom <b>Fabricante:</b> Exbom <b>Modelo:</b> MS-9 <b>Descrição:</b> Resolução: 1000 DPI Conexão USB Cabo comprimento 120cm Led Vermelho Compatível com Windows 2000/XP/2003/VISTA/7 E Mac Os x Porta USB 2.0		
32.314.972/0001-47	C KOZAR DOS SANTOS INFO ELETRO	R\$ 29,00
<b>Marca:</b> C3TECH MS-26BK <b>Fabricante:</b> C3TECH MS-26BK <b>Modelo:</b> C3TECH MS-26BK <b>Descrição:</b> Informações sobre o produto Mouse MS-26BK USB Cabo 195cm Preto C3Tech O Mouse MS-26BK da C3tech é ideal para usuários do dia a dia seja domiciliar ou no escritório, na cor preta que proporciona sempre uma boa aparência diferente do mouse de cor branca que encardem e ficam com cores amareladas. Este mouse conta com sensor óptico que torna o seu uso muito mais ágil e sensível ao movimento da sua mão. Além disso, sua conexão é USB compatível com as versões 1.1 e 2.0 ou seja você pode usar com qualquer máquina, com instalação extremamente simplificada, basta conectar e usar. Características Mouse MS-26BK USB Cabo 195cm Preto C3Tech - Marca: C3Tech - Modelo: MS-26BK Especificações Mouse MS-26BK USB Cabo 195cm Preto C3Tech - Cor: Preto – não encarde - Principais Recursos - Sensor óptico – tornando mais ágil ao seu movimento de puse - Resoluções: 1000 DPI - Conexão USB – Fácil conexão - Compatível USB1.1 / USB 2.0 - Plug and Play. - Botões: 3 (Direito, Esquerdo, Rolagem) - 3D Wheel botão de rolagem - Comprimento do Cabo: 195cm ± 0,5cm Requisito de Sistema - Microcomputador desktop, notebook - Porta USB disponível - Compatível com: Windows XP/Vista/7/8/MacOS X/Linux 2.6.x SKU 14185 Marc a C3Tech Part Number (SKU) MS-26BK EAN 7898555213319 Garantia 12 Meses Potência Não Interface de Vídeo N/A		
31.872.648/0001-81	MIPA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$ 35,00
<b>Marca:</b> MULTILASER <b>Fabricante:</b> MULTILASER <b>Modelo:</b> Mouse Computador Tipo Conector: Usb , Conectividade <b>Descrição:</b> Mouse Computador Tipo Conector: Usb , Conectividade: Com Fio , Sensor: Led , Tamanho: Padrão		



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
37.353.192/0001-20	COMERCIAL DE ALIMENTOS MI SANCHES - EIRELI	R\$ 38,00
Marca: SATE Fabricante: SATE Modelo: Unidade Descrição: Mouse Computador Tipo Conector: Usb , Conectividade: Com Fio , Sensor: Led , Tamanho: Padrão		

#### Item 8: Teclado Multimídia

Preço Estimado: R\$ 30,77 (un)      Percentual: -      Preço Máximo: R\$ 30,77      Média dos Preços Obtidos: R\$ 30,77

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	Teclado Multimídia Padrão Abnt2 Conexão: Usb.	

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 30,96

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

<b>Órgão:</b> EEM SÃO JOÃO PIAMARTA	<b>Data:</b> 04/05/2022 12:00
<b>Objeto:</b> MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS	<b>Modalidade:</b> DISPENSA (ART. 24, INCISO II)
<b>Descrição:</b> TECLADO - TECLADO, USB, PADRAO ABNT 2, CAIXA 1.0 UNIDADE	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 202203410
	<b>Lote/Item:</b> 1/1
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Fonte:</b> www.seplag.ce.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 10
	<b>Unidade:</b> CAIXA 1.0 UNIDADE
	<b>UF:</b> CE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
15.368.126/0001-90 * VENCEDOR *	M & M ANDRADE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI	R\$ 25,00
Marca: Avulso Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
28.684.757/0001-60	JOAO PEDRO DA SILVA BEZERRA EIRELI	R\$ 25,00
Marca: Avulso Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
21.890.758/0001-12	A C FARIAS EVANGELISTA VARIEDADES	R\$ 27,00
Marca: MASTERPRINT Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
00.466.084/0001-53	SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	R\$ 28,00
Marca: FORTRECK Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
31.113.002/0001-10	NOOBI COMERCIO ELETRONICO LTDA	R\$ 30,00
Marca: A Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
19.653.784/0001-85	GIKA COMERCIO & SERVICOS DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	R\$ 32,00
Marca: multilaser Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
12.321.127/0001-91	EDUQUE & BRINQUE EIRELI	R\$ 32,00
<b>Marca:</b> GOLDENTEC <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
25.193.345/0001-30	HALTECH COMERCIO DE PECAS PARA MOTOCICLETAS LTDA	R\$ 32,50
<b>Marca:</b> BRTG <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
24.325.496/0001-31	CONCEICAO MARTINS DA SILVA	R\$ 35,00
<b>Marca:</b> office <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
35.979.097/0001-00	RODRIGO BARROS TORRES	R\$ 35,00
<b>Marca:</b> goldentec <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
30.962.920/0001-51	LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS	R\$ 35,00
<b>Marca:</b> MOCZI <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
23.864.955/0001-92	A R B DA SILVA	R\$ 35,00
<b>Marca:</b> multlaser <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		

#### Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 30,61

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

<b>Órgão:</b> COMANDO POLIC.INT.-6 SANTOS SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA SANTOS	<b>Data:</b> 02/05/2022 15:50
<b>Objeto:</b> MATERIAL DE CONSUMO: PECAS E ACESSORIOS PARA COMPUTADORES, SUPRIMENTOS DE INFORMATICA, CABEAMENTOS DE REDE DE INFORMATICA, CONDUTORES, FIOS E CABOS ELETRICOS, ARTIGOS PARA ESCRITORIOS, EQUIPAMENTOS DE REDE REMOTA, EQUIPAMENTOS DE ESTABILIZACAO E PROTECAO DE ENERGIA, BATERIAS NAO RECARREGAVEIS	<b>Modalidade:</b> Convite Eletrônico
<b>Descrição:</b> TECLADO PC/ATX, ABNT2, USB, ULTRA FINO - TECLADO PARA MICROCOMPUTADOR, TIPO PC/ATX, TECLAS DE FUNCAO NA POSICAO HORIZONTAL PERFIL ULTRA FINO, RESISTENTE A DERRAMAMENTO DE LIQUIDOS, DISPOSICAO DAS TECLAS PADRAO ABNT-2 COM ATALHO PARA INTERNET, E-MAIL, WINDOWS E CENTRAL DE MIDIAS, COM CONECTOR USB 2.0, GARANTIA DE 12 MESES BALCAO, NORMA ABNT2	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> OC: 180154000012022OC00392
	<b>Lote/Item:</b> 1/23
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.bec.sp.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 50
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
40.330.132/0001-04	ROCAR * COMERCIO, LICITACOES E LOCACOES LIMITADA * VENCEDOR *	R\$ 23,23
<b>Marca:</b> MYMAX MKS-VSC8168/USB MULTIMIDIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> MYMAX MKS-VSC8168/USB MULTIMIDIA <b>Descrição:</b> TECLADO PARA MICROCOMPUTADOR, TIPO PC/ATX, TECLAS DE FUNCAO NA POSICAO HORIZONTAL PERFIL ULTRA FINO, RESISTENTE A DERRAMAMENTO DE LIQUIDOS, DISPOSICAO DAS TECLAS PADRAO ABNT-2 COM ATALHO PARA INTERNET, E-MAIL, WINDOWS E CENTRAL DE MIDIAS, COM CONECTOR USB 2.0, GARANTIA DE 12 MESES BALCAO, NORMA ABNT2		
35.380.582/0001-63	ERAGON COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI	R\$ 24,00



**Marca:** Teclado Multimídia USB com Fio ABNT2 Mymax

**Fabricante:** Fabricante não informado

**Modelo:** Teclado Multimídia USB com Fio ABNT2 Mymax

**Descrição:** TECLADO PARA MICROCOMPUTADOR, TIPO PC/ATX, TECLAS DE FUNCAO NA POSICAO HORIZONTAL PERFIL ULTRA FINO, RESISTENTE A DERRA MAMENTO DE LIQUIDOS, DISPOSICAO DAS TECLAS PADRAO ABNT-2 COM ATALHO PARA INTERNET, E-MAIL, WINDOWS E CENTRAL DE MIDIAS, COM CONEC TOR USB 2.0, GARANTIA DE 12 MESES BALCAO, NORMA ABNT2

35.834.956/0001-73 MARCIO COSTA GODOY

R\$ 26,68

**Marca:** BRIGHT 0014

**Fabricante:** Fabricante não informado

**Modelo:** BRIGHT 0014

**Descrição:** TECLADO PARA MICROCOMPUTADOR, TIPO PC/ATX, TECLAS DE FUNCAO NA POSICAO HORIZONTAL PERFIL ULTRA FINO, RESISTENTE A DERRA MAMENTO DE LIQUIDOS, DISPOSICAO DAS TECLAS PADRAO ABNT-2 COM ATALHO PARA INTERNET, E-MAIL, WINDOWS E CENTRAL DE MIDIAS, COM CONEC TOR USB 2.0, GARANTIA DE 12 MESES BALCAO, NORMA ABNT2

44.658.678/0001-31 A.C. DE ALMEIDA INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA

R\$ 28,00

**Marca:** MYMAX TECLADO MULTIMIDIA DAILY

**Fabricante:** Fabricante não informado

**Modelo:** MYMAX TECLADO MULTIMIDIA DAILY

**Descrição:** TECLADO PARA MICROCOMPUTADOR, TIPO PC/ATX, TECLAS DE FUNCAO NA POSICAO HORIZONTAL PERFIL ULTRA FINO, RESISTENTE A DERRA MAMENTO DE LIQUIDOS, DISPOSICAO DAS TECLAS PADRAO ABNT-2 COM ATALHO PARA INTERNET, E-MAIL, WINDOWS E CENTRAL DE MIDIAS, COM CONEC TOR USB 2.0, GARANTIA DE 12 MESES BALCAO, NORMA ABNT2

20.985.924/0001-00 B.S TECH COMERCIAL EIRELI

R\$ 33,60

**Marca:** MULTILASER TC193

**Fabricante:** Fabricante não informado

**Modelo:** MULTILASER TC193

**Descrição:** TECLADO PARA MICROCOMPUTADOR, TIPO PC/ATX, TECLAS DE FUNCAO NA POSICAO HORIZONTAL PERFIL ULTRA FINO, RESISTENTE A DERRA MAMENTO DE LIQUIDOS, DISPOSICAO DAS TECLAS PADRAO ABNT-2 COM ATALHO PARA INTERNET, E-MAIL, WINDOWS E CENTRAL DE MIDIAS, COM CONEC TOR USB 2.0, GARANTIA DE 12 MESES BALCAO, NORMA ABNT2

53.249.470/0001-50 SISTECNICA INFORMATICA E SERVICOS EIRELI

R\$ 34,99

**Marca:** VINIK DT115 - RESISTENTE A AGUA - COM ATALHOS

**Fabricante:** Fabricante não informado

**Modelo:** VINIK DT115 - RESISTENTE A AGUA - COM ATALHOS

**Descrição:** TECLADO PARA MICROCOMPUTADOR, TIPO PC/ATX, TECLAS DE FUNCAO NA POSICAO HORIZONTAL PERFIL ULTRA FINO, RESISTENTE A DERRA MAMENTO DE LIQUIDOS, DISPOSICAO DAS TECLAS PADRAO ABNT-2 COM ATALHO PARA INTERNET, E-MAIL, WINDOWS E CENTRAL DE MIDIAS, COM CONEC TOR USB 2.0, GARANTIA DE 12 MESES BALCAO, NORMA ABNT2

17.605.211/0001-50 ENSINOS DIGITAL COMERCIO E SERVICOS - EIRELI

R\$ 36,00

**Marca:** USB SKL-106 Preto FORTREK

**Fabricante:** Fabricante não informado

**Modelo:** USB SKL-106 Preto FORTREK

**Descrição:** TECLADO PARA MICROCOMPUTADOR, TIPO PC/ATX, TECLAS DE FUNCAO NA POSICAO HORIZONTAL PERFIL ULTRA FINO, RESISTENTE A DERRA MAMENTO DE LIQUIDOS, DISPOSICAO DAS TECLAS PADRAO ABNT-2 COM ATALHO PARA INTERNET, E-MAIL, WINDOWS E CENTRAL DE MIDIAS, COM CONEC TOR USB 2.0, GARANTIA DE 12 MESES BALCAO, NORMA ABNT2

22.415.106/0001-99 ANDRE LUIZ KRIECHLE POTIENS

R\$ 38,38

**Marca:** C3TECH MULTIMIDIA USB KB2237 DESIGN ERGONÔMICO

**Fabricante:** Fabricante não informado

**Modelo:** C3TECH MULTIMIDIA USB KB2237 DESIGN ERGONÔMICO

**Descrição:** TECLADO PARA MICROCOMPUTADOR, TIPO PC/ATX, TECLAS DE FUNCAO NA POSICAO HORIZONTAL PERFIL ULTRA FINO, RESISTENTE A DERRA MAMENTO DE LIQUIDOS, DISPOSICAO DAS TECLAS PADRAO ABNT-2 COM ATALHO PARA INTERNET, E-MAIL, WINDOWS E CENTRAL DE MIDIAS, COM CONEC TOR USB 2.0, GARANTIA DE 12 MESES BALCAO, NORMA ABNT2

### Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Finais

R\$ 30,73

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

**Órgão:** PENIT.JOAOQUIM DE SYLOS CINTRA, DE CASA BRANC  
SECRETARIA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA  
CASA BRANCA

**Data:** 27/04/2022 08:53

**Modalidade:** Convite Eletrônico

**SRP:** NÃO

**Objeto:** MATERIAL DE CONSUMO: PECAS E ACESSORIOS PARA COMPUTADORES,  
APARELHOS DE TESTE DE INFORMATICA, CABEAMENTOS DE REDE DE  
INFORMATICA

**Identificação:** OC: 380152000012022OC00020

**Lote/Item:** 1/3



Relatório gerado no dia 01/09/2022 18:21:46 (IP: 45.185.158.108)

Código Validação: 8JYJFmwHdpNm%2FBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTjF6bfOvpIBlpAmY5tqRvEIJ8rz9uHUY0%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=8JYJFmwHdpNm%252FBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTjF6bfOvpIBlpAmY5tqRvEIJ8rz9uHUY0%253d

**Descrição:** TECLADO ABNT 2 PRETO 107 TECLAS COM TECLAS MULTIMIDIA E CALCULADORA - TECLADO PARA MICROCOMPUTADOR, ABNT 2, PLUG AND PLAY, NA COR PRETA, TECLAS DE FUNCAO NA POSICAO HORIZONTAL, QUIET TOUCH, A PROVA DE LIQUIDOS, DISPOSICAO DAS TECLAS PADRAO ABNT2, COM 107 TECLAS, COM TECLAS DE MIDIA E DE ATALHO PARA CALCULADORA, TECLA INICIAR DO WINDOWS, COM CONECTOR USB, GARANTIA MINIMA 12 MESES, NORMA ABNT 2

**Ata:** [Link Ata](#)  
**Fonte:** www.bec.sp.gov.br  
**Quantidade:** 30  
**Unidade:** UNIDADE  
**UF:** SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
53.249.470/0001-50 * VENCEDOR *	SISTECNICA INFORMATICA E SERVICOS EIRELI	R\$ 23,99
<b>Marca:</b> MYMAX MKS-VS8168 <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> MYMAX MKS-VS8168 <b>Descrição:</b> TECLADO PARA MICROCOMPUTADOR, ABNT 2, PLUG AND PLAY, NA COR PRETA, TECLAS DE FUNCAO NA POSICAO HORIZONTAL, QUIET TOUCH, A PROVA DE LIQUIDOS, DISPOSICAO DAS TECLAS PADRAO ABNT2, COM 107 TECLAS, COM TECLAS DE MIDIA E DE ATALHO PARA CALCULADORA, TECLA INICIAR DO WINDOWS, COM CONECTOR USB, GARANTIA MINIMA 12 MESES, NORMA ABNT 2		
35.380.582/0001-63	ERAGON COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI	R\$ 24,90
<b>Marca:</b> Teclado Multimídia USB com Fio ABNT2 Mymax <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Teclado Multimídia USB com Fio ABNT2 Mymax <b>Descrição:</b> TECLADO PARA MICROCOMPUTADOR, ABNT 2, PLUG AND PLAY, NA COR PRETA, TECLAS DE FUNCAO NA POSICAO HORIZONTAL, QUIET TOUCH, A PROVA DE LIQUIDOS, DISPOSICAO DAS TECLAS PADRAO ABNT2, COM 107 TECLAS, COM TECLAS DE MIDIA E DE ATALHO PARA CALCULADORA, TECLA INICIAR DO WINDOWS, COM CONECTOR USB, GARANTIA MINIMA 12 MESES, NORMA ABNT 2		
35.834.956/0001-73	MARCIO COSTA GODOY	R\$ 25,87
<b>Marca:</b> BRIGHT 0014 <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> BRIGHT 0014 <b>Descrição:</b> TECLADO PARA MICROCOMPUTADOR, ABNT 2, PLUG AND PLAY, NA COR PRETA, TECLAS DE FUNCAO NA POSICAO HORIZONTAL, QUIET TOUCH, A PROVA DE LIQUIDOS, DISPOSICAO DAS TECLAS PADRAO ABNT2, COM 107 TECLAS, COM TECLAS DE MIDIA E DE ATALHO PARA CALCULADORA, TECLA INICIAR DO WINDOWS, COM CONECTOR USB, GARANTIA MINIMA 12 MESES, NORMA ABNT 2		
39.700.602/0001-97	SQNTech CONSULTORIA EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	R\$ 39,00
<b>Marca:</b> Vinik - TC100 <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Vinik - TC100 <b>Descrição:</b> TECLADO PARA MICROCOMPUTADOR, ABNT 2, PLUG AND PLAY, NA COR PRETA, TECLAS DE FUNCAO NA POSICAO HORIZONTAL, QUIET TOUCH, A PROVA DE LIQUIDOS, DISPOSICAO DAS TECLAS PADRAO ABNT2, COM 107 TECLAS, COM TECLAS DE MIDIA E DE ATALHO PARA CALCULADORA, TECLA INICIAR DO WINDOWS, COM CONECTOR USB, GARANTIA MINIMA 12 MESES, NORMA ABNT 2		
22.415.106/0001-99	ANDRE LUIZ KRIECHLE POTIENS	R\$ 39,88
<b>Marca:</b> C3TECH MULTIMIDIA USB KB2237 DESIGN ERGONÔMICO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> C3TECH MULTIMIDIA USB KB2237 DESIGN ERGONÔMICO <b>Descrição:</b> TECLADO PARA MICROCOMPUTADOR, ABNT 2, PLUG AND PLAY, NA COR PRETA, TECLAS DE FUNCAO NA POSICAO HORIZONTAL, QUIET TOUCH, A PROVA DE LIQUIDOS, DISPOSICAO DAS TECLAS PADRAO ABNT2, COM 107 TECLAS, COM TECLAS DE MIDIA E DE ATALHO PARA CALCULADORA, TECLA INICIAR DO WINDOWS, COM CONECTOR USB, GARANTIA MINIMA 12 MESES, NORMA ABNT 2		

#### Item 9: Switch Ethernet 48 Portas

**Preço Estimado:** R\$ 3.365,42 (un)      **Percentual:** -      **Preço Máximo:** R\$ 3.365,42      **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 3.365,42

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	Switch Ethernet 48 Portas - Portas Incluídas: 49 Portas Rj-45, 2 Portas Sfp, 2 Portas Sfp+ Tipo De Telecomunicação: Adaptive Capacidade De Comutação: 140 Gbps É Administrável: Sim Largura X Profundidade X Altura: 443 Mm X 286 Mm X 43 Mm Peso: 3.56 Kg É Montado Em Rack: Sim	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 3.284,17

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

**Data:** 16/05/2022 08:30  
**Modalidade:** Pregão Eletrônico  
**SRP:** SIM



Relatório gerado no dia 01/09/2022 18:21:46 (IP: 45.185.158.108)  
Código Validação: 8JYJFmwHdpNm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTjF6bfOvplBlpAmY5tqRvEIj8rz9uHUY0%3d  
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTjF6bfOvplBlpAmY5tqRvEIj8rz9uHUY0%253d)  
token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTjF6bfOvplBlpAmY5tqRvEIj8rz9uHUY0%253d

**Órgão:** MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Secretaria Executiva  
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento  
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano  
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano - Campus Bom Jesus da Lapa

**Objeto:** Aquisição de equipamentos diversos ( equipamentos de TI, implementos agrícolas, copa e cozinha, entre outros) para o IF Baiano - Campus Bom Jesus da Lapa..

**Descrição:** **Switch** - Switch Aplicação: Rede De Informática , Frequência: 60 HZ, Tipo Portas: Fast Ethernet Ieee 802.3u/10/100 Base T Autosense/ , Características Adicionais: 2 Portas Gigabit Ethernet 1000 Base Sx/Fibra Optic , Alimentação: 110/220 V, Quantidade Portas: 48 U

**CatMat:** 392999 - SWITCH, QUANTIDADE PORTAS:48 UN, TIPO PORTAS:FAST ETHERNET IEEE 802.3U/10/100 BASE T AUTOSENSE/, ALIMENTAÇÃO:110/220 V, FREQUÊNCIA:60 HZ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:2 PORTAS GIGABIT ETHERNET 1000 BASE SX/FIBRA OPTIC, APLICAÇÃO:REDE DE INFORMÁTICA

**Identificação:** NºPregão:62022 / UASG:151889

**Lote/Item:** /4

**Ata:** [Link Ata](#)

**Adjudicação:** 26/05/2022 12:57

**Homologação:** 29/05/2022 17:06

**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br

**Quantidade:** 16

**Unidade:** Unidade

**UF:** BA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
33.751.367/0001-04 * VENCEDOR *	B3M DATA INFORMATICA LTDA	R\$ 3.250,00
<b>Marca:</b> Edge-Core <b>Fabricante:</b> Edge-Core <b>Modelo:</b> ECS2100-52T <b>Descrição:</b> Switch Aplicação: Rede De Informática , Frequência: 60 HZ, Tipo Portas: Fast Ethernet Ieee 802.3u/10/100 Base T Autosense/ , Características Adicionais: 2 Portas Gigabit Ethernet 1000 Base Sx/Fibra Optic , Alimentação: 110/220 V, Quantidade Portas: 48 U		
45.520.466/0001-56	LUIZ TIAGO MOTA DA SILVA 03790693260	R\$ 3.318,33
<b>Marca:</b> EVOLUSOM <b>Fabricante:</b> EVOLUSOM <b>Modelo:</b> C/EDITAL <b>Descrição:</b> SWITCH, QUANTIDADE PORTAS 48 UN, TIPO PORTAS FAST ETHERNET IEEE 802.3U/10/100 BASE T AUTOSENSE/, ALIMENTAÇÃO 110/220 V, FREQUÊNCIA 60 HZ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 2 PORTAS GIGABIT ETHERNET 1000 BASE SX/FIBRA OPTIC, APLICAÇÃO REDEDE INFORMÁTICA		

### Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 3.662,10

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

**Órgão:** MINISTERIO DA SAUDE  
DISTRITO SANIT.ESP.INDÍGENA POTIGUARA

**Objeto:** Aquisição de materiais e equipamentos de informática a serem utilizados na reestruturação de rede lógica de dados e voz e cabeamento estruturado da sede do DSEI Potiguara.

**Descrição:** **SWITCH** - SWITCH, QUANTIDADE PORTAS 48 UN, VELOCIDADE PORTA 10/100 MBPS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PADRÃO IEE, COM 2 PORTAS 10/100/1000 GERENCIAMENTO, APLICAÇÃO TRANSMISSÃO DE DADOS

**CatMat:** 259098 - SWITCH, QUANTIDADE PORTAS:48 UN, VELOCIDADE PORTA:10/100 MBPS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PADRÃO IEE, COM 2 PORTAS 10/100/1000 GERENCIAMENTO, APLICAÇÃO:TRANSMISSÃO DE DADOS

**Data:** 01/04/2022 00:00

**Modalidade:** Dispensa de Licitação

**SRP:** NÃO

**Identificação:** Dispensa de Licitação Nº 6/2022 / UASG: 257046

**Lote/Item:** 2/1

**Ata:** N/A

**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br

**Quantidade:** 2

**Unidade:** Unidade

**UF:** PB

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
65.529.489/0001-39 * VENCEDOR *	COMPUSSET INFORMATICA LTDA	R\$ 3.662,10
<b>Marca:</b> SWITCH <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> SWITCH, QUANTIDADE PORTAS 48 UN, VELOCIDADE PORTA 10/100 MBPS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PADRÃO IEE, COM 2 PORTAS 10/100/1000 GERENCIAMENTO, APLICAÇÃO TRANSMISSÃO DE DADOS		

### Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Finais

R\$ 3.150,00



<b>Órgão:</b> MINISTERIO DA SAUDE DISTRITO SANIT.ESP.INDÍGENA	<b>Data:</b> 01/01/2022 00:00
<b>Objeto:</b> DISPENSA DE LICITAÇÃO, com vistas a adquirir materiais de informática, cujo objetivo é garantir o funcionamento de impressoras e conexões de internet, visando atender as necessidades da Sede do Distrito Sanitário Especial Indígena Araguaia e Polos Base de sua jurisdição, com fulcro no Art. 24, inciso II da Lei 8.666/1993.	<b>Modalidade:</b> Dispensa de Licitação
<b>Descrição:</b> SWITCH - SWITCH, QUANTIDADE PORTAS 48 UN, TIPO PORTAS 1000 BASE T, VELOCIDADE PORTA 10/100/1000, ALIMENTAÇÃO 110/220 V, FREQUÊNCIA 60 HZ, APLICAÇÃO REDE DEINFORMÁTICA	<b>SRP:</b> NÃO
<b>CatMat:</b> 448242 - SWITCH	<b>Identificação:</b> Dispensa de Licitação Nº 16/2021 / UASG: 257037
	<b>Lote/Item:</b> 2/1
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 2
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
19.884.430/0001-41 * VENCEDOR *	1 BIT GESTAO E CONSULTORIA LTDA	R\$ 3.150,00
<b>Marca:</b> COMPOSSIVEL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> SWITCH, QUANTIDADE PORTAS 48 UN, TIPO PORTAS 1000 BASE T, VELOCIDADE PORTA 10/100/1000, ALIMENTAÇÃO 110/220 V, FREQUÊNCIA 60 HZ, APLICAÇÃO REDE DEINFORMÁTICA		

#### Item 10: Servidor De Dados

Preço Estimado: R\$ 8.603,17 (un)      Percentual: -      Preço Máximo: R\$ 8.603,17      Média dos Preços Obtidos: R\$ 8.603,17

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	Servidor De Dados Com As Seguintes Especificações: Intel Xeon Bronze 3204 1.9g, 6c/6t, 9.6gt/S, 8.25m Cache, No Turbo, No Ht, 8 gb Rdim, 3200mt/S, Single Rank, Bcc, Ssd Sata De 2,5", 480 Gb, 6 Gbit/S E 512 Com Unidade De Conector Automático Ag, Uso Intenso De Leitura E Carregador Híbrido Ag De 3,5", 1 Dwpd, 876 Tbw, • Intel® Xeon® Bronze 8gb • 2x Ssds 480gb Raid1 Hot Plug • Fonte De Alimentação Com Conector Automático	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais R\$ 8.287,50

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

<b>Órgão:</b> CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE RONDONIA	<b>Data:</b> 16/09/2021 10:00
<b>Objeto:</b> Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de datacenter, hospedagem de site e correio eletrônico corporativo (e-mail) para manutenção e fornecimento das aplicações do Conselho Regional de Contabilidade de Rondônia - CRCRO..	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> Serviços de hospedagem de aplicativos e programas - Servidor dedicado; hardware: 1 (um) processador Intel Xeon 2.5 GHz 2 cores e 2 threads ou superior, 8 Gb de RAM ou superior, 1 (uma) Placa de Rede Gigabit Ethernet Full-duplex, Armazenamento de dados com 2 (dois) discos rígidos tipo SAS de 500 GB (cada) em Raid 1; Conexão dedicada mínima de 10MB com 1 IP dedicado.Direito de uso de Licença Windows server 2016 standard 64 Bit en-us/pt-br ou superior.Direito de uso de Licença SQL Server 2016 ou superior.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>CatSer:</b> 27049 - SERVICOS DE HOSPEDAGEM DE APLICATIVOS E PROGRAMAS	<b>Identificação:</b> NºPregão:12021 / UASG:926570
	<b>Lote/Item:</b> /1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Adjudicação:</b> 17/09/2021 16:57
	<b>Homologação:</b> 25/10/2021 12:35
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 1
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> RO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
00.349.280/0001-48 * VENCEDOR *	EXPERTS INFORMATICA EIRELI	R\$ 7.000,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Servidor dedicado; hardware: 1 (um) processador Intel Xeon 2.5 GHz 2 cores e 2 threads ou superior, 8 Gb de RAM ou superior, 1 (uma) Placa de Red e Gigabit Ethernet Full-duplex, Armazenamento de dados com 2 (dois) discos rígidos tipo SAS de 500 GB (cada) em Raid 1; Conexão dedicada mínima de 10MB com 1 IP dedicado. Direito de uso de Licença Windows server 2016 standard 64 Bit en-us/pt-br ou superior. Direito de uso de Licença SQL Server 2016 ou superi or.		



02.092.217/0001-02 LLEVON INFORMATICA LTDA

R\$ 7.050,00

**Marca:** Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Servidor dedicado; hardware: 1 (um) processador Intel Xeon 2.5 GHz 2 cores e 2 threads ou superior, 8 Gb de RAM ou superior, 1 (uma) Placa de Rede Gigabit Ethernet Full-duplex, Armazenamento de dados com 2 (dois) discos rígidos tipo SAS de 500 GB (cada) em Raid 1; Conexão dedicada mínima de 10MB com 1 IP dedicado. Direito de uso de Licença Windows server 2016 standard 64 Bit en-us/pt-br ou superior. Direito de uso de Licença SQL Server 2016 ou superior.

23.936.997/0001-91 MGDATA TECNOLOGIA LTDA

R\$ 7.100,00

**Marca:** Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** SERVIÇO DE DATACENTER Servidor dedicado; hardware: 1 (um) processador Intel Xeon 2.5 GHz 2 cores e 2 threads ou superior, 8 Gb de RAM ou superior, 1 (uma) Placa de Rede Gigabit Ethernet Full-duplex, Armazenamento de dados com 2 (dois) discos rígidos tipo SAS de 500 GB (cada) em Raid 1; Conexão dedicada mínima de 10MB com 1 IP dedicado. Direito de uso de Licença Windows server 2016 standard 64 Bit en-us/pt-br ou superior. Direito de uso de Licença SQL Server 2016 ou superior.

21.584.489/0001-66 UNICORN TECNOLOGIA E PARTICIPACOES EIRELI

R\$ 12.000,00

**Marca:** Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Servidor dedicado; hardware: 1 (um) processador Intel Xeon 2.5 GHz 2 cores e 2 threads ou superior, 8 Gb de RAM ou superior, 1 (uma) Placa de Rede Gigabit Ethernet Full-duplex, Armazenamento de dados com 2 (dois) discos rígidos tipo SAS de 500 GB (cada) em Raid 1; Conexão dedicada mínima de 10MB com 1 IP dedicado. Direito de uso de Licença Windows server 2016 standard 64 Bit en-us/pt-br ou superior. Direito de uso de Licença SQL Server 2016 ou superior.**Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais****R\$ 9.383,33***Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020***Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ**Data:** 27/08/2021 09:00**Objeto:** Registro e preços para futura e eventual aquisição de equipamentos e suprimentos de informática objetivando atender as necessidades da prefeitura, secretarias e fundos municipais de São Miguel do Guamá/PA..**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Descrição:** **Memória ram** - COMPUTADOR SERVIDOR PROCESSADOR INTEL - EM UNIDADE @ Xeon® E3-1220 v5 de 3 GHz, cache de 8 M, 4C/4T, turbo (80 W, RAID, Sem RAID com SATA incorporado, Memória 2 Memória de 8G, UDIMM, 2133MT/s, ECC, BCC, Disco Rígido (HD), 1TB 7.2K RPM SATA 6Gbps 3.5in Cabled Hard Drive, Serviços de suporte de hardware, 1 ano de garantia com atendimento local**Identificação:** NºPregão:312021 / UASG:980551**Lote/Item:** /216**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**CatMat:** 11274 - MEMORIA PRINCIPAL**Quantidade:** 17**Unidade:** Unidade**UF:** PA

11.329.948/0001-01 SANET COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI

R\$ 9.383,33

**\* VENCEDOR \*****Marca:** Lenovo**Fabricante:** Lenovo**Modelo:** SERVIDOR LENOVO ST50**Descrição:** COMPUTADOR SERVIDOR PROCESSADOR INTEL XEON® E3-1220 V5 DE 3 GHZ, CACHE DE 8 M, 4C/4T, TURBO (80 W, RAID, SEM RAID COM SATA INCORPORADO, MEMÓRIA 2 MEMÓRIA DE 8G, UDIMM, 2133MT/S, ECC, BCC, DISCO RÍGIDO (HD), 1TB 7.2K RPM SATA 6GBPS 3.5IN CABLED HARD DRIVE, SERVIÇOS DE SUPORTE DE HARDWARE, 1 ANO DE GARANTIA COM ATENDIMENTO LOCAL MARCA LENOVO MODELO: ST50**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais****R\$ 8.138,67***Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020***Órgão:** MUNICÍPIO DE IGUATAMA/MG**Data:** 09/06/2022 09:00**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INFORMATICA, MOBILIÁRIO, ELETROELETRÔNICOS E EQUIPAMENTOS PARA ATENDER A DIVERSAS SECRETARIAS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE IGUATAMA.**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** SIM**Identificação:** 43232**Lote/Item:** 19/19**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** licitanet.com.br

**Descrição:** COMPUTADOR SERVIDOR CHASSI PADRAO TORRE - COMPUTADOR SERVIDOR CHASSI PADRAO TORRE,SSD 480 GB,1X PROC.INTEL XEON E-2224G3.50GHZ 4.70GHZ (TURBO MAX), 4C / 4 THREADS, 8 MB INTEL SMART CACHE, (71 W),SUPORTE APENAS 1 PROCESSADOR,1X 8GB DE MEMORIA UDIMM DDR4 2666 MHZ SUPORTA ATE 4 PENTES DE MEMORIA, (ATE NO MAX. 64 GB COM 4X MODULOS 16 GB) 1X HD 1TB SATA 7.2K RPM, 3.5' - SIMPLE SWAP,SUPORTA ATE 4 DISCOS DE 3,5' SIMPLE-SWAP. (PARA 4o HD NECESSARIO ADICIONAL), CONTROLADORA SATA 4 PORT, SIMPLE-SWAP - RAID 0,1,10 E 5,PLACA DE REDE SINGLE - 1GBE,SISTEMA DE GERENCIAMENTO INTEGRADO INTEL ACTIVE MANAGEMENT TECHNOLOGY (AMT) 12.0 (NAO SUPORTA XCLARITY CONTROLLER - XCC),DVD-RW HH,SLOTSPCI-E: 3 SLOTS: (1X1 FH, 2X16 FH),1X FONTE FIXA 300 W COM CABO DE FORCA NBR 14136,PORTAS USB: 6 (2 FRONTAIS / 4 TRASEIRAS / 1 INTERNA),GARANTIA PADRAO: 3 ANOS

**Quantidade:** 1  
**Unidade:** UN  
**UF:** MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
07.371.029/0001-29 * VENCEDOR *	TCA MINAS INFORMATICA LTDA	R\$ 7.650,00
<b>Marca:</b> LENOVO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> THINKSYSTEM ST50 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
04.552.128/0001-19	GOMES & GARCIA INFORMATICA LTDA	R\$ 7.666,00
<b>Marca:</b> DELL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> T140 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
27.054.061/0001-98	LUDMILA APARECIDA DE SOUZA	R\$ 9.100,00
<b>Marca:</b> DELL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> T150 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		

#### Item 11: Roteador Wireless 1200 Mbps

**Preço Estimado:** R\$ 296,25 (un)      **Percentual:** -      **Preço Máximo:** R\$ 296,25      **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 296,25

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	Roteador Wireless 1200 Mbps - Roteador Sem Fio Ac 1200 Dual Band (11a/B/G/N/Ac) (Dir-822)	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais** R\$ 307,59

*Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020*

**Órgão:** MINISTÉRIO DA DEFESA  
Comando do Exército  
Comando Militar da Amazônia  
17ªBrigada de Infantaria de Selva

**Objeto:** Aquisição de Equipamentos e Materiais de Informática e Comunicações..

**Descrição:** Roteador - Roteador Wireless: Tecnologia AC; Dual-Band, Portas gigabit (10/100/1000), gerenciamento via app (Wi-Fi control home); Controle Parental; QoS (Controle de Banda); Compatível com IPv6. Características Técnicas: Padrão IEEE 802.11a/b/g/n/ac; Velocidade: 300 Mbps (2.4GHz) e 867 Mbps (5GHz); 4 antenas fixas externas de 5dBi; 1 porta WAN gigabit (10/100/1000), portas gigabit LAN (10/100/1000); Modos de operação Roteador AP / Repetidor wireless / Cliente wireless / Ponto de acesso.compatíveis par Android ou iOS. Alimentação: 100-240 V a 50/60 Hz Padrões: IEEE 802.11 a/b/g/n/ac Velocidade Wireless: 300 Mbps (2.4Ghz) / 867 Mbps (5Ghz) Frequência de Operação: 2.4 GHz / 5 Ghz Antena: 4 antenas fixas de 5 dBi. Marca e modelo referencia: ROTEADOR WIRELESS GIGABIT ACTION RG 1200 INTELBRAS similar ou superior.

**CatMat:** 104620 - ROTEADOR - INTERLIGACAO REDE COMPUTADOR

**Data:** 08/10/2021 09:30

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** NºPregão:22021 / UASG:160349

**Lote/Item:** /28

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br

**Quantidade:** 15

**Unidade:** Unidade

**UF:** RO



16.677.622/0001-99	ENOQUE INFORMATICA LTDA * VENCEDOR *	R\$ 290,00
<p><b>Marca:</b> TP-LINK  <b>Fabricante:</b> TP-LINK  <b>Modelo:</b> Archer C50  <b>Descrição:</b> Roteador Wireless: Tecnologia AC; Dual-Band, Portas gigabit (10/100/1000), gerenciamento via app (Wi-Fi control home); Controle Parental; QoS (Controle de Banda); Compatível com IPv6. Características Técnicas: Padrão IEEE 802.11a/b/g/n/ac; Velocidade: 300 Mbps (2.4GHz) e 867 Mbps (5GHz); 4 antenas fixas externas de 5dBi; 1 porta WAN gigabit (10/100/1000), portas gigabit LAN (10/100/1000); Modos de operação Roteador AP / Repetidor wireless / Cliente wireless / Ponto de acesso. compatíveis par Android ou iOS. Alimentação: 100-240 V a 50/60 Hz Padrões: IEEE 802.11 a/b/g/n/ac Velocidade Wireless: 300 Mbps (2.4Ghz) / 867 Mbps (5Ghz) Frequência de Operação: 2.4 GHz / 5 Ghz Antena: 4 antenas fixas de 5 dBi.</p>		
41.947.390/0001-99	CLEIDE BEATRIZ IORIS EIRELI	R\$ 295,00
<p><b>Marca:</b> INTELBRAS / RG1200  <b>Fabricante:</b> INTELBRAS / RG1200  <b>Modelo:</b> INTELBRAS / RG1200  <b>Descrição:</b> Roteador Wireless: Tecnologia AC; Dual-Band, Portas gigabit (10/100/1000), gerenciamento via app (Wi-Fi control home); Controle Parental; QoS (Controle de Banda); compatível com IPv6. Características Técnicas: Padrão IEEE 802.11a/b/g/n/ac; Velocidade: 300 Mbps (2.4GHz) e 867 Mbps (5GHz); 4 antenas fixas externas de 5dBi; 1 porta WAN gigabit (10/100/1000), portas gigabit LAN (10/100/1000); Modos de operação Roteador AP / Repetidor wireless / Cliente wireless / Ponto de acesso. Compatíveis par Android ou iOS. Alimentação: 100-240 V a 50/60 Hz Padrões: IEEE 802.11 a/b/g/n/ac Velocidade Wireless: 300 Mbps (2.4Ghz) / 867 Mbps (5Ghz) Frequência de Operação: 2.4 GHz / 5 Ghz Antena: 4 antenas fixas de 5 dBi. Marca e modelo referência: ROTEADOR WIRELESS GIGABIT ACTION RG 1200 INTELBRAS similar ou superior.</p>		
40.139.018/0001-93	S2 SOLUCOES 4.0 LTDA	R\$ 298,45
<p><b>Marca:</b> Intelbras  <b>Fabricante:</b> Intelbras  <b>Modelo:</b> RG 1200  <b>Descrição:</b> "Roteador Wireless ACTION RG 1200 - Roteador Wireless: Tecnologia AC; Dual-Band, Portas gigabit (10/100/1000), gerenciamento via app (Wi-Fi control home); Controle Parental; QoS (Controle de Banda); compatível com IPv6. Características Técnicas: Padrão IEEE 802.11a/b/g/n/ac; Velocidade: 300 Mbps (2.4GHz) e 867 Mbps (5GHz); 4 antenas fixas externas de 5dBi; 1 porta WAN gigabit (10/100/1000), portas gigabit LAN (10/100/1000); Modos de operação Roteador AP / Repetidor wireless / Cliente wireless / Ponto de acesso. Compatíveis par Android ou iOS. Alimentação: 100-240 V a 50/60 Hz Padrões: IEEE 802.11 a/b/g/n/ac Velocidade Wireless: 300 Mbps (2.4Ghz) / 867 Mbps (5Ghz) Frequência de Operação: 2.4 GHz / 5 Ghz Antena: 4 antenas fixas de 5 dBi. Marca e modelo referência: ROTEADOR WIRELESS GIGABIT ACTION RG 1200 INTELBRAS similar ou superior."</p>		
19.780.461/0001-52	EXTREME SECURITY COMERCIO DE ELETROELETRONICO EIRELI	R\$ 312,50
<p><b>Marca:</b> INTELBRAS  <b>Fabricante:</b> INTELBRAS  <b>Modelo:</b> INTELBRAS  <b>Descrição:</b> Roteador Wireless: Tecnologia AC; Dual-Band, Portas gigabit (10/100/1000), gerenciamento via app (Wi-Fi control home); Controle Parental; QoS (Controle de Banda); compatível com IPv6. Características Técnicas: Padrão IEEE 802.11a/b/g/n/ac; Velocidade: 300 Mbps (2.4GHz) e 867 Mbps (5GHz); 4 antenas fixas externas de 5dBi; 1 porta WAN gigabit (10/100/1000), portas gigabit LAN (10/100/1000); Modos de operação Roteador AP / Repetidor wireless / Cliente wireless / Ponto de acesso. Compatíveis par Android ou iOS. Alimentação: 100-240 V a 50/60 Hz Padrões: IEEE 802.11 a/b/g/n/ac Velocidade Wireless: 300 Mbps (2.4Ghz) / 867 Mbps (5Ghz) Frequência de Operação: 2.4 GHz / 5 Ghz Antena: 4 antenas fixas de 5 dBi.</p>		
15.724.019/0001-58	QUALITY ATACADO EIRELI	R\$ 342,00
<p><b>Marca:</b> DLINK  <b>Fabricante:</b> DLINK  <b>Modelo:</b> DIR841  <b>Descrição:</b> Roteador Wireless: Tecnologia AC; Dual-Band, Portas gigabit (10/100/1000), gerenciamento via app (Wi-Fi control home); Controle Parental; QoS (Controle de Banda); compatível com IPv6. Características Técnicas: Padrão IEEE 802.11a/b/g/n/ac; Velocidade: 300 Mbps (2.4GHz) e 867 Mbps (5GHz); 4 antenas fixas externas de 5dBi; 1 porta WAN gigabit (10/100/1000), portas gigabit LAN (10/100/1000); Modos de operação Roteador AP / Repetidor wireless / Cliente wireless / Ponto de acesso. Compatíveis par Android ou iOS. Alimentação: 100-240 V a 50/60 Hz Padrões: IEEE 802.11 a/b/g/n/ac Velocidade Wireless: 300 Mbps (2.4Ghz) / 867 Mbps (5Ghz) Frequência de Operação: 2.4 GHz / 5 Ghz Antena: 4 antenas fixas de 5 dBi. Marca e modelo referência: ROTEADOR WIRELESS GIGABIT ACTION RG 1200 INTELBRAS similar ou superior.</p>		

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 297,71

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: Prefeitura Municipal de Figueirão/MS

Data: 25/02/2022 00:00

**Objeto:** O objeto da presente licitação é a seleção da proposta mais vantajosa para a Administração Pública para a formação de registro de preços para a aquisição de material de consumo de informática, em atendimento das necessidades das Secretarias Municipais do Município de Figueirão.

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: 1374

Lote/Item: 1/14

Ata: N/A

**Fonte:** web.qualitysistemas.com.br/processos\_licitatorios/prefeitura\_municipal\_de\_figueirao

Quantidade: 10



Descrição: Roteador wireless gigabit dual banda. Modelo detalhado: RG1200; Tipo de roteador: Roteador/Repetidor/Access point; Tipo de conexão: Sem fio; Velocidade wireless: 1200 Mbps; Frequências 2.4 GHz,5 GHz; Quantidade de antenas: 4; Tipo de frequência: Banda dup - Roteador wireless gigabit dual banda. Modelo detalhado: RG1200; Tipo de roteador: Roteador/Repetidor/Access point; Tipo de conexão: Sem fio; Velocidade wireless: 1200 Mbps; Frequências 2.4 GHz,5 GHz; Quantidade de antenas: 4; Tipo de frequência: Banda dupla; Nomenclatura de velocidade: wireless AC1200; Quantidade de portas: 4; Quantidade de portas: LAN 3; Conectividade: Ethernet; Interfaces: 3 Portas LAN; Peso: 311 g; Padrões wireless: IEEE 802.11a/b/g/n/ac. Tipos de antena: 4 antenas fixas de 5dBi; Altura 220 mm; Largura 278 mm; Profundidade 162 mm.

UF: MS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
20.757.073/0001-30 * VENCEDOR *	L. P. G. CARLOS	R\$ 245,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
31.872.648/0001-81	MIPA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$ 250,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
32.995.588/0001-57	COMERCIAL A & P LOGISTICA E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 275,10
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
40.686.937/0001-87	LEMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	R\$ 307,17
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
22.495.249/0001-58	ALINE CRISLAINE DA SILVA	R\$ 310,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
00.589.733/0001-03	COMERCIAL MALLONE LTDA	R\$ 399,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		

#### Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 283,45

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

<b>Órgão:</b> MUNICÍPIO DE CABO FRIO/RJ	<b>Data:</b> 30/09/2021 09:30
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de COMPONENTES DE INFORMÁTICA, para atender a manutenção dos equipamentos da Secretaria Municipal de Educação de Cabo Frio - SEME, Subsede da SEME no 2º distrito, Conselhos e Reserva de Segurança.	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
<b>Descrição:</b> ROTEADOR WIRELESS DUAL BAND GIGABIT AC 1200 – ROTEADOR WIRELESS - ROTEADOR WIRELESS DUAL BAND GIGABIT AC 1200 – ROTEADOR WIRELESS, FREQUÊNCIA: DUAL BAND GIGABIT, MODELO: AC 1200; INTERFACE: 4 PORTAS LAN 10/100/1000 MBPS, 1 PORTA WAN 10/1000MBPS, 1 PORTA USB 2.0, 4 ANTENAS FIXAS, PADRÕES WIRELESS: IEEE 802.11N/G/B 2.4GHZ, IEEE 802.11AC/N/A 5GHZ; FREQUÊNCIAS: 5GHZ E 2.4 GHZ; TAXA DE SINAL: 5GHZ: ATÉ 867 MBPS, 2.4 GHZ: ATÉ 300NBPS.	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 29498
	<b>Lote/Item:</b> 20/20
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> licitanet.com.br
	<b>Quantidade:</b> 10
	<b>Unidade:</b> UNID.
	<b>UF:</b> RJ

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
22.246.173/0001-27 * VENCEDOR *	LUCAS C. RUBEL	R\$ 249,00



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
<b>Marca:</b> TP-LINK <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> ARCHER C60 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
06.334.946/0001-70	ED INFO SUPRIMENTOS DE INFORMATICA INDUSTRIA EDITORIAL COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS EIRELI	R\$ 250,00
<b>Marca:</b> TP LINK <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> ARCHER C50 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
32.750.931/0001-01	SAO BENTO EQUIPAMENTOS, MATERIAL E SERVICOS OFFSHORE E ONSHORE EIRELI	R\$ 314,78
<b>Marca:</b> TP LINK <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> EC220-G5 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
41.710.060/0001-85	ALAG - COMERCIO E SERVICOS - EIRELI	R\$ 320,00
<b>Marca:</b> TP LINK <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> NSA <b>Descrição:</b> Descrição não informada		

#### Item 12: Projetor De Imagem

Preço Estimado: R\$ 3.452,49 (un)      Percentual: -      Preço Máximo: R\$ 3.452,49      Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.452,49

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	Projetor De Imagem Acima De 3000 Lumens Imagem Full Hd	

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais** R\$ 3.903,50

*Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020*

<b>Órgão:</b> FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES/RJ	<b>Data:</b> 30/05/2022 10:00
<b>Objeto:</b> Aquisição de equipamentos de informática.	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
<b>Descrição:</b> Projetor multimídia datashow led 3000 lumens - Projetor multimídia datashow led 3000 lumens	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 42452
	<b>Lote/Item:</b> 1/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> licitanet.com.br
	<b>Quantidade:</b> 1
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b> RJ

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
40.243.521/0001-94	ALAN DIONES FABIO ROCHA DE MORAIS	R\$ 2.755,00
* VENCEDOR *		
<b>Marca:</b> LUUK YOUNG <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> T6 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
10.544.701/0001-45	ESPERANCA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 2.760,00
<b>Marca:</b> Tomate <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> MPR2002 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
45.457.390/0001-61	ALPHA GESTAO EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 3.700,00
<b>Marca:</b> TOMATE <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> MPR2022 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
33.308.341/0001-88	MERCADAO DAS EMBALAGENS SOLUCOES E SERVICOS LTDA	R\$ 6.399,00
<b>Marca:</b> TOMATE <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> TOMATE <b>Descrição:</b> Descrição não informada		

### Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 3.013,70

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

<b>Órgão:</b> UNICAMP - IB SECR. DESENV. ECONOMICO CAMPINAS	<b>Data:</b> 23/02/2022 15:19
<b>Objeto:</b> EQUIPAMENTOS DE PROJECAO	<b>Modalidade:</b> Dispensa de Licitação
<b>Descrição:</b> PROJETOR DE MULTIMIDIA - PROJETOR DE MULTIMIDIA, COM 3000 ANSI LUMENS NO MINIMO (PADRAO ISO 21118), RESOLUCAO NATIVA XGA (1024 X 768), CONTRASTE DE 10.000:1, TECNOLOGIA DE PROJECAO 3LCD, AUTO FALANTE INTERNO DE 5W, COM ZOOM OPTICO MINIMO DE 1,0-1,2 C/ AJUSTE MANUAL, FOCO MANUAL; DIST. DE PROJECAO 0,89/10,95 M, LENTE F=1.58 A 1.72 E DISTANCIA FOCAL 16,9 A 20,28 MM, PROJECAO DA TELA MINIMA DE 30 POLEGADAS A 300 POLEGADAS, COMPATIVEL COM NTSC, NTSC4.43, PAL, PAL-M, PAL-N, PAL60, SECAM ECRESTON CONNECT, CORRECAO DO EFEITO TRAPEZIO VERTICAL E HORIZONTAL DE +/- 30 GRAUS, COM RUIDO MAXIMO DE 37 DB (ALTA LUMINOSIDADE), 29 DB (BAIXA LUMINOSIDADE), CONEXOES DE ENTRADA/SAIDA 03 VGA (02 IN E 01 OUT), HDMI, USB TIPOS: A E B, RS-232C, S-VIDEO, PORTA LAN P/CONTROLE A DISTANCIA, VOLTAGEM 100 - 240 VOLTS, 50/60 HZ, PESANDO NO MAXIMO 3 KG, MEDINDO APROXIMADAMENTE 8,7 X 29,7 X 24,4 CM (A X L X P), MODO DE PROJECAO FRONTAL, TRASEIRA, TETO, DURACAO DA LUMINOSIDADE: 5000 HORAS EM ALTA LUMINOSIDADE, FORNECIDO COM CONTROLE REMOTO, 02 PILHAS ALCALINAS, 01 CABO DE FORCA, 01 CABO VGA, 1 LAMPADA INSTALADA NO PROJETOR, CD'S (SOFTWARE EDOCUMENTACAO), GARANTIA MINIMA DE 36 MESES PARA O EQUIPAMENTO E 90 DIAS PARA A LAMPADA, MANUAL E CERTIFICADO DE GARANTIA EM PORTUGUES	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> OC: 102230100592022OC00025
	<b>Lote/Item:</b> 1/1
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Fonte:</b> www.bec.sp.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 1
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
41.867.600/0001-39	ALLIANCE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	R\$ 2.998,00
* VENCEDOR *		
<b>Marca:</b> Betec <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> PROJETOR DE MULTIMIDIA		
40.330.132/0001-04	ROCAR * COMERCIO, LICITACOES E LOCACOES LIMITADA	R\$ 3.029,40
<b>Marca:</b> BRAZIL PC <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> PROJETOR DE MULTIMIDIA		

### Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Finais

R\$ 3.440,27

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE MOMBACA / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBACA	<b>Data:</b> 16/12/2021 08:00
	<b>Modalidade:</b> Pregão
	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> NºLicitação:912466



**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES PARA A ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MOMBÇA, MEDIANTE PREGÃO ELETRÔNICO.

**Descrição:** PROJETOR - 19 105238 PROJETOR TIPO DATA SHOW 3.000 LUMENS. UNIDADE 01 Especificação: especificação: data show ? Multimídia, lâmpada: resolução: xga ? 1024 x 768 dpi xga/svg: 2.200:1 tipo de lâmp mercúrio de alta pressão (190w) duração da lâmp modo padrão: 4.500 horas modo econômico: 6.000 horas lente de projeção escala de zoom: 1.1 zoom/foco: manual/manual trava kensington modo econômico pé ajustável entrada/saída e alto falante 2w mono acessórios cabos: cabo rgb simples, cabo de energia,com o projetor cd rom: manual de operação guia de início rápido folha de garantia , acompanhar bolsa de transporte e controle remoto:(cr2025 x 1 pilha incluída).

**Lote/Item:** 19/1  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Adjudicação:** 22/12/2021 13:40  
**Homologação:** 22/12/2021 13:40  
**Fonte:** www.licitacoes-e.com.br  
**Quantidade:** 1  
**UF:** CE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
02.347.734/0001-77 * VENCEDOR *	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	R\$ 3.192,89
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> "PROJETOR TIPO DATA SHOW 3.000LUMENS. Especificação: especificação: data show? Multimídia, lâmpada: resolução: xga ?1024 x 768 dpi xga/s vga: 2.200:1 tipode lâmp mercúrio de alta pressão(190w) duração da lâmp modo padrão:4.500 horas modo econômico: 6.000horas lente de projeção escala de zoom:1.1 zoom/foco: manual/manual travakensington modo econômico péajustável entrada/saída e alto falante2w mono acessórios cabos: cabo rgbsimples, cabo de energia,com o projetorcd rom: manual de operação guia deinício rápido folha de garantia ,acompanhar bolsa de transporte econtrôle remoto:(cr2025 x 1 pilhaincluída)."VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS VALOR POR EXTENSO: seis mil, quatrocentos e vinte e três reais e três centavos		
	SEGINFO COMERCIO & SERVICOS EMPRESARIAIS EIRELI	R\$ 3.687,65
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> VIEWSONIC PA503S		

#### Item 13: Placa De Rede Ethernet

Preço Estimado: R\$ 49,79 (un)      Percentual: -      Preço Máximo: R\$ 49,79      Média dos Preços Obtidos: R\$ 49,79

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	Placa De Rede 10 / 100 / 1000m Gigabit-Ethernet, Pci (Express)	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais** R\$ 52,60

*Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020*

**Órgão:** MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Faculdade Federal de Odontologia de Diamantina  
**Objeto:** Aquisição de materiais de consumo de tecnologia da informação e comunicação para atender às necessidades de diversos setores da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri.  
**Descrição:** Placa Rede - Aplicação: Rede De Informática 0, Tipo: Cartão Pci 0, Velocidade Transferência: 10/100/1000 NaN, Padrão: Ethernet 0,  
**CatMat:** 341085 - PLACA REDE, PADRÃO:ETHERNET, VELOCIDADE TRANSFERÊNCIA:10/100/1000 MB/S, APLICAÇÃO:REDE DE INFORMÁTICA, TIPO:CARTÃO PCI  
**Data:** 23/11/2021 09:00  
**Modalidade:** Pregão Eletrônico  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** N°Pregão:212021 / UASG:153036  
**Lote/Item:** /24  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br  
**Quantidade:** 30  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
31.768.037/0001-98 * VENCEDOR *	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI	R\$ 52,33
<b>Marca:</b> MYMAX <b>Fabricante:</b> MYMAX MGLANE-JEN <b>Modelo:</b> MYMAX MGLANE-JEN <b>Descrição:</b> Aplicação: Rede De Informática 0, Tipo: Cartão Pci 0, Velocidade Transferência: 10/100/1000 NaN, Padrão: Ethernet 0,		



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
15.724.019/0001-58	QUALITY ATACADO EIRELI	R\$ 52,86
<b>Marca:</b> MYMAX <b>Fabricante:</b> MYMAX <b>Modelo:</b> MYMAX <b>Descrição:</b> PLACA REDE, PADRO ETHERNET, VELOCIDADE TRANSFERÊNCIA 10/100/1000, APLICAÇÃO REDE DE INFORMÁTICA, TIPO CARTO PCI (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)		

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais**

R\$ 48,76

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

<b>Órgão:</b> COM.POL.INT.3(CPI-3-CEL.PAULO M.SERRAT FILHO SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA RIBEIRÃO PRETO	<b>Data:</b> 21/03/2022 14:04
<b>Objeto:</b> MATERIAL DE CONSUMO: EQUIPAMENTOS DE ESTABILIZACAO E PROTECAO DE ENERGIA, PECAS E ACESSORIOS PARA COMPUTADORES, CABEAMENTOS DE REDE DE INFORMATICA, EQUIPAMENTOS DE REDE LOCAL, PECAS E ACESSORIOS PARA IMPRESSORAS, SUPRIMENTOS DE INFORMATICA, ACESSORIOS DE EQUIPAMENTOS DE PROJECAO, APARELHOS DE TESTE DE INFORMATICA, MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA OFICINAS ELETROMECHANICAS	<b>Modalidade:</b> Convite Eletrônico
<b>Descrição:</b> PLACA DE REDE PCI 32 BITS 10/100/1000 MBPS RJ-45 - PLACA DE REDE, INTERFACE DE COMUNICACAO DE REDE LOCAL, BARRAMENTO PCI 32 BITS, 10/100/1000 MBPS, PADRAO DOS CONECTORES 01 RJ-45, LEDS INDICADORES PARA LINK/ATIVIDADE, PROTOCOLOS SUPTADOS ETHERNET, FAST ETHERNET E GIGABIT ETHERNET, SISTEMA OPERACIONAL COMPATIVEL WINDOWS 7/8.1/10 (X86/X64), NORMAS IEEE 802.3, 802.3U, 802.3AB, GARANTIA 12 MESES, COM MANUAL, COM DRIVERS DE INSTALACAO	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> OC: 180158000012022OC00021
	<b>Lote/Item:</b> 1/16
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.bec.sp.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 10
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
40.330.132/0001-04	ROCAR * COMERCIO, LICITACOES E LOCACOES LIMITADA * VENCEDOR *	R\$ 37,78
<b>Marca:</b> MYMAX MGLAN-JEN PB PCI-EX <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> MYMAX MGLAN-JEN PB PCI-EX <b>Descrição:</b> PLACA DE REDE, INTERFACE DE COMUNICACAO DE REDE LOCAL, BARRAMENTO PCI 32 BITS, 10/100/1000 MBPS, PADRAO DOS CONECTORES 01 RJ-45, LEDS INDICADORES PARA LINK/ATIVIDADE, PROTOCOLOS SUPTADOS ETHERNET, FAST ETHERNET E GIGABIT ETHERNET, SISTEMA OPERACIONAL COMPATIVEL WINDOWS 7/8.1/10 (X86/X64), NORMAS IEEE 802.3, 802.3U, 802.3AB, GARANTIA 12 MESES, COM MANUAL, COM DRIVERS DE INSTALACAO		
35.380.582/0001-63	ERAGON COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI	R\$ 39,90
<b>Marca:</b> MYMAX PLACA DE REDE 10/100/1000 <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> MYMAX PLACA DE REDE 10/100/1000 <b>Descrição:</b> PLACA DE REDE, INTERFACE DE COMUNICACAO DE REDE LOCAL, BARRAMENTO PCI 32 BITS, 10/100/1000 MBPS, PADRAO DOS CONECTORES 01 RJ-45, LEDS INDICADORES PARA LINK/ATIVIDADE, PROTOCOLOS SUPTADOS ETHERNET, FAST ETHERNET E GIGABIT ETHERNET, SISTEMA OPERACIONAL COMPATIVEL WINDOWS 7/8.1/10 (X86/X64), NORMAS IEEE 802.3, 802.3U, 802.3AB, GARANTIA 12 MESES, COM MANUAL, COM DRIVERS DE INSTALACAO		
43.251.668/0001-14	V.R.A FARIA COMERCIO E TECNOLOGIA	R\$ 39,90
<b>Marca:</b> MYAMAX-MOD MGLANE-JEN <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> MYAMAX-MOD MGLANE-JEN <b>Descrição:</b> PLACA DE REDE, INTERFACE DE COMUNICACAO DE REDE LOCAL, BARRAMENTO PCI 32 BITS, 10/100/1000 MBPS, PADRAO DOS CONECTORES 01 RJ-45, LEDS INDICADORES PARA LINK/ATIVIDADE, PROTOCOLOS SUPTADOS ETHERNET, FAST ETHERNET E GIGABIT ETHERNET, SISTEMA OPERACIONAL COMPATIVEL WINDOWS 7/8.1/10 (X86/X64), NORMAS IEEE 802.3, 802.3U, 802.3AB, GARANTIA 12 MESES, COM MANUAL, COM DRIVERS DE INSTALACAO		
22.415.106/0001-99	ANDRE LUIZ KRIECHLE POTIENS	R\$ 45,55
<b>Marca:</b> DEX MOD DP-02 PCI EXPRESS 10/100/1000 <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> DEX MOD DP-02 PCI EXPRESS 10/100/1000 <b>Descrição:</b> PLACA DE REDE, INTERFACE DE COMUNICACAO DE REDE LOCAL, BARRAMENTO PCI 32 BITS, 10/100/1000 MBPS, PADRAO DOS CONECTORES 01 RJ-45, LEDS INDICADORES PARA LINK/ATIVIDADE, PROTOCOLOS SUPTADOS ETHERNET, FAST ETHERNET E GIGABIT ETHERNET, SISTEMA OPERACIONAL COMPATIVEL WINDOWS 7/8.1/10 (X86/X64), NORMAS IEEE 802.3, 802.3U, 802.3AB, GARANTIA 12 MESES, COM MANUAL, COM DRIVERS DE INSTALACAO		
35.630.584/0001-63	BELA BELI STORE LTDA	R\$ 54,43



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: Tg-3468 tplink

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: Tg-3468 tplink

Descrição: PLACA DE REDE, INTERFACE DE COMUNICACAO DE REDE LOCAL, BARRAMENTO PCI 32 BITS, 10/100/1000 MBPS, PADRAO DOS CONECTORES 0 1 RJ-45, LEDS INDICADORES PARA LINK/ATIVIDADE, PROTOCOLOS SUPOSTADOS ETHERNET, FAST ETHERNET E GIGABIT ETHERNET, SISTEMA OPERACIONAL COMPATIVEL WINDOWS 7/8.1/10 (X86/X64), NORMAS IEEE 802.3, 802.3U, 802.3AB, GARANTIA 12 MESES, COM MANUAL, COM DRIVERS DE INSTALACAO

43.351.995/0001-48 SHS SOFTWARE E HARDWARE SOLUCOES LTDA

R\$ 75,00

Marca: Placa de Rede PCI 10 / 100 / 1000 Original brand

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: Placa de Rede PCI 10 / 100 / 1000 Original brand

Descrição: PLACA DE REDE, INTERFACE DE COMUNICACAO DE REDE LOCAL, BARRAMENTO PCI 32 BITS, 10/100/1000 MBPS, PADRAO DOS CONECTORES 0 1 RJ-45, LEDS INDICADORES PARA LINK/ATIVIDADE, PROTOCOLOS SUPOSTADOS ETHERNET, FAST ETHERNET E GIGABIT ETHERNET, SISTEMA OPERACIONAL COMPATIVEL WINDOWS 7/8.1/10 (X86/X64), NORMAS IEEE 802.3, 802.3U, 802.3AB, GARANTIA 12 MESES, COM MANUAL, COM DRIVERS DE INSTALACAO

## Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 48,00

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MUNICÍPIO DE POÇO VERDE/SE

Data: 18/01/2022 10:00

Objeto: Registro de Preços Visando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS DE INFORMATICA E OUTROS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE POÇO VERDE/SE, conforme disposições deste Edital e informações constantes no Anexo I – Termo de Referência.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 34856

Lote/Item: 28/28

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: Placa Rede Usb Externa Rj45 Adaptador Lan Ethernet 10/100 - Placa Rede Usb Externa Rj45 Adaptador Lan Ethernet 10/100

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 20

Unidade: UNIDADES

UF: SE

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

44.227.505/0001-69

LEILA ALVES CORDEIRO LUSA

R\$ 47,00

\* VENCEDOR \*

Marca: Vinik

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: PRV100E

Descrição: Descrição não informada

05.695.934/0001-09

ALVES &amp; SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI

R\$ 49,00

Marca: KESTILO

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: KNUP

Descrição: Descrição não informada

## Item 14: Placa De Rede Wireless

Preço Estimado: R\$ 134,13 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 134,13

Média dos Preços Obtidos: R\$ 134,13

Quantidade

Descrição

Observação

5 Unidades

Placa De Rede Pci Express Wireless Funcionalidade Wi-Fi

## Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 135,75

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREF.MUN.DE TRES RIOS

Data: 29/11/2021 08:00

Objeto: Aquisição de material e equipamento de informática, destinado atender à diversas secretarias municipais..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:1002021 / UASG:985919



Relatório gerado no dia 01/09/2022 18:21:46 (IP: 45.185.158.108)

Código Validação: 8JYJFmwHdpNm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTjF6bfOvplBlpAmY5tqRvEIj8rz9uHUY0%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTjF6bfOvplBlpAmY5tqRvEIj8rz9uHUY0%253d

38 / 131

**Descrição:** Placa rede - Placa Rede Padrão: Pci-Express , Velocidade Transferência: 300 MB/S, Modo Transferência: Wireless , Características Adicionais: 02 Antenas Tp-Link - Tl-Wn881nd , Aplicação: Conexão Sem Fio De Equipamento Em Rede ,

**CatMat:** 460432 - PLACA REDE, PADRÃO:PCI-EXPRESS, VELOCIDADE TRANSFERÊNCIA:300 MB/S, MODO TRANSFERÊNCIA:WIRELESS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:02 ANTENAS TP-LINK - TL-WN881ND, APLICAÇÃO:CONEXÃO SEM FIO DE EQUIPAMENTO EM REDE

**Lote/Item:** /105

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br

**Quantidade:** 200

**Unidade:** Unidade

**UF:** RJ

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
15.724.019/0001-58 * VENCEDOR *	QUALITY ATACADO EIRELI	R\$ 135,00
<b>Marca:</b> TP LINK <b>Fabricante:</b> TP LINK <b>Modelo:</b> TP LINK <b>Descrição:</b> Placa de Rede Wireless, 300 mbps PCI Express X1		
43.727.845/0001-96	AR6 LICITACOES LTDA	R\$ 136,50
<b>Marca:</b> TP-LINK <b>Fabricante:</b> TP-LINK <b>Modelo:</b> TL-WN881ND <b>Descrição:</b> Placa de Rede Wireless, 300 mbps PCI Express X1		

### Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 132,10

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIRICEMA	<b>Data:</b> 26/11/2021 09:00
<b>Objeto:</b> Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais e equipamentos de informática, periféricos e correlatos para manutenção das atividades das diversas secretarias do município de Guiricema/MG, conforme especificações do Edital e Termo de Referência..	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> Placa rede - Padrão: Pci-Express 0, Velocidade Transferência: 300 NaN, Modo Transferência: Wireless 0, Características Adicionais: 02 Antenas Tp-Link - Tl-Wn881nd 0, Aplicação: Conexão Sem Fio De Equipamento Em Rede 0,	<b>SRP:</b> SIM
<b>CatMat:</b> 460432 - PLACA REDE, PADRÃO:PCI-EXPRESS, VELOCIDADE TRANSFERÊNCIA:300 MB/S, MODO TRANSFERÊNCIA:WIRELESS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:02 ANTENAS TP-LINK - TL-WN881ND, APLICAÇÃO:CONEXÃO SEM FIO DE EQUIPAMENTO EM REDE	<b>Identificação:</b> N°Pregão:142021 / UASG:984579
	<b>Lote/Item:</b> /39
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Adjudicação:</b> 10/12/2021 16:04
	<b>Homologação:</b> 10/12/2021 16:14
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 10
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
04.567.265/0001-27 * VENCEDOR *	SCORPION INFORMATICA EIRELI	R\$ 95,16
<b>Marca:</b> TP-LINK <b>Fabricante:</b> TP-LINK <b>Modelo:</b> TL-WN881ND <b>Descrição:</b> Placa pci express wireless 300mbps		
07.171.114/0001-43	R2 ELETRO E ELETRONICOS LTDA	R\$ 97,00
<b>Marca:</b> multilaser <b>Fabricante:</b> multilaser <b>Modelo:</b> ac1200 <b>Descrição:</b> placa de rede wireless multilaser		
41.741.673/0001-80	MARCELO CUNHA GRENIER	R\$ 123,00
<b>Marca:</b> TP-Link <b>Fabricante:</b> TP-Link <b>Modelo:</b> TL-WN881ND <b>Descrição:</b> TP-Link TL-WN881ND Placa pci express wireless 300mbps		
19.454.333/0001-19	MASTERINFOR COMERCIAL E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 134,00



Marca: TP-Link

Fabricante: TP-Link/

Modelo: TP-Link/

Descrição: Padrão: Pci-Express 0, Velocidade Transferência: 300 NaN, Modo Transferência: Wireless 0, Características Adicionais: 02 Antenas Tp-Link - TI-Wn81nd 0, Aplicação: Conexão Sem Fio De Equipamento Em Rede 0,

42.669.518/0001-62 ANTONIO MARCOS SOARES DA SILVA 01936371111

R\$ 153,96

Marca: TP-Link

Fabricante: TP-Link

Modelo: TL-WN881ND

Descrição: Fácil Configuração Utilizando a interface simplificada para o usuário e o CD de Assistente de Instalação Segurança Avançada Criptografias WPA/WPA2 Garantem conexões de wireless seguras. CARACTERÍSTICAS DE HARDWARE Interface PCI Express(x1) Dimensões (L X C X A) 4.8 x 3.1 x 0.8 Pol. (120.8 x 78.5 x 21.5mm) Tipo de Antena Omnidirecional, destacável (RP-SMA) Ganho de Antena 2dBi CARACTERÍSTICAS WIRELESS Padrões Wireless IEEE 802.11n, IEEE 802.11g, IEEE 802.11b Frequência 2.400-2.4835GHz Taxa de Sinal 11n: Até 300Mbps 11g: Até 54Mbps 11b: Até 11Mbps Sensibilidade de Recepção 270M: -68dBm@10% PER 130M: -68dBm@10% PER 108M: -73dBm@10% PER 54M: -73dBm@10% PER 11M: -89dBm@8% PER 6M: -87dBm@10% PER 1M: -90dBm@8% PER Potência de Transmissão

05.807.475/0001-08 SEGINFO COMERCIO & SERVICOS EMPRESARIAIS EIRELI

R\$ 160,56

Marca: TP-LINK TL

Fabricante: TP-LINK TL-WN881ND

Modelo: TP-LINK TL-WN881ND

Descrição: Padrão: Pci-Express 0, Velocidade Transferência: 300 NaN, Modo Transferência: Wireless 0, Características Adicionais: 02 Antenas Tp-Link - TI-Wn81nd 0, Aplicação: Conexão Sem Fio De Equipamento Em Rede 0,

18.355.585/0001-28 IRMAOS BARRADAS COMERCIO E SERVICOS EIRELI

R\$ 161,00

Marca: TP LINK

Fabricante: TP LINK

Modelo: TL-WN881ND

Descrição: PLACA REDE, PADRÃO PCI-EXPRESS, VELOCIDADE TRANSFERÊNCIA 300 MB/S, MODO TRANSFERÊNCIA WIRELESS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 02 ANTENAS TP-LINK- TL- WN881ND, APLICAÇÃO CONEXÃO SEM FIO DE EQUIPAMENTO EM REDE

### Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Finais

R\$ 134,55

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: Governo do Estado do Maranhão

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

Data: 18/11/2021 15:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Contratação de empresa fornecedora de peças e materiais para manutenção de computadores e rede lógica da Secretaria de Estado da Fazenda do Maranhão.

SRP: NÃO

Descrição: Placa rede - Placa rede, padrão: pci-express, velocidade transferência: 300 mb/s, modo transferência: wireless, características adicionais: 02 antenas tp-link - tl-wn881nd, aplicação: conexão sem fio de equipamento em rede

Identificação: Nº Pregão: 232021 / UASG: 926426

Lote/Item: /35

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 460432 - PLACA REDE, PADRÃO: PCI-EXPRESS, VELOCIDADE TRANSFERÊNCIA: 300 MB/S, MODO TRANSFERÊNCIA: WIRELESS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 02 ANTENAS TP-LINK - TL-WN881ND, APLICAÇÃO: CONEXÃO SEM FIO DE EQUIPAMENTO EM REDE

Adjudicação: 07/12/2021 17:26

Homologação: 20/12/2021 16:24

Fonte: [www.comprasgovernamentais.gov.br](http://www.comprasgovernamentais.gov.br)

Quantidade: 12

Unidade: Unidade

UF: MA

04.784.293/0001-04 C QUEIROZ RODRIGUES

R\$ 134,55

\* VENCEDOR \*

Marca: TP-Link

Fabricante: TP-Link

Modelo: WN781nd

Descrição: PLACA DE REDE WIFI Tecnologia de conectividade: WLAN; Taxa de transferência de dados; Interface: PCI Tipo de antena: Desmontável omnidirecional; Standards: IEEE802.11n/IEEE02.11g/IEEE 802.11b Segurança sem fio: 64/128 BIT WEP/WPA-SK/WPA2-PSK Modelo: WN781nd Marca/fabricante: TP-Link



## Item 15: Pendrive 16 Gb

Preço Estimado: R\$ 15,96 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 15,96

Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,96

Quantidade	Descrição	Observação
3 Unidades	Pendrive Usb 2.0 16 Gb	

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 14,93

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

<b>Órgão:</b> DEPTO.POL.JUD.SP.INTERIOR - SJCAMPOS SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA São JOSé DOS CAMPOS	<b>Data:</b> 02/05/2022 14:53
<b>Objeto:</b> SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	<b>Modalidade:</b> Dispensa de Licitação
<b>Descrição:</b> PEN DRIVE USB 2.0, 42X37X49X20X2 MM APROXIMADAMENTE, 16GB - DISPOSITIVO DE ARMAZENAMENTO, PEN DRIVE USB 2.0, 42X37X49X20X2 MM APROXIMADAMENTE, 16GB	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> OC: 180105000012022OC00022
	<b>Lote/Item:</b> 1/1
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Fonte:</b> www.bec.sp.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 50
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
53.249.470/0001-50 * VENCEDOR *	SISTECNICA INFORMATICA E SERVICOS EIRELI	R\$ 14,85
<b>Marca:</b> LB <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> PEN DRIVE USB 2.0, 42X37X49X20X2 MM APROXIMADAMENTE, 16GB		
35.380.582/0001-63	ERAGON COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI	R\$ 15,00
<b>Marca:</b> DATAPRINT <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> PEN DRIVE USB 2.0, 42X37X49X20X2 MM APROXIMADAMENTE, 16GB		

## Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 16,96

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

<b>Órgão:</b> DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO SECRETARIA DE GOVERNO São PAULO	<b>Data:</b> 05/04/2022 15:17
<b>Objeto:</b> SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	<b>Modalidade:</b> Dispensa de Licitação
<b>Descrição:</b> PEN DRIVE USB 2.0, 16 GB 70MM X 24MM X 12MM - DISPOSITIVO DE ARMAZENAMENTO, PEN DRIVE INTERFACE, USB 2.0, DIMENSOES 70MM X 24MM X 12MM, CAPACIDADE 16GB, GARANTIA 12 MESES	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> OC: 510102000012022OC00009
	<b>Lote/Item:</b> 1/2
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Fonte:</b> www.bec.sp.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 150
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
35.380.582/0001-63 * VENCEDOR *	ERAGON COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI	R\$ 15,15
<b>Marca:</b> data print <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> PEN DRIVE USB 2.0, 16 GB 70MM X 24MM X 12MM		
53.249.470/0001-50	SISTECNICA INFORMATICA E SERVICOS EIRELI	R\$ 15,35
<b>Marca:</b> LB-U02 <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> PEN DRIVE USB 2.0, 16 GB 70MM X 24MM X 12MM		
39.511.649/0001-02	PEROLA MARKET SOLUCOES LTDA	R\$ 16,50



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: multilaser  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: PEN DRIVE USB 2.0, 16 GB 70MM X 24MM X 12MM

29.477.255/0001-21 A3 COMERCIO E SERVICOS EIRELI

R\$ 18,81

Marca: LEBOSS  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: PEN DRIVE USB 2.0, 16 GB 70MM X 24MM X 12MM

19.802.330/0001-29 L DE ALMEIDA PEDROZO - EVENTOS

R\$ 19,00

Marca: multi  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: PEN DRIVE USB 2.0, 16 GB 70MM X 24MM X 12MM

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Finais**

R\$ 16,00

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

**Órgão:** DELEG.SECC.POLICIA DE CARAPICUIBA  
 SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA  
 CARAPICUIBA

Data: 21/03/2022 09:20

Modalidade: Convite Eletrônico

SRP: NÃO

**Objeto:** MATERIAL DE CONSUMO: SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Identificação: OC: 180271000012022OC00006

**Descrição:** PEN DRIVE USB 2.0, 42X37X49X20X2 MM APROXIMADAMENTE, 16GB -  
 DISPOSITIVO DE ARMAZENAMENTO, PEN DRIVE USB 2.0, 42X37X49X20X2 MM  
 APROXIMADAMENTE, 16GB

Lote/Item: 1/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 100

Unidade: UNIDADE

UF: SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

35.380.582/0001-63 ERAGON COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI  
\* VENCEDOR \*

R\$ 16,00

Marca: DATA PRINT PEN DRIVE USB 2.0 16GB  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Modelo: DATA PRINT PEN DRIVE USB 2.0 16GB  
 Descrição: DISPOSITIVO DE ARMAZENAMENTO, PEN DRIVE USB 2.0, 42X37X49X20X2 MM APROXIMADAMENTE, 16GB

## Item 16: Pendrive 32 Gb

Preço Estimado: R\$ 36,26 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 36,26

Média dos Preços Obtidos: R\$ 36,26

Quantidade

Descrição

Observação

3 Unidades

Pendrive Usb 3.0 32 Gb

**Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais**

R\$ 36,12

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

**Órgão:** MINISTÉRIO DA DEFESA  
 Comando da Aeronáutica  
 Base Aérea de Natal

Data: 03/02/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

**Objeto:** Aquisição de Material de Consumo para Secção de Tecnologia da  
 Informação. PAG 67222.002132/2021-75..

Identificação: NºPregão:672021 / UASG:120631

Lote/Item: /27

**Descrição:** Memória flash - PENDRIVE 32 GBAta: [Link Ata](#)**CatMat:** 151033 - MEMÓRIA FLASH

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 30



Unidade: UNIDADE

UF: RN

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
05.462.543/0001-44 * VENCEDOR *	EASYTECH INFORMATICA E SERVICOS LTDA	R\$ 26,38
<b>Marca:</b> MULTILASER <b>Fabricante:</b> MULTILASER <b>Modelo:</b> PD589BU <b>Descrição:</b> Pendrive Twist Preto Sem Embalagem / Sem Logo 32gb - PD589BU MULTILASER		
17.513.233/0002-71	UNHA & COR COSMETICOS EIRELI	R\$ 39,60
<b>Marca:</b> multilaser <b>Fabricante:</b> multilaser <b>Modelo:</b> multilaser <b>Descrição:</b> Disco rígido removível(PenDrive) com capacidade de 32GB, USB 2.0 e /ou 3.0; Especificações: - Capacidade: 32GB; - Fonte de energia: DC 5V - via porta USB; - Taxa de transferência: 48 MB/s, leitura até 10 MB/s e gravação até 3 MB/s; - Temperatura ambiente: 0° ~ 45° C; - Interface USB 2.0 de alta velocidade; - Sistemas operacionais: Windows 98, 2000, ME, XP e Vista/ MacOS 9.0 ou superiores/ Linux 2.4 ou superiores; - Cor: Preto/Prata;		
15.724.019/0001-58	QUALITY ATACADO EIRELI	R\$ 42,39
<b>Marca:</b> SANDISK <b>Fabricante:</b> SANDISK <b>Modelo:</b> SANDISK <b>Descrição:</b> PENDRIVE 32 GB		

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais**

R\$ 35,00

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

<b>Órgão:</b> MUNICÍPIO DE COSMORAMA	<b>Data:</b> 23/12/2021 00:00
<b>Objeto:</b> aquisição de materiais escolares e materiais de expediente para utilização no Departamento de Educação da Prefeitura Municipal, pelo período de 12 (doze) meses.	<b>Modalidade:</b> PREGÃO PRESENCIAL
<b>Descrição:</b> PENDRIVE 32 GB - PENDRIVE 32 GB	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 00016621
	<b>Lote/Item:</b> 1/124
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> 177.39.84.90:5656/transparencia/
	<b>Quantidade:</b> 22
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
02.197.874/0001-06 * VENCEDOR *	AQUARIUS MAGAZINE FERNANDOPOLIS LTDA	R\$ 35,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais**

R\$ 37,67

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE OROBO - PE / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE OROBO - PE	<b>Data:</b> 05/11/2021 10:00
<b>Objeto:</b> Contratação de empresa especializada para o fornecimento parcelado de materiais de expediente Fundo Municipal de Saúde do Município de Orobó e as Diversas Unidades de Saúde.	<b>Modalidade:</b> Pregão
<b>Descrição:</b> PENDRIVE - PENDRIVE - CAPACIDADE: 32 GB; INTERFACE: USB 3.0 COMPATIVEL COM USB 2.0;	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> NºLicitação:903189
	<b>Lote/Item:</b> 38/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Adjudicação:</b> 10/11/2021 10:06
	<b>Homologação:</b> 10/11/2021 10:06
	<b>Fonte:</b> www.licitacoes-e.com.br



Quantidade: 50

UF: PE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
02.879.937/0001-04 * VENCEDOR *	ANDRE FERREIRA DE ARRUDA	R\$ 34,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: PENDRIVE - CAPACIDADE: 32 GB; INTERFACE: USB 3.0 COMPATIVEL COM USB 2.0; 50 Unidades MULTILASER		
	MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$ 35,60
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: PENDRIVE - CAPACIDADE: 32 GB; INTERFACE: USB 3.0 COMPATIVEL COM USB 2.0; MULTILASER		
	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	R\$ 43,41
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: 38 PENDRIVE - CAPACIDADE: 32 GB; INTERFACE: USB 3.0 COMPATIVEL COM USB 2.0; SANDISK 32 GB		

## Item 17: Notebook Intel® Core™ I5-1135g7 (11ª Geração)

Preço Estimado: R\$ 4.990,34 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 4.990,34

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4.990,34

Quantidade	Descrição	Observação
3 Unidades	Notebook Com As Seguintes Especificações: Intel® Core™ I5-1135g7 (11ª Geração), Windows 10 Home Single Language, Placa De Vídeo Dedicada Nvidia Gtx1650 4g Tela Full Hd De 15", Ssd De 256gb Pcie Nvme M.2, Memória De 8gb. Os Materiais Expostos No Item Devem Ser Equivalente Ou Similar Ou De Melhor Qualidade.	

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 4.890,00

Inc. II Art. 5º da LN 73 de 05 de Agosto de 2020

<b>Órgão:</b> CAMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA	<b>Data:</b> 28/12/2021 00:00
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PRECOS PELO PERIODO DE 12 MESES PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISICAO DE PRODUTOS DE INFORMATICA E COMUNICACAO SOCIAL PARA ATENDER AS DEMANDAS DO LEGISLATIVO MUNICIPAL	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> NOTEBOOK - SSD 256GB, 8GB RAM, TELA 15.6, LCD FORMATO WIDESCREEN, WINDOWS 10, NA COR PRATA PROCESSADOR INTEL CORE I5, BLUETOOTH 4.2, CONEXOES: 2 ENTRADAS USB, 1 ENTRADA USB TIPO C, 1 ENTRADA HDMI 1.4B, 1 ENTRADA DE REDE, 1 ENTRADA PARA FONE DE OUVIDO E M - NOTEBOOK - SSD 256GB, 8GB RAM, TELA 15.6, LCD FORMATO WIDESCREEN, WINDOWS 10, NA COR PRATA PROCESSADOR INTEL CORE I5, BLUETOOTH 4.2, CONEXOES: 2 ENTRADAS USB, 1 ENTRADA USB TIPO C, 1 ENTRADA HDMI 1.4B, 1 ENTRADA DE REDE, 1 ENTRADA PARA FONE DE OUVIDO E MICROFONE, BATERIA 3 CELULAS DURABILIDADE APROXIMADA DE ATE 9 HORAS E 45 MINUTOS, PESO APROXIMADO DO PRODUTO 1,7KG, EMBALAGEM CONTENDO 1 NOTEBOOK, FONTE CARREGADORA, GARANTIA DE 1 ANO, INSTRUCOES DE CONFIGURACAO	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 1116045-10-12-2021
	<b>Lote/Item:</b> 1/19
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Fonte:</b> cidadao.tce.mt.gov.br/licitacao
	<b>Quantidade:</b> 5
	<b>Unidade:</b>
	<b>UF:</b> MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
12.033.172/0001-40 * VENCEDOR *	FABIO RENATO LIMA CARLOS 26480154851	R\$ 4.890,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição:		

## Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 4.844,69

Inc. II Art. 5º da LN 73 de 05 de Agosto de 2020



Relatório gerado no dia 01/09/2022 18:21:46 (IP: 45.185.158.108)  
 Código Validação: 8JYJFmwHdpNm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTjF6bfOvplBlpAmY5tqRvEIj8rz9uHUY0%3d  
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTjF6bfOvplBlpAmY5tqRvEIj8rz9uHUY0%253d)  
 token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTjF6bfOvplBlpAmY5tqRvEIj8rz9uHUY0%253d

Órgão: FEESC FUNDACAO ENSINO E ENGENHARIA DE SANTA CATARI / (1) FEESC

Data: 10/12/2021 10:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, de acordo com as especificações técnicas descritas no Termo de Referência (ANEXO I) do Edital.

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Descrição: NOTEBOOK - Notebook: Tela de 14 A 15 polegadas FHD PROCESSADOR EQUIVALENTE OU SUPERIOR AO INTEL I5 - 11ª GERAÇÃO OU SUPERIOR, MÍNIMO DE 8 GIGABYTES DE MEMÓRIA RAM, SSD MÍNIMO DE 256GB - PLACA DE VÍDEO. Modelo referência: Notebook Dell Inspiron 15 3000 Windows 10 Home - <https://www.dell.com/pt-br/shop/notebooks-dell/notebook-inspiron-15-3000/spd/inspiron-15-3501-laptop/i3501w123iw> igual ou superior, conforme descrito no Anexo I do edital

Identificação: NºLicitação:908437

Lote/Item: 1/1

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 27/12/2021 16:05

Homologação: 27/12/2021 16:05

Fonte: [www.licitacoes-e.com.br](http://www.licitacoes-e.com.br)

Quantidade: 11

UF: SC

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

34.155.401/0001-32 EVOLUTION NEGOCIOS EMPRESARIAIS LTDA  
\* VENCEDOR \*

R\$ 4.090,90

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Equipamentos de informática: Notebook

VINICIUS CHAVES DOS SANTOS - EPP

R\$ 4.325,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: VALOR UNITÁRIO: 4.325,00 / VALOR TOTAL: 47.575,00 / MARCA: SAMSUNG I5 8GB 256GB WIN10 HOME Marca Samsung Referência NP550XDA-KF2BR Modelo NP550XDA-KF2BR Linha Book Processor Intel Core i5 Especificações do processador - Modelo 1135G7 Especificações do processador - Geração 11ª Especificações do processador - Velocidade / Frequência base 2.40GHz Especificações do processador - Velocidade / Frequência aumentada 4.20GHz Especificações do processador - Memória cache 8MB L3 Memória RAM 8GB Especificações da memória RAM - Expansível Até 32GB Especificações da memória RAM - Barramento da memória DDR4 Especificações da memória RAM - Clock da memória 2666MHz Capacidade do SSD 256GB Especificações do SSD - Interface do SSD NVMe Sistema operacional Windows 10 Versão do sistema operacional Home Tipo de tela LED Tamanho da tela 15,6" Resolução da tela Full HD (1920x1080) Formato de tela Widescreen Especificações da placa de vídeo - Tipo Integrada ? Compartilha da mesma memória disponível no computador Especificações da placa de vídeo - Modelo Intel Iris Xe Graphics Conexões - 1 Entrada USB tipo C - 1 Entrada USB 3.0 - 1 Entrada USB 2.0 - 1 Entrada HDMI - 1 Entrada para fone de ouvido e microfone - 1 Entrada de rede Conectividade - Wi-Fi - Bluetooth 5.1 Webcam VGA Leitor de cartões Micro SD Tipo de teclado Português com teclado numérico integrado Touchpad Multi-toques Softwares inclusos - Link Sharing - Live Wallpaper - McAfee Live Safe (teste de 60 dias) - Screen Recorder - Samsung Gallery - Quick Search - Samsung Dex - Samsung Flow - Samsung Notes - Samsung Recovery - Samsung Settings - Studio Plus Som High Definition Áudio Bateria - Duração da bateria Até 10 horas (A duração da bateria varia de acordo com o uso) Alimentação - Fonte 40W Alimentação - Voltagem da fonte Bivolt Cor Cinza Chumbo Peso aproximado - Peso do produto 1,8kg Peso aproximado - Peso do produto com embalagem 2,8kg Dimensões do produto - Largura: 35,9cm - Altura: 1,8cm - Profundidade: 24,1cm Dimensões da embalagem - Dimensões da embalagem - Largura: 49,9cm - Altura: 6,7cm - Profundidade: 29,9cm Garantia - Prazo de garantia 01 ano

FT PETTIRINI LTDA ME

R\$ 4.326,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Notebook Tela de 14 A 15 polegadas FHD PROCESSADOR EQUIVALENTE OU SUPERIOR AO INTEL I5 - 11ª GERAÇÃO OU SUPERIOR, MÍNIMO DE 8 GIGABYTES DE MEMÓRIA RAM, SSD MÍNIMO DE 256GB, PLACA DE VÍDEO.

SILVANE CRISTINA DOS SANTOS VICENTE

R\$ 4.326,67

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: 1. Notebook ACER ASPIRE 5: Tela de 14 A 15 polegadas FHD PROCESSADOR EQUIVALENTE OU SUPERIOR AO INTEL I5 - 11ª GERAÇÃO OU SUPERIOR, MÍNIMO DE 8 GIGABYTES DE MEMÓRIA RAM, SSD MÍNIMO DE 256GB - PLACA DE VÍDEO. Modelo referência: Notebook Dell Inspiron 15 3000 Windows 10 Home - <https://www.dell.com/pt-br/shop/notebooks-dell/notebook-inspiron-15-3000/spd/inspiron-15-3501-laptop/i3501w123iw> igual ou superior, conforme descrito no Anexo I do edital

TECHNO SOLUCOES EIRELI

R\$ 5.999,55

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Notebook Tela de 14 A 15 polegadas FHD PROCESSADOR EQUIVALENTE OU SUPERIOR AO INTEL I5 - 11ª GERAÇÃO OU SUPERIOR, MÍNIMO DE 8 GIGABYTES DE MEMÓRIA RAM, SSD MÍNIMO DE 256GB, PLACA DE VÍDEO. Marca/Modelo Samsung NP55

LRF SERVICOS E COMERCIO EM INFORMATICA LTDA

R\$ 6.000,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Equipamentos de informática: Notebook

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Finais

R\$ 5.236,33

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: CÂMARA DE VEREADORES DE CACHOEIRA DO SUL

Data: 29/10/2021 14:00



Relatório gerado no dia 01/09/2022 18:21:46 (IP: 45.185.158.108)  
Código Validação: 8JYJFmwHdpNm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTjF6bfOvpIBlpAmY5tqRvEIJ8rz9uHUY0%3d  
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTjF6bfOvpIBlpAmY5tqRvEIJ8rz9uHUY0%253d)  
token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTjF6bfOvpIBlpAmY5tqRvEIJ8rz9uHUY0%253d

**Objeto:** Aquisição de Televisores, Tablets e Notebooks para a Câmara de Vereadores de Cachoeira do Sul.

**Modalidade:** Pregão Eletrônico (10.024/19)

**SRP:** NÃO

**Descrição:** Notebook (15.6" ou maior) - NOTEBOOK ESPECIFICAÇÕES COMPLEMENTARES - Tela 15.6" (Full HD (1920x1080) ou maior; - Processador: Intel Core i5 – 11ª Geração ou superior; - Sistema Operacional: Windows 10 Pro, 64 bits; - Placa de vídeo dedicada NVIDIA, GeForce, MX330, com 2GB de GDDR5, ou superior; - Memória: 8GB ou superior; - SSD: 256GB PCIe NVMe M.2 ou superior; - Cor: prata ou preta; - Teclado: Português (padrão ABNT2); - Wireless: placa de rede sem fio – wifi e Bluetooth; - Bateria 3 células e 42 Whr (integrada), ou superior; - Portas e slots: Leitor de cartão SD, USB 2.0 Type-A de 1ª geração, Slot de segurança Wedge, Entrada de energia, HDMI 1.4, Entrada Ethernet RJ45, USB 3.2 Type-A de 1ª geração, USB 3.2 Type-A de 1ª geração, Entrada de áudio. Obs: Foi utilizado como base para esta especificação o Notebook DELL Inspiron, 15 3000. Não será aceito produto com especificações inferiores as do Notebook Inspiron, 15 3000.

**Identificação:** 0004/2021

**Lote/Item:** 4/1

**Ata:** [Link Ata](#)

**Homologação:** 29/10/2021 18:36

**Fonte:** www.banrisul.com.br

**Quantidade:** 4

**Unidade:** UNIDADE

**UF:** RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
43.467.461/0001-81 * VENCEDOR *	FINOTECH SOLUCOES LTDA	R\$ 4.679,00
Marca: dell Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Inspiron 3000 3501-A70P Descrição:		
30.776.952/0001-62	TOPAZIO TECNOLOGIA E SERVICOS EIRELI	R\$ 4.680,00
Marca: DELL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: INSPIRON 3000 Descrição:		
26.692.484/0001-70	TJC IMPORTADORA EIRELI	R\$ 4.997,00
Marca: DELL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: INSPIRON 15 3000 Descrição:		
30.195.733/0001-90	GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	R\$ 5.430,00
Marca: DELL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: INSPIRON I15-3501-A50P Descrição:		
41.051.476/0001-39	MAYRA JUNG BRANDT	R\$ 5.432,00
Marca: Dell Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Inspiron Descrição:		
27.499.665/0001-48	TECHNO SOLUCOES EIRELI	R\$ 6.200,00
Marca: Dell Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Inspiron Descrição:		

#### Item 18: Nobreak 600va Bivolt

Preço Estimado: R\$ 471,01 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 471,01

Média dos Preços Obtidos: R\$ 471,01

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	Nobreak 600va Bivolt Entrada De 115v/127v/220v E Saída De 115v Preto	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 491,58

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DE RORAIMA

Data: 03/05/2022 09:00



Relatório gerado no dia 01/09/2022 18:21:46 (IP: 45.185.158.108)  
Código Validação: 8JYJFmwHdpNm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTjF6bfOvplBlpAmY5tqRvEIJ8rz9uHUY0%3d  
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTjF6bfOvplBlpAmY5tqRvEIJ8rz9uHUY0%253d)  
token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTjF6bfOvplBlpAmY5tqRvEIJ8rz9uHUY0%253d

**Objeto:** O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição de itens de informática, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos..

**Descrição:** Estabilizador tensão - Estabilizador Tensão Tensão Alimentação Entrada: 220 Bifásica/380 Monofásica V, Características Adicionais: Tomada De Saída Aux 110 V, Tomada De Saída Aux 220 , Tipo: Regulador De Energia , Tensão Saída: 110/220 V, Capacidade Nominal: 3 KVA, Potência Ativa: 25.000

**CatMat:** 479840 - ESTABILIZADOR TENSÃO

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** NÃO

**Identificação:** NºPregão:22022 / UASG:927511

**Lote/Item:** /6

**Ata:** [Link Ata](#)

**Adjudicação:** 19/05/2022 09:31

**Homologação:** 19/05/2022 12:54

**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br

**Quantidade:** 7

**Unidade:** Unidade

**UF:** RR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
35.459.909/0001-97 * VENCEDOR *	LBTECH DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 318,57
<b>Marca:</b> TS SHARA <b>Fabricante:</b> TS SHARA <b>Modelo:</b> 9116 <b>Descrição:</b> ESTABILIZADOR TS SHARA POWEREST 500VA BIV/115 - 9116		
31.769.389/0001-68	HOMEFULL INDUSTRIA E COMERCIO DIGITAL LTDA	R\$ 327,00
<b>Marca:</b> TS SHARA <b>Fabricante:</b> TS SHARA <b>Modelo:</b> #9003 ESTABILIZADOR POWEREST HOME 500 BIVOLT 115/2 <b>Descrição:</b> Estabilizador Potência:500VA/500W Tensão de entrada: 115/127/220V~ Autom. 6 Tomadas no padrão NBR 14136		
05.807.475/0001-08	SEGINFO COMERCIO & SERVICOS EMPRESARIAIS EIRELI	R\$ 327,69
<b>Marca:</b> TS SHARA <b>Fabricante:</b> TS SHARA POWEREST 700VA BIVOLT <b>Modelo:</b> TS SHARA POWEREST 700VA BIVOLT <b>Descrição:</b> Estabilizador Tensão Tensão Alimentação Entrada: 220 Bifásica/380 Monofásica V, Características Adicionais: Tomada De Saída Aux 110 V, Tomada De Saída Aux 220 , Tipo: Regulador De Energia , Tensão Saída: 110/220 V, Capacidade Nominal: 3 KVA, Potência Ativa: 25.000		
26.854.929/0001-71	DIDAQUE EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 327,69
<b>Marca:</b> TS SHARA <b>Fabricante:</b> TS SHARA <b>Modelo:</b> ESTABILIZADOR 500VA <b>Descrição:</b> 1.Potência:500VA/500W 2. Tensão de entrada: 115/127/220V~ Autom 3. 6 Tomadas no padrão NBR 14136		
04.361.899/0001-29	I9 SOLUCOES DO BRASIL LTDA	R\$ 648,52
<b>Marca:</b> SMS <b>Fabricante:</b> SMS <b>Modelo:</b> Revolution Speedy 500Bi <b>Descrição:</b> Estabilizador 1. Potência:500VA/500W 2. Tensão de entrada: 115/127/220V~ Autom 3. 6 Tomadas no padrão NBR 14136 Marca: SMS Modelo: Revolution Speedy 500Bi		
05.207.424/0001-45	VINICIUS CHAVES DOS SANTOS	R\$ 1.000,00
<b>Marca:</b> TS SHARA 9116 <b>Fabricante:</b> TS SHARA 9116 <b>Modelo:</b> TS SHARA 9116 <b>Descrição:</b> Marca TS Shara Modelo Powerest Potência 500 VA Tensão de entrada Bivolt Tensão de saída 115 V Conexão de entrada Plugue NBR 14136 Conexão de saída 4 tomadas NBR 14136 Filtro de linha Sim Fusível Interno Luz indicadora Sim Botão de liga/desliga Sim Proteções Proteção contra surtos de tensão e transientes, proteção contra sobrecarga, proteção eletrônica contra sub/sobretensão (desligamento e rearme automático na saída) e proteção contra curto-circuito na saída Altura 17,4 cm Largura 10,1 cm Profundidade 12,2 cm Peso 1,73 kg Código de barras 7897103591169 Garantia 4 anos Conteúdo da embalagem 01 estabilizador Ts Shara e manual de instruções Manual de instruções Indisponível		

## Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 489,24

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES/PR

**Data:** 12/01/2022 08:15

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** NÃO

**Identificação:** NºPregão:1932021 / UASG:987489



**Objeto:** Aquisição e instalação de sistema de segurança, com equipamentos para circuito de câmeras, equipamentos para monitoramento e interfone para as unidades escolares municipais de Capitão Leônidas Marques-PR, conforme especificações constantes do Anexo I – Termo de Referência, incluindo se necessário, licenças, parte elétrica, rede lógica, aterramento e fontes de energia, em atendimento ao memorando requisitório n.º 059/2021, da Secretaria Municipal de Educação..

Lote/Item: 1/9

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 21/01/2022 09:41

Homologação: 21/01/2022 09:46

Fonte: [www.comprasgovernamentais.gov.br](http://www.comprasgovernamentais.gov.br)

Quantidade: 5

Unidade: Unidade

UF: PR

**Descrição:** Estabilizador tensão - NOBREAK 600 VA BIVOLT AUTOMÁTICO: ENTRADA 115/127V~ OU 220V~ E SAÍDA 115V; FILTRO DE LINHA; ESTABILIZADOR INTERNO COM 4 ESTÁGIOS DE REGULAÇÃO; FORMA DE ONDA SENOIDAL POR APROXIMAÇÃO (RETANGULAR PWM) ; BATTERY SAVER: EVITA O CONSUMO DESNECESSÁRIO DA CARGA DA BATERIA, PRESERVANDO A SUA VIDA ÚTIL; TRUE RMS: ANALISA OS DISTÚRBIOS DA REDE ELÉTRICA E POSSIBILITA A ATUAÇÃO PRECISA DO EQUIPAMENTO.LED COLORIDO NO PAINEL FRONTAL;ALARME AUDIOVISUAL;BOTÃO LIGA/ DESLIGA TEMPORIZADO COM FUNÇÃO MUTE;PORTA FUSÍVEL EXTERNO COM UNIDADE RESERVA.

**CatMat:** 41629 - ESTABILIZADOR - TENSAO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
17.466.957/0001-20	MARIO M. RIBEIRO	R\$ 460,00
<b>Marca:</b> NHS <b>Fabricante:</b> NHS <b>Modelo:</b> MINI 4 <b>Descrição:</b> NOBREAK 600 VA BIVOLT AUTOMÁTICO: ENTRADA 115/127V~ OU 220V~ E SAÍDA 115V; FILTRO DE LINHA; ESTABILIZADOR INTERNO COM 4 ESTÁGIOS DE REGULAÇÃO; FORMA DE ONDA SENOIDAL POR APROXIMAÇÃO (RETANGULAR PWM) ; BATTERY SAVER: EVITA O CONSUMO DESNECESSÁRIO DA CARGA DA BATERIA, PRESERVANDO A SUA VIDA ÚTIL; TRUE RMS: ANALISA OS DISTÚRBIOS DA REDE ELÉTRICA E POSSIBILITA A ATUAÇÃO PRECISA DO EQUIPAMENTO. LED COLORIDO NO PAINEL FRONTAL; ALARME AUDIOVISUAL; BOTÃO LIGA/ DESLIGA TEMPORIZADO COM FUNÇÃO MUTE; PORTA FUSÍVEL EXTERNO COM UNIDADE RESERVA.		
15.472.610/0001-65	M. F. DE AGUIAR - SEGURANCA ELETRONICA * VENCEDOR *	R\$ 478,20
<b>Marca:</b> INTELBRAS <b>Fabricante:</b> INTELBRAS <b>Modelo:</b> ATTIV600VA BI <b>Descrição:</b> NOBREAK 600 VA BIVOLT AUTOMÁTICO: ENTRADA 115/127V~ OU 220V~ E SAÍDA 115V; FILTRO DE LINHA; ESTABILIZADOR INTERNO COM 4 ESTÁGIOS DE REGULAÇÃO; FORMA DE ONDA SENOIDAL POR APROXIMAÇÃO (RETANGULAR PWM) ; BATTERY SAVER: EVITA O CONSUMO DESNECESSÁRIO DA CARGA DA BATERIA, PRESERVANDO A SUA VIDA ÚTIL; TRUE RMS: ANALISA OS DISTÚRBIOS DA REDE ELÉTRICA E POSSIBILITA A ATUAÇÃO PRECISA DO EQUIPAMENTO. LED COLORIDO NO PAINEL FRONTAL; ALARME AUDIOVISUAL; BOTÃO LIGA/ DESLIGA TEMPORIZADO COM FUNÇÃO MUTE; PORTA FUSÍVEL EXTERNO COM UNIDADE RESERVA.		
28.266.463/0001-19	ELABOREAL SISTEMAS ELETRICO E ELETRONICO LTDA	R\$ 500,00
<b>Marca:</b> INTELBRAS <b>Fabricante:</b> INTELBRAS <b>Modelo:</b> ATIV 600 <b>Descrição:</b> NOBREAK 600 VA BIVOLT AUTOMÁTICO: ENTRADA 115/127V~ OU 220V~ E SAÍDA 115V; FILTRO DE LINHA; ESTABILIZADOR INTERNO COM 4 ESTÁGIOS DE REGULAÇÃO; FORMA DE ONDA SENOIDAL POR APROXIMAÇÃO (RETANGULAR PWM) ; BATTERY SAVER: EVITA O CONSUMO DESNECESSÁRIO DA CARGA DA BATERIA, PRESERVANDO A SUA VIDA ÚTIL; TRUE RMS: ANALISA OS DISTÚRBIOS DA REDE ELÉTRICA E POSSIBILITA A ATUAÇÃO PRECISA DO EQUIPAMENTO. LED COLORIDO NO PAINEL FRONTAL; ALARME AUDIOVISUAL; BOTÃO LIGA/ DESLIGA TEMPORIZADO COM FUNÇÃO MUTE; PORTA FUSÍVEL EXTERNO COM UNIDADE RESERVA.		
23.641.144/0001-22	BARAZETTI TECNOLOGIA E SEGURANCA LTDA	R\$ 500,00
<b>Marca:</b> INTELBRAS <b>Fabricante:</b> INTELBRAS <b>Modelo:</b> XNB 600 VA <b>Descrição:</b> NOBREAK 600 VA BIVOLT AUTOMÁTICO: ENTRADA 115/127V~ OU 220V~ E SAÍDA 115V; FILTRO DE LINHA; ESTABILIZADOR INTERNO COM 4 ESTÁGIOS DE REGULAÇÃO; FORMA DE ONDA SENOIDAL POR APROXIMAÇÃO (RETANGULAR PWM) ; BATTERY SAVER: EVITA O CONSUMO DESNECESSÁRIO DA CARGA DA BATERIA, PRESERVANDO A SUA VIDA ÚTIL; TRUE RMS: ANALISA OS DISTÚRBIOS DA REDE ELÉTRICA E POSSIBILITA A ATUAÇÃO PRECISA DO EQUIPAMENTO. LED COLORIDO NO PAINEL FRONTAL; ALARME AUDIOVISUAL; BOTÃO LIGA/ DESLIGA TEMPORIZADO COM FUNÇÃO MUTE; PORTA FUSÍVEL EXTERNO COM UNIDADE RESERVA.		
11.693.782/0001-08	G DA SILVA DORING	R\$ 508,00
<b>Marca:</b> SMS <b>Fabricante:</b> SMS <b>Modelo:</b> STATION II 27395 <b>Descrição:</b> NOBREAK 600 VA BIVOLT AUTOMÁTICO: ENTRADA 115/127V~ OU 220V~ E SAÍDA 115V; FILTRO DE LINHA; ESTABILIZADOR INTERNO COM 4 ESTÁGIOS DE REGULAÇÃO; FORMA DE ONDA SENOIDAL POR APROXIMAÇÃO (RETANGULAR PWM) ; BATTERY SAVER: EVITA O CONSUMO DESNECESSÁRIO DA CARGA DA BATERIA, PRESERVANDO A SUA VIDA ÚTIL; TRUE RMS: ANALISA OS DISTÚRBIOS DA REDE ELÉTRICA E POSSIBILITA A ATUAÇÃO PRECISA DO EQUIPAMENTO. LED COLORIDO NO PAINEL FRONTAL; ALARME AUDIOVISUAL; BOTÃO LIGA/ DESLIGA TEMPORIZADO COM FUNÇÃO MUTE; PORTA FUSÍVEL EXTERNO COM UNIDADE RESERVA.		



**Órgão:** 11. GRUPAMENTO DE BOMBEIROS (11.GB)  
SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA  
São JOSÉ DOS CAMPOS

**Data:** 31/03/2022 09:57

**Modalidade:** Convite Eletrônico

**SRP:** NÃO

**Objeto:** EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE: MOBILIARIOS DE ESCRITORIO, MOBILIARIOS PARA ESTOCAGEM E ARMAZENAMENTO, BOMBAS, EQUIPAMENTOS DE COZINHA, EQUIPAMENTOS PARA PURIFICACAO DE AGUA, EQUIPAMENTOS DE ESTABILIZACAO E PROTECAO DE ENERGIA, MOBILIARIOS DE HOTELARIA E ALOJAMENTOS, FERRAMENTAS MANUAIS ACIONADAS POR FORCA MOTRIZ, EQUIPAMENTOS PARA PREPARACAO DO SOLO, EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA, EQUIPAMENTOS MOTORIZADOS DE LIMPEZA, EQUIPAMENTOS DE CONDICIONAMENTO DE AR, EQUIPAMENTOS DE LAVANDERIA E LAVAGEM A SECO, EQUIPAMENTOS DE PROJECÃO, EQUIPAMENTOS DE REDE REMOTA

**Identificação:** OC: 1802100000120220C00007

**Lote/Item:** 1/12

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** www.bec.sp.gov.br

**Quantidade:** 2

**Unidade:** UNIDADE

**UF:** SP

**Descrição:** ESTABILIZADOR P/EQUIPAMENTO DE INFORMATICA 600 VA- TENSAO DE SAIDA 115 - ESTABILIZADOR P/EQUIPAMENTO DE INFORMATICA, MICROPROCESSADO, DE 600 VA, COM NO MINIMO 8 ESTAGIOS DE REGULACAO, TENSAO DE ENTRADA 115/127/220 V (BIVOLT AUTOMATICO), TENSAO DE SAIDA 115VAC, CORRENTE NOMINAL DE APROXIMADAMENTE 5,7A (115V), 5,1A (127V), 3A(220V), VARIACAO DE TENSAO DE ENTRADA 90 A 147.2 (REDE 115/127V~) E 171 A 259 (REDE 220V~), REGULACAO DE SAIDA +/- 6%, TEMPO DE RESPOSTA <=2 CICLOS DE REDE, RENDIMENTO DA CARGA NOMINAL > 93 POR CENTO, FREQUENCIA NOMINAL DE 60 HZ, NAO INTRODUZ DISTORCAO HARMONICA, COM LEDS DE SINALIZACAO PARA REDE ALTA, NORMAL OU BAIXA NA ENTRADA, CHAVE LIGA/DESLIGA NO PAINEL FRONTAL, COM PORTA FUSIVEL REARMAVEL, COM NO MININO 4 TOMADAS PADRAO NBR 14136, COM FILTRO DE LINHA SISTEMA TRUE RMS, GARANTIA MINIMA 12 MESES; ACOMPANHA MANUAL TECNICO, COM COM SELO INMETRO NBR 14373:2006

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

23.556.435/0001-12

SEATTLE TECNOLOGIA E COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA

R\$ 432,20

\* VENCEDOR \*

**Marca:** SMS 16215

**Fabricante:** Fabricante não informado

**Modelo:** SMS 16215

**Descrição:** ESTABILIZADOR P/EQUIPAMENTO DE INFORMATICA, MICROPROCESSADO, DE 600 VA, COM NO MINIMO 8 ESTAGIOS DE REGULACAO, TENSAO D E ENTRADA 115/127/220 V (BIVOLT AUTOMATICO), TENSAO DE SAIDA 115VAC, CORRENTE NOMINAL DE APROXIMADAMENTE 5,7A (115V), 5,1A (127V), 3A(2 20V), VARIACAO DE TENSAO DE ENTRADA 90 A 147.2 (REDE 115/127V~) E 171 A 259 (REDE 220V~), REGULACAO DE SAIDA +/- 6%, TEMPO DE RESPOSTA <=2 CICLOS DE REDE, RENDIMENTO DA CARGA NOMINAL > 93 POR CENTO, FREQUENCIA NOMINAL DE 60 HZ, NAO INTRODUZ DISTORCAO HARMONICA, COM L EDS DE SINALIZACAO PARA REDE ALTA, NORMAL OU BAIXA NA ENTRADA, CHAVE LIGA/DESLIGA NO PAINEL FRONTAL, COM PORTA FUSIVEL REARMAVEL, COM NO MININO 4 TOMADAS PADRAO NBR 14136, COM FILTRO DE LINHA SISTEMA TRUE RMS, GARANTIA MINIMA 12 MESES; ACOMPANHA MANUAL TECN ICO, COM COM SELO INMETRO NBR 14373:2006

#### Item 19: HD 4TB

Preço Estimado: R\$ 1.092,69 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 1.092,69

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.092,69

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	Hard Disk 4tb Sata 3 7200rpm 256mb 3,5	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 1.009,14

**Data:** 03/02/2022 14:00

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** NºPregão:62021 / UASG:160431

**Lote/Item:** /2



Relatório gerado no dia 01/09/2022 18:21:46 (IP: 45.185.158.108)

Código Validação: 8JYJFmwHdpNm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTjF6bfOvplBlpAmY5tqRvElJ8rz9uHUY0%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTjF6bfOvplBlpAmY5tqRvElJ8rz9uHUY0%253d

**Órgão:** MINISTÉRIO DA DEFESA  
Comando do Exército  
Comando Militar do Sul  
COMANDO DA 3ª DIVISÃO DO EXÉRCITO - BASE ADMINISTRATIVA DA  
GUARNIÇÃO DE SAN  
TA MARIA  
1ª Brigada de Cavalaria Mecanizada  
4º Regimento de Cavalaria Blindado

**Ata:** [Link Ata](#)

**Adjudicação:** 22/03/2022 10:53

**Homologação:** 22/03/2022 10:54

**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br

**Quantidade:** 20

**Unidade:** Unidade

**UF:** RS

**Objeto:** Registro de preço para aquisição de equipamentos de processamentos de dados (SI-35)..

**Descrição:** Disco Magnético - Hd sas 4tb ironwolf hd sas (próprio para servidor hp proliant ml110 g7) de 4 tb de armazenamento. Garantia mínima de 01 (um) ano. Prazo de entrega 30 dias.

**CatMat:** 22810 - DISCO MAGNETICO RIGIDO - PROCESSAMENTO DE DADOS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
39.511.045/0001-66	EXITO COMERCIO DIGITAL LTDA	R\$ 783,00
<b>Marca:</b> HGST <b>Fabricante:</b> HGST <b>Modelo:</b> HUS724040ALS641 <b>Descrição:</b> Hd sas 4tb ironwolf hd sas (próprio para servidor hp proliant ml110 g7) de 4 tb de armazenamento. Garantia mínima de 01 (um) ano. Prazo de entrega 30 dias.		
36.924.105/0001-84	WS INFORTEC COMERCIO LTDA	R\$ 994,00
<b>* VENCEDOR *</b> <b>Marca:</b> DELL <b>Fabricante:</b> DELL <b>Modelo:</b> 529FG <b>Descrição:</b> MARCA: DELL / MODELO: 529FG / Hd sas 4tb ironwolf hd sas (próprio para servidor hp proliant ml110 g7) de 4 tb de armazenamento. Garantia mínima de 01 (um) ano. Prazo de entrega 30 dias.		
37.255.451/0001-80	F. S. HELLWIG NACHTIGALL	R\$ 1.033,00
<b>Marca:</b> SEAGATE <b>Fabricante:</b> SEAGATE <b>Modelo:</b> IRON WOLF 4 TB SAS <b>Descrição:</b> Hd sas 4tb ironwolf hd sas (próprio para servidor hp proliant ml110 g7) de 4 tb de armazenamento. Garantia mínima de 01 (um) ano. Prazo de entrega 30 dias.		
37.698.544/0001-89	LOGCOM SISTEMA INTELIGENTE DE COMUNICACAO EIRELI	R\$ 1.062,00
<b>Marca:</b> : SEAGATE <b>Fabricante:</b> : SEAGATE <b>Modelo:</b> ST4000VN008 <b>Descrição:</b> Especificações: Recursos e desempenho: - Número de compartimentos de unidade suportados: 1 a 8 - Tecnologia Multi-Usuário (TB / ano): 180 - Sensores de Vibração Rotativa (RV) - Equilíbrio de Dois Planos - Controle de recuperação de erros - Taxa máxima de transferência de dados sustentada (MB / s): 180 - Cache: 64MB - Rotação: 5900 rpm Confiabilidade / Integridade de Dados: - Ciclos de carga / descarga: 600,000 - Erros de leitura não recuperáveis por bits li dos, máx.: 1 per 10E14 - Horário de funcionamento (por ano): 8760 - Limite da Taxa de Carga de Trabalho (WRL) (TB / ano): 180 - Tempo médio entre falhas (MTBF) (horas): 1M Gerenciamento de energia: - Corrente de Inicialização, Típica (12V, A): 2.0 - Potência Operacional Média (W): 4.8 - Média Ociosa (W): 3.95 - Modo de Espera / Modo de Espera, Típico (W): 0.5/0.5 - Tolerância de tensão (5V): ±5% - Tolerância de tensão (12V): ±10% Ambiente: - Funcionamento (ambiente, min): 5 - Operação (caixa da unidade, máx.): 70 - Não operacional (ambiente, min): -40 - Não operacional (ambiente, máximo): 70 - Sem halogênio - Choque, Operando / Não Operando: 2ms (max, Gs): 80/300 - Ocioso (típico, bels): 2.3 - Funcionamento (típico, bels): 2.5		
38.160.210/0001-10	MIDAS PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 1.064,00
<b>Marca:</b> EVOLUSOM <b>Fabricante:</b> EVOLUSOM <b>Modelo:</b> C/EDITAL <b>Descrição:</b> C/EDITAL		
07.887.624/0001-11	VIA COMPUTER COMERCIO DE INFORMATICA - EIRELI	R\$ 1.064,00
<b>Marca:</b> Seagate <b>Fabricante:</b> Seagate <b>Modelo:</b> ST4000NM0023 <b>Descrição:</b> "Disco rígido 4TB 7.2K SAS 3.5 Fabricante: Seagate - Cód/PN: ST4000NM0023 Garantia: 12 meses		
39.334.587/0001-00	ALEXANDRE FREIRE	R\$ 1.064,00



Marca: Seagate

Fabricante: Seagate

Modelo: HD Seagate IronWolf NAS, 4TB, 3.5', SATA - ST4000V

Descrição: HD Seagate IronWolf NAS, 4TB, 3.5', SATA - ST4000VN008 Características: - Marca: Seagate - Modelo: ST4000VN008 Especificações: Recursos e de desempenho: - Número de compartimentos de unidade suportados: 1 a 8 - Tecnologia Multi-Usuário (TB / ano): 180 - Sensores de Vibração Rotativa (RV) - Equilíbrio de Dois Planos - Controle de recuperação de erros - Taxa máxima de transferência de dados sustentada (MB / s): 180 - Cache: 64MB - Rotação: 5900 rpm Confiabilidade / Integridade de Dados: - Ciclos de carga / descarga: 600,000 - Erros de leitura não recuperáveis por bits lidos, máx.: 1 per 10E14 - Horário de funcionamento (por ano): 8760 - Limite da Taxa de Carga de Trabalho (WRL) (TB / ano): 180 - Tempo médio entre falhas (MTBF) (horas): 1M Gerenciamento de energia: - Corrente de Inicialização, Típica (12V, A): 2.0 - Potência Operacional Média (W): 4.8 - Média Ociosa (W): 3.95 - Modo de Espera / Modo de Espera, Típico (W): 0.5 / 0.5 - Tolerância de tensão (5V): ±5% - Tolerância de tensão (12V): ±10% Ambiente: - Funcionamento (ambiente, min): 5 - Operação (caixa da unidade, máx.): 70 - Não operacional (ambiente, min): -40 - Não operacional (ambiente, máximo): 70 - Sem halogênio - Choque, Operando / Não Operando: 2ms (max, Gs): 80/300 - Ocioso (típico, bels): 2.3 - Funcionamento (típico, bels): 2.5

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais**

**R\$ 1.171,50**

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

**Órgão:** DEPTO DE COORDENACAO E PLANEJAMENTO  
Prefeitura Municipal de Capela de Santana/RS

**Data:** 16/11/2021 00:00

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E OUTROS APARELHOS, PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E SEUS AUXILIARES, E DO CORPO DE BOMBEIROS DO MUNICÍPIO DE GUAPORÉ, CONFORME LEI MUNICIPAL Nº 2346/01 DE 26/12/01 E DECRETO Nº 3265 DE 22/02/02.

**Modalidade:** Pregão Presencial

**SRP:** SIM

**Identificação:** 11452021

**Lote/Item:** 1/6

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** 177.126.154.19:8190/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2

**Descrição:** DISCO RÍGIDO HD 4TB SATA3, VELOCIDADE MÍNIMA DE 7200 RPM, COM TEMPO MÉDIO DE BUSCA: 8.5MS, LATÊNCIA - DISCO RÍGIDO HD 4TB SATA3, VELOCIDADE MÍNIMA DE 7200 RPM, COM TEMPO MÉDIO DE BUSCA: 8.5MS, LATÊNCIA

**Quantidade:** 82

**Unidade:** UN

**UF:** RS

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

30.172.413/0001-14 JANICE CRISTIANE PLETSCH  
\* VENCEDOR \*

R\$ 1.171,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

10.700.160/0001-05 EDIMAR TAUFFER E CIA LTDA

R\$ 1.172,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais**

**R\$ 1.097,43**

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

**Órgão:** FUNDACAO EZEQUIEL DIAS

**Data:** 17/09/2021 00:00

**Objeto:** MATERIAL DE INFORMÁTICA: RIBBONS, CARTUCHOS, DISCOS RÍGIDOS, MEMÓRIA RAM, FITAS DE TRANSFERÊNCIA TÉRMICA, FITA PARA BACKUP E PLACAS DE REDE, TINTA PARA IMPRESSORA E FONTE DE ALIMENTAÇÃO.

**Modalidade:** Pregão eletrônico

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 2261032 000157/2021

**Lote/Item:** 15/1

**Ata:** [Link Ata](#)

**Descrição:** DISCO RIGIDO (HD) INTERNO - DISCO RIGIDO (HD) INTERNO - TAMANHO: 3,5 POLEGADAS; CAPACIDADE: 4TB; INTERFACE: SATA 3; ROTACAO POR MINUTO: 7200RPM;

**Homologação:** 28/09/2021 00:00

**Fonte:** www.compras.mg.gov.br



Relatório gerado no dia 01/09/2022 18:21:46 (IP: 45.185.158.108)

Código Validação: 8JYJFmwHdpNm%2fBD3O0eDghVambNKgfm5dn5A4QswUTjF6bfOvplBlpAmY5tqRvEIJ8rz9uHUY0%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfm5dn5A4QswUTjF6bfOvplBlpAmY5tqRvEIJ8rz9uHUY0%253d

Quantidade: 4  
Unidade: UNIDADE  
UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
11.777.618/0001-89 * VENCEDOR *	WALAS STORE TELECOMUNICACOES LTDA	R\$ 1.097,43
Marca: SEAGATE Fabricante: SEAGATE Modelo: BarraCuda, 4TB, 3,5", SATA - Descrição: DISCO RIGIDO (HD) INTERNO - TAMANHO: 3,5 POLEGADAS; CAPACIDADE: 4TB; INTERFACE: SATA 3; ROTACAO POR MINUTO: 7200RPM;		

#### Item 20: HD 500GB

Preço Estimado: R\$ 226,02 (un)      Percentual: -      Preço Máximo: R\$ 226,02      Média dos Preços Obtidos: R\$ 226,02

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	Hard Disk 500gb 7200rpm Sata 6 Gb/S 16mb Cache, 3.5	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais R\$ 230,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

<b>Órgão:</b> COMANDO DO EXERCITO 25 BATALHAO LOGISTICO(ES)	<b>Data:</b> 01/04/2022 00:00
<b>Objeto:</b> Aquisição de material de consumo de processamento de dados (339030-17) para reposição do setor de informática do 25Batalhão Logístico (Escola)	<b>Modalidade:</b> Dispensa de Licitação
<b>Descrição:</b> UNIDADE DISCO - UNIDADE DISCO, TIPO RÍGIDO, CAPACIDADE 500 GB, TAMANHO 3,5 POL, VELOCIDADE7.200 RPM, PADRÃO SATA III, MEMÓRIA CACHE 64 MB	<b>SRP:</b> NÃO
<b>CatMat:</b> 448513 - UNIDADE DISCO, TIPO:RÍGIDO, CAPACIDADE:500 GB, TAMANHO:3,5 POL, VELOCIDADE:7.200 RPM, PADRÃO:SATA III, MEMÓRIA CACHE:64 MB	<b>Identificação:</b> Dispensa de Licitação Nº 3/2022 / UASG: 160274
	<b>Lote/Item:</b> 1/1
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 4
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> RJ

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
31.173.839/0001-55 * VENCEDOR *	POLO DISTRIBUIDORA E PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI	R\$ 230,00
Marca: Não especificado Fabricante: Fabricante não informado Descrição: UNIDADE DISCO, TIPO RÍGIDO, CAPACIDADE 500 GB, TAMANHO 3,5 POL, VELOCIDADE7.200 RPM, PADRÃO SATA III, MEMÓRIA CACHE 64 MB		

#### Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais R\$ 223,58

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA PE	<b>Data:</b> 02/02/2022 09:00
<b>Objeto:</b> Registro de preço para futura e eventual aquisição parcelada de equipamentos e suprimentos de informática, para atender às necessidades da Rede Municipal de Saúde, conforme especificações e quantidades estabelecidas no termo de referência.	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> Unidade disco - Tipo: Rígido, Capacidade: 500 GB, Tamanho: 3,5 POL, Velocidade: 7.200 RPM, Padrão: Sata Iii, Memória Cache: 64 MB,	<b>SRP:</b> SIM
<b>CatMat:</b> 448513 - UNIDADE DISCO, TIPO:RÍGIDO, CAPACIDADE:500 GB, TAMANHO:3,5 POL, VELOCIDADE:7.200 RPM, PADRÃO:SATA III, MEMÓRIA CACHE:64 MB	<b>Identificação:</b> NºPregão:12022 / UASG:982603
	<b>Lote/Item:</b> /8
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Adjudicação:</b> 02/06/2022 11:41
	<b>Homologação:</b> 09/06/2022 11:14
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br



Quantidade: 10  
Unidade: Unidade  
UF: PE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
37.300.451/0001-54 * VENCEDOR *	ANDERSON GABRIEL R. DE SA DA SILVA COMERCIO E SERVICOS	R\$ 150,00
Marca: SEAGATE Fabricante: SEAGATE Modelo: SATA 500GB Descrição: CONFORME EDITAL		
05.807.475/0001-08	SEGINFO COMERCIO & SERVICOS EMPRESARIAIS EIRELI	R\$ 152,00
Marca: WD Fabricante: WD WD5000AAKX Modelo: WD WD5000AAKX Descrição: Tipo: Rígido, Capacidade: 500 GB, Tamanho: 3,5 POL, Velocidade: 7.200 RPM, Padrão: Sata Iii, Memória Cache: 64 MB,		
05.462.543/0001-44	EASYTECH INFORMATICA E SERVICOS LTDA	R\$ 176,80
Marca: SEAGATE Fabricante: SEAGATE Modelo: 500GB Descrição: HD 500GB SEAGATE		
40.491.488/0001-11	MARIA DO SOCORRO DINIZ DA SILVA 21527148300	R\$ 197,80
Marca: Western Digital Fabricante: Western Digital Modelo: Wd5000azlxWD Descrição: "HD - DISCO RIGIDO PARA PC: -CAPACIDADE DE: 500 GB -INTERFACE: SATA 6 GB / S -FORMATO AVANÇADO (AF): SIM / S -FATOR DE FORMA: 3,5 POLEGADAS -COMPATÍVEL COM ROHS: SIM "		
33.613.862/0001-49	DARIO CESAR DA SILVA 39401563888	R\$ 200,00
Marca: WD DIGITAL Fabricante: WD Modelo: WD5000AVCS Descrição: Tipo: Rígido, Capacidade: 500 GB, Tamanho: 3,5 POL, Velocidade: 7.200 RPM, Padrão: Sata Iii, Memória Cache: 64 MB,		
32.519.346/0001-97	GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	R\$ 344,00
Marca: WESTERN DIGITAL Fabricante: WESTERN DIGITAL Modelo: BLUE SATA III Descrição: Tipo: Rígido, Capacidade: 500 GB, Tamanho: 3,5 POL, Velocidade: 7.200 RPM, Padrão: Sata Iii, Memória Cache: 64 MB,		
04.567.265/0001-27	SCORPION INFORMATICA EIRELI	R\$ 344,48
Marca: SEAGATE Fabricante: SEAGATE Modelo: ST1000DM010 Descrição: HD - DISCO RIGIDO PARA PC: -CAPACIDADE DE: 500 GB -INTERFACE: SATA 6 GB / S -FORMATO AVANÇADO (AF): SIM / S -FATOR DE FORMA: 3,5 P OLEGADAS -COMPATÍVEL COM ROHS: SIM		

### Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Finais

R\$ 224,49

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

<b>Órgão:</b> MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Fundação Universidade Federal de Mato Grosso	<b>Data:</b> 07/12/2021 09:30
<b>Objeto:</b> Futura e eventual aquisição de ferramentas e materiais de consumo que serão utilizados em atendimentos de média e baixa complexidade nas redes de comunicação e equipamentos de TI, para atendimento das demandas da Secretaria de Tecnologia da Informação - STI da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso - FUFMT.	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> Unidade disco - Unidade disco, tipo: rígrado, capacidade: 500 gb, tamanho: 3,5 pol, velocidade: 7.200 rpm, padrão: sata iii, memória cache: 64 mb	<b>SRP:</b> SIM
<b>CatMat:</b> 448513 - UNIDADE DISCO, TIPO:RÍGIDO, CAPACIDADE:500 GB, TAMANHO:3,5 POL, VELOCIDADE:7.200 RPM, PADRÃO:SATA III, MEMÓRIA CACHE:64 MB	<b>Identificação:</b> N°Pregão:302021 / UASG:154045
	<b>Lote/Item:</b> /23
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Adjudicação:</b> 14/02/2022 09:52
	<b>Homologação:</b> 17/02/2022 10:21
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 40
	<b>Unidade:</b> Unidade



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
13.201.732/0001-91 * VENCEDOR *	LICITAMAI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 184,16
Marca: WESTERN DIGITAL Fabricante: WESTERN DIGITAL Modelo: WESTERN DIGITAL Descrição: Unidade disco, tipo: rígido, capacidade: 500 gb, tamanho: 3,5 pol, velocidade: 7.200 rpm, padrão: sata iii, memória cache: 64 mb		
31.768.037/0001-98	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI	R\$ 184,17
Marca: WD Fabricante: WD WD5000AAKX Modelo: WD WD5000AAKX Descrição: Unidade disco, tipo: rígido, capacidade: 500 gb, tamanho: 3,5 pol, velocidade: 7.200 rpm, padrão: sata iii, memória cache: 64 mb		
15.724.019/0001-58	QUALITY ATACADO EIRELI	R\$ 185,01
Marca: SEAGATE Fabricante: SEAGATE Modelo: SEAGATE Descrição: HD 500 GB 3,5		
32.894.638/0002-90	CONCEPT SERVICOS DE INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$ 190,70
Marca: west dig Fabricante: west dig Modelo: west dig Descrição: Descrição: Unidade disco, tipo: rígido, capacidade: 500 gb, tamanho: 3,5 pol, velocidade: 7.200 rpm, padrão: sata iii, memória cache: 64 mb		
28.956.477/0001-64	HAZAE DE SOUZA SANTOS DE PAULO AFONSO	R\$ 191,00
Marca: HITACHI Fabricante: HITACHI Modelo: HCS5C1050CLA Descrição: Unidade disco, tipo: rígido, capacidade: 500 gb, tamanho: 3,5 pol, velocidade: 7.200 rpm, padrão: sata iii, memória cache: 64 mb		
20.146.386/0001-51	IVONETE RIBEIRO DA ROSA RAMOS 68901402220	R\$ 290,00
Marca: WESTERNDIGITAL Fabricante: WESTERNDIGITAL Modelo: WD5000AVDS Descrição: HD 500 GB 3,5 UNIDADE DISCO, TIPO: RÍGIDO, CAPACIDADE: 500 GB, TAMANHO: 3,5 POL, VELOCIDADE: 7.200 RPM, PADRÃO: SATA III, MEMÓRIA CACHE: 64 MB		
04.567.265/0001-27	SCORPION INFORMATICA EIRELI	R\$ 346,38
Marca: SEAGATE Fabricante: SEAGATE Modelo: ST1000DM010 Descrição: Unidade disco, tipo: rígido, capacidade: 500 gb, tamanho: 3,5 pol, velocidade: 7.200 rpm, padrão: sata iii, memória cache: 64 mb		

## Item 21: Ssd 120 Gb Sata 3 6gb

Preço Estimado: R\$ 144,29 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 144,29

Média dos Preços Obtidos: R\$ 144,29

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	Ssd 120 Gb Sata 3 6gb	

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 157,48

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: COMANDO POLIC.INT.-7 SOROCABA  
SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA  
SOROCABA

Data: 03/06/2022 10:48

Modalidade: Convite Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: OC: 1801560000120220C00423

Lote/Item: 1/4

Ata: [Link Ata](#)

**Objeto:** MATERIAL DE CONSUMO: EQUIPAMENTOS DE REDE REMOTA, COMPONENTES PRE-FABRICADOS PARA CONSTRUCAO, PECAS E ACESSORIOS PARA COMPUTADORES, BATERIAS RECARREGAVEIS, APARELHOS NAO ELETRICOS DE ILUMINACAO, PECAS, ACESSORIOS E MATERIAIS PARA EQUIPAMENTOS DE COMUNICACAO, DETECCAO E RADIACAO., PECAS E MATERIAIS DE REPOSICAO OU MANUTENCAO DOS EQUIPAMENTOS FOTOGRAFICOS, FILMOGRAFICOS OU DE SOM, ACESSORIOS DE EQUIPAMENTOS FOTOGRAFICOS, ARTIGOS PARA SERVICOS DE MESA

**Fonte:** www.bec.sp.gov.br  
**Quantidade:** 20  
**Unidade:** UNIDADE  
**UF:** SP

**Descrição:** SSD, SATA III (06 GB/S), DE 120 GB, 2,5 POLEGADAS - DISCO RIGIDO, PADRAO SSD, COM INTERFACE DE CONEXAO SATA III (06 GB/S), DE 120 GB, 2,5 POLEGADAS, NAO SE APLICA, LEITURA 500 MB/S, GRAVACAO 400 MB/S, GARANTIA DE 12 MESES, COM GAVETA DE 3,5 POLEGADAS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
35.380.582/0001-63 * VENCEDOR *	ERAGON COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI	R\$ 130,00
<b>Marca:</b> STAR SSD 120GB SATA3 2.5 <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> STAR SSD 120GB SATA3 2.5 <b>Descrição:</b> DISCO RIGIDO, PADRAO SSD, COM INTERFACE DE CONEXAO SATA III (06 GB/S), DE 120 GB, 2,5 POLEGADAS, NAO SE APLICA, LEITURA 500 MB/S, GRAVACAO 400 MB/S, GARANTIA DE 12 MESES, COM GAVETA DE 3,5 POLEGADAS		
20.985.924/0001-00	B.S TECH COMERCIAL EIRELI	R\$ 134,40
<b>Marca:</b> KEEPDATA KDS120G-L21 C/ GAVETA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> KEEPDATA KDS120G-L21 C/ GAVETA <b>Descrição:</b> DISCO RIGIDO, PADRAO SSD, COM INTERFACE DE CONEXAO SATA III (06 GB/S), DE 120 GB, 2,5 POLEGADAS, NAO SE APLICA, LEITURA 500 MB/S, GRAVACAO 400 MB/S, GARANTIA DE 12 MESES, COM GAVETA DE 3,5 POLEGADAS		
44.645.723/0001-13	DAITEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 139,89
<b>Marca:</b> NETCORE NET120SSD1 <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> NETCORE NET120SSD1 <b>Descrição:</b> DISCO RIGIDO, PADRAO SSD, COM INTERFACE DE CONEXAO SATA III (06 GB/S), DE 120 GB, 2,5 POLEGADAS, NAO SE APLICA, LEITURA 500 MB/S, GRAVACAO 400 MB/S, GARANTIA DE 12 MESES, COM GAVETA DE 3,5 POLEGADAS		
53.249.470/0001-50	SISTECNICA INFORMATICA E SERVICOS EIRELI	R\$ 143,89
<b>Marca:</b> KEEPDATA KDS120G-L21 COM GAVETA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> KEEPDATA KDS120G-L21 COM GAVETA <b>Descrição:</b> DISCO RIGIDO, PADRAO SSD, COM INTERFACE DE CONEXAO SATA III (06 GB/S), DE 120 GB, 2,5 POLEGADAS, NAO SE APLICA, LEITURA 500 MB/S, GRAVACAO 400 MB/S, GARANTIA DE 12 MESES, COM GAVETA DE 3,5 POLEGADAS		
05.807.475/0001-08	SEGINFO COMERCIO & SERVICOS EMPRESARIAIS EIRELI	R\$ 144,67
<b>Marca:</b> KINGFAST 120GB <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> KINGFAST 120GB <b>Descrição:</b> DISCO RIGIDO, PADRAO SSD, COM INTERFACE DE CONEXAO SATA III (06 GB/S), DE 120 GB, 2,5 POLEGADAS, NAO SE APLICA, LEITURA 500 MB/S, GRAVACAO 400 MB/S, GARANTIA DE 12 MESES, COM GAVETA DE 3,5 POLEGADAS		
95.437.877/0001-50	CASA DESIGN DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 179,00
<b>Marca:</b> MARCA SONNAMBULIST - MODELO SSD120GB <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> MARCA SONNAMBULIST - MODELO SSD120GB <b>Descrição:</b> DISCO RIGIDO, PADRAO SSD, COM INTERFACE DE CONEXAO SATA III (06 GB/S), DE 120 GB, 2,5 POLEGADAS, NAO SE APLICA, LEITURA 500 MB/S, GRAVACAO 400 MB/S, GARANTIA DE 12 MESES, COM GAVETA DE 3,5 POLEGADAS		
22.415.106/0001-99	ANDRE LUIZ KRIECHLE POTIENS	R\$ 192,00
<b>Marca:</b> Winmemory 120gb - Swr120g-ds1 - 520MB/s , 540MB/s <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Winmemory 120gb - Swr120g-ds1 - 520MB/s , 540MB/s <b>Descrição:</b> DISCO RIGIDO, PADRAO SSD, COM INTERFACE DE CONEXAO SATA III (06 GB/S), DE 120 GB, 2,5 POLEGADAS, NAO SE APLICA, LEITURA 500 MB/S, GRAVACAO 400 MB/S, GARANTIA DE 12 MESES, COM GAVETA DE 3,5 POLEGADAS		
35.630.584/0001-63	BELA BELI STORE LTDA	R\$ 196,00
<b>Marca:</b> CRUCIAL CT120BX500SSD1 com gaveta 3.5 <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CRUCIAL CT120BX500SSD1 com gaveta 3.5 <b>Descrição:</b> DISCO RIGIDO, PADRAO SSD, COM INTERFACE DE CONEXAO SATA III (06 GB/S), DE 120 GB, 2,5 POLEGADAS, NAO SE APLICA, LEITURA 500 MB/S, GRAVACAO 400 MB/S, GARANTIA DE 12 MESES, COM GAVETA DE 3,5 POLEGADAS		



**Órgão:** CTO.PROGR.PENIT.DR. RUBENS A.SENDIN-MONGAGUA  
SECRETARIA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA  
MONGAGUÁ

**Objeto:** MATERIAL DE CONSUMO: PECAS E ACESSORIOS PARA COMPUTADORES, CABEAMENTOS DE REDE DE INFORMATICA, ACESSORIOS DE EQUIPAMENTOS DE PROJECAO

**Descrição:** DISCO RIGIDO PADRAO SATA III, TECNOLOGIA SSD, DE 2,5 POLEGADAS, 120 GB - DISCO RIGIDO, PADRAO SATA III; TECNOLOGIA SSD; 2,5 POLEGADAS, DE 120 GB, SSD; VELOCIDADE DE LEITURA MINIMA DE 500 MB/S E VELOCIDADE DE ESCRITA MINIMA DE 450 MB/S, GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES, COM GAVETA DE 3,5 POLEGADAS INCLUSA PARA MONTAGEM EM GABINETE DESKTOP

**Data:** 18/04/2022 13:02

**Modalidade:** Convite Eletrônico

**SRP:** NÃO

**Identificação:** OC: 3801210000120220C00024

**Lote/Item:** 1/6

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** www.bec.sp.gov.br

**Quantidade:** 10

**Unidade:** UNIDADE

**UF:** SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
43.251.668/0001-14 * VENCEDOR *	V.R.A FARIA COMERCIO E TECNOLOGIA	R\$ 114,00
<p><b>Marca:</b> GTA-MOD SSD120GB2,5 <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> GTA-MOD SSD120GB2,5 <b>Descrição:</b> DISCO RIGIDO, PADRAO SATA III; TECNOLOGIA SSD; 2,5 POLEGADAS, DE 120 GB, SSD; VELOCIDADE DE LEITURA MINIMA DE 500 MB/S E VELOCIDADE DE ESCRITA MINIMA DE 450 MB/S, GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES, COM GAVETA DE 3,5 POLEGADAS INCLUSA PARA MONTAGEM EM GABINETE DESKTOP</p>		
43.189.321/0001-99	LEVI DA SILVA DANTAS INFORMATICA	R\$ 114,50
<p><b>Marca:</b> HD SSD MacroVip 120GB 2.5" SATA 3 - MV120GB <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> HD SSD MacroVip 120GB 2.5" SATA 3 - MV120GB <b>Descrição:</b> DISCO RIGIDO, PADRAO SATA III; TECNOLOGIA SSD; 2,5 POLEGADAS, DE 120 GB, SSD; VELOCIDADE DE LEITURA MINIMA DE 500 MB/S E VELOCIDADE DE ESCRITA MINIMA DE 450 MB/S, GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES, COM GAVETA DE 3,5 POLEGADAS INCLUSA PARA MONTAGEM EM GABINETE DESKTOP</p>		
20.985.924/0001-00	B.S TECH COMERCIAL EIRELI	R\$ 124,80
<p><b>Marca:</b> PNY 120GB CS900 <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PNY 120GB CS900 <b>Descrição:</b> DISCO RIGIDO, PADRAO SATA III; TECNOLOGIA SSD; 2,5 POLEGADAS, DE 120 GB, SSD; VELOCIDADE DE LEITURA MINIMA DE 500 MB/S E VELOCIDADE DE ESCRITA MINIMA DE 450 MB/S, GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES, COM GAVETA DE 3,5 POLEGADAS INCLUSA PARA MONTAGEM EM GABINETE DESKTOP</p>		
35.380.582/0001-63	ERAGON COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI	R\$ 145,00
<p><b>Marca:</b> STAR SSD 120GB SATA3 2.5 com gaveta <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> STAR SSD 120GB SATA3 2.5 com gaveta <b>Descrição:</b> DISCO RIGIDO, PADRAO SATA III; TECNOLOGIA SSD; 2,5 POLEGADAS, DE 120 GB, SSD; VELOCIDADE DE LEITURA MINIMA DE 500 MB/S E VELOCIDADE DE ESCRITA MINIMA DE 450 MB/S, GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES, COM GAVETA DE 3,5 POLEGADAS INCLUSA PARA MONTAGEM EM GABINETE DESKTOP</p>		
53.249.470/0001-50	SISTECNICA INFORMATICA E SERVICOS EIRELI	R\$ 157,89
<p><b>Marca:</b> KEEPDATA KDS120G-L21 COM GAVETA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> KEEPDATA KDS120G-L21 COM GAVETA <b>Descrição:</b> DISCO RIGIDO, PADRAO SATA III; TECNOLOGIA SSD; 2,5 POLEGADAS, DE 120 GB, SSD; VELOCIDADE DE LEITURA MINIMA DE 500 MB/S E VELOCIDADE DE ESCRITA MINIMA DE 450 MB/S, GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES, COM GAVETA DE 3,5 POLEGADAS INCLUSA PARA MONTAGEM EM GABINETE DESKTOP</p>		
44.658.678/0001-31	A.C. DE ALMEIDA INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA	R\$ 192,00
<p><b>Marca:</b> Kingston Modelo:SA400S37/120G Formato: 2.5 <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Kingston Modelo:SA400S37/120G Formato: 2.5 <b>Descrição:</b> DISCO RIGIDO, PADRAO SATA III; TECNOLOGIA SSD; 2,5 POLEGADAS, DE 120 GB, SSD; VELOCIDADE DE LEITURA MINIMA DE 500 MB/S E VELOCIDADE DE ESCRITA MINIMA DE 450 MB/S, GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES, COM GAVETA DE 3,5 POLEGADAS INCLUSA PARA MONTAGEM EM GABINETE DESKTOP</p>		



<b>Órgão:</b> PENITENCIARIA FEMININA SANT ANA SECRETARIA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA SÃO PAULO	<b>Data:</b> 02/04/2022 09:21
<b>Objeto:</b> MATERIAL DE CONSUMO: PECAS E ACESSORIOS PARA COMPUTADORES	<b>Modalidade:</b> Convite Eletrônico
<b>Descrição:</b> DISCO RIGIDO PADRAO SATA III, TECNOLOGIA SSD, DE 2,5 POLEGADAS, 120 GB - DISCO RIGIDO, PADRAO SATA III; TECNOLOGIA SSD; 2,5 POLEGADAS, DE 120 GB, SSD; VELOCIDADE DE LEITURA MINIMA DE 500 MB/S E VELOCIDADE DE ESCRITA MINIMA DE 450 MB/S, GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES, COM GAVETA DE 3,5 POLEGADAS INCLUSA PARA MONTAGEM EM GABINETE DESKTOP	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> OC: 380241000012022OC00016
	<b>Lote/Item:</b> 1/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.bec.sp.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 12
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
43.251.668/0001-14 * VENCEDOR *	V.R.A FARIA COMERCIO E TECNOLOGIA	R\$ 108,00
<b>Marca:</b> GTA-MOD SSD120GB2,5 <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> GTA-MOD SSD120GB2,5 <b>Descrição:</b> DISCO RIGIDO, PADRAO SATA III; TECNOLOGIA SSD; 2,5 POLEGADAS, DE 120 GB, SSD; VELOCIDADE DE LEITURA MINIMA DE 500 MB/S E VELOCIDADE DE ESCRITA MINIMA DE 450 MB/S, GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES, COM GAVETA DE 3,5 POLEGADAS INCLUSA PARA MONTAGEM EM GABINETE DESKTOP		
43.351.995/0001-48	SHS SOFTWARE E HARDWARE SOLUCOES LTDA	R\$ 112,00
<b>Marca:</b> SSD Macrovip 120GB 2.5" SATA 3 - MV120GB <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SSD Macrovip 120GB 2.5" SATA 3 - MV120GB <b>Descrição:</b> DISCO RIGIDO, PADRAO SATA III; TECNOLOGIA SSD; 2,5 POLEGADAS, DE 120 GB, SSD; VELOCIDADE DE LEITURA MINIMA DE 500 MB/S E VELOCIDADE DE ESCRITA MINIMA DE 450 MB/S, GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES, COM GAVETA DE 3,5 POLEGADAS INCLUSA PARA MONTAGEM EM GABINETE DESKTOP		
37.319.444/0001-02	TRIADDE TECNOLOGIA LTDA	R\$ 120,00
<b>Marca:</b> HD SSD Macrovip 120GB 2.5" SATA 3 MV120GB <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> HD SSD Macrovip 120GB 2.5" SATA 3 MV120GB <b>Descrição:</b> DISCO RIGIDO, PADRAO SATA III; TECNOLOGIA SSD; 2,5 POLEGADAS, DE 120 GB, SSD; VELOCIDADE DE LEITURA MINIMA DE 500 MB/S E VELOCIDADE DE ESCRITA MINIMA DE 450 MB/S, GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES, COM GAVETA DE 3,5 POLEGADAS INCLUSA PARA MONTAGEM EM GABINETE DESKTOP		
29.477.255/0001-21	A3 COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 135,36
<b>Marca:</b> S3+ S3SSDC120 120GB 2.5 <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> S3+ S3SSDC120 120GB 2.5 <b>Descrição:</b> DISCO RIGIDO, PADRAO SATA III; TECNOLOGIA SSD; 2,5 POLEGADAS, DE 120 GB, SSD; VELOCIDADE DE LEITURA MINIMA DE 500 MB/S E VELOCIDADE DE ESCRITA MINIMA DE 450 MB/S, GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES, COM GAVETA DE 3,5 POLEGADAS INCLUSA PARA MONTAGEM EM GABINETE DESKTOP		
20.985.924/0001-00	B.S TECH COMERCIAL EIRELI	R\$ 145,00
<b>Marca:</b> PNY 120GB CS900 + GAVETA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PNY 120GB CS900 + GAVETA <b>Descrição:</b> DISCO RIGIDO, PADRAO SATA III; TECNOLOGIA SSD; 2,5 POLEGADAS, DE 120 GB, SSD; VELOCIDADE DE LEITURA MINIMA DE 500 MB/S E VELOCIDADE DE ESCRITA MINIMA DE 450 MB/S, GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES, COM GAVETA DE 3,5 POLEGADAS INCLUSA PARA MONTAGEM EM GABINETE DESKTOP		
53.249.470/0001-50	SISTECNICA INFORMATICA E SERVICOS EIRELI	R\$ 157,89
<b>Marca:</b> KEEPDATA KDS120G-L21 COM GAVETA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> KEEPDATA KDS120G-L21 COM GAVETA <b>Descrição:</b> DISCO RIGIDO, PADRAO SATA III; TECNOLOGIA SSD; 2,5 POLEGADAS, DE 120 GB, SSD; VELOCIDADE DE LEITURA MINIMA DE 500 MB/S E VELOCIDADE DE ESCRITA MINIMA DE 450 MB/S, GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES, COM GAVETA DE 3,5 POLEGADAS INCLUSA PARA MONTAGEM EM GABINETE DESKTOP		
23.053.803/0001-00	JULIANA ALMEIDA LOBO 28679586870	R\$ 160,00
<b>Marca:</b> EMTEC 120G <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> EMTEC 120G <b>Descrição:</b> DISCO RIGIDO, PADRAO SATA III; TECNOLOGIA SSD; 2,5 POLEGADAS, DE 120 GB, SSD; VELOCIDADE DE LEITURA MINIMA DE 500 MB/S E VELOCIDADE DE ESCRITA MINIMA DE 450 MB/S, GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES, COM GAVETA DE 3,5 POLEGADAS INCLUSA PARA MONTAGEM EM GABINETE DESKTOP		



## Item 22: Memória Ddr4 4gb

Preço Estimado: R\$ 206,69 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 206,69

Média dos Preços Obtidos: R\$ 206,69

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	Memória Ddr4 4gb Pc Desktop 2133mhz Pc4-17000 Gke400ud51208	

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 148,72

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: UNICAMP - IQ

SECR. DESENV. ECONOMICO

CAMPINAS

Objeto: PECAS E ACESSORIOS PARA COMPUTADORES

Descrição: MEMORIA RAM DE 4GB VELOCIDADE DE 2133 MHZ - MEMORIA RAM, DE 4GB, VELOCIDADE DE 2133 MHZ, DDR4, COM 288 VIAS, GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES

Data: 18/01/2022 14:52

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Identificação: OC: 102217100592022OC00003

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 14

Unidade: UNIDADE

UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
43.251.668/0001-14 * VENCEDOR *	V.R.A FARIA COMERCIO E TECNOLOGIA	R\$ 120,00
Marca: GTA Fabricante: Fabricante não informado Descrição: MEMORIA RAM DE 4GB VELOCIDADE DE 2133 MHZ		
20.985.924/0001-00	B.S TECH COMERCIAL EIRELI	R\$ 137,60
Marca: KEEPDATA 4GB 2400MHZ Fabricante: Fabricante não informado Descrição: MEMORIA RAM DE 4GB VELOCIDADE DE 2133 MHZ		
53.249.470/0001-50	SISTECNICA INFORMATICA E SERVICOS EIRELI	R\$ 139,00
Marca: KN Fabricante: Fabricante não informado Descrição: MEMORIA RAM DE 4GB VELOCIDADE DE 2133 MHZ		
30.619.689/0001-06	DE REZENDE COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS PARA INFORMATICA LTDA	R\$ 149,00
Marca: HYNIX Fabricante: Fabricante não informado Descrição: MEMORIA RAM DE 4GB VELOCIDADE DE 2133 MHZ		
42.711.917/0001-44	POWER THREE LTDA	R\$ 198,00
Marca: corsair Fabricante: Fabricante não informado Descrição: MEMORIA RAM DE 4GB VELOCIDADE DE 2133 MHZ		

## Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 242,98

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MUNICÍPIO DE ARAUÁ/SE

Data: 15/09/2021 09:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 28719

Lote/Item: 33/33



**Objeto:** Registro de Preços , do tipo menor preço por item , consignado em ata , pelo prazo de 12 (doze) meses para Aquisição parcelada de Equipamentos e Materiais de Consumo de Informática, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Administração , do Fundo Municipal de Assistência Social e do Fundo Municipal de Saúde , deste município de Arauá –Sergipe conforme quantitativo e especificações, mínimas e demais condições constantes do ANEXO I - Termo de Referência, do Edital.

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** licitanet.com.br

**Quantidade:** 15

**Unidade:** UN

**UF:** SE

**Descrição:** MEMORIA RAM 4GB DDR4: FREQUÊNCIA 2666/2400/2133 MHZ PARA DESKTOP. GARANTIA DE 12 MESES. - MEMORIA RAM 4GB DDR4: FREQUÊNCIA 2666/2400/2133 MHZ PARA DESKTOP. GARANTIA DE 12 MESES.

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
38.240.053/0001-52	JOSE ROMIKSON NASCIMENTO PEREIRA	R\$ 209,00
<b>Marca:</b> AFOX <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> AFLD44EK1P <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
31.377.259/0001-80	LARAS COMERCIAL EIRELI	R\$ 210,00
* VENCEDOR *		
<b>Marca:</b> KINGSTON- KVR24S17 <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> KINGSTON- KVR24S17 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
07.101.288/0001-30	IVANETE BARBOSA DE SANTANA	R\$ 212,90
<b>Marca:</b> PATRIOT <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PSD44G266681 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
29.323.740/0001-40	V-MICRO COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 340,00
<b>Marca:</b> Winmemory <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> WH5SD4G6C 4UAZ <b>Descrição:</b> Descrição não informada		

### Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Finais

R\$ 228,38

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE COROMANDEL/MG	<b>Data:</b> 20/08/2021 08:00
<b>Objeto:</b> Aquisição de materiais de informática, através de recursos da resolução SES/MG nº 5250 de 2016, recursos federais do IGD – PDF – Fundo Municipal de Assistência Social,BL GNF FNAS atender o programa bolsa família, repasse SIGTV – Sistema de Gestão de Transferências Voluntárias e recurso proprio, para atender Secretarias e setores da Prefeitura Municipal de Coromandel-MG, com participação exclusiva de micro empresas, empresas de pequeno porte e equiparadas.	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Módulo de memória - Módulo de memória, DIMM DDR4, 4GB ou superior, 2.133mhz ou superior 288 pinos	<b>Identificação:</b> 27505
	<b>Lote/Item:</b> 39/39
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> licitanet.com.br
	<b>Quantidade:</b> 10
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
08.422.075/0001-72	GONCALVES E TEIXEIRA LTDA	R\$ 202,00
* VENCEDOR *		
<b>Marca:</b> MARKVISION <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> MARKVISION <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
33.777.013/0001-20	PACTA SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	R\$ 205,00



Marca: BRAZIL PC  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Modelo: BRAZIL PC  
 Descrição: Descrição não informada

37.652.973/0001-15 CAMPOS & LOMBARDI COMERCIO LTDA

R\$ 237,50

Marca: KINGSTON  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Modelo: KVR24N17S6/4  
 Descrição: Descrição não informada

14.525.031/0001-70 T.I TECNOLOGIA E SOLUCOES LTDA

R\$ 269,00

Marca: KEEP DATA  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Modelo: Módulo de memória, DIMM DDR4, 4GB ou superior, 2.133mhz ou superior 288 pinos  
 Descrição: Descrição não informada

### Item 23: Memória Ddr4 8gb

Preço Estimado: R\$ 341,89 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 341,89

Média dos Preços Obtidos: R\$ 341,89

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	Memória Ddr4 8gb Pc Desktop 2133mhz Pc4-17000 Gke400ud51208	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 349,81

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GUARAI

Data: 19/11/2021 08:00

Objeto: Contratação de empresa para eventual aquisição de peças e componentes para manutenção preventiva e corretiva de computadores e equipamentos de informática, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Guaraí/TO..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: Memória ram - Memória ram, memoria principal ddr4, 8gb mínimo 2133mhz, desktop.

Identificação: N°Pregão:462021 / UASG:462560

Lote/Item: /26

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 11274 - MEMORIA PRINCIPAL

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 15

Unidade: Unidade

UF: TO

28.184.495/0001-75 W R DO CARMO INFORMATICA

R\$ 244,89

\* VENCEDOR \*

Marca: Easy Memory  
 Fabricante: Easy Memory  
 Modelo: 8GB 2133  
 Descrição: Memória ram, memoria principal ddr4, 8gb mínimo 2133mhz, desktop

07.835.442/0001-05 ONLY STYLE COMERCIAL DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA

R\$ 279,87

Marca: OxyBR  
 Fabricante: OxyBR  
 Modelo: MEMÓRIA RAM DDR4 2133MHZ 8GB PC OxyBR  
 Descrição: MEMÓRIA RAM DDR4 2133MHZ 8GB PC

04.567.265/0001-27 SCORPION INFORMATICA EIRELI

R\$ 305,35

Marca: KEEPDATA  
 Fabricante: KEEPDATA  
 Modelo: KD24N17/8G  
 Descrição: Memória ram, memoria principal ddr4, 8gb mínimo 2133mhz, desktop.



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
39.941.736/0001-08	IMAXXI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 349,99
<b>Marca:</b> CORSAIR <b>Fabricante:</b> CORSAIR <b>Modelo:</b> CMV8GX4M1A2133C15 <b>Descrição:</b> Memória ram, memória principal ddr4, 8gb mínimo 2133mhz, desktop.		
23.883.053/0002-84	BR COMERCIO DE ELETRO E ELETRONICOS EIRELI	R\$ 398,85
<b>Marca:</b> MULTILASER <b>Fabricante:</b> MULTILASER <b>Modelo:</b> MM814 <b>Descrição:</b> Descrição: Memória ram, memória principal ddr4, 8gb mínimo 2133mhz, desktop.		
12.665.119/0001-62	LJ INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI	R\$ 519,90
<b>Marca:</b> Kingston <b>Fabricante:</b> Kingston <b>Modelo:</b> KVR21N15S8/8 <b>Descrição:</b> Memória ram, memória principal ddr4, 8gb mínimo 2133mhz, desktop.		

### Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 322,95

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

<b>Órgão:</b> GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA	<b>Data:</b> 01/10/2021 08:30
<b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA DIVERSOS PARA CONSUMO E MANUTENÇÃO DOS COMPUTADORES DE TOAS AS SECRETARIAS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DE CAPANEMA-PR- Processado pelo Sistema Registro de Preços.	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> Memória ram - MEMÓRIA RAM NOTEBOOK, CAPACIDADE 8GB, VELOCIDADE: 2133MHZ CONSUMO VDD: 1,2V ARQUITETURA DDR4	<b>SRP:</b> SIM
<b>CatMat:</b> 11274 - MEMORIA PRINCIPAL	<b>Identificação:</b> N°Pregão:822021 / UASG:987487
	<b>Lote/Item:</b> /29
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Adjudicação:</b> 08/10/2021 16:57
	<b>Homologação:</b> 08/10/2021 17:03
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 20
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
07.835.442/0001-05	ONLY STYLE COMERCIAL DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA	R\$ 269,00
* VENCEDOR *		
<b>Marca:</b> OxyBR <b>Fabricante:</b> OxyBR <b>Modelo:</b> Memória RAM ddr4 2133 8gb note OxyBR <b>Descrição:</b> MEMÓRIA RAM NOTEBOOK, CAPACIDADE 8GB, VELOCIDADE: 2133MHZ CONSUMO VDD: 1,2V ARQUITETURA DDR4		
33.479.392/0001-72	ANDERSON SOARES DE SOUZA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA	R\$ 270,00
<b>Marca:</b> Indilinx <b>Fabricante:</b> Indilinx <b>Modelo:</b> Indilinx <b>Descrição:</b> Detalhes Rápidos Certificação: FCC, CE, ROHS, sgs Aplicação: Notebook Tipo: DDR4 Frequência: 2133MHZ Marca: Indilinx Lugar de origem: Guangd ong, China Capacidade: 8GB Voltagem: 1.2v Chipsets: Chipsets originais Garantia: Conforme edital		
09.170.651/0001-02	COMPUTECH INFORMATICA LTDA	R\$ 319,99
<b>Marca:</b> KINGSPEC <b>Fabricante:</b> KINGSPEC <b>Modelo:</b> DDR4 8GB 2400MHZ <b>Descrição:</b> MEMÓRIA RAM NOTEBOOK, CAPACIDADE 8GB, VELOCIDADE: 2133MHZ CONSUMO VDD: 1,2V ARQUITETURA DDR4		
04.567.265/0001-27	SCORPION INFORMATICA EIRELI	R\$ 326,57
<b>Marca:</b> KEEPDATA <b>Fabricante:</b> KEEPDATA <b>Modelo:</b> KD24S17/8G <b>Descrição:</b> MEMÓRIA RAM NOTEBOOK, CAPACIDADE 8GB, VELOCIDADE: 2133MHZ CONSUMO VDD: 1,2V ARQUITETURA DDR4		



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
15.050.089/0001-78	3 GIGAFOX NETWORK E INFORMATICA EIRELI	R\$ 329,00
<b>Marca:</b> MARKVISION <b>Fabricante:</b> MARKVISION <b>Modelo:</b> MEMÓRIA RAM NOTEBOOK, CAPACIDADE 8GB <b>Descrição:</b> MEMÓRIA RAM NOTEBOOK, CAPACIDADE 8GB, VELOCIDADE: 2133MHZ CONSUMO VDD: 1,2V ARQUITETURA DDR4		
32.894.638/0002-90	CONCEPT SERVICOS DE INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$ 329,00
<b>Marca:</b> Netc <b>Fabricante:</b> Netc <b>Modelo:</b> Netc <b>Descrição:</b> Descrição: MEMÓRIA RAM NOTEBOOK, CAPACIDADE 8GB, VELOCIDADE: 2133MHZ CONSUMO VDD: 1,2V ARQUITETURA DDR4		
03.958.284/0001-11	POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	R\$ 329,98
<b>Marca:</b> Keepdata <b>Fabricante:</b> Keepdata <b>Modelo:</b> KD24S17/8G <b>Descrição:</b> MEMÓRIA RAM NOTEBOOK, CAPACIDADE 8GB, VELOCIDADE: 2133MHZ CONSUMO VDD: 1,2V ARQUITETURA DDR4		
02.215.552/0001-42	E. R. KOCH & CIA LTDA	R\$ 340,00
<b>Marca:</b> Corsair <b>Fabricante:</b> Corsair <b>Modelo:</b> cm508gx4m1a2133c1 5 <b>Descrição:</b> memoria para notebook 08gb 2133mhz		
40.708.647/0001-97	DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 392,99
<b>Marca:</b> K-MEMORY <b>Fabricante:</b> K-MEMORY <b>Modelo:</b> K2133S/8GB <b>Descrição:</b> MEMÓRIA RAM NOTEBOOK, CAPACIDADE 8GB, VELOCIDADE: 2133MHZ CONSUMO VDD: 1,2V ARQUITETURA DDR4		

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 352,90

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

<b>Órgão:</b> CÂMARA DE VEREADORES Câmara Municipal de Eldorado do Sul/RS	<b>Data:</b> 08/04/2022 00:00
<b>Objeto:</b> Aquisição de peças para melhoramento dos computadores (desktops) do RH, contabilidade, secretaria e compras	<b>Modalidade:</b> Dispensa por Limite
<b>Descrição:</b> Memória RAM 8GB DDR4 - Memória RAM 8GB DDR4	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 1582022
	<b>Lote/Item:</b> 1/2
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Fonte:</b> cmeldorado.govcloud.com.br/proni mtb/index.asp?acao=1&item=2
	<b>Quantidade:</b> 4
	<b>Unidade:</b> un
	<b>UF:</b> RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
07.955.127/0001-03	GAUCHA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA	R\$ 352,90
* VENCEDOR *		
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		



Preço Estimado: R\$ 151,88 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 151,88

Média dos Preços Obtidos: R\$ 151,88

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	Memória Ddr3 4gb Pc Desktop 1333mhz	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais****R\$ 150,80***Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020*

<b>Órgão:</b> FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GUARAI	<b>Data:</b> 19/11/2021 08:00
<b>Objeto:</b> Contratação de empresa para eventual aquisição de peças e componentes para manutenção preventiva e corretiva de computadores e equipamentos de informática, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Guarai/TO..	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> Memória ram - Memória ram, memoria principal ddr3 4gb mínimo 1333mhz, desktop.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>CatMat:</b> 11274 - MEMORIA PRINCIPAL	<b>Identificação:</b> N°Pregão:462021 / UASG:462560
	<b>Lote/Item:</b> /25
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 10
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> TO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
28.184.495/0001-75 * VENCEDOR *	W R DO CARMO INFORMATICA	R\$ 122,81
<b>Marca:</b> Easy Memory <b>Fabricante:</b> Easy Memory <b>Modelo:</b> 4GB 1333 <b>Descrição:</b> Memória ram, memoria principal ddr3 4gb mínimo 1333mhz, desktop		
07.835.442/0001-05	ONLY STYLE COMERCIAL DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA	R\$ 126,00
<b>Marca:</b> OxyBR <b>Fabricante:</b> OxyBR <b>Modelo:</b> MEMÓRIA RAM DDR3 1333MHZ 4GB PC OxyBR <b>Descrição:</b> MEMÓRIA RAM DDR3 1333MHZ 4GB PC		
32.894.638/0002-90	CONCEPT SERVICOS DE INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$ 150,00
<b>Marca:</b> Netc <b>Fabricante:</b> Netc <b>Modelo:</b> Netc <b>Descrição:</b> Descrição: Memória ram, memoria principal ddr3 4gb mínimo 1333mhz, desktop.		
34.494.895/0001-80	BRENDON DAMASCENO SIMOA 70360087175	R\$ 150,00
<b>Marca:</b> Brazil PC <b>Fabricante:</b> Brazil PC <b>Modelo:</b> /BPC 1333D3CL9/4g OEM <b>Descrição:</b> MEMÓRIA 4GB DDR3 1333MHZ Especificações Técnicas: - Produto: OEM - Capacidade: 4GB - Tecnologia: DDR3 - Frequência: 1333 MHz		
04.567.265/0001-27	SCORPION INFORMATICA EIRELI	R\$ 157,12
<b>Marca:</b> KEEPDATA <b>Fabricante:</b> KEEPDATA <b>Modelo:</b> KD13N9/4G <b>Descrição:</b> Memória ram, memoria principal ddr3 4gb mínimo 1333mhz, desktop.		
12.665.119/0001-62	LJ INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI	R\$ 198,90
<b>Marca:</b> Kingston <b>Fabricante:</b> Kingston <b>Modelo:</b> Kvr1333d3n9 <b>Descrição:</b> Memória ram, memoria principal ddr3 4gb mínimo 1333mhz, desktop		

**Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais****R\$ 150,80***Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020***Órgão:** PREFEITURA DO MUNICÍPIO DO PILAR**Data:** 20/10/2021 09:00

**Objeto:** Registro de preços para eventual e futura aquisição de equipamentos de informática, destinados a Prefeitura Municipal de Pilar/AL.

**Descrição:** **Memória ram** - MEMÓRIA RAM – (para desktop)Capacidade: 4GB, Tecnologia: DDR3, Frequência 1333 Mhz, Tensão - 1,5V

**CatMat:** 11274 - MEMORIA PRINCIPAL

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** N°Pregão:632021 / UASG:982837

**Lote/Item:** /36

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br

**Quantidade:** 10

**Unidade:** Unidade

**UF:** AL

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
18.199.200/0001-80 * VENCEDOR *	CINECON DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 102,57
<b>Marca:</b> MC-GHT <b>Fabricante:</b> MC-GHT <b>Modelo:</b> DDR3 4GB 1333MHZ - DESKTOP <b>Descrição:</b> MEMÓRIA RAM – (PARA DESKTOP) CAPACIDADE: 4GB, TECNOLOGIA: DDR3, FREQUÊNCIA 1333 MHZ, TENSÃO - 1,5V		
28.184.495/0001-75	W R DO CARMO INFORMATICA	R\$ 102,67
<b>Marca:</b> Easy Memory <b>Fabricante:</b> Easy Memory <b>Modelo:</b> 4GB DDR3 <b>Descrição:</b> MEMÓRIA RAM – (para desktop) Capacidade: 4GB, Tecnologia: DDR3, Frequência 1333 Mhz, Tensão - 1,5V		
07.835.442/0001-05	ONLY STYLE COMERCIAL DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA	R\$ 119,00
<b>Marca:</b> OxyBR <b>Fabricante:</b> OxyBR <b>Modelo:</b> MEMÓRIA RAM DDR3 1333MHZ 4GB OxyBR <b>Descrição:</b> MEMÓRIA RAM DDR3 1333MHZ 4GB		
32.894.638/0002-90	CONCEPT SERVICOS DE INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$ 155,18
<b>Marca:</b> netcore <b>Fabricante:</b> netcore <b>Modelo:</b> netcore <b>Descrição:</b> Descrição: MEMÓRIA RAM – (para desktop) Capacidade: 4GB, Tecnologia: DDR3, Frequência 1333 Mhz, Tensão - 1,5V		
18.806.093/0001-01	EDERSON CUNHA DE SOUSA - COMERCIO DE INFORMATICA	R\$ 155,28
<b>Marca:</b> CRUCIAL <b>Fabricante:</b> CRUCIAL <b>Modelo:</b> DDR3 4GB 1333 MHZ <b>Descrição:</b> MEMÓRIA RAM – (para desktop) Capacidade: 4GB, Tecnologia: DDR3, Frequência 1333 Mhz, Tensão - 1,5V		
04.567.265/0001-27	SCORPION INFORMATICA EIRELI	R\$ 158,18
<b>Marca:</b> KEEPDATA <b>Fabricante:</b> KEEPDATA <b>Modelo:</b> KD13N9/4G <b>Descrição:</b> MEMÓRIA RAM (para desktop) Capacidade: 4GB, Tecnologia: DDR3, Frequência 1333 Mhz, Tensão - 1,5V		
34.770.156/0001-73	LAPTOP COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 174,45
<b>Marca:</b> K-MEMORY <b>Fabricante:</b> K-MEMORY <b>Modelo:</b> K1333/4GB <b>Descrição:</b> MEMÓRIA RAM - (para desktop) Capacidade: 4GB, Tecnologia: DDR3, Frequência 1333 Mhz, Tensão - 1,5V		
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	R\$ 190,00
<b>Marca:</b> MULTILASER <b>Fabricante:</b> MULTILASER <b>Modelo:</b> DDR3 <b>Descrição:</b> MEMÓRIA RAM (para desktop) Capacidade: 4GB, Tecnologia: DDR3, Frequência 1333 Mhz, Tensão - 1,5V		
15.724.019/0001-58	QUALITY ATACADO EIRELI	R\$ 199,90
<b>Marca:</b> KINGSTON <b>Fabricante:</b> KINGSTON <b>Modelo:</b> KINGSTON <b>Descrição:</b> MEMÓRIA RAM - (para desktop) Capacidade: 4GB, Tecnologia: DDR3, Frequência 1333 Mhz, Tensão - 1,5V		



Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

<b>Órgão:</b> MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul 6ª Divisão de Exército 8ª Brigada de Infantaria Motorizada 19º Batalhão de Infantaria Motorizado	<b>Data:</b> 28/09/2021 08:40 <b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico <b>SRP:</b> SIM <b>Identificação:</b> Nº Pregão: 42021 / UASG: 160433 <b>Lote/Item:</b> /44 <b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a> <b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br <b>Quantidade:</b> 10 <b>Unidade:</b> Unidade <b>UF:</b> RS
<b>Objeto:</b> Aquisição de Materiais de Informática para atender as demandas do 19º Batalhão de Infantaria Motorizado..	
<b>Descrição:</b> Memória ram - MEMÓRIA RAM, MEMORIA PRINCIPAL MÓDULO DE MEMÓRIA DDR3, PC 1333 MHZ, CAPACIDADE DE 4096 MB (4GB). QUALIDADE SIMILAR A KINGSTON.	
<b>CatMat:</b> 11274 - MEMORIA PRINCIPAL	

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
07.835.442/0001-05 * VENCEDOR *	ONLY STYLE COMERCIAL DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA	R\$ 127,00
<b>Marca:</b> OxyBR <b>Fabricante:</b> OxyBR <b>Modelo:</b> MEMORIA DDR3 4GB 1333Mhz OxyBR <b>Descrição:</b> MEMÓRIA RAM, MEMORIA PRINCIPAL MÓDULO DE MEMÓRIA DDR3, PC 1333 MHZ, CAPACIDADE DE 4096 MB (4GB). QUALIDADE SIMILAR A KINGSTON.		
30.426.527/0001-43	GYN COMERCIO DE PRODUTOS EM T.I EIRELI	R\$ 129,90
<b>Marca:</b> KTROK <b>Fabricante:</b> KTROK <b>Modelo:</b> DDR3 <b>Descrição:</b> MEMÓRIA RAM, MEMORIA PRINCIPAL MÓDULO DE MEMÓRIA DDR3, PC 1333 MHZ, CAPACIDADE DE 4096 MB (4GB).		
33.479.392/0001-72	ANDERSON SOARES DE SOUZA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA	R\$ 141,00
<b>Marca:</b> Indilinx <b>Fabricante:</b> Indilinx <b>Modelo:</b> Indilinx <b>Descrição:</b> Detalhes Rápidos Certificação: FCC, CE, ROHS, sgs Aplicação: Desktop Tipo: DDR3 Frequência: 1333MHZ Aplicação: Desktop Marca: Indilinx Lugar d e origem: Guangdong, China Capacidade: 4GB Chipsets: Chipsets originais Garantia: Conforme edital		
40.524.583/0001-74	LUCAS NOBRE MENEZES 03551864039	R\$ 142,00
<b>Marca:</b> Macrovip <b>Fabricante:</b> Macrovip <b>Modelo:</b> mv13n9 <b>Descrição:</b> Memória RAM Macrovip DDR3 4GB 1333MHz - MV13N9/4		
40.708.647/0001-97	DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 153,90
<b>Marca:</b> K-MEMORY <b>Fabricante:</b> K-MEMORY <b>Modelo:</b> K1333/4GB <b>Descrição:</b> MEMÓRIA RAM, MEMORIA PRINCIPAL MÓDULO DE MEMÓRIA DDR3, PC 1333 MHZ, CAPACIDADE DE 4096 MB (4GB)		
11.195.926/0001-04	BERGAMO & CAVALCANTE INFORMATICA LTDA	R\$ 153,99
<b>Marca:</b> GHT <b>Fabricante:</b> GHT <b>Modelo:</b> 8GB DDR3 1333mhz <b>Descrição:</b> MEMÓRIA RAM, MEMORIA PRINCIPAL MÓDULO DE MEMÓRIA DDR3, PC 1333 MHZ, CAPACIDADE DE 4096 MB (4GB).		
04.567.265/0001-27	SCORPION INFORMATICA EIRELI	R\$ 158,42
<b>Marca:</b> KEEPDATA <b>Fabricante:</b> KEEPDATA <b>Modelo:</b> KD13N9/4G <b>Descrição:</b> MEMÓRIA RAM, MEMORIA PRINCIPAL MÓDULO DE MEMÓRIA DDR3, PC 1333 MHZ, CAPACIDADE DE 4096 MB (4GB). QUALIDADE SIMILAR A KINGSTON.		
09.246.989/0001-92	M.F.MARTINS - INFORMATICA LTDA	R\$ 160,00



Marca: KeepData

Fabricante: KeepData

Modelo: KeepData

Descrição: MEMÓRIA RAM, MEMORIA PRINCIPAL MÓDULO DE MEMÓRIA DDR3, PC 1333 MHZ, CAPACIDADE DE 4096 MB (4GB). QUALIDADE SIMILAR A KINGSTON.

32.894.638/0002-90

CONCEPT SERVICOS DE INSTALACOES ELETRICAS EIRELI

R\$ 186,98

Marca: Netc

Fabricante: Netc

Modelo: Netc

Descrição: Descrição: MEMÓRIA RAM, MEMORIA PRINCIPAL MÓDULO DE MEMÓRIA DDR3, PC 1333 MHZ, CAPACIDADE DE 4096 MB (4GB). QUALIDADE SIMILAR A KINGSTON.

15.724.019/0001-58

QUALITY ATACADO EIRELI

R\$ 187,08

Marca: CASPER/KINGSTON

Fabricante: CASPER/KINGSTON

Modelo: CASPER/KINGSTON

Descrição: MEMÓRIA RAM, MEMORIA PRINCIPAL MÓDULO DE MEMÓRIA DDR3, PC 1333 MHZ, CAPACIDADE DE 4096 MB (4GB). QUALIDADE SIMILAR A KINGSTON.

## Item 25: Bateria De 3v

Preço Estimado: R\$ 2,77 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 2,77

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,77

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	Bateria De 3v Cr2032	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 2,90

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

**Órgão:** EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA  
EMBRAPA PANTANAL/CORUMBA/MS

**Data:** 01/12/2021 00:00

**Modalidade:** Dispensa de Licitação

**Objeto:** A Embrapa Pantanal necessita adquirir suprimentos de Informática, Audiovisual e Baterias para Nobreak, para rotina das áreas administrativas. Deverão ser cotados equipamentos e materiais empregados de primeira qualidade, de preferência as marcas sugeridas; Nos preços ofertados já deverão estar inclusos, frete, impostos, taxas e demais custos; A vencedora deverá cumprir rigorosamente o prazo estipulado para entrega, que não poderá ser superior a 30 (trinta) dias corrido.

**SRP:** NÃO

**Identificação:** Dispensa de Licitação Nº 22/2021 / UASG: 135018

**Lote/Item:** 13/1

**Ata:** N/A

**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br

**Descrição:** BATERIA - COMPUTADOR - BATERIA LITHIUM 3V PARA PLACA MÃE CR2032

**CatMat:** 131393 - BATERIA - COMPUTADOR, BATERIA - COMPUTADOR

**Quantidade:** 20

**Unidade:** Unidade

**UF:** MS

24.596.082/0001-47

SPORTS EMPORIO, PAPELARIA E INFORMATICA LTDA

R\$ 2,90

\* VENCEDOR \*

Marca: ELGIN

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: BATERIA LITHIUM 3V PARA PLACA MÃE CR2032

## Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 2,92

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

**Órgão:** MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Universidade Federal de Minas Gerais  
Departamento de Planejamento Físicos e Obras

**Data:** 22/11/2021 09:00

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** NÃO

**Objeto:** Aquisição de material eletrônico com entrega em remessa única, destinada ao Departamento de Manutenção e Operação da Infraestrutura.

**Identificação:** NºPregão:192021 / UASG:153267



Relatório gerado no dia 01/09/2022 18:21:46 (IP: 45.185.158.108)

Código Validação: 8JYJFmwHdpNm%2fBD300eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTjF6bfOvplBlpAmY5tqRvEIj8rz9uHUY0%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=8JYJFmwHdpNm%252fBD300eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTjF6bfOvplBlpAmY5tqRvEIj8rz9uHUY0%253d

Descrição: Bateria Recarregável - Bateria de Lithium 3V tipo botão CR2032

CatMat: 21881 - BATERIA RECARREGAVEL

Lote/Item: /133

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 50

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
39.678.810/0001-37 * VENCEDOR *	TI COMPONENTES ELETRONICOS EIRELI	R\$ 1,68
Marca: BAP Fabricante: BAP Modelo: BATERIA DE LITHIUM 3V TIPO BOTÃO CR2032 Descrição: BATERIA DE LITHIUM 3V TIPO BOTÃO CR2032		
13.573.964/0001-70	EMMENS VAREJISTA DE SUPRIMENTOS E ALIMENTOS LTDA.	R\$ 2,25
Marca: ELGIN Fabricante: ELGIN Modelo: BAT CR2032 UN Descrição: BATERIA CR2032 UN		
19.234.111/0001-90	COMERCIAL GUTIERREZ EIRELI	R\$ 3,04
Marca: ELGIN Fabricante: ELGIN Modelo: ELGIN Descrição: BATERIA DE LITHIUM 3V TIPO BOTÃO CR2032		
34.777.255/0001-87	LUMEN COMERCIO E SERVICOS DE MOTORES ELETRICOS EIRELI	R\$ 4,72
Marca: Elgin Fabricante: Elgin Modelo: CR2032 Descrição: Bateria de Lithium 3V tipo botão CR2032. Marca / Fabricante / Modelo: Elgin / CR2032.		

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 2,50

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

<b>Órgão:</b> DR.05 - CUBATAO SECRETARIA DE LOGISTICA E TRANSPORTES CUBATÃO	<b>Data:</b> 23/03/2022 14:16
<b>Objeto:</b> BATERIAS NAO RECARREGAVEIS, PECAS E ACESSORIOS PARA COMPUTADORES, FUSIVEIS INTERRUPTORES E PROTETORES, PECAS E ACESSORIOS PARA IMPRESSORAS, CABEAMENTOS DE REDE DE INFORMATICA	<b>Modalidade:</b> Dispensa de Licitação
<b>Descrição:</b> BATERIA P/MICRO,MOD. CR-2032,LITIUM,TENSAO 3V, CORRENTE 4,5A - BATERIA PARA MICROCOMPUTADOR, MARCA PC, MODELO CR-2032, TIPO LITIUM, TENSAO NOMINAL 3 V, INTENSIDADE DA CORRENTE 4,5 A, GARANTIA 12 MESES, E SUAS CONDICÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NBR7039, CONAMA 401/2008	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> OC: 162107160552022OC00004
	<b>Lote/Item:</b> 1/2
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Fonte:</b> www.bec.sp.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 15
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
53.249.470/0001-50 * VENCEDOR *	SISTECNICA INFORMATICA E SERVICOS EIRELI	R\$ 2,50
Marca: ELGIN Fabricante: Fabricante não informado Descrição: BATERIA P/MICRO,MOD. CR-2032,LITIUM,TENSAO 3V, CORRENTE 4,5A		



## Item 26: Câmera De Monitoramento

Preço Estimado: R\$ 160,93 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 160,93

Média dos Preços Obtidos: R\$ 160,93

Quantidade	Descrição	Observação
24 Unidades	Câmera De Monitoramento Bullet Infravermelho Multi Hd 4 Em 1 Vhd 1010 B G6 Hd 1080p 3,6mm - Hdcvi, Hdtvi, Ahd, Analógico Características: Compatível Com 4 Tecnologias: Hdcvi + Hdtvi + Ahd + Analógica², Resolução Hd (1080p) Lente De 3.6 Mm Alcance Ir mínimo de 20, Case Plástico Menu Osd³, Proteção Anti-Uv Ir Inteligente Ip66	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 173,20

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

<b>Órgão:</b> MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS	<b>Data:</b> 04/10/2021 09:00
<b>Objeto:</b> Aquisição de material de monitoramento Circuito Fechado de Televisão – CFTV (IP), para atender a necessidade de monitoramento remoto dos ambientes do IAE (Instituto de Aeronáutica e Espaço), localizado na ambiente do Departamento de Ciência e Tecnologia da Aeronáutica na cidade de São José dos Campos e UCA (Usina Coronel Abner) localizada na cidade de Jacareí, respeitando as particularidades arquitetônicas dos edifícios, conforme condições, quantidades e exigências DO EDITAL..	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> Câmera vídeo de segurança - Câmera Bullet 2megas/1080p INFRA EXIR infravermelho auto adaptável que alcança de alcance 25 metros lentes mínimo de 2.8 mm a 4mm, Sensor de Imagem: CMOS de 2MP, Protocolos: TCP / IP, ICMP, http, https, DHCP, DNS, RTP, RTSP, RTCP, NTP, IGMP, QoS, UDP *Fonte de energia:12 VDC com conector P4 fêmea, Proteção de entrada: IP67 (Ambiente Interno ou EXTERNO), Compatibilidade: com sistema Hikvision e Intelbras, com saída de vídeo por Conector RJ45 Ethernet (8P8C) para rede IP.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>CatMat:</b> 150334 - CÂMERA VÍDEO DE SEGURANÇA	<b>Identificação:</b> NºPregão:482021 / UASG:120016
	<b>Lote/Item:</b> 1/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Adjudicação:</b> 07/10/2021 15:58
	<b>Homologação:</b> 08/10/2021 08:16
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 60
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
17.235.712/0001-92	KORE COMERCIAL LTDA	R\$ 171,17
<b>Marca:</b> HILOOK <b>Fabricante:</b> HILOOK <b>Modelo:</b> THC-B120C-P 2,8MM <b>Descrição:</b> 11Câmera Bullet Hikvision 2megas/1080p INFRA EXIR dealcance 25 metros lentes mínimo de 2.8 mm a 3.6 mm,Sensor de Imagem: CMOS de 2MP *Fonte de energia: 12VDC Proteção de entrada: IP67 (Ambiente Interno ouExterno), Compatibilidade : HD-TVI / CVI / AHD / ANALÓGICO ângulo Horizontal : 106.4°		
08.096.586/0001-41	RCC COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	R\$ 171,22
* VENCEDOR *		
<b>Marca:</b> HIKVISION <b>Fabricante:</b> HIKVISION <b>Modelo:</b> DS-2CD1023G0E-I <b>Descrição:</b> Câmera Bullet 2megas/1080p INFRA EXIR de alcance 25 metros lentes mínimo de 2.8 mm a 3.6 mm, Sensor de Imagem: CMOS de 2MP *Fonte de energia: 12 VDC Proteção de entrada: IP67 (Ambiente Interno ou Externo), Compatibilidade : HD-TVI / CVI / AHD / ANALÓGICO ângulo Horizontal : 106.4°		
28.812.771/0001-00	COLBAN SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	R\$ 177,21
<b>Marca:</b> INTELBRAS <b>Fabricante:</b> INTELBRAS <b>Modelo:</b> VHD 3130 BG6 <b>Descrição:</b> Câmera Bullet 2megas/1080p INFRA EXIR infravermelho auto adaptável que alcança de alcance 25 metros lentes mínimo de 2.8 mm a 4mm, Sens or de Imagem: CMOS de 2MP, Protocolos: TCP / IP, ICMP, http, https, DHCP, DNS, RTP, RTSP, RTCP, NTP, IGMP, QoS, UDP *Fonte de energia:12 VDC com conec tor P4 fêmea, Proteção de entrada: IP67 (Ambiente Interno ou EXTERNO), Compatibilidade: com sistema Hikvision e Intelbras, com saída de vídeo por Conector RJ45 Ethernet (8P8C) para rede IP.		

## Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 162,54

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

<b>Órgão:</b> COMANDO DO EXERCITO BASE DE ADMINISTRACAO E APOIO DA 2A RM MEX/SP	<b>Data:</b> 01/09/2021 00:00
<b>Objeto:</b> A dispensa de licitação é mais vantajosa para a OM.	<b>Modalidade:</b> Dispensa de Licitação
	<b>SRP:</b> NÃO



**Descrição:** CÂMERA VÍDEO DE SEGURANÇA - CÂMERA VÍDEO DE SEGURANÇA, TIPO SENSOR CMOS 1/4", RESOLUÇÃO HORIZONTAL 1MEGAPIXEL, VOLTAGEM 110/220 V, LUMINOSIDADE MÍNIMA 0,1 LX, CARACTERÍSTICASADICIONAIS RESOLUÇÃO HD, INFRA VERMELHO, COMPONENTES ADICIONAIS LENTE 2-8 MM, DOME-HDCVI

**CatMat:** 446938 - CÂMERA VÍDEO DE SEGURANÇA

**Identificação:** Dispensa de Licitação Nº 111/2021 / UASG: 160457

**Lote/Item:** 3/1

**Ata:** N/A

**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br

**Quantidade:** 7

**Unidade:** Unidade

**UF:** SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
08.486.563/0001-43 * VENCEDOR *	SABA TECNOLOGIA LTDA	R\$ 162,54
<b>Marca:</b> NÃO DECLARADA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> CÂMERA VÍDEO DE SEGURANÇA, TIPO SENSOR CMOS 1/4", RESOLUÇÃO HORIZONTAL 1MEGAPIXEL, VOLTAGEM 110/220 V, LUMINOSIDADE MÍNIMA 0,1 LX, CARACTERÍSTICASADICIONAIS RESOLUÇÃO HD, INFRA VERMELHO, COMPONENTES ADICIONAIS LENTE 2-8 MM, DOME-HDCVI		

### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 147,05

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

<b>Órgão:</b> UNICAMP - FT SECR. DESENV. ECONOMICO LIMEIRA	<b>Data:</b> 03/03/2022 15:53
<b>Objeto:</b> MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA OFICINAS ELETROMECANICAS, SISTEMAS DE SINALIZACAO, ALARME E DETECCAO PARA SEGURANCA	<b>Modalidade:</b> Dispensa de Licitação <b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> CAMERA DE CIRCUITO FECHADO - HDCVI - CAMERA DE CIRCUITO FECHADO, SENSOR DE IMAGEM 1/2.7" 2.0 MEGAPIXELS, CMOS, SISTEMA DE COR NTSC, COLORIDA, RESOLUCAO MINIMA DE FULL HD (1080P), 1920 (H) X 1080 (V), HDCVI, COM SENSIBILIDADE A LUZ DE NO MINIMO 0,1 LUX / F-1.2 (0 LUX IR ON) 24 LEDS, COMPRIMENTODE ONDA LED IR 850 NM, ALCANCE IR 30M, FUNCAO BLC SIM, COM IRIS DO TIPO CONTROLE ELETRÔNICO, AGC CONTROLE DE GANHO AUTOMÁTICO, TROCA AUTOMÁTICA DO FILTRO (ICR), ABERTURA DA IRIS ÂNGULO 90º (H), SEM MICROFONE, COM LENTE DE 3,6 MM, CONSUMO DE CORRENTE 320 MA, CONSUMO MáXIMO DE POTêNCIA 3,9 W, SISTEMA DE ALIMENTACAO 12 VCC, PROTEÇÃO ANTISURTO 500 V (VÍDEO E ALIMENTAÇÃO), COM DIMENSOES DE 70 X 70 X 165 MM (+ OU - 2 % TOLERANCIA), SINAL HDCVI/75 & 937; (BNC FêMEA), 380G, BULLET MENAL/RUÍNO < 55DB, BALANÇO BRANCO ATW, COM GARANTIA DE NO MINIMO 1 ANO	<b>Identificação:</b> OC: 102226100592022OC00023 <b>Lote/Item:</b> 1/2 <b>Ata:</b> N/A <b>Fonte:</b> www.bec.sp.gov.br <b>Quantidade:</b> 5 <b>Unidade:</b> UNIDADE <b>UF:</b> SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
26.081.987/0001-00 * VENCEDOR *	METROPOLE SECURITY COMERCIO ELETRO ELETRONICO LTDA	R\$ 130,00
<b>Marca:</b> DSI <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> CAMERA DE CIRCUITO FECHADO - HDCVI		
28.363.983/0001-40	OFICIAL WEB COMERCIAL LTDA	R\$ 132,66
<b>Marca:</b> TWG <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> CAMERA DE CIRCUITO FECHADO - HDCVI		
28.201.579/0001-70	A.A. BENEDITO COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS	R\$ 155,56
<b>Marca:</b> CITROX 2MEGA 30MTS <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> CAMERA DE CIRCUITO FECHADO - HDCVI		
39.614.475/0001-03	MAXXIMO EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA	R\$ 170,00



Marca: Intelbras 1220  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: CAMERA DE CIRCUITO FECHADO - HDCVI

<b>Item 27: DVR 16 Câmeras</b>			
Preço Estimado: R\$ 1.898,10 (un)	Percentual: -	Preço Máximo: R\$ 1.898,10	Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.898,10

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	Gravador De Imagens Dvr Com Capacidade Para 16 Câmeras	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais** R\$ 2.102,29

*Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020*

<p><b>Órgão:</b> MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO                  Secretaria Executiva                  Subsecretaria de Planejamento e Orçamento                  Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia da Paraíba                  Campus Campina Grande</p> <p><b>Objeto:</b> Aquisição de Câmeras e acessórios para monitoramento sendo necessário para ampliação desse sistema no IFPB – Campus Campina Grande..</p> <p><b>Descrição:</b> Receptor / decodificador - sinais digitais - RECEPTOR / GRAVADOR DIGITAL DE VIDEO COM 16CANAIS - DVR Digital Video Recorder: Deverá suportar câmeras HDCVI, HDTVI, IP, AHD e analógicas; Gravador Digital de Vídeo com 16 canais de vídeo com resolução de 720p ou 1080p</p> <p><b>CatMat:</b> 112640 - RECEPTOR / DECODIFICADOR - SINAIS DIGITAIS</p>	<p><b>Data:</b> 25/11/2021 10:00</p> <p><b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico</p> <p><b>SRP:</b> NÃO</p> <p><b>Identificação:</b> NºPregão:102021 / UASG:158281</p> <p><b>Lote/Item:</b> /1</p> <p><b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a></p> <p><b>Adjudicação:</b> 02/12/2021 10:43</p> <p><b>Homologação:</b> 02/12/2021 18:03</p> <p><b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br</p> <p><b>Quantidade:</b> 5</p> <p><b>Unidade:</b> Unidade</p> <p><b>UF:</b> PB</p>
---	--

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

26.592.209/0001-85	SERTECH CONSULTORIA EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO EIRELI	R\$ 1.198,00
--------------------	--	--------------

\* VENCEDOR \*

Marca: TWG  
 Fabricante: TWG  
 Modelo: TW-6116T  
 Descrição: RECEPTOR / GRAVADOR DIGITAL DE VIDEO COM 16CANAIS - DVR Digital Video Recorder: Deverá suportar câmeras HDCVI, HDTVI, IP, AHD e analógicas; Gravador Digital de Vídeo com 16 canais de vídeo com resolução de 720p ou 1080p

12.865.973/0001-72	ELVIS LEMES NEIMAIER	R\$ 1.250,00
--------------------	----------------------	--------------

Marca: INTELBRAS  
 Fabricante: INTELBRAS  
 Modelo: INTELBRAS - MHDX 1216  
 Descrição: RECEPTOR / GRAVADOR DIGITAL DE VIDEO COM 16CANAIS - DVR Digital Video Recorder: Deverá suportar câmeras HDCVI, HDTVI, IP, AHD e analógicas; Gravador Digital de Vídeo com 16 canais de vídeo com resolução de 720p ou 1080p

08.174.249/0001-25	INFORSEG-COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 1.255,00
--------------------	--	--------------

Marca: HIKVISION  
 Fabricante: HIKVISION  
 Modelo: DS-7216HGHI-K1/TO  
 Descrição: RECEPTOR / GRAVADOR DIGITAL DE VIDEO COM 16CANAIS - DVR Digital Video Recorder: Deverá suportar câmeras HDCVI, HDTVI, IP, AHD e analógicas; Gravador Digital de Vídeo com 16 canais de vídeo com resolução de 720p ou 1080p ACOMPANHA HD 1T.

21.977.396/0001-00	IMPACTA TELECOM E SEGURANÇA ELETRONICA LTDA	R\$ 1.286,87
--------------------	---	--------------

Marca: INTELBRAS  
 Fabricante: INTELBRAS  
 Modelo: MHDX 1116  
 Descrição: RECEPTOR / GRAVADOR DIGITAL DE VIDEO COM 16CANAIS - DVR Digital Video Recorder: Deverá suportar câmeras HDCVI, HDTVI, IP, AHD e analógicas; Gravador Digital de Vídeo com 16 canais de vídeo com resolução de 720p ou 1080p

23.712.545/0001-26	GSB TECNOLOGIA LTDA	R\$ 2.005,00
--------------------	---------------------	--------------



Marca: INTELBRAS

Fabricante: INTELBRAS

Modelo: iMHDX 3016

Descrição: RECEPTOR / GRAVADOR DIGITAL DE VIDEO COM 16CANAIS - DVR Digital Video Recorder: Deverá suportar câmeras HDCVI, HDTV, IP, AHD e analógicas; Gravador Digital de Vídeo com 16 canais de vídeo com resolução de 720p ou 1080p Resposta: iMHDX 3016 - GRAV. DIG. INTELIGENTE DE VÍDEO 16 CANAIS (SEM HD). Links para análise das características técnicas: <https://www.intelbras.com/pt-br/gravador-digital-inteligente-de-video-com-16-canais-imhdx-3016> <http://backend.intelbras.com/sites/default/files/2021-05/Datasheet%20iMHDX%203016%20e%203032.pdf>

14.163.479/0001-91 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA

R\$ 2.124,00

Marca: INTELBRAS

Fabricante: INTELBRAS

Modelo: iMHDX 3016

Descrição: RECEPTOR / GRAVADOR DIGITAL DE VIDEO COM 16CANAIS - DVR Digital Video Recorder: Deverá suportar câmeras HDCVI, HDTV, IP, AHD e analógicas; Gravador Digital de Vídeo com 16 canais de vídeo com resolução de 720p ou 1080p

43.448.838/0001-55 LAIS VITORIA SILVA DO NASCIMENTO 14104971430

R\$ 2.124,00

Marca: INTELBRÁS

Fabricante: INTELBRÁS

Modelo: MHDX-1116

Descrição: RECEPTOR / GRAVADOR DIGITAL DE VIDEO COM 16CANAIS - DVR Digital Video Recorder: Deverá suportar câmeras HDCVI, HDTV, IP, AHD e analógicas; Gravador Digital de Vídeo com 16 canais de vídeo com resolução de 720p ou 1080p, acompanhado de HD de 1T.

22.262.501/0001-89 JACIARA DE SOUSA ALBUQUERQUE 02925928412

R\$ 3.000,00

Marca: Intelbras

Fabricante: Intelbras

Modelo: MHDX1216

Descrição: RECEPTOR / GRAVADOR DIGITAL DE VIDEO COM 16CANAIS - DVR Digital Video Recorder: Deverá suportar câmeras HDCVI, HDTV, IP, AHD e analógicas; Gravador Digital de Vídeo com 16 canais de vídeo com resolução de 720p ou 1080p ACOMPANHA HD 1T. Marca : Intelbras Fabricante : Intelbras Modelo : MHDX1216

11.420.095/0001-19 STAR NETWORKS COMERCIO ELETRO ELETRONICOS EIRELI

R\$ 3.000,00

Marca: INTELBRAS

Fabricante: INTELBRAS

Modelo: MHDX 1216 c/ HD 1TB

Descrição: RECEPTOR / GRAVADOR DIGITAL DE VIDEO COM 16CANAIS - DVR Digital Video Recorder: Deverá suportar câmeras HDCVI, HDTV, IP, AHD e analógicas; Gravador Digital de Vídeo com 16 canais de vídeo com resolução de 720p ou 1080p ACOMPANHA (INCLUSO) HD 1T. Condições de Pagamento 30 (Trinta) Dias - Prazo de Entrega 30 (Trinta) Dias - Prazo de Garantia dos Produtos 12 (Doze) Meses - Validade da Proposta 60 (Sessenta) Dias

22.823.882/0001-28 VIPTECH DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMAS LTDA

R\$ 3.780,00

Marca: INTELBRAS

Fabricante: INTELBRAS

Modelo: MHDX1116

Descrição: Descrição: RECEPTOR / GRAVADOR DIGITAL DE VIDEO COM 16CANAIS - DVR Digital Video Recorder: Deverá suportar câmeras HDCVI, HDTV, IP, AHD e analógicas; Gravador Digital de Vídeo com 16 canais de vídeo com resolução de 720p ou 1080p

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 1.750,00

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Data: 21/03/2022 00:00

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE SISTEMA DE CÂMERAS DE SEGURANÇA (CFTV) NO HOSPITAL MATERNIDADE MARIA RODRIGUES DE MELO E COMPLEMENTAÇÃO (AMPLIAÇÃO) NA GARRAGEM DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, TRANSPORTE E INFRAESTRUTURA NO MUNICÍPIO DE ALTO DO RODRIGUES/RN.

Modalidade: DISPENSA

SRP: NÃO

Identificação: 00010622

Lote/Item: 1/4

Ata: N/A

Descrição: DVR DE 16 CANAIS - DVR DE 16 CANAIS

Fonte: 170.79.153.44:8079/transparencia/

Quantidade: 1

Unidade: UND

UF: RN



CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

24.542.255/0001-44 JOSE ASSUEIRO COSTA VIEIRA R\$ 1.750,00  
\* VENCEDOR \*  
Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais R\$ 1.842,00

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MUNICIPIO DE PIRANGI Data: 20/01/2022 00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA INSTALAÇÃO DE CÂMERAS DE SEGURANÇA E SERVIÇO DE INSTALAÇÃO. Modalidade: DISPENSA  
SRP: NÃO  
Descrição: DVR 16 CANAIS 5 EM 1 HDCVI /AHD / TVI - DVR 16 CANAIS 5 EM 1 HDCVI /AHD / TVI Identificação: 00000922  
Lote/Item: 1/9  
Ata: N/A  
Fonte: portal.pmpirangi.com.br:8079/transparencia/  
Quantidade: 1  
Unidade: UN  
UF: SP

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

28.967.731/0001-20 GUSTAVO TEIXEIRA PERLES 40610359835 R\$ 1.842,00  
\* VENCEDOR \*  
Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada

#### Item 28: DVR 8 Câmeras

Preço Estimado: R\$ 829,59 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 829,59 Média dos Preços Obtidos: R\$ 829,59

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	Gravador De Imagens Dvr Com Capacidade Para 8 Câmeras	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais R\$ 725,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHINHAS Data: 29/11/2021 09:00  
Objeto: Aquisição de equipamentos de vigilância e segurança, com prestação de serviços de instalação.. Modalidade: Pregão Eletrônico  
SRP: NÃO  
Descrição: Sistema Circuito Fechado Tv - Sistema Circuito Fechado Tv Componentes: Dvr 8 Canais , Aplicação: Sistema De Segurança , Características Adicionais: Resolução De Até 4mp Lite Para Gravação , Tipo Sistema: Gravação Digital , CatMat: 461529 - SISTEMA CIRCUITO FECHADO TV, COMPONENTES:DVR 8 CANAIS, TIPO SISTEMA:GRAVAÇÃO DIGITAL, APLICAÇÃO:SISTEMA DE SEGURANÇA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:RESOLUÇÃO DE ATÉ 4MP LITE PARA GRAVAÇÃO Identificação: NºPregão:512021 / UASG:987517  
Lote/Item: 1/2  
Ata: [Link Ata](#)  
Adjudicação: 29/11/2021 10:50  
Homologação: 01/12/2021 07:58  
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br  
Quantidade: 2  
Unidade: Conjunto  
UF: PR



39.790.946/0001-34	LG SISTEMAS DE SEGURANCA E CONSTRUTORA LTDA	R\$ 675,00
* VENCEDOR *		
Marca: Hikvision Fabricante: Hikvision Modelo: DS-7208HGHI-K1 Descrição: DVR 8 CÂMERAS - Sistema circuito fechado TV, aplicação: sistema de segurança, série 1000		

23.641.144/0001-22	BARAZETTI TECNOLOGIA E SEGURANCA LTDA	R\$ 775,00
Marca: INTELBRAS Fabricante: INTELBRAS Modelo: MHDX 1108 Descrição: Sistema Circuito Fechado Tv Componentes: Dvr 8 Canais , Aplicação: Sistema De Segurança , Características Adicionais: Resolução De Até 4mp Lit e Para Gravação , Tipo Sistema: Gravação Digital ,		

**Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais**

R\$ 772,24

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército  
 Comando Militar da Amazônia  
 23ª Brigada de Infantaria de Selva  
 50º Batalhão de Infantaria de Selva

Objeto: Aquisição de material de informática.

**Descrição:** Aparelho gravador - DVR/NVR 08 CANAIS: COMPATÍVEL COM 5 TECNOLOGIAS: HDCVI + AHD + HDTVI + ANALÓGI CA + IP VISUALIZAÇÃO EM 1080P GRAVAÇÃO DE TODOS OS CANAIS EM 1080P LITE OU 720 P SAÍDAS DE VÍDEO VGA, HDMI E BNC COMPRESSÃO DE VÍDEO H.265+ COMPATÍVEL COM O MULTI-BOX® COMPATIBILIDADE COM PROTOCOLO DE COMUNICAÇÃO ONVIF SUPORTA 1 HD SAT A DE ATÉ 12 TB EDIÇÃO DE ÁUDIO E VÍDEO MODO NVR TRANSFORMA TODOS OS CANAIS B NC EM IP FUNÇÃO BNC + IP ADICIONA CÂMERAS IP AO DVR COMPATÍVEL COM REDES WI -FI ATRAVÉS DE ADAPTADOR USB ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: ENTRADAS: 8 CANAIS BNC + 2 CANAL IP OU 10 CANAIS IP NO MODO NVR COMPATIBILIDADE: ANALÓGICA NTSC, DVR 16 CANAIS COMPATÍVEL COM AS TECNOLOGIAS HDCVI, HDTVI,AHD, ANALÓGICA E IP - CAPACIDADE DE GRAVAÇÃO EM 4 MP, 1080 E 720 EM TODOS OS CANAIS; - ENTRA DAS DE VÍDEO: 16 CANAIS - SAÍDAS DE VÍDEO HDMI E VGA NO MÍNIMO; - RESOLU ÇÃO DE GRAVAÇÃO 4 MP - FUNÇÃO BNC + IP; - SAÍDAS DE ÁUDIO: 1 CANAL - CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE NO MÍNIMO 10 TERABYTES; - COMPRESSÃO DE VÍDE O EM H265; - PORTA DE CONTROLE PTZ; MARCA ESPECÍFICA: GRAVADOR DIGITAL DE VÍDEO DVR MARCA INTELBRAS, MODELO MHDX 3116 16 CANAIS. JUSTIFICATIVA DA MARCA ESPECÍFIC

CatMat: 150802 - APARELHO GRAVADOR

Data: 01/10/2021 08:00  
 Modalidade: Pregão Eletrônico  
 SRP: SIM  
 Identificação: N°Pregão:162021 / UASG:160103  
 Lote/Item: /42  
 Ata: [Link Ata](#)  
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br  
 Quantidade: 4  
 Unidade: Unidade  
 UF: MA

08.096.586/0001-41	RCC COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	R\$ 628,28
* VENCEDOR *		
Marca: HIKVISION Fabricante: HIKVISION Modelo: IDS-7208HQHI-M1/S Descrição: DVR/NVR 08 CANAIS: COMPATÍVEL COM 5 TECNOLOGIAS: HDCVI + AHD + HDTVI + ANALÓGI CA + IP VISUALIZAÇÃO EM 1080P GRAVAÇÃO DE TO DOS OS CANAIS EM 1080P LITE OU 720 P SAÍDAS DE VÍDEO VGA, HDMI E BNC COMPRESSÃO DE VÍDEO H.265+ COMPATÍVEL COM O MULTI-BOX® COMPATI BILIDADE COM PROTOCOLO DE COMUNICAÇÃO ONVIF SUPORTA 1 HD SAT A DE ATÉ 12 TB EDIÇÃO DE ÁUDIO E VÍDEO MODO NVR TRANSFORMA TODOS OS CANAIS B NC EM IP FUNÇÃO BNC + IP ADICIONA CÂMERAS IP AO DVR COMPATÍVEL COM REDES WI -FI ATRAVÉS DE ADAPTADOR USB ESPECIFICAÇÕES TÉ CNICAS: ENTRADAS: 8 CANAIS BNC + 2 CANAL IP OU 10 CANAIS IP NO MODO NVR COMPATIBILIDADE: ANALÓGICA NTSC, DVR 16 CANAIS COMPATÍVEL COM AS TECNOLOGIAS HDCVI, HDTVI,AHD, ANALÓGICA E IP - CAPACIDADE DE GRAVAÇÃO EM 4 MP, 1080 E 720 EM TODOS OS CANAIS; - ENTRA DAS DE VÍDEO: 1 6 CANAIS - SAÍDAS DE VÍDEO HDMI E VGA NO MÍNIMO; - RESOLU ÇÃO DE GRAVAÇÃO 4 MP - FUNÇÃO BNC + IP; - SAÍDAS DE ÁUDIO: 1 CANAL - CAPACIDADE D E ARMAZENAMENTO DE NO MÍNIMO 10 TERABYTES; - COMPRESSÃO DE VÍDE O EM H265; - PORTA DE CONTROLE PTZ; MARCA ESPECÍFICA: GRAVADOR DIG ITAL DE VÍDEO DVR MARCA INTELBRAS, MODELO MHDX 3116 16 CANAIS. JUSTIFICATIVA DA MARCA ESPECÍFIC		

21.977.396/0001-00	IMPACTA TELECOM E SEGURANÇA ELETRONICA LTDA	R\$ 799,00
--------------------	---	------------



**Marca:** INTELBRAS  
**Fabricante:** INTELBRAS  
**Modelo:** MHDX 1108  
**Descrição:** DVR/NVR 08 CANAIS: COMPATÍVEL COM 5 TECNOLOGIAS: HDCVI + AHD + HDTVI + ANALÓGICA + IP VISUALIZAÇÃO EM 1080P GRAVAÇÃO DE TODOS OS CANAIS EM 1080P LITE OU 720 P SAÍDAS DE VÍDEO VGA, HDMI E BNC COMPRESSÃO DE VÍDEO H.265+ COMPATÍVEL COM O MULTI-BOX® COMPATIBILIDADE COM PROTOCOLO DE COMUNICAÇÃO ONVIF SUPORTA 1 HD SAT A DE ATÉ 12 TB EDIÇÃO DE ÁUDIO E VÍDEO MODO NVR TRANSFORMA TODOS OS CANAIS BNC EM IP FUNÇÃO BNC + IP ADICIONA CÂMERAS IP AO DVR COMPATÍVEL COM REDES WI-FI ATRAVÉS DE ADAPTADOR USB ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: ENTRADAS: 8 CANAIS BNC + 2 CANAL IP OU 10 CANAIS IP NO MODO NVR COMPATIBILIDADE: ANALÓGICA NTSC, DVR 16 CANAIS COMPATÍVEL COM AS TECNOLOGIAS HDCVI, HDTVI,AHD, ANALÓGICA E IP - CAPACIDADE DE GRAVAÇÃO EM 4 MP, 1080 E 720 EM TODOS OS CANAIS; - ENTRADAS DE VÍDEO: 16 CANAIS - SAÍDAS DE VÍDEO HDMI E VGA NO MÍNIMO; - RESOLUÇÃO DE GRAVAÇÃO 4 MP - FUNÇÃO BNC + IP; - SAÍDAS DE ÁUDIO: 1 CANAL - CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE NO MÍNIMO 10 TERABYTES; - COMPRESSÃO DE VÍDEO EM H265; - PORTA DE CONTROLE PTZ; MARCA ESPECÍFICA: GRAVADOR DIGITAL DE VÍDEO DVR MARCA INTELBRAS, MODELO MHDX 3116 16 CANAIS. JUSTIFICATIVA DA MARCA ESPECÍFICA

23.212.751/0001-77 L A RIBEIRO - COMERCIO E SERVICOS R\$ 889,45

**Marca:** INTELBRAS  
**Fabricante:** INTELBRAS  
**Modelo:** MHDX1108  
**Descrição:** DVR/NVR 08 CANAIS: COMPATÍVEL COM 5 TECNOLOGIAS: HDCVI + AHD + HDTVI + ANALÓGICA + IP VISUALIZAÇÃO EM 1080P GRAVAÇÃO DE TODOS OS CANAIS EM 1080P LITE OU 720 P SAÍDAS DE VÍDEO VGA, HDMI E BNC COMPRESSÃO DE VÍDEO H.265+ COMPATÍVEL COM O MULTI-BOX® COMPATIBILIDADE COM PROTOCOLO DE COMUNICAÇÃO ONVIF SUPORTA 1 HD SAT A DE ATÉ 12 TB EDIÇÃO DE ÁUDIO E VÍDEO MODO NVR TRANSFORMA TODOS OS CANAIS BNC EM IP FUNÇÃO BNC + IP ADICIONA CÂMERAS IP AO DVR COMPATÍVEL COM REDES WI-FI ATRAVÉS DE ADAPTADOR USB ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: ENTRADAS: 8 CANAIS BNC + 2 CANAL IP OU 10 CANAIS IP NO MODO NVR COMPATIBILIDADE: ANALÓGICA NTSC, DVR 16 CANAIS COMPATÍVEL COM AS TECNOLOGIAS HDCVI, HDTVI,AHD, ANALÓGICA E IP - CAPACIDADE DE GRAVAÇÃO EM 4 MP, 1080 E 720 EM TODOS OS CANAIS; - ENTRADAS DE VÍDEO: 16 CANAIS - SAÍDAS DE VÍDEO HDMI E VGA NO MÍNIMO; - RESOLUÇÃO DE GRAVAÇÃO 4 MP - FUNÇÃO BNC + IP; - SAÍDAS DE ÁUDIO: 1 CANAL - CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE NO MÍNIMO 10 TERABYTES; - COMPRESSÃO DE VÍDEO EM H265; - PORTA DE CONTROLE PTZ; MARCA ESPECÍFICA: GRAVADOR DIGITAL DE VÍDEO DVR MARCA INTELBRAS, MODELO MHDX 3116 16 CANAIS. JUSTIFICATIVA DA MARCA ESPECÍFICA

**Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Finais R\$ 991,54**

*Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020*

<b>Órgão:</b> MINISTÉRIO DAS CIDADES Companhia Brasileira de Trens Urbanos CBTU-STU/MAC-Superintendência de Trens Urbanos de Maceió	<b>Data:</b> 17/08/2021 09:00
<b>Objeto:</b> Contratação de empresa especializada no fornecimento de equipamentos de monitoramento por vídeo (cftv digital).	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> Gravador, reproduzidor - DVR FULL-HD 8 CANAIS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	<b>SRP:</b> NÃO
<b>CatMat:</b> 43729 - GRAVADOR/REPRODUTOR, GRAVADOR REPRODUTOR SOM E IMAGEM - VIDEO	<b>Identificação:</b> NºPregão:52021 / UASG:275078
	<b>Lote/Item:</b> /8
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Adjudicação:</b> 27/10/2021 09:39
	<b>Homologação:</b> 27/12/2021 15:42
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 7
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> AL

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

26.592.209/0001-85 SERTECH CONSULTORIA EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO EIRELI R\$ 484,29  
 \* VENCEDOR \*

**Marca:** DSI  
**Fabricante:** DSI  
**Modelo:** DDVR1008H  
**Descrição:** DVR FULL-HD 8 CANAIS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

30.678.144/0001-62 AR SERVICOS TECNICOS EIRELI R\$ 642,86

**Marca:** Hilook  
**Fabricante:** HIKVISION  
**Modelo:** DVR- 108G-K1(S)  
**Descrição:** DVR de 8 canais para gravação FULL-HD compressão H264, 8 canais Full-HD, Interface de entrada BNC Pal/NTSC, compressão de áudio G.711u, 01 ch Audio, saída VGA resolução máxima 1920x1080P, Resolução WD1 / 4CIF / 2CIF / CIF / QCIF até 30fps, saída analógica CVBS, reprodução sincronizada de 4 ch, interface SATA para HD até 4TB, interface RJ45, 02 interface USB. Caso exista o equipamento deverá ter certificação do Imetro ou Homologação da Anatel.

06.187.402/0001-23 R H P COMPUTADORES LTDA R\$ 670,00



**Marca:** hikvision**Fabricante:** hikvision**Modelo:** DVR-108G-K1 HILOOK**Descrição:** DVR de 8 canais para gravação FULL-HD compressão H264, 8 canais Full-HD, Interface de entrada BNC Pal/NTSC, compressão de áudio G.711u, 01 ch Audio, saída VGA resolução máxima 1920x1080P, Resolução WD1 / 4CIF / 2CIF / CIF / QCIF até 30fps, saída analógica CVBS, reprodução sincronizada de 4 ch, interface SATA para HD até 4TB, interface RJ45, 02 interface USB. Caso exista o equipamento deverá ter cerRficação do Imetro ou Homologação da Anatel.

12.865.973/0001-72 ELVIS LEMES NEIMAIER

R\$ 725,00

**Marca:** HIKVISION**Fabricante:** HIKVISION**Modelo:** DS-7208HGHI-K1**Descrição:** DVR de 8 canais para gravação FULL-HD compressão H264, 8 canais Full-HD, Interface de entrada BNC Pal/NTSC, compressão de áudio G.711u, 01 ch Audio, saída VGA resolução máxima 1920x1080P, Resolução WD1 / 4CIF / 2CIF / CIF / QCIF até 30fps, saída analógica CVBS, reprodução sincronizada de 4 ch, interface SATA para HD até 4TB, interface RJ45, 02 interface USB.

21.977.396/0001-00 IMPACTA TELECOM E SEGURANÇA ELETRONICA LTDA

R\$ 778,57

**Marca:** INTELBRAS**Fabricante:** INTELBRAS**Modelo:** MHDX 1108**Descrição:** DVR FULL-HD 8 CANAIS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

16.866.828/0001-67 H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI

R\$ 888,57

**Marca:** intelbras**Fabricante:** intelbras**Modelo:** MHDX 1108**Descrição:** DVR de 8 canais para gravação FULL-HD compressão H264, 8 canais Full-HD, Interface de entrada BNC Pal/NTSC, compressão de áudio G.711u, 01 ch Audio, saída VGA resolução máxima 1920x1080P, Resolução WD1 / 4CIF / 2CIF / CIF / QCIF até 30fps, saída analógica CVBS, reprodução sincronizada de 4 ch, interface SATA para HD até 4TB, interface RJ45, 02 interface USB. Caso exista o equipamento deverá ter cerRficação do Imetro ou Homologação da Anatel.

29.529.181/0001-20 W. K. M. SOLUCOES TECNOLOGICAS EIRELI

R\$ 890,00

**Marca:** Intelbras**Fabricante:** Intelbras**Modelo:** 3230A**Descrição:** DVR de 8 canais para gravação FULL-HD compressão H264, 8 canais Full-HD, Interface de entrada BNC Pal/NTSC, compressão de áudio G.711u, 01 ch Audio, saída VGA resolução máxima 1920x1080P, Resolução WD1 / 4CIF / 2CIF / CIF / QCIF até 30fps, saída analógica CVBS, reprodução sincronizada de 4 ch, interface SATA para HD até 4TB, interface RJ45, 02 interface USB. Caso exista o equipamento deverá ter cerRficação do Imetro ou Homologação da Anatel.

26.167.868/0001-74 WORLD CAM BRASIL ELETROELETRONICO EIRELI

R\$ 1.070,00

**Marca:** Intelbras**Fabricante:** Intelbras**Modelo:** MHDX 3108**Descrição:** DVR de 8 canais para gravação FULL-HD, conforme termo de referência. Caso exista o equipamento deverá ter certificação do Imetro ou Homologação da Anatel.

42.926.646/0001-44 WAUNIA GLEICY VERCOSA SILVA DO CARMO 05069115430

R\$ 1.071,43

**Marca:** intelbras**Fabricante:** intelbras**Modelo:** mhdx1108**Descrição:** DVR FULL-HD 8 CANAIS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

13.345.633/0001-83 TECNO SEG INFORMATICA E SEGURANCA DE DADOS LTDA

R\$ 1.321,43

**Marca:** Hikvision**Fabricante:** Hikvision**Modelo:** DS7208HQHIF1/N**Descrição:** DVR de 8 canais para gravação FULL-HD compressão H264, 8 canais Full-HD, Interface de entrada BNC Pal/NTSC compressão de áudio G.711u, 01 ch Audio, saída VGA resolução máxima 1920x1080P, Resolução WD1 / 4CIF / 2CIF / CIF / QCIF até 30fps, saída analógica CVBS, reprodução sincronizada de 4 ch, interface SATA para HD até 4TB, interface RJ45, 02 interface USB. Caso exista o equipamento deverá ter cerRficação do Imetro ou Homologação da Anatel.

40.689.972/0001-50 HYPER TECHNOLOGIES COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS EIRELI

R\$ 2.364,81

**Marca:** INTELBRAS**Fabricante:** INTELBRAS**Modelo:** MHDX 3108**Descrição:** DVR 8CH MHDX3108 FULLHD

## Item 29: Smart Tv Led 32"

Preço Estimado: R\$ 1.493,84 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 1.493,84

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.493,84

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	Smart Tv Led 32", Entrada De Composto (Av), Ethernet (Lan), Saída De Áudio Digital (Óptica), Entrada De Rf (Terrestre/Entrada De Cabo), Hdmi Quick Switch, Rede Sem Fio Integrada, Anynet+ (Hdmi-Cec), Navegador (Web Browser), Espelhamento Do Smartphon e Para Tv, Acessibilidade - Guia De Voz (Inglês - Eua, Português - Brasil), Ampliar, Aumento De Contraste, Aprenda A Mexer No Con trole Remoto Da Tv (Inglês - Eua, Áudio De Múltiplas Saídas, Cores Negativas, Preto E Branco, Aprenda A Mexer No Menu (Inglês - Eua, Zoom De Vídeo, Digital Clean View, Busca Automática De Canais, Desligamento Automático, Legenda, Connect Share (Hdd), C onnectshare (Usb 2.0), Idioma (Local - Brasil - Português).	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 1.515,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

<b>Órgão:</b> MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sudeste 2ª Região Militar Hospital Geral de São Paulo	<b>Data:</b> 10/01/2022 10:00
<b>Objeto:</b> O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a eventual e futura Aquisição de equipamentos para hotelaria e serviço de nutrição e dietética em prol do Hospital Militar de Área de São Paulo, conforme condições, quantidades e exigências, estabelecidas neste instrumento.	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> Televisor - Televisor Características Adicionais: Smart Tv, Full Hd, Entradas Hdmi/Usb, Conversor Di , Tamanho Tela: 32 POL, Tipo Tela: Led , Voltagem: Bivolt V, Acessórios: Controle Remoto	<b>SRP:</b> SIM
<b>CatMat:</b> 443966 - TELEVISOR	<b>Identificação:</b> NºPregão:662021 / UASG:160495
	<b>Lote/Item:</b> /6
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Adjudicação:</b> 12/01/2022 11:54
	<b>Homologação:</b> 13/01/2022 08:50
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 2
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
05.462.543/0001-44 * VENCEDOR *	EASYTECH INFORMATICA E SERVICOS LTDA	R\$ 1.500,00
<b>Marca:</b> AOC <b>Fabricante:</b> AOC <b>Modelo:</b> 32S5195/78G <b>Descrição:</b> SMART TV 32" AOC 32S5195/78G		
28.909.833/0001-99	PRIMAVERA EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 1.529,99
<b>Marca:</b> AOC <b>Fabricante:</b> AOC <b>Modelo:</b> AOC HD 32S5195/78 <b>Descrição:</b> TELEVISOR, TAMANHO TELA 32 POL, VOLTAGEM BIVOLT V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SMART TV, FULL HD, ENTRADAS HDMI/USB, CONVE RSOR D I, TIPO TELA LED, ACESSÓRIOSCONTROLE REMOTO		

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 1.498,27

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

<b>Órgão:</b> COMANDO POLIC.INT.-7 SOROCABA SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA ITAPETININGA	<b>Data:</b> 29/04/2022 18:29
<b>Objeto:</b> EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE: EQUIPAMENTOS PARA PURIFICACAO DE AGUA, EQUIPAMENTOS DE COZINHA, RECIPIENTES E UTENSILIOS DE COZINHA, EQUIPAMENTOS DE VENTILACAO E CIRCULACAO DE AR, EQUIPAMENTOS DE LAVANDERIA E LAVAGEM A SECO, EQUIPAMENTOS DE PROJECAO, EQUIPAMENTOS DE REFRIGERACAO, MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA OFICINA MECANICA E_BORRACHARIA, FERRAMENTAS MANUAIS ACIONADAS POR FORCA MOTRIZ	<b>Modalidade:</b> Convite Eletrônico
	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> OC: 180156000012022OC00312
	<b>Lote/Item:</b> 1/13
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.bec.sp.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 2
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> SP



**Descrição:** TELEVISAO, SMART TV, CORES, 32 POLEGADAS - TELEVISAO, SMART TV A CORES, COM CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, TELA LED, DE 32 POLEGADAS, COM RESOLUCAO DE 1366 X 768, DIAGONAL VISUAL DE APROXIMADAMENTE 81 CM, PROCESSADOR QUAD CORE, HDR ATIVO, USPCALER HD, CONEXOES WI-FI E BLUETOOTH, 03 ENTRADAS HDMI, 02 ENTRADAS USB 01, 01 ENTRADA AV/VIDEO COMPONENTE, 01 SAIDA DIGITAL OPTICA, COM RECEPCAO PARA VHF, UHF, TV A CABO, SISTEMA DE CORES PAL-M, PAL-N, NTSC, CONTROLE REMOTO PADRAO, VOLTAGEM AUTOMATICA ENTRE 100/240 VOLTS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 470 X 740 X 180 MM (COM BASE), PESANDO NO MAXIMO 5,5 KG (COM BASE), COM GARANTIA MINIMA DE NO MINIMO 12 MESES, MANUAL EM PORTUGUES; CERTIFICADO DE GARANTIA, BASE E PARAFUSOS DE FIXACAO, CABO DE FORCA, ORGANIZADOR DE CABOS, CONTROLE REMOTO E PILHAS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
37.047.105/0001-06 * VENCEDOR *	MARCELA CRISTINA ORTEGA GONCALVES 41080805800	R\$ 1.244,00
<b>Marca:</b> PHILCO PTV32G70RCH <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PHILCO PTV32G70RCH <b>Descrição:</b> TELEVISAO, SMART TV A CORES, COM CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, TELA LED, DE 32 POLEGADAS, COM RESOLUCAO DE 1366 X 768, DIAGONAL VISUAL DE APROXIMADAMENTE 81 CM, PROCESSADOR QUAD CORE, HDR ATIVO, USPCALER HD, CONEXOES WI-FI E BLUETOOTH, 03 ENTRADAS HDMI, 02 ENTRADAS USB 01, 01 ENTRADA AV/VIDEO COMPONENTE, 01 SAIDA DIGITAL OPTICA, COM RECEPCAO PARA VHF, UHF, TV A CABO, SISTEMA DE CORES PAL-M, PAL-N, NTSC, CONTROLE REMOTO PADRAO, VOLTAGEM AUTOMATICA ENTRE 100/240 VOLTS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 470 X 740 X 180 MM (COM BASE), PESANDO NO MAXIMO 5,5 KG (COM BASE), COM GARANTIA MINIMA DE NO MINIMO 12 MESES, MANUAL EM PORTUGUES; CERTIFICADO DE GARANTIA, BASE E PARAFUSOS DE FIXACAO, CABO DE FORCA, ORGANIZADOR DE CABOS, CONTROLE REMOTO E PILHAS		
23.556.435/0001-12	SEATTLE TECNOLOGIA E COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA	R\$ 1.430,45
<b>Marca:</b> LG 32LM621 <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> LG 32LM621 <b>Descrição:</b> TELEVISAO, SMART TV A CORES, COM CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, TELA LED, DE 32 POLEGADAS, COM RESOLUCAO DE 1366 X 768, DIAGONAL VISUAL DE APROXIMADAMENTE 81 CM, PROCESSADOR QUAD CORE, HDR ATIVO, USPCALER HD, CONEXOES WI-FI E BLUETOOTH, 03 ENTRADAS HDMI, 02 ENTRADAS USB 01, 01 ENTRADA AV/VIDEO COMPONENTE, 01 SAIDA DIGITAL OPTICA, COM RECEPCAO PARA VHF, UHF, TV A CABO, SISTEMA DE CORES PAL-M, PAL-N, NTSC, CONTROLE REMOTO PADRAO, VOLTAGEM AUTOMATICA ENTRE 100/240 VOLTS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 470 X 740 X 180 MM (COM BASE), PESANDO NO MAXIMO 5,5 KG (COM BASE), COM GARANTIA MINIMA DE NO MINIMO 12 MESES, MANUAL EM PORTUGUES; CERTIFICADO DE GARANTIA, BASE E PARAFUSOS DE FIXACAO, CABO DE FORCA, ORGANIZADOR DE CABOS, CONTROLE REMOTO E PILHAS		
28.697.784/0001-78	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA	R\$ 1.538,00
<b>Marca:</b> LG - 32" 32LM621C <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> LG - 32" 32LM621C <b>Descrição:</b> TELEVISAO, SMART TV A CORES, COM CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, TELA LED, DE 32 POLEGADAS, COM RESOLUCAO DE 1366 X 768, DIAGONAL VISUAL DE APROXIMADAMENTE 81 CM, PROCESSADOR QUAD CORE, HDR ATIVO, USPCALER HD, CONEXOES WI-FI E BLUETOOTH, 03 ENTRADAS HDMI, 02 ENTRADAS USB 01, 01 ENTRADA AV/VIDEO COMPONENTE, 01 SAIDA DIGITAL OPTICA, COM RECEPCAO PARA VHF, UHF, TV A CABO, SISTEMA DE CORES PAL-M, PAL-N, NTSC, CONTROLE REMOTO PADRAO, VOLTAGEM AUTOMATICA ENTRE 100/240 VOLTS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 470 X 740 X 180 MM (COM BASE), PESANDO NO MAXIMO 5,5 KG (COM BASE), COM GARANTIA MINIMA DE NO MINIMO 12 MESES, MANUAL EM PORTUGUES; CERTIFICADO DE GARANTIA, BASE E PARAFUSOS DE FIXACAO, CABO DE FORCA, ORGANIZADOR DE CABOS, CONTROLE REMOTO E PILHAS		
22.415.106/0001-99	ANDRE LUIZ KRIECHLE POTIENS	R\$ 1.639,00
<b>Marca:</b> PHILIPS SMART 32" 32PHG6825/78 (3xHDMI) <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PHILIPS SMART 32" 32PHG6825/78 (3xHDMI) <b>Descrição:</b> TELEVISAO, SMART TV A CORES, COM CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, TELA LED, DE 32 POLEGADAS, COM RESOLUCAO DE 1366 X 768, DIAGONAL VISUAL DE APROXIMADAMENTE 81 CM, PROCESSADOR QUAD CORE, HDR ATIVO, USPCALER HD, CONEXOES WI-FI E BLUETOOTH, 03 ENTRADAS HDMI, 02 ENTRADAS USB 01, 01 ENTRADA AV/VIDEO COMPONENTE, 01 SAIDA DIGITAL OPTICA, COM RECEPCAO PARA VHF, UHF, TV A CABO, SISTEMA DE CORES PAL-M, PAL-N, NTSC, CONTROLE REMOTO PADRAO, VOLTAGEM AUTOMATICA ENTRE 100/240 VOLTS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 470 X 740 X 180 MM (COM BASE), PESANDO NO MAXIMO 5,5 KG (COM BASE), COM GARANTIA MINIMA DE NO MINIMO 12 MESES, MANUAL EM PORTUGUES; CERTIFICADO DE GARANTIA, BASE E PARAFUSOS DE FIXACAO, CABO DE FORCA, ORGANIZADOR DE CABOS, CONTROLE REMOTO E PILHAS		
53.249.470/0001-50	SISTECNICA INFORMATICA E SERVICOS EIRELI	R\$ 1.639,90
<b>Marca:</b> LG 32LM627BPSB.AWZ <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> LG 32LM627BPSB.AWZ <b>Descrição:</b> TELEVISAO, SMART TV A CORES, COM CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, TELA LED, DE 32 POLEGADAS, COM RESOLUCAO DE 1366 X 768, DIAGONAL VISUAL DE APROXIMADAMENTE 81 CM, PROCESSADOR QUAD CORE, HDR ATIVO, USPCALER HD, CONEXOES WI-FI E BLUETOOTH, 03 ENTRADAS HDMI, 02 ENTRADAS USB 01, 01 ENTRADA AV/VIDEO COMPONENTE, 01 SAIDA DIGITAL OPTICA, COM RECEPCAO PARA VHF, UHF, TV A CABO, SISTEMA DE CORES PAL-M, PAL-N, NTSC, CONTROLE REMOTO PADRAO, VOLTAGEM AUTOMATICA ENTRE 100/240 VOLTS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 470 X 740 X 180 MM (COM BASE), PESANDO NO MAXIMO 5,5 KG (COM BASE), COM GARANTIA MINIMA DE NO MINIMO 12 MESES, MANUAL EM PORTUGUES; CERTIFICADO DE GARANTIA, BASE E PARAFUSOS DE FIXACAO, CABO DE FORCA, ORGANIZADOR DE CABOS, CONTROLE REMOTO E PILHAS		



<b>Órgão:</b> DELEG.SECC.POLICIA DE CRUZEIRO SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA CRUZEIRO/SP	<b>Data:</b> 14/03/2022 11:39
<b>Objeto:</b> EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE: EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA, MOBILIARIOS DE ESCRITORIO, MOBILIARIOS DE HOTELARIA E ALOJAMENTOS, MOBILIARIOS PARA ESTOCAGEM E ARMAZENAMENTO, EQUIPAMENTOS DE FILMAGEM, EQUIPAMENTOS DE COZINHA, EQUIPAMENTOS DE CAPTACAO E GRAVACAO DE AUDIO E VIDEO, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PARA SEGURANCA E SALVAMENTO, EQUIPAMENTOS DE PROJECAO	<b>Modalidade:</b> Convite Eletrônico
<b>Descrição:</b> TELEVISAO A CORES, EM LED, 32 POLEGADAS, SMART TV - TELEVISAO, A CORES, SMART TV COM CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, TELA DE LED, DE 32", COM RESOLUCAO DE 1366 X 768, COM DIAGONAL VISUAL DE APROX. 80 CM, FUNÇÕES:TIMER ON-OFF,SLEEP TIMER, BLOQUEIO DE CANAIS, FREQUENCIA EM TECNOLOGIA 120HZ, SOM ESTERIO, SAP,CLOSED CAPITION, SURROUND, DOLBYDIGITAL, CONEXOES DE ENTRADA/SAÍDA MÍNIMAS:2 HDMI, USB, ENTRADAS DE VIDEOS , ENTRADA DE AUDIO, SAIDA DE AUDIO OTICO DIGITAL, COM RECEPCAO PARA 180 CANAIS, SISTEMA DE CORES NTSC, CONTROLE REMOTO PADRÃO, VOLTAGEM BIVOLT, CONSUMO APROXIMADO 39W, MEDINDO APROXIMADAMENTE 46,3X74,5X15 CM, PESANDO NO MAXIMO 4KG, COM GARANTIA MINIMA DE 12 MESES, MANUAL EM PORTUGUES, FORNECIDO COM CONTROLE REMOTO, BATERIAS, CABO DE FORÇA E MANUAL DE INSTALAÇÃO	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> OC: 180281000012022OC00005
	<b>Lote/Item:</b> 1/12
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.bec.sp.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 4
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> SP

CPNJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
20.985.924/0001-00 * VENCEDOR *	B.S TECH COMERCIAL EIRELI	R\$ 1.283,00
<b>Marca:</b> HQ HQSTV32NP <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> HQ HQSTV32NP <b>Descrição:</b> TELEVISAO, A CORES, SMART TV COM CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, TELA DE LED, DE 32", COM RESOLUCAO DE 1366 X 768, COM DIAGONAL VISUAL DE APROX. 80 CM, FUNÇÕES:TIMER ON-OFF,SLEEP TIMER, BLOQUEIO DE CANAIS, FREQUENCIA EM TECNOLOGIA 120HZ, SOM ESTERIO, SAP,CLOSED CAPITION, SURROUND, DOLBYDIGITAL, CONEXOES DE ENTRADA/SAÍDA MÍNIMAS:2 HDMI, USB, ENTRADAS DE VIDEOS , ENTRADA DE AUDIO, SAIDA DE AUDIO OTICO DIGITAL, COM RECEPCAO PARA 180 CANAIS, SISTEMA DE CORES NTSC, CONTROLE REMOTO PADRÃO, VOLTAGEM BIVOLT, CONSUMO APROXIMADO 39W, MEDINDO APROXIMADAMENTE 46,3X74,5X15 CM, PESANDO NO MAXIMO 4KG, COM GARANTIA MINIMA DE 12 MESES, MANUAL EM PORTUGUES, FORNECIDO COM CONTROLE REMOTO, BATERIAS, CABO DE FORÇA E MANUAL DE INSTALAÇÃO		
28.697.784/0001-78	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA	R\$ 1.328,00
<b>Marca:</b> HQ SMART TV LED 32? HQT32 <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> HQ SMART TV LED 32? HQT32 <b>Descrição:</b> TELEVISAO, A CORES, SMART TV COM CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, TELA DE LED, DE 32", COM RESOLUCAO DE 1366 X 768, COM DIAGONAL VISUAL DE APROX. 80 CM, FUNÇÕES:TIMER ON-OFF,SLEEP TIMER, BLOQUEIO DE CANAIS, FREQUENCIA EM TECNOLOGIA 120HZ, SOM ESTERIO, SAP,CLOSED CAPITION, SURROUND, DOLBYDIGITAL, CONEXOES DE ENTRADA/SAÍDA MÍNIMAS:2 HDMI, USB, ENTRADAS DE VIDEOS , ENTRADA DE AUDIO, SAIDA DE AUDIO OTICO DIGITAL, COM RECEPCAO PARA 180 CANAIS, SISTEMA DE CORES NTSC, CONTROLE REMOTO PADRÃO, VOLTAGEM BIVOLT, CONSUMO APROXIMADO 39W, MEDINDO APROXIMADAMENTE 46,3X74,5X15 CM, PESANDO NO MAXIMO 4KG, COM GARANTIA MINIMA DE 12 MESES, MANUAL EM PORTUGUES, FORNECIDO COM CONTROLE REMOTO, BATERIAS, CABO DE FORÇA E MANUAL DE INSTALAÇÃO		
23.556.435/0001-12	SEATTLE TECNOLOGIA E COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA	R\$ 1.484,89
<b>Marca:</b> AOC 32S5195 <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> AOC 32S5195 <b>Descrição:</b> TELEVISAO, A CORES, SMART TV COM CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, TELA DE LED, DE 32", COM RESOLUCAO DE 1366 X 768, COM DIAGONAL VISUAL DE APROX. 80 CM, FUNÇÕES:TIMER ON-OFF,SLEEP TIMER, BLOQUEIO DE CANAIS, FREQUENCIA EM TECNOLOGIA 120HZ, SOM ESTERIO, SAP,CLOSED CAPITION, SURROUND, DOLBYDIGITAL, CONEXOES DE ENTRADA/SAÍDA MÍNIMAS:2 HDMI, USB, ENTRADAS DE VIDEOS , ENTRADA DE AUDIO, SAIDA DE AUDIO OTICO DIGITAL, COM RECEPCAO PARA 180 CANAIS, SISTEMA DE CORES NTSC, CONTROLE REMOTO PADRÃO, VOLTAGEM BIVOLT, CONSUMO APROXIMADO 39W, MEDINDO APROXIMADAMENTE 46,3X74,5X15 CM, PESANDO NO MAXIMO 4KG, COM GARANTIA MINIMA DE 12 MESES, MANUAL EM PORTUGUES, FORNECIDO COM CONTROLE REMOTO, BATERIAS, CABO DE FORÇA E MANUAL DE INSTALAÇÃO		
37.047.105/0001-06	MARCELA CRISTINA ORTEGA GONCALVES 41080805800	R\$ 1.497,00
<b>Marca:</b> Philco PTV32G70RCH <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Philco PTV32G70RCH <b>Descrição:</b> TELEVISAO, A CORES, SMART TV COM CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, TELA DE LED, DE 32", COM RESOLUCAO DE 1366 X 768, COM DIAGONAL VISUAL DE APROX. 80 CM, FUNÇÕES:TIMER ON-OFF,SLEEP TIMER, BLOQUEIO DE CANAIS, FREQUENCIA EM TECNOLOGIA 120HZ, SOM ESTERIO, SAP,CLOSED CAPITION, SURROUND, DOLBYDIGITAL, CONEXOES DE ENTRADA/SAÍDA MÍNIMAS:2 HDMI, USB, ENTRADAS DE VIDEOS , ENTRADA DE AUDIO, SAIDA DE AUDIO OTICO DIGITAL, COM RECEPCAO PARA 180 CANAIS, SISTEMA DE CORES NTSC, CONTROLE REMOTO PADRÃO, VOLTAGEM BIVOLT, CONSUMO APROXIMADO 39W, MEDINDO APROXIMADAMENTE 46,3X74,5X15 CM, PESANDO NO MAXIMO 4KG, COM GARANTIA MINIMA DE 12 MESES, MANUAL EM PORTUGUES, FORNECIDO COM CONTROLE REMOTO, BATERIAS, CABO DE FORÇA E MANUAL DE INSTALAÇÃO		



30.169.962/0001-30 ROGERIO LAUX EIRELI

R\$ 1.500,00

**Marca:** Philco PTV32G50D**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** Philco PTV32G50D**Descrição:** TELEVISAO, A CORES, SMART TV COM CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, TELA DE LED, DE 32", COM RESOLUCAO DE 1366 X 768, COM DIAGONA L VISUAL DE APROX. 80 CM, FUNÇÕES:TIMER ON-OFF,SLEEP TIMER, BLOQUEIO DE CANAIS, FREQUENCIA EM TECNOLOGIA 120HZ, SOM ESTERIO, SAP,CLO SED CAPITION, SURROUND, DOLBYDIGITAL, CONEXOES DE ENTRADA/SAÍDA MÍNIMAS:2 HDMI, USB, ENTRADAS DE VIDEOS , ENTRADA DE AUDIO, SAIDA DE A UDIO OTICO DIGITAL, COM RECEPCAO PARA 180 CANAIS, SISTEMA DE CORES NTSC, CONTROLE REMOTO PADRÃO, VOLTAGEM BIVOLT, CONSUMO APROXI MADO 39W, MEDINDO APROXIMADAMENTE 46,3X74,5X15 CM, PESANDO NO MAXIMO 4KG, COM GARANTIA MINIMA DE 12 MESES, MANUAL EM PORTUGUE S, FORNECIDO COM CONTROLE REMOTO, BATERIAS, CABO DE FORÇA E MANUAL DE INSTALAÇÃO

53.249.470/0001-50 SISTECNICA INFORMATICA E SERVICOS EIRELI

R\$ 1.525,90

**Marca:** Toshiba 32V35KB DLED HD 32" 100V/240V**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** Toshiba 32V35KB DLED HD 32" 100V/240V**Descrição:** TELEVISAO, A CORES, SMART TV COM CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, TELA DE LED, DE 32", COM RESOLUCAO DE 1366 X 768, COM DIAGONA L VISUAL DE APROX. 80 CM, FUNÇÕES:TIMER ON-OFF,SLEEP TIMER, BLOQUEIO DE CANAIS, FREQUENCIA EM TECNOLOGIA 120HZ, SOM ESTERIO, SAP,CLO SED CAPITION, SURROUND, DOLBYDIGITAL, CONEXOES DE ENTRADA/SAÍDA MÍNIMAS:2 HDMI, USB, ENTRADAS DE VIDEOS , ENTRADA DE AUDIO, SAIDA DE A UDIO OTICO DIGITAL, COM RECEPCAO PARA 180 CANAIS, SISTEMA DE CORES NTSC, CONTROLE REMOTO PADRÃO, VOLTAGEM BIVOLT, CONSUMO APROXI MADO 39W, MEDINDO APROXIMADAMENTE 46,3X74,5X15 CM, PESANDO NO MAXIMO 4KG, COM GARANTIA MINIMA DE 12 MESES, MANUAL EM PORTUGUE S, FORNECIDO COM CONTROLE REMOTO, BATERIAS, CABO DE FORÇA E MANUAL DE INSTALAÇÃO

22.415.106/0001-99 ANDRE LUIZ KRIECHLE POTIENS

R\$ 1.659,00

**Marca:** Samsung Smart LED HD 32" UN32T4300AGXZD**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** Samsung Smart LED HD 32" UN32T4300AGXZD**Descrição:** TELEVISAO, A CORES, SMART TV COM CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, TELA DE LED, DE 32", COM RESOLUCAO DE 1366 X 768, COM DIAGONA L VISUAL DE APROX. 80 CM, FUNÇÕES:TIMER ON-OFF,SLEEP TIMER, BLOQUEIO DE CANAIS, FREQUENCIA EM TECNOLOGIA 120HZ, SOM ESTERIO, SAP,CLO SED CAPITION, SURROUND, DOLBYDIGITAL, CONEXOES DE ENTRADA/SAÍDA MÍNIMAS:2 HDMI, USB, ENTRADAS DE VIDEOS , ENTRADA DE AUDIO, SAIDA DE A UDIO OTICO DIGITAL, COM RECEPCAO PARA 180 CANAIS, SISTEMA DE CORES NTSC, CONTROLE REMOTO PADRÃO, VOLTAGEM BIVOLT, CONSUMO APROXI MADO 39W, MEDINDO APROXIMADAMENTE 46,3X74,5X15 CM, PESANDO NO MAXIMO 4KG, COM GARANTIA MINIMA DE 12 MESES, MANUAL EM PORTUGUE S, FORNECIDO COM CONTROLE REMOTO, BATERIAS, CABO DE FORÇA E MANUAL DE INSTALAÇÃO

## Item 30: Cabo Lan

Preço Estimado: R\$ 273,92 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 273,92

Média dos Preços Obtidos: R\$ 273,92

Quantidade

Descrição

Observação

5 Caixas

Cabo Lan Cat5, Azul, 4 Pares, Caixa 305 Mts

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 271,67

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

**Órgão:** EEM PLÁCIDO ADERALDO CASTELO**Data:** 22/09/2021 17:00**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PROCESSAMENTO DE DADOS PARA MANUTENÇÃO DA ESCOLA**Modalidade:** DISPENSA (ART. 24, INCISO II)**SRP:** NÃO**Descrição:** CABO PARA REDE DE MICROCOMPUTADOR - CABO PARA REDE DE MICROCOMPUTADOR, CAIXA COM 305 M, CAT. 5E LAN 4 PARES UTP, COR AZUL, RJ 45, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE**Identificação:** 202118957**Lote/Item:** 1/1**Ata:** N/A**Fonte:** www.seplag.ce.gov.br**Quantidade:** 3**Unidade:** EMBALAGEM 1.0 UNIDADE**UF:** CE

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

17.379.323/0001-30 JOANA MARIA DE FREITAS FERREIRA

R\$ 260,00

\* VENCEDOR \*

**Marca:** Ultra**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Descrição não informada

36.901.695/0001-20 C G C DE ARAUJO

R\$ 260,00



Relatório gerado no dia 01/09/2022 18:21:46 (IP: 45.185.158.108)

Código Validação: 8JYJFmwHdpNm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTjF6bfOvplBlpAmY5tqRvEIj8rz9uHUY0%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTjF6bfOvplBlpAmY5tqRvEIj8rz9uHUY0%253d

**Marca:** SOLCABOS  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Descrição:** Descrição não informada

30.962.920/0001-51	LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS	R\$ 295,00
--------------------	-----------------------------	------------

**Marca:** CONDUTTI  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Descrição:** Descrição não informada

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais** R\$ 275,00

*Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020*

<b>Órgão:</b> EEEP ADRIANO NOBRE	<b>Data:</b> 17/09/2021 10:00
<b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS EM PROL DA EEEP ADRIANO NOBRE.	<b>Modalidade:</b> DISPENSA (ART. 24, INCISO II)
	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> CABO PARA REDE DE MICROCOMPUTADOR - CABO PARA REDE DE MICROCOMPUTADOR, CAIXA COM 305 M, CAT. 5E LAN 4 PARES UTP, COR AZUL, RJ 45, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	<b>Identificação:</b> 202119314
	<b>Lote/Item:</b> 1/9
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Fonte:</b> www.seplag.ce.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 1
	<b>Unidade:</b> EMBALAGEM 1.0 UNIDADE
	<b>UF:</b> CE

19.455.654/0001-38	M R G DE ARAUJO LTDA	R\$ 250,00
--------------------	----------------------	------------

\* VENCEDOR \*

**Marca:** TEX  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Descrição:** Descrição não informada

35.972.114/0001-88	HELTON JHON OLIVEIRA ANJOS SILVA	R\$ 250,00
--------------------	----------------------------------	------------

**Marca:** CONDUTI  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Descrição:** Descrição não informada

36.901.695/0001-20	C G C DE ARAUJO	R\$ 250,00
--------------------	-----------------	------------

**Marca:** TEX  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Descrição:** Descrição não informada

30.962.920/0001-51	LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS	R\$ 350,00
--------------------	-----------------------------	------------

**Marca:** CONDUTTI  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Descrição:** Descrição não informada

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Finais** R\$ 275,10

*Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020*

<b>Órgão:</b> DEPARTAMENTO DE OBRAS E URBANISMO Prefeitura Municipal de Salto do Lontra/PR	<b>Data:</b> 27/07/2021 00:00
<b>Objeto:</b> Contratação de empresa para eventual e futura prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva rede de monitoramento do município de Salto do Lontra	<b>Modalidade:</b> Pregão Presencial
	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> CABO REDE LAN 305M AZUL CAT5E UTP 4P 24WG CAIXA DE 305M - CABO REDE LAN 305M AZUL CAT5E UTP 4P 24WG CAIXA DE 305M	<b>Identificação:</b> 1352021
	<b>Lote/Item:</b> 1/4
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> 191.243.48.113:8081/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
	<b>Quantidade:</b> 2



Unidade: Un

UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
32.605.290/0001-93 * VENCEDOR *	SILVIO ANTONIO PESSETTI EIRELI	R\$ 275,10
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		

## Item 31: Cabo Coaxial 100M

Preço Estimado: R\$ 117,09 (un)      Percentual: -      Preço Máximo: R\$ 117,09      Média dos Preços Obtidos: R\$ 117,09

Quantidade	Descrição	Observação
20 Rolos	Cabo Coaxial Para Cftv Branco, Caixa Com 100mt	

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 117,90

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

<b>Órgão:</b> UNESP-FACUL.DE MEDICINA - CAMPUS BOTUCATU SECR. DESENV. ECONOMICO BOTUCATU	<b>Data:</b> 11/05/2022 14:47
<b>Objeto:</b> BATERIAS RECARREGAVEIS, PECAS E ACESSORIOS PARA IMPRESSORAS, SISTEMAS DE SINALIZACAO, ALARME E DETECCAO PARA SEGURANCA, CONECTORES ELETRICOS, CONDUTORES, FIOS E CABOS ELETRICOS	<b>Modalidade:</b> Dispensa de Licitação
<b>Descrição:</b> CABO COAXIAL, CONDUTOR INTERNO DE COBRE NU, BIPOLAR, 75 OHMS, BRANCO - CABO COAXIAL, MATERIAL DO CONDUTOR INTERNO DE COBRE NU, BIPOLAR COM DUAS VIAS PARA ALIMENTAÇÃO DE ENERGIA, MATERIAL DE ISOLACAO INTERNA DE POLIETILENO, BLINDAGEM 85%, MATERIAL DA CAPA PVC 70C COM COMPONENTES ANTI-CHAMAS, COR DA CAPA BRANCA, DIAMETRO EXTERNO 4MM, IMPEDANCIA 75 OHMS, ATENUACAO NOMINAL 140 W/KM E DA BLINDAGEM 32 W/KM, APLICACAO PARA ALIMENTAÇÃO DE CÂMERAS PARA CFTV, CONFORME NORMA TECNICA NBR 7289	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> OC: 102313100612022OC00063
	<b>Lote/Item:</b> 1/5
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Fonte:</b> www.bec.sp.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 2
	<b>Unidade:</b> ROLO 100,00 METRO
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
53.249.470/0001-50 * VENCEDOR *	SISTEKNICA INFORMATICA E SERVICOS EIRELI	R\$ 116,80
Marca: MACROCABOS Fabricante: Fabricante não informado Descrição: CABO COAXIAL, CONDUTOR INTERNO DE COBRE NU, BIPOLAR, 75 OHMS, BRANCO		
17.055.604/0001-38	BRUNA BEZERRA DA SILVA ELETRONICA	R\$ 119,00
Marca: macrocabos Fabricante: Fabricante não informado Descrição: CABO COAXIAL, CONDUTOR INTERNO DE COBRE NU, BIPOLAR, 75 OHMS, BRANCO		

## Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 115,49

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

<b>Órgão:</b> COM.POLIC.AREA METROPOLITANA-8 SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA CARAPICUÍBA	<b>Data:</b> 11/03/2022 09:44
<b>Objeto:</b> MATERIAL DE CONSUMO: CONDUTORES, FIOS E CABOS ELETRICOS	<b>Modalidade:</b> Convite Eletrônico
	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> OC: 180179000012022OC00061
	<b>Lote/Item:</b> 1/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.bec.sp.gov.br





Marca: MACROCABOS 51615

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: MACROCABOS 51615

Descrição: CABO COAXIAL, MATERIAL DO CONDUTOR EM COBRE, BIPOLAR, 2 X 26 AWG, DIAMETRO NOMINAL DO CONDUTOR 4 MM, MATERIAL DE ISOLACA O POLIETILENO, BLINDAGEM MALHA LIGA DE COBRE 80%, MATERIAL DA CAPA EM PVC, 75 GRC, COR DA CAPA BRANCA, IMPEDANCIA 75 OHMS, RESISTENC IA ELETRICA DO CONDUTOR DE 155 OHMS/KM, APLICACAO PARA ALIMENTACAO DE CAMERA PARA CFTV, CONFORME NORMA TECNICA CONFORME NOR MA TECNICA MIL-C-17

### Item 32: Conecttores Rj 45

Preço Estimado: R\$ 29,36 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 29,36

Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,36

Quantidade	Descrição	Observação
3 Pacotes	Conecttores Macho Rj 45 pacote c/ 100 und	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 28,90

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO SUL  
UFRS

Data: 01/02/2022 00:00

Objeto: Cabo de rede, alicate e conector

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Descrição: CONECTOR - CONECTOR, TIPO RJ 45 MACHO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAT 5E, APLICAÇÃO CABO DE REDE

Identificação: Dispensa de Licitação Nº  
54601/2022 / UASG: 153114

CatMat: 295662 - CONECTOR, TIPO:RJ 45 MACHO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CAT 5E, APLICAÇÃO:CABO DE REDE

Lote/Item: 3/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: Pacote 100,00 UN

UF: RS

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

90.078.890/0001-47

3R INFORMATICA LTDA

R\$ 28,90

\* VENCEDOR \*

Marca: CHIPSET

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: CONECTOR, TIPO RJ 45 MACHO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAT 5E, APLICAÇÃO CABO DE REDE

#### Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 30,50

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: Empresa de Assistência Técnica e Extensão Rural do Estado do Pará

Data: 11/11/2021 09:00

Objeto: A presente licitação tem como objeto a Contratação de Empresa Especializada no fornecimento de diversos materiais de consumo (materiais gráficos, expediente e informática), conforme especificações relacionadas no Termo de Referência – Anexo I, para atender as necessidades da EMATER-PA, de acordo com as normas e diretrizes abaixo estabelecidas..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: Conector - Conector Tipo: Rj 45 Macho, Características Adicionais: Cat 5e, Aplicação: Cabo De Rede,

Identificação: NºPregão:82021 / UASG:925298

Lote/Item: 1/3

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 295662 - CONECTOR, TIPO:RJ 45 MACHO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CAT 5E, APLICAÇÃO:CABO DE REDE

Adjudicação: 18/11/2021 08:59

Homologação: 24/11/2021 14:19



Relatório gerado no dia 01/09/2022 18:21:46 (IP: 45.185.158.108)

Código Validação: 8JYJFmwHdpNm%2fBD300eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTjF6bfOvplBlpAmY5tqRvElJ8rz9uHUY0%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=8JYJFmwHdpNm%252fBD300eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTjF6bfOvplBlpAmY5tqRvElJ8rz9uHUY0%253d

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
10.934.762/0001-19 * VENCEDOR *	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES	R\$ 30,00
Marca: Chip Sce Fabricante: Chip Sce Modelo: Cat5 Descrição: Conector RJ45/UTP Macho Cat.5e pacote c/ 100 unidades		
15.724.019/0001-58	QUALITY ATACADO EIRELI	R\$ 31,00
Marca: LINK+ Fabricante: LINK+ Modelo: LINK+ Descrição: Conector Tipo: Rj 45 Macho, Características Adicionais: Cat 5e, Aplicação: Cabo De Rede,		

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Finais

R\$ 28,67

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

<b>Órgão:</b> GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BAGÉ	<b>Data:</b> 22/09/2021 09:00
<b>Objeto:</b> Aquisição de suprimentos de informática para a Câmara de Vereadores de Bagé..	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> Conector - Conector, tipo: rj 45 macho, características adicionais: cat 5e, aplicação: cabo de rede	<b>SRP:</b> SIM
<b>CatMat:</b> 295662 - CONECTOR, TIPO:RJ 45 MACHO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CAT 5E, APLICAÇÃO:CABO DE REDE	<b>Identificação:</b> N°Pregão:42021 / UASG:926768
	<b>Lote/Item:</b> /17
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 4
	<b>Unidade:</b> Pacote 100,00 UN
	<b>UF:</b> RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
07.199.275/0001-45 * VENCEDOR *	JOSE G. F. CUNHA COMERCIO E SERVICOS - EIRELI	R\$ 21,91
Marca: EXBOM Fabricante: EXBOM Modelo: RJ45P100 Descrição: Conector para cabo de rede Rj45 Macho para cabo utp Cat 5E, PCT com 100 UNDS.		
41.232.530/0001-42	I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 22,75
Marca: CHIPSCE Fabricante: CHIPSCE Modelo: RJ45 Descrição: Conector para cabo de rede Rj45 Macho para cabo utp Cat 5E, PCT com 100 UNDS.		
37.270.269/0001-06	STUDIO BASE COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 23,10
Marca: Chip Sce Fabricante: Chip Sce Modelo: 062-0045 Descrição: Conector para cabo de rede Rj45 Macho para cabo utp Cat 5E, PCT com 100 UNDS.		
15.724.019/0001-58	QUALITY ATACADO EIRELI	R\$ 34,65
Marca: LINK+ Fabricante: LINK+ Modelo: LINK+ Descrição: Conector, tipo: rj 45 macho, características adicionais: cat 5e, aplicação: cabo de rede PCT COM 100 UNDS		
40.689.972/0001-50	HYPER TECHNOLOGIES COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS EIRELI	R\$ 34,65



Marca: CAT5E  
 Fabricante: CAT5E  
 Modelo: RJ45  
 Descrição: CONECTOR RJ45 CAT5E PACOTE COM 100

03.783.760/0001-00 VAGNER ROMAN MOREIRA

R\$ 34,97

Marca: Exbom  
 Fabricante: Exbom  
 Modelo: RJ45

Descrição: - Tipo de Conector: RJ-45 - Quantidade: 100 conectores (Pacote Econômico) - Tipo de Cabo Utilizado: U/UTP - Temperatura de Armazenamento: - 40° C a +70°C - Temperatura de Operação -10°C a +60°C - Cor: Transparente - Corpo em termoplástico de alto impacto (UL 94 V-0) - Vias de contato produzido em bronze fosforoso com camadas de 2,54µm de níquel e 1,27µm de ouro - Atende FCC 68.5 (EMI - Interferência Eletromagnética)

## Item 33: Conectores Bnc

Preço Estimado: R\$ 2,52 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 2,52

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,52

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	Conectores Bnc Com Mola	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 2,25

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE ALAGOAS

Campus Palmeira dos Índios

Objeto: Aquisição de insumos para os laboratórios de Matemática e Física do IFAL..

Descrição: Conector antena - Conector Antena Tipo: Bnc, Material Corpo: Metal Prateado,

Material Isolamento: Teflon, Comprimento Nominal: 33, Acessórios: Um Pino,

Modelo: Macho Reto,

CatMat: 362327 - CONECTOR ANTENA, TIPO:BNC, MATERIAL CORPO:METAL PRATEADO,

MATERIAL ISOLAMENTO:TEFLON, COMPRIMENTO NOMINAL:33 MM,

ACESSÓRIOS:UM PINO, MODELO:MACHO RETO

Data: 25/01/2022 08:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:62021 / UASG:158383

Lote/Item: /35

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 26

Unidade: Unidade

UF: AL

39.678.810/0001-37 TI COMPONENTES ELETRONICOS EIRELI

R\$ 2,25

\* VENCEDOR \*

Marca: ZX

Fabricante: ZX

Modelo: CONECTOR MACHO, TIPO BNC, PLUG COM BORNE, MATERIAL

Descrição: CONECTOR MACHO, TIPO BNC, PLUG COM BORNE, MATERIAL METÁLICO

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 2,41

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: DELEG.SECC.POLICIA DE SJRIO PRETO

SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA

São JOSé DO RIO PRETO

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA, SUPRIMENTOS DE

INFORMATICA, SISTEMAS DE SINALIZACAO, ALARME E DETECCAO PARA

SEGURANCA, CONDUTORES, FIOS E CABOS ELETRICOS, CONECTORES

ELETRICOS, PECAS DE REPOSICAO E ACESSORIOS PARA EQUIPAMENTOS DE

AUDIO E VIDEO

Data: 10/05/2022 18:39

Modalidade: Convite Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: OC: 180308000012022OC00014

Lote/Item: 1/8

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.bec.sp.gov.br



**Descrição:** CONECTOR - CONECTOR, BNC MACHO, COM MOLA E PARAFUSO PARA CABOS DE CFTV, ACABAMENTO EM METAL, GUIA CENTRAL PROTEGIDO POR NYLON,COMPATIVEL COM CABO COAXIAL RJ59C, COM GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICACAO

**Quantidade:** 50  
**Unidade:** UNIDADE  
**UF:** SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
28.363.983/0001-40 * VENCEDOR *	OFICIAL WEB COMERCIAL LTDA	R\$ 1,89
<b>Marca:</b> TS - CN-08 <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> TS - CN-08 <b>Descrição:</b> CONECTOR, BNC MACHO, COM MOLA E PARAFUSO PARA CABOS DE CFTV, ACABAMENTO EM METAL, GUIA CENTRAL PROTEGIDO POR NYLON,COMPATIVEL COM CABO COAXIAL RJ59C, COM GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICACAO		
30.392.343/0001-00	MARCO ANTONIO XAVIER SOARES	R\$ 2,50
<b>Marca:</b> SECCON <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SECCON <b>Descrição:</b> CONECTOR, BNC MACHO, COM MOLA E PARAFUSO PARA CABOS DE CFTV, ACABAMENTO EM METAL, GUIA CENTRAL PROTEGIDO POR NYLON,COMPATIVEL COM CABO COAXIAL RJ59C, COM GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICACAO		
28.201.579/0001-70	A.A. BENEDITO COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS	R\$ 2,50
<b>Marca:</b> crseg bnc com mola e parafuso <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> crseg bnc com mola e parafuso <b>Descrição:</b> CONECTOR, BNC MACHO, COM MOLA E PARAFUSO PARA CABOS DE CFTV, ACABAMENTO EM METAL, GUIA CENTRAL PROTEGIDO POR NYLON,COMPATIVEL COM CABO COAXIAL RJ59C, COM GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICACAO		
17.055.604/0001-38	BRUNA BEZERRA DA SILVA ELETRONICA	R\$ 2,74
<b>Marca:</b> KLC RJ59C <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> KLC RJ59C <b>Descrição:</b> CONECTOR, BNC MACHO, COM MOLA E PARAFUSO PARA CABOS DE CFTV, ACABAMENTO EM METAL, GUIA CENTRAL PROTEGIDO POR NYLON,COMPATIVEL COM CABO COAXIAL RJ59C, COM GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICACAO		

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais**

R\$ 2,89

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

<b>Órgão:</b> COM.POLIC.AREA METROPOLITANA-8 SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA CARAPICUÍBA	<b>Data:</b> 28/03/2022 08:07
<b>Objeto:</b> MATERIAL DE CONSUMO: PECAS DE REPOSICAO E ACESSORIOS PARA EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO	<b>Modalidade:</b> Convite Eletrônico
<b>Descrição:</b> CONECTOR DE VIDEO BNC MACHO - CONECTOR DE VIDEO, BNC MACHO PARAFUSO COM MOLA PARA CABO COAXIAL RG06, RG59 OU BIPOLAR 4MM, IMPEDANCIA 75OHMS, CROMADO, PINO FIXO METALICO, FIXAÇÃO DO SINAL DE VÍDEO POR PARAFUSO INTERNO, SEM NECESSIDADE DE SOLDA, COM MOLA PARA PROTEÇÃO CONTRA IMPACTOS, TORÇÕES E QUEBRAS, PESO 10 GRAMAS, COMPATIBILIDADE 26AWG À 18AWG, TENSÃO MÁXIMA 300VDC, FAIXA DE FREQUENCIA 0 À 2 GHZ, TEMPERATURA DE PROTEÇÃO -10 À 70 GRAUS CÉLSIUS, DIMENSÕES 59X13,3 MM	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> OC: 180179000012022OC00059
	<b>Lote/Item:</b> 1/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.bec.sp.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 50
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
28.201.579/0001-70 * VENCEDOR *	A.A. BENEDITO COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS	R\$ 2,50
<b>Marca:</b> crseg bnc com mola e parafuso <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> crseg bnc com mola e parafuso <b>Descrição:</b> CONECTOR DE VIDEO, BNC MACHO PARAFUSO COM MOLA PARA CABO COAXIAL RG06, RG59 OU BIPOLAR 4MM, IMPEDANCIA 75OHMS, CROMADO, PINO FIXO METALICO, FIXAÇÃO DO SINAL DE VÍDEO POR PARAFUSO INTERNO, SEM NECESSIDADE DE SOLDA, COM MOLA PARA PROTEÇÃO CONTRA IMPACTOS, TORÇÕES E QUEBRAS, PESO 10 GRAMAS, COMPATIBILIDADE 26AWG À 18AWG, TENSÃO MÁXIMA 300VDC, FAIXA DE FREQUENCIA 0 À 2 GHZ, TEMPERATURA DE PROTEÇÃO -10 À 70 GRAUS CÉLSIUS, DIMENSÕES 59X13,3 MM		
17.055.604/0001-38	BRUNA BEZERRA DA SILVA ELETRONICA	R\$ 2,85



Marca: klc bnc macho

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: klc bnc macho

Descrição: CONECTOR DE VIDEO, BNC MACHO PARAFUSO COM MOLA PARA CABO COAXIAL RG06, RG59 OU BIPOLAR 4MM, IMPEDANCIA 75OHMS, CROMA DO, PINO FIXO METALICO, FIXAÇÃO DO SINAL DE VÍDEO POR PARAFUSO INTERNO, SEM NECESSIDADE DE SOLDA, COM MOLA PARA PROTEÇÃO CONTRA IMPACTOS, TORÇÕES E QUEBRAS, PESO 10 GRAMAS, COMPATIBILIDADE 26AWG À 18AWG, TENSÃO MÁXIMA 300VDC, FAIXA DE FREQUENCIA 0 À 2 GHZ, TEMPERATURA DE PROTEÇÃO -10 À 70 GRAUS CÉLSIUS, DIMENSÕES 59X13,3 MM

53.249.470/0001-50 SISTECNICA INFORMATICA E SERVICOS EIRELI

R\$ 3,33

Marca: KNUP KP-CA309

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: KNUP KP-CA309

Descrição: CONECTOR DE VIDEO, BNC MACHO PARAFUSO COM MOLA PARA CABO COAXIAL RG06, RG59 OU BIPOLAR 4MM, IMPEDANCIA 75OHMS, CROMA DO, PINO FIXO METALICO, FIXAÇÃO DO SINAL DE VÍDEO POR PARAFUSO INTERNO, SEM NECESSIDADE DE SOLDA, COM MOLA PARA PROTEÇÃO CONTRA IMPACTOS, TORÇÕES E QUEBRAS, PESO 10 GRAMAS, COMPATIBILIDADE 26AWG À 18AWG, TENSÃO MÁXIMA 300VDC, FAIXA DE FREQUENCIA 0 À 2 GHZ, TEMPERATURA DE PROTEÇÃO -10 À 70 GRAUS CÉLSIUS, DIMENSÕES 59X13,3 MM

### Item 34: Conector P4 Macho

Preço Estimado: R\$ 3,41 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 3,41

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,41

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	Conector P4 Macho Com Borne	

### Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 4,03

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Data: 14/10/2021 09:30

Objeto: Formação de Registro de Preços visando à aquisição de equipamentos e materiais para o sistema de CFTV institucional, para atender as necessidades do Ministério Público do Estado de Rondônia.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Conector adaptação terminal - Conectores P4 macho com borne para CFTV.

Identificação: N°Pregão:262021 / UASG:925040

Lote/Item: /5

CatMat: 112267 - CONECTOR MACHO / FEMEA

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 04/11/2021 12:16

Homologação: 04/11/2021 19:33

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 550

Unidade: Unidade

UF: RO

30.678.144/0001-62

AR SERVICOS TECNICOS EIRELI

R\$ 3,40

\* VENCEDOR \*

Marca: DIVERSOS

Fabricante: DIVERSOS

Modelo: 9640 CONECTOR P4 COM BORNE MACHO

Descrição: "Conectores P4 macho com borne para CFTV"

05.854.663/0001-97

ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA

R\$ 3,50

Marca: TBLACK

Fabricante: TBLACK

Modelo: TBLACK

Descrição: Conectores P4 macho com borne para CFTV

15.512.542/0001-10

ACRONET CORPORATIVO COMERCIO E SERVICOS EIRELI

R\$ 4,60



Marca: INTELBRAS  
 Fabricante: INTELBRAS  
 Modelo: FS-278  
 Descrição: Conectores P4 macho com borne para CFTV. Marca:Fasgold Mod: FS-278

09.087.468/0001-30 TECNO TRADE COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS E SONORIZACAO LTDA. R\$ 4,60

Marca: TBLACK  
 Fabricante: TBLACK  
 Modelo: P4 MACHO  
 Descrição: Conectores P4 macho com borne para CFTV.

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais** R\$ 3,20

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: UNESP-FACUL.DE MEDICINA - CAMPUS BOTUCATU  
 SECR. DESENV. ECONOMICO  
 BOTUCATU

Data: 11/05/2022 14:47

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Objeto: BATERIAS RECARREGAVEIS, PECAS E ACESSORIOS PARA IMPRESSORAS, SISTEMAS DE SINALIZACAO, ALARME E DETECCAO PARA SEGURANCA, CONECTORES ELETRICOS, CONDUTORES, FIOS E CABOS ELETRICOS

Identificação: OC: 102313100612022OC00063

Lote/Item: 1/6

Ata: N/A

Descrição: CONECTOR BORNE, POLIETILENO, TIPO P4, MACHO, 2 BORNES, CFTV, NC - CONECTOR BORNE, EM POLIETILENO, TIPO P4 MACHO PARA FONTE DE ALIMENTACAO, 2 BORNES COM PARAFUSO PARA CONEXAO DE FIOS, 5MM EXTERNO (NEGATIVO) 2MM INTERNO (POSITIVO), 5MM EXTERNO (NEGATIVO) 2MM INTERNO (POSITIVO), PROPRIO PARA ALIMENTACAO DE CAMERAS DE CFTV, NC, CONECTOR PRETO COM BORNE VERDE

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 7

Unidade: UNIDADE

UF: SP

53.249.470/0001-50 SISTECNICA INFORMATICA E SERVICOS EIRELI R\$ 3,00  
 \* VENCEDOR \*

Marca: KNUPI  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: CONECTOR BORNE, POLIETILENO, TIPO P4, MACHO, 2 BORNES, CFTV, NC

17.055.604/0001-38 BRUNA BEZERRA DA SILVA ELETRONICA R\$ 3,40

Marca: nxi  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: CONECTOR BORNE, POLIETILENO, TIPO P4, MACHO, 2 BORNES, CFTV, NC

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais** R\$ 3,00

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: FUND.P/REMEDIO POPULAR-CHOPIN TAVARES DE LIM  
 SECRETARIA DA SAUDE  
 GUARULHOS

Data: 31/01/2022 15:40

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Objeto: PECAS DE REPOSICAO E ACESSORIOS PARA EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO, PECAS E ACESSORIOS PARA COMPUTADORES, SUPRIMENTOS DE INFORMATICA, CABEAMENTOS DE REDE DE INFORMATICA, JOGOS E CONJUNTOS DE FERRAMENTAS MANUAIS, ACESSORIOS DE EQUIPAMENTOS DE PROJECAO

Identificação: OC: 091101090452022OC00030

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Descrição: CONECTOR BORNE P4 MACHO - CONECTOR, BORNE, P4 MACHO PARA FONTE DE ALIMENTACAO, EM POLIETILENO, ACABAMENTO EM METAL E PP, INDICADOR POSITIVO E NEGATIVO, PARAFUSO TIPO PHILLIPS

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 20

Unidade: UNIDADE

UF: SP



CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

53.249.470/0001-50 SISTECNICA INFORMATICA E SERVICOS EIRELI R\$ 3,00  
\* VENCEDOR \*  
Marca: KNUP  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: CONECTOR BORNE P4 MACHO

Item 35: Fonte Colmeia 12v 20a

Preço Estimado: R\$ 88,32 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 88,32 Média dos Preços Obtidos: R\$ 88,32

Quantidade	Descrição	Observação
4 Unidades	Fonte Colmeia 12v 20a	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais R\$ 111,75

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de MG

Objeto: Compra conjunta de materiais de consumo de tecnologia da informação e comunicação pelas unidades que compõem o if sudeste mg..

Descrição: Fonte alimentação - Fonte alimentação, tensão alimentação: 110 , 220 v, tensão saída: 12 v, corrente saída: 20 a, tipo: chaveada, frequência nominal: 50,60 hz

CatMat: 453159 - FONTE ALIMENTAÇÃO

Data: 01/12/2021 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:322021 / UASG:158123

Lote/Item: /35

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 25

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

39.678.810/0001-37 TI COMPONENTES ELETRONICOS EIRELI R\$ 79,00  
\* VENCEDOR \*

Marca: DAKE

Fabricante: DAKE

Modelo: FONTE CHAVEADA E ESTABILIZADA DE 12V 20A

Descrição: Fonte Chaveada e Estabilizada de 12v Especificações Técnicas Mínimas Potência mínima: 240w; Entrada: AC 110-220v; Frequência: AC50/60Hz; Saída: DC 12v 20A; Chaveamento de ajuste de tensão (127-220v); Conexão por borne; Utilizada em CFTV; Possui cooler para refrigeração interna; Sistema de proteção contra curto-circuito e superaquecimento; Garantia de 12 meses

15.724.019/0001-58 QUALITY ATACADO EIRELI R\$ 80,99

Marca: POWER

Fabricante: POWER

Modelo: POWER

Descrição: Fonte Chaveada e Estabilizada de 12v Especificações Técnicas Mínimas Potência mínima: 240w; Entrada: AC 110-220v; Frequência: AC50/60Hz; Saída: DC 12v 20A; Chaveamento de ajuste de tensão (127-220v); Conexão por borne; Utilizada em CFTV; Possui cooler para refrigeração interna; Sistema de proteção contra curto-circuito e superaquecimento; Garantia de 12 meses

28.320.324/0001-26 FREDERICO DELGADO DE ALMEIDA R\$ 87,00

Marca: FONTE

Fabricante: FONTE

Modelo: 2021

Descrição: Fonte alimentação, tensão alimentação: 110 , 220 v, tensão saída: 12 v, corrente saída: 20 a, tipo: chaveada, frequência nominal: 50,60 hz

37.392.691/0001-26 C O AMARAL R\$ 200,00

Marca: BRAZILPC

Fabricante: BRAZILPC

Modelo: BRAZILPC

Descrição: FONTE ALIMENTAÇÃO, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/ 220 V, TENSÃO SAÍDA 12 V, CORRENTE SAÍDA 20 A, TIPO CHAVEADA, FREQUÊNCIA NOMINAL 50/60 HZ



**Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais**

R\$ 75,50

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA	<b>Data:</b> 05/10/2021 09:00
<b>Objeto:</b> O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para o registro de preço para futura contratação de empresa especializada para fornecimento de material de consumo de informática, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> <b>Fonte alimentação</b> - Fonte alimentação, tensão alimentação: 110 , 220 v, tensão saída: 12 v, corrente saída: 20 a, tipo: chaveada, frequência nominal: 50,60 hz	<b>SRP:</b> SIM
<b>CatMat:</b> 453159 - FONTE ALIMENTAÇÃO	<b>Identificação:</b> N°Pregão:1332021 / UASG:984165
	<b>Lote/Item:</b> /39
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 20
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
17.775.469/0001-03 * VENCEDOR *	ALZOTEC INFORMATICA LTDA	R\$ 22,00
<b>Marca:</b> LehmoX <b>Fabricante:</b> LehmoX <b>Modelo:</b> LEY-62 <b>Descrição:</b> FONTE ALIMENTAÇÃO, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/ 220 V, TENSÃO SAÍDA 12 V, CORRENTE SAÍDA 20 A, TIPO CHAVEADA, FREQUÊNCIA NOMINAL 50/60 HZ		
22.268.224/0001-11	VIDA DE SILICIO LTDA	R\$ 40,00
<b>Marca:</b> VDS <b>Fabricante:</b> VDS <b>Modelo:</b> Fonte bivolt 12V 2A <b>Descrição:</b> Fonte alimentação, tensão alimentação: 110 , 220 v, tensão saída: 12 v, corrente saída: 20 a, tipo: chaveada, frequência nominal: 50,60 hz		
31.724.820/0001-50	LEONARDO FRANCISCO DA SILVA 82162727668	R\$ 100,00
<b>Marca:</b> CHIP SCE <b>Fabricante:</b> CHIP SCE <b>Modelo:</b> FONTE CHAVEADA 12V 2A <b>Descrição:</b> FONTE CHAVEADA: 12 vdc 2 a; plug: p4; comprimento do cabo: 1m; tensão de entrada: 100 - 240v (ac) 50/60hz (bivolt); tensão de saída: 12 v (dc) 2 a (2000ma). - fonte chaveada 12 vdc 2 a; plug: p4; comprimento do cabo: 1m; tensão de entrada: 100 - 240v (ac) 50/60hz (bivolt); tensão de saída: 12 v (dc) 2 a (2000ma).		
39.906.139/0001-34	GUSTAVO DE PAULA SILVA 10681309628	R\$ 140,00
<b>Marca:</b> AC/DC Adapter <b>Fabricante:</b> AC/DC Adapter <b>Modelo:</b> AC/DC Adapter <b>Descrição:</b> Fonte alimentação, tensão alimentação: 110 , 220 v, tensão saída: 12 v, corrente saída: 20 a, tipo: chaveada, frequência nominal: 50,60 hz		

**Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Finais**

R\$ 77,71

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA AURORA	<b>Data:</b> 31/08/2021 08:15
<b>Objeto:</b> Seleção de propostas visando o registro de preços para futuras e eventuais aquisições de câmeras de vigilância e segurança para atender as necessidades do Departamento de Tecnologia do município de Nova Aurora. Este Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses..	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> <b>Fonte alimentação</b> - Fonte alimentação, tensão alimentação: 110 , 220 v, tensão saída: 12 v, corrente saída: 20 a, tipo: chaveada, frequência nominal: 50,60 hz	<b>SRP:</b> SIM
<b>CatMat:</b> 453159 - FONTE ALIMENTAÇÃO	<b>Identificação:</b> N°Pregão:472021 / UASG:987965
	<b>Lote/Item:</b> /19
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Adjudicação:</b> 08/09/2021 08:54
	<b>Homologação:</b> 17/09/2021 08:45
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 20
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> PR



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
17.235.712/0001-92 * VENCEDOR *	KORE COMERCIAL LTDA	R\$ 40,00
<b>Marca:</b> JUKTEK <b>Fabricante:</b> JUKTEL <b>Modelo:</b> 12V2A <b>Descrição:</b> Fonte 12 v, 2a, COMPATIVEL COM DVR		
22.823.882/0001-28	VIPTech DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMAS LTDA	R\$ 41,00
<b>Marca:</b> FS GOLD <b>Fabricante:</b> FSGOLD <b>Modelo:</b> FS GOL 12V <b>Descrição:</b> escríção: Fonte alimentação, tensão alimentação: 110 , 220 v, tensão saída: 12 v, corrente saída: 20 a, tipo: chaveada, frequência nominal: 50,60 hz		
35.511.271/0001-96	NORTHON FRANCISCO TEIXEIRA 48162878840	R\$ 44,28
<b>Marca:</b> IF-1202 <b>Fabricante:</b> INTELBRAS <b>Modelo:</b> IF-1202 <b>Descrição:</b> Fonte alimentação, tensão alimentação: 110 , 220 v, tensão saída: 12 v, corrente saída: 20 a, tipo: chaveada, frequência nominal: 50,60 hz		
34.930.280/0001-59	G.V. COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	R\$ 48,21
<b>Marca:</b> INTELBRAS <b>Fabricante:</b> INTELBRAS <b>Modelo:</b> EF 1202 <b>Descrição:</b> Fonte 12 V, 2A, EF 1202 compatível com DVR		
26.167.868/0001-74	WORLD CAM BRASIL ELETROELETRONICO EIRELI	R\$ 50,00
<b>Marca:</b> DSI <b>Fabricante:</b> DSI <b>Modelo:</b> DFO-1202A <b>Descrição:</b> Fonte 12 V, 2A, compatível com DVR. MARCA: DSI. MODELO: DFO-1202A. Prazo de Validade da Proposta: 60 dias. Prazo de Garantia: 12 meses. Prazo de Entrega: 10 dias.		
07.300.151/0001-04	AMMO INFORMATICA LTDA	R\$ 78,00
<b>Marca:</b> INTELBRAS <b>Fabricante:</b> INTELBRAS <b>Modelo:</b> EF 1203 <b>Descrição:</b> Fonte 12 V, 2A, compatível com DVR.		
28.977.248/0001-26	E-FACIL SOLUCOES TECNOLOGICAS - EIRELI	R\$ 79,80
<b>Marca:</b> Fasgold <b>Fabricante:</b> Fasgold <b>Modelo:</b> 12v 2A <b>Descrição:</b> 12v 2A		
09.170.651/0001-02	COMPUTECH INFORMATICA LTDA	R\$ 84,00
<b>Marca:</b> FASGOLD <b>Fabricante:</b> FASGOLD <b>Modelo:</b> FS-302 12V 2ª SMART CHIP <b>Descrição:</b> Fonte 12 V, 2A, compatível com DVR.		
33.331.007/0001-45	APARECIDA OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 84,40
<b>Marca:</b> PC TOP <b>Fabricante:</b> PC TOP <b>Modelo:</b> 12 V 2A <b>Descrição:</b> Fonte 12 V, 2A, compatível com DVR.		
35.646.099/0001-88	INVITECH - SOLUCOES EM TECNOLOGIA EIRELI	R\$ 85,20
<b>Marca:</b> INTELBRAS <b>Fabricante:</b> INTELBRAS <b>Modelo:</b> EF1202 <b>Descrição:</b> Fonte 12 V, 2A, compatível com DVR.		
33.189.362/0001-21	SIF - SOLUCOES INTEGRADAS EM TECNOLOGIA E SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA	R\$ 85,20



Marca: INTELBRAS

Fabricante: INTELBRAS

Modelo: EF 1202

**Descrição:** Especificações técnicas Entrada Tensão nominal 110 ~ 240 Vca Variação máxima de tensão 90 ~ 264 Vca Corrente máxima 0,6 A (com tensão e cargas nominais) Freqüência de rede elétrica 50 ou 60 Hz Variação máxima na freqüência da rede elétrica 47 a 63 Hz Saída Tensão nominal 12,8 Vcc (± 5%) Corrente Mínima: 0 A Máxima: 2 A Potência Sem carga: 0,1 W máximo Carga nominal: 25,6 W Eficiência > 80% (carga nominal) Ripple e ruído 120 mV (pico a pico) Proteção Entrada Sobrecorrente: através de fusível Saída Curto-circuito, retorna ao funcionamento normal após cessar o curto-circuito. Sobrecarga: atua entre 110% - 180% acima da corrente nominal, retornando ao funcionamento assim que cessada a condição de atuação. Temperatura de operação 0 ~ 40 °C, carga nominal em operação normal Requisitos de segurança Isolamento dielétrico: entre primário e secundário: 3.000 Vca / 10 mA / 5 s Resistência de isolamento: 100 MΩ mínimo (500 Vcc) Informações técnicas Dimensões (L x A x P) 73,5 x 33,1 x 69 mm Peso 120 g Cabo de saída CC com plugue P4 1,2 m Garantia 1 ano

13.936.757/0001-33 PEDRO GONCALVES DURSKI - MATERIAL ELETRICO

R\$ 85,20

Marca: INTELBRAS

Fabricante: INTELBRAS

Modelo: Fonte alimentação, tensão alimentação: 110 , 220 v

Descrição: Fonte alimentação, tensão alimentação: 110 , 220 v, tensão saída: 12 v, corrente saída: 20 a, tipo: chaveada, freqüência nominal: 50,60 hz

42.497.911/0001-16 ELETRONOVA MATERIAIS ELETRICOS LTDA

R\$ 205,00

Marca: INTELBRAS

Fabricante: INTELBRAS

Modelo: EFM 1210

**Descrição:** Fonte Chaveada 12v 10 Amperes Cftv - blindada; 140W Entrada: AC 110-220v AC50/60Hz; Saída: DC 12v (Podendo ser regulada entre 9.9 a 14.6V); Ajuste de tensão; Controle de voltagem por Voltímetro Digital; Carga Flutuante (Não danifica baterias); Dimensões: Ventilação Forçada por Ventoinha; Ideal para alimentação de Som Automotivo, Câmeras CFTV, Fitas Led, Radioamador PX PY, etc; Cabo de alimentação. Especificação -Entrada: DC 110/240V -Saída:12V 50A.

## Item 36: Caixa CFTV

Preço Estimado: R\$ 19,35 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 19,35

Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,35

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	Caixa Organizadora CFTV Pvc 15x15 Parede	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 18,09

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES/PR

Data: 12/01/2022 08:15

**Objeto:** Aquisição e instalação de sistema de segurança, com equipamentos para circuito de câmeras, equipamentos para monitoramento e interfone para as unidades escolares municipais de Capitão Leônidas Marques-PR, conforme especificações constantes do Anexo I – Termo de Referência, incluindo se necessário, licenças, parte elétrica, rede lógica, aterramento e fontes de energia, em atendimento ao memorando requisitório n.º 059/2021, da Secretaria Municipal de Educação..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:1932021 / UASG:987489

Lote/Item: 1/6

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 21/01/2022 09:41

Homologação: 21/01/2022 09:46

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 46

Unidade: UNIDADE

UF: PR

**Descrição:** Informática - Segurança Rede - CAIXA PLÁSTICA PARA CFTVCAIXAS DE PASSAGEM PARA CÂMERAS DE CFTV. FORAM DESENVOLVIDAS PARA DAR O MELHOR ACABAMENTO ÀS SUAS INSTALAÇÕES.CARACTERÍSTICAS MECÂNICAS:DIMENSÕES (L X A X P) (A X Ø): 125 X 123 X 60 MMPESO: 0,129KGCOR: BRANCOMATERIAL: PLÁSTICOGRAU DE PROTEÇÃO: IP66LOCAL DE INSTALAÇÃO: INTERNO E EXTERNO

CatSer: 21202 - INFORMATICA - SEGURANCA REDE

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

23.641.144/0001-22 BARAZETTI TECNOLOGIA E SEGURANCA LTDA

R\$ 17,39



Relatório gerado no dia 01/09/2022 18:21:46 (IP: 45.185.158.108)

Código Validação: 8JYJFmwHdpNm%2fBD300eDghVambNKgfm5dn5A4QswUTjF6bfOvplBlpAmY5tqRvEIj8rz9uHUY0%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=8JYJFmwHdpNm%252fBD300eDghVambNKgfm5dn5A4QswUTjF6bfOvplBlpAmY5tqRvEIj8rz9uHUY0%253d

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: CAIXA PLÁSTICA PARA CFTV CAIXAS DE PASSAGEM PARA CÂMERAS DE CFTV. FORAM DESENVOLVIDAS PARA DAR O MELHOR ACABAMENTO ÀS SUAS INSTALAÇÕES. CARACTERÍSTICAS MECÂNICAS: DIMENSÕES (L X A X P) (A X Ø): 125 X 123 X 60 MM PESO: 0,129KG COR: BRANCO MATERIAL: PLÁSTICO GRAU DE PROTEÇÃO: IP66 LOCAL DE INSTALAÇÃO: INTERNO E EXTERNO

11.693.782/0001-08 G DA SILVA DORING

R\$ 17,61

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: CAIXA PLÁSTICA PARA CFTV CAIXAS DE PASSAGEM PARA CÂMERAS DE CFTV. FORAM DESENVOLVIDAS PARA DAR O MELHOR ACABAMENTO ÀS SUAS INSTALAÇÕES. CARACTERÍSTICAS MECÂNICAS: DIMENSÕES (L X A X P) (A X Ø): 125 X 123 X 60 MM PESO: 0,129KG COR: BRANCO MATERIAL: PLÁSTICO GRAU DE PROTEÇÃO: IP66 LOCAL DE INSTALAÇÃO: INTERNO E EXTERNO MARCA:INTELBRAS MODELO:VBOX 1100

17.466.957/0001-20 MARIO M. RIBEIRO

R\$ 18,04

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: CAIXA PLÁSTICA PARA CFTV CAIXAS DE PASSAGEM PARA CÂMERAS DE CFTV. FORAM DESENVOLVIDAS PARA DAR O MELHOR ACABAMENTO ÀS SUAS INSTALAÇÕES. CARACTERÍSTICAS MECÂNICAS: DIMENSÕES (L X A X P) (A X Ø): 125 X 123 X 60 MM PESO: 0,129KG COR: BRANCO MATERIAL: PLÁSTICO GRAU DE PROTEÇÃO: IP66 LOCAL DE INSTALAÇÃO: INTERNO E EXTERNO

28.266.463/0001-19 ELABOREAL SISTEMAS ELETRICO E ELETRONICO LTDA

R\$ 18,07

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: CAIXA PLÁSTICA PARA CFTV CAIXAS DE PASSAGEM PARA CÂMERAS DE CFTV. FORAM DESENVOLVIDAS PARA DAR O MELHOR ACABAMENTO ÀS SUAS INSTALAÇÕES. CARACTERÍSTICAS MECÂNICAS: DIMENSÕES (L X A X P) (A X Ø): 125 X 123 X 60 MM PESO: 0,129KG COR: BRANCO MATERIAL: PLÁSTICO GRAU DE PROTEÇÃO: IP66 LOCAL DE INSTALAÇÃO: INTERNO E EXTERNO

15.472.610/0001-65 M. F. DE AGUIAR - SEGURANCA ELETRONICA

R\$ 19,33

\* VENCEDOR \*

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: CAIXA PLÁSTICA PARA CFTV CAIXAS DE PASSAGEM PARA CÂMERAS DE CFTV. FORAM DESENVOLVIDAS PARA DAR O MELHOR ACABAMENTO ÀS SUAS INSTALAÇÕES. CARACTERÍSTICAS MECÂNICAS: DIMENSÕES (L X A X P) (A X Ø): 125 X 123 X 60 MM PESO: 0,129KG COR: BRANCO MATERIAL: PLÁSTICO GRAU DE PROTEÇÃO: IP66 LOCAL DE INSTALAÇÃO: INTERNO E EXTERNO

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais**

R\$ 19,98

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINAS GERAIS ADMINISTRACAO E SERVICOS SA

Data: 14/10/2021 00:00

Objeto: insumos para Execução do Projeto Portaria Remota

Modalidade: Pregão eletrônico

Descrição: PEÇA E ACESSORIO PARA EQUIPAMENTO SEGURANCA - PEÇA E ACESSORIO PARA EQUIPAMENTO SEGURANCA - IDENTIFICACAO: CAIXA ORGANIZADORA ; APLICACAO: PARA FONTE, BALUNS, SENSORES E CABOS - CFTV; MODELO: PARA PAREDE ;

SRP: NÃO

Identificação: 5381006 000005/2021

Lote/Item: 7/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 15/10/2021 00:00

Fonte: www.compras.mg.gov.br

Quantidade: 20

Unidade: UNIDADE

UF: MG

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

31.724.820/0001-50 LEONARDO FRANCISCO DA SILVA 82162727668

R\$ 19,98

\* VENCEDOR \*

Marca: CITROX

Fabricante: CITROX

Modelo: CAIXA ORGANIZADORA

Descrição: PEÇA E ACESSORIO PARA EQUIPAMENTO SEGURANCA - IDENTIFICACAO: CAIXA ORGANIZADORA ; APLICACAO: PARA FONTE, BALUNS, SENSORE S E CABOS - CFTV; MODELO: PARA PAREDE ;

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais**

R\$ 19,99



Relatório gerado no dia 01/09/2022 18:21:46 (IP: 45.185.158.108)

Código Validação: 8JYJFmwHdpNm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTjF6bfOvpIBlpAmY5tqRvEIJ8rz9uHUY0%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTjF6bfOvpIBlpAmY5tqRvEIJ8rz9uHUY0%253d

<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Coronel Murta Secretaria de Administração e Finanças	<b>Data:</b> 17/08/2021 00:00
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇO PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE CORONEL MURTA/MG.	<b>Modalidade:</b> Pregão Presencial
<b>Descrição:</b> CAIXA - DE PASSAGEM 15X15 PLASTICA - CAIXA - DE PASSAGEM 15X15 PLASTICA	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 542021
	<b>Lote/Item:</b> 61/477
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Fonte:</b> pmcoronelmurta-transparencia.gpecloud.com.br
	<b>Quantidade:</b> 20
	<b>Unidade:</b> UND - Unidade
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
01.267.985/0001-89 * VENCEDOR *	CLEBER RONALDO FERREIRA MURTA	R\$ 19,99
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> CAIXA - DE PASSAGEM 15X15 PLASTICA		

### Item 37: Refil Tinta Preta T544 65 MI

Preço Estimado: R\$ 52,86 (un)	Percentual: -	Preço Máximo: R\$ 52,86	Média dos Preços Obtidos: R\$ 52,86
<b>Quantidade</b>	<b>Descrição</b>	<b>Observação</b>	
50 Unidades	Refil Tinta Preta T544 65 MI		

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais R\$ 50,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

<b>Órgão:</b> COMANDO DO EXERCITO 12 GRUPO DE ARTILHARIA DE CAMPANHA	<b>Data:</b> 01/08/2021 00:00
<b>Objeto:</b> Aquisição tem por finalidade a demanda de impressões de documentos da SFPC	<b>Modalidade:</b> Dispensa de Licitação
<b>Descrição:</b> REFIL - REFIL, DE TINTA PRETO T544 T544120, COMPATÍVEL P/ IMPRESSORA EPSON PARA UTILIZAÇÃO EM MODELOS ECOTANK L3150 E L3110 REFIL COM 65 ML.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>CatMat:</b> 150971 - REFIL	<b>Identificação:</b> Dispensa de Licitação Nº 113/2021 / UASG: 160470
	<b>Lote/Item:</b> 1/1
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 2
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
40.265.132/0001-60 * VENCEDOR *	CHARLES CONZATTI 06255122948	R\$ 50,00
<b>Marca:</b> strom <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> REFIL, DE TINTA PRETO T544 T544120, COMPATÍVEL P/ IMPRESSORA EPSON PARA UTILIZAÇÃO EM MODELOS ECOTANK L3150 E L3110 REFIL COM 65 ML.		

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais R\$ 56,68

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020



Órgão: CEJA PROFESSORA MARIA ANGELINA LEITE TEIXEIRA

Objeto: MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Descrição: REFIL - REFIL, TINTA PARA IMPRESSORA EPSON ECOTANK T544 T544120, CORES VARIADAS, 65 ML, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE Obs: OBS: ENTREGAR \*REFIL ORIGINAL EPSON\* QTD: 06 UND PRETO, 03 UND AMARELO, 03 UND CYAN, 03 UND MAGENTA

Data: 03/05/2022 14:00

Modalidade: DISPENSA (ART. 24, INCISO II)

SRP: NÃO

Identificação: 202211601

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: www.seplag.ce.gov.br

Quantidade: 15

Unidade: EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

UF: CE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
19.492.448/0001-06	LUCIANO DE L JERONIMO SERVICOS E COMERCIO AGROPECUARIO	R\$ 19,90
Marca: maxprint Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
39.327.806/0001-24	JAMES DIAS GOMES FILHO LTDA	R\$ 20,00
Marca: BULK Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
43.849.924/0001-70	D L DA SILVA MENDES COMERCIO E SERVICOS	R\$ 22,80
Marca: EPSON Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
12.321.127/0001-91	EDUQUE & BRINQUE EIRELI	R\$ 59,00
* VENCEDOR * Marca: EPSON Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
35.071.489/0001-77	FRANCISCO ANTONIO DA SILVA GOMES	R\$ 69,90
Marca: Vip Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
04.772.058/0001-04	CLEIDE GOMES MARTINS	R\$ 69,90
Marca: epson Inf. compl.: original Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
24.325.496/0001-31	CONCEICAO MARTINS DA SILVA	R\$ 70,00
Marca: masterprint Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
30.962.920/0001-51	LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS	R\$ 70,00
Marca: EPSON Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
17.391.593/0001-67	ARYELIA MARTINS DO VALE	R\$ 72,00
Marca: EPSON Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
36.901.695/0001-20	C G C DE ARAUJO	R\$ 74,99
Marca: INK BULK Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
14.689.963/0001-59	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA	R\$ 75,00
Marca: epson Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		



**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais**

**R\$ 51,90**

*Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020*

<b>Órgão:</b> Secretaria de Educação Prefeitura Municipal de Triunfo/RS	<b>Data:</b> 05/10/2021 00:00
<b>Objeto:</b> Solicitamos aquisição de tintas de reposição para impressoras da Secretaria de Educação.	<b>Modalidade:</b> Dispensa por Limite
<b>Descrição:</b> Tinta Epson T544 original, Eco Tank Preta - Tinta Epson T544 original, Eco Tank Preta	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 6862021
	<b>Lote/Item:</b> 1/1
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Fonte:</b> triunfo-portais.govcloud.com.br/pro nimtb/index.asp?acao=1&item=2
	<b>Quantidade:</b> 4
	<b>Unidade:</b> un
	<b>UF:</b> RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
91.663.815/0002-97 * VENCEDOR *	WERNER INFORMATICA LTDA	R\$ 51,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		

<b>Item 38: Refil Tinta Ciano T544 65 ML</b>			
<b>Preço Estimado:</b> R\$ 58,95 (un)	<b>Percentual:</b> -	<b>Preço Máximo:</b> R\$ 58,95	<b>Média dos Preços Obtidos:</b> R\$ 58,95

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	Refil Tinta Ciano T544 65 ML	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais**

**R\$ 61,94**

*Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020*

<b>Órgão:</b> MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Educação e Cultura do Exército Diretoria de Ensino Preparatório e Assistencial Colégio Militar de Porto Alegre	<b>Data:</b> 19/11/2021 08:30
<b>Objeto:</b> Registro de preços para eventual aquisição de material de expediente para as Organizações Militares da Guarnição de Porto Alegre (GCALC - 3ª Região Militar)..	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> Acessório impressora jato de tinta - Refil Tanque (garafa para ecotank) de Tinta T544, para impressora de jato de tinta, COR CIANO T544220, Epson, compatível com L3110/3150, com 65 ml. Será aceito somente o toner original do fabricante, uma vez que o equipamento encontra-se dentro do prazo de garantia.	<b>SRP:</b> SIM
<b>CatMat:</b> 47619 - IMPRESSORA / ACESSORIO - JATO DE TINTA	<b>Identificação:</b> NºPregão:52021 / UASG:160393
	<b>Lote/Item:</b> /108
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Adjudicação:</b> 31/12/2021 08:30
	<b>Homologação:</b> 31/12/2021 08:32
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov .br
	<b>Quantidade:</b> 252
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
42.838.296/0001-64 * VENCEDOR *	MACRO COMERCIAL EIRELI	R\$ 38,99
Marca: epson Fabricante: epson Modelo: CIANO T544220 Descrição: Refil Tanque (garafa para ecotank) de Tinta T544, para impressora de jato de tinta, COR CIANO T544220, Epson, compatível com L3110/3150, com 65 ml. Será aceito somente o toner original do fabricante, uma vez que o equipamento encontra-se dentro do prazo de garantia.		



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
07.806.993/0001-32	ILMACIA LIMA FERREIRA CARVALHO	R\$ 48,00
<p><b>Marca:</b> EPSON  <b>Fabricante:</b> EPSON  <b>Modelo:</b> CARTUCHOS  <b>Descrição:</b> Refil Tanque (garafa para ecotank) de Tinta T544, para impressora de jato de tinta, COR CIANO T544220, Epson, compatível com L3110/3150, com 65 ml. Será aceito somente o toner original do fabricante, uma vez que o equipamento encontra-se dentro do prazo de garantia.</p>		
10.925.677/0001-94	J.P.CAVEDON SOARES	R\$ 64,89
<p><b>Marca:</b> EPSON  <b>Fabricante:</b> EPSON  <b>Modelo:</b> EPSON  <b>Descrição:</b> "Refil Tanque (garafa para ecotank) de Tinta T544, para impressora de jato de tinta, COR CIANO T544220, Epson, compatível com L3110/3150, com 65 ml. Será aceito somente o toner original do fabricante, uma vez que o equipamento encontra-se dentro do prazo de garantia. "</p>		
20.402.517/0001-14	DHZ COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 64,90
<p><b>Marca:</b> EPSON  <b>Fabricante:</b> EPSON BRASIL  <b>Modelo:</b> T544220  <b>Descrição:</b> Refil Tanque (garrafa para ecotank) de Tinta T544, para impressora de jato de tinta, COR CIANO T544220, Epson, compatível com L3110/3150, com 65 ml. Será aceito somente o toner original do fabricante, uma vez que o equipamento encontra-se dentro do prazo de garantia. Entrega: Até 30 (trinta) dias úteis; Garantia: 12 (doze) meses, Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. Procedência Nacional. No preço proposto estão incluídas todas as despesas concernent es ao do objeto deste certame. Concordamos e aceitamos todas as normas e exigências do Edital e seus fornecimento, como impostos, taxas, fretes, contribui ções e outras que se fizerem necessárias plena e completa execução anexos.</p>		
91.824.383/0001-78	ASTOR STAUDT COMERCIO DE PRODUTOS EDUCATIVOS EIRELI	R\$ 69,86
<p><b>Marca:</b> EPSON  <b>Fabricante:</b> EPSON  <b>Modelo:</b> EPSON  <b>Descrição:</b> Refil Tanque (garafa para ecotank) de Tinta T544, para impressora de jato de tinta, COR CIANO T544220, Epson, compatível com L3110/3150, com 65 ml. Será aceito somente o toner original do fabricante, uma vez que o equipamento encontra-se dentro do prazo de garantia.</p>		
16.731.837/0001-40	ART STILO PAPELARIA, LIVRARIA, COMERCIO E INFORMATICA EIRELI	R\$ 85,00
<p><b>Marca:</b> EPSON  <b>Fabricante:</b> EPSON  <b>Modelo:</b> T544220  <b>Descrição:</b> Refil Tanque (garafa para ecotank) de Tinta T544, para impressora de jato de tinta, COR CIANO T544220, Epson, compatível com L3110/3150, com 65 ml. Será aceito somente o toner original do fabricante, uma vez que o equipamento encontra-se dentro do prazo de garantia.</p>		

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais**

R\$ 65,00

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

<b>Órgão:</b> FUNDO MUNICIPAL DA SAUDE - FEDERAL Prefeitura Municipal de Tapera/RS	<b>Data:</b> 05/04/2022 00:00
<b>Objeto:</b> REFERENTE A COMPRA DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA PARA AS UNIDADES DE SAÚDE	<b>Modalidade:</b> Dispensa por Limite
<b>Descrição:</b> GARRAFA REFIL DE TINTA: Refil de Tinta Epson T544 da cor ciano (T5444120) 65 ml. Para uso nos segui - GARRAFA REFIL DE TINTA: Refil de Tinta Epson T544 da cor ciano (T5444120) 65 ml. Para uso nos segui	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 13452022
	<b>Lote/Item:</b> 1/3
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Fonte:</b> 177.22.94.131:8081/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
	<b>Quantidade:</b> 2
	<b>Unidade:</b> Un
	<b>UF:</b> RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
02.687.280/0001-83	RIMA INFORMATICA E ESCRITORIO LTDA	R\$ 65,00
* VENCEDOR *		
<p><b>Marca:</b> Marca não informada  <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado  <b>Descrição:</b> Descrição não informada</p>		



## Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 49,90

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

<b>Órgão:</b> Secretaria de Educação Prefeitura Municipal de Triunfo/RS	<b>Data:</b> 05/10/2021 00:00
<b>Objeto:</b> Solicitamos aquisição de tintas de reposição para impressoras da Secretaria de Educação.	<b>Modalidade:</b> Dispensa por Limite
<b>Descrição:</b> Tinta Epson T544 original, Eco Tank Ciano - Tinta Epson T544 original, Eco Tank Ciano	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 6862021
	<b>Lote/Item:</b> 1/2
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Fonte:</b> triunfo-portais.govcloud.com.br/pro nimtb/index.asp?acao=1&item=2
	<b>Quantidade:</b> 4
	<b>Unidade:</b> un
	<b>UF:</b> RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
91.663.815/0002-97 * VENCEDOR *	WERNER INFORMATICA LTDA	R\$ 49,90
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		

## Item 39: Refil Tinta Amarelo T544 65 MI

Preço Estimado: R\$ 62,87 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 62,87

Média dos Preços Obtidos: R\$ 62,87

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	Refil Tinta Amarelo T544 65 MI	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 61,77

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

<b>Órgão:</b> MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Educação e Cultura do Exército Diretoria de Ensino Preparatório e Assistencial Colégio Militar de Porto Alegre	<b>Data:</b> 19/11/2021 08:30
<b>Objeto:</b> Registro de preços para eventual aquisição de material de expediente para as Organizações Militares da Guarnição de Porto Alegre (GCALC - 3ª Região Militar)..	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> Acessório impressora jato de tinta - Refil Tanque (garafa para ecotank) de Tinta T544, para impressora de jato de tinta, COR AMARELO T544420, Epson, compatível com L3110/3150, com 65 ml. Será aceito somente o toner original do fabricante, uma vez que o equipamento encontra-se dentro do prazo de garantia.	<b>SRP:</b> SIM
<b>CatMat:</b> 47619 - IMPRESSORA / ACESSORIO - JATO DE TINTA	<b>Identificação:</b> NºPregão:52021 / UASG:160393
	<b>Lote/Item:</b> /109
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Adjudicação:</b> 31/12/2021 08:30
	<b>Homologação:</b> 31/12/2021 08:32
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 252
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
42.838.296/0001-64 * VENCEDOR *	MACRO COMERCIAL EIRELI	R\$ 37,99
<b>Marca:</b> epson <b>Fabricante:</b> epson <b>Modelo:</b> AMARELO T544420 <b>Descrição:</b> Refil Tanque (garafa para ecotank) de Tinta T544, para impressora de jato de tinta, COR AMARELO T544420, Epson, compatível com L3110/3150, com 65 ml. Será aceito somente o toner original do fabricante, uma vez que o equipamento encontra-se dentro do prazo de garantia.		
07.806.993/0001-32	ILMACIA LIMA FERREIRA CARVALHO	R\$ 48,00



Marca: EPSON  
Fabricante: EPSON  
Modelo: CARTUCHOS

Descrição: Refil Tanque (garafa para ecotank) de Tinta T544, para impressora de jato de tinta, COR AMARELO T544420, Epson, compatível com L3110/3150, com 65 ml. Será aceito somente o toner original do fabricante, uma vez que o equipamento encontra-se dentro do prazo de garantia.

10.925.677/0001-94 J.P.CAVEDON SOARES

R\$ 64,89

Marca: EPSON  
Fabricante: EPSON  
Modelo: EPSON

Descrição: "Refil Tanque (garafa para ecotank) de Tinta T544, para impressora de jato de tinta, COR AMARELO T544420, Epson, compatível com L3110/3150, com 65 ml. Será aceito somente o toner original do fabricante, uma vez que o equipamento encontra-se dentro do prazo de garantia. "

20.402.517/0001-14 DHZ COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA

R\$ 64,90

Marca: EPSON  
Fabricante: EPSON BRASIL  
Modelo: T544420

Descrição: Refil Tanque (garrafa para ecotank) de Tinta T544, para impressora de jato de tinta, COR AMARELO T544420, Epson, compatível com L3110/3150, com 65 ml. Será aceito somente o toner original do fabricante, uma vez que o equipamento encontra-se dentro do prazo de garantia Entrega: Até 30 (trinta) dias úteis; Garantia: 12 (doze) meses, Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. Procedência Nacional. No preço proposto estão incluídas todas as despesas concernentes ao do objeto deste certame. Concordamos e aceitamos todas as normas e exigências do Edital e seus fornecimento, como impostos, taxas, fretes, cont ribuições e outras que se fizerem necessárias plena e completa execução anexos.

91.824.383/0001-78 ASTOR STAUDT COMERCIO DE PRODUTOS EDUCATIVOS EIRELI

R\$ 69,86

Marca: EPSON  
Fabricante: EPSON  
Modelo: EPSON

Descrição: Refil Tanque (garafa para ecotank) de Tinta T544, para impressora de jato de tinta, COR AMARELO T544420, Epson, compatível com L3110/3150, com 65 ml. Será aceito somente o toner original do fabricante, uma vez que o equipamento encontra-se dentro do prazo de garantia.

16.731.837/0001-40 ART STILO PAPELARIA, LIVRARIA, COMERCIO E INFORMATICA EIRELI

R\$ 85,00

Marca: EPSON  
Fabricante: EPSON  
Modelo: T544420

Descrição: Refil Tanque (garafa para ecotank) de Tinta T544, para impressora de jato de tinta, COR AMARELO T544420, Epson, compatível com L3110/3150, com 65 ml. Será aceito somente o toner original do fabricante, uma vez que o equipamento encontra-se dentro do prazo de garantia.

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais**

R\$ 65,00

*Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020*

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DA SAUDE - FEDERAL  
Prefeitura Municipal de Tapera/RS

Data: 05/04/2022 00:00

Objeto: REFERENTE A COMPRA DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA PARA AS UNIDADES DE SAÚDE

Modalidade: Dispensa por Limite

SRP: NÃO

Descrição: GARRAFA REFIL DE TINTA: Refil de Tinta Epson T544 da cor amarelo (T5444120) 65 ml. Para uso nos seg - GARRAFA REFIL DE TINTA: Refil de Tinta Epson T544 da cor amarelo (T5444120) 65 ml. Para uso nos seg

Identificação: 13452022

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: 177.22.94.131:8081/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 2

Unidade: Un

UF: RS

02.687.280/0001-83 RIMA INFORMATICA E ESCRITORIO LTDA

R\$ 65,00

\* VENCEDOR \*

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada



## Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 61,83

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

<b>Órgão:</b> MUNICÍPIO DE IGUATAMA/MG	<b>Data:</b> 27/10/2021 14:00
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE TONNER ORIGINAL OU COMPATIVEL E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER PARA DIVERSAS MARCAS E MODELOS DE IMPRESSORA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DE VÁRIAS SECRETARIAS, ADMINISTRAÇÃO E ORGÃOS CONVENIADOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE IGUATAMA.	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> REFIL TINTA AMARELA T544- ORIGINAL COMPATIVEL COM IMPRESSORA EPSSON EM MODELOSECOTANK L33150 E L3110 - REFIL TINTA AMARELA T544- ORIGINAL COMPATIVEL COM IMPRESSORA EPSSON EM MODELOSECOTANK L33150 E L3110	<b>Identificação:</b> 31187
	<b>Lote/Item:</b> 26/26
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> licitanet.com.br
	<b>Quantidade:</b> 30
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
42.838.296/0001-64 * VENCEDOR *	MACRO COMERCIAL EIRELI	R\$ 57,00
<b>Marca:</b> EPSON <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> AMARELA T544- ORIGINAL <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
19.499.249/0001-11	LOCAPRINTER TECNOLOGIA LTDA	R\$ 57,40
<b>Marca:</b> Epson <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> T544 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
20.402.517/0001-14	DHZ COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 59,90
<b>Marca:</b> EPSON <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> T544420 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
29.500.349/0001-74	LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	R\$ 73,00
<b>Marca:</b> EPSON <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> T544 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		

## Item 40: Refil Tinta Magenta T544 65 MI

Preço Estimado: R\$ 57,86 (un)      Percentual: -      Preço Máximo: R\$ 57,86      Média dos Preços Obtidos: R\$ 57,86

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	Refil Tinta Magenta T544 65 MI	

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 56,68

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

<b>Órgão:</b> CEJA PROFESSORA MARIA ANGELINA LEITE TEIXEIRA	<b>Data:</b> 03/05/2022 14:00
<b>Objeto:</b> MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS	<b>Modalidade:</b> DISPENSA (ART. 24, INCISO II)
<b>Descrição:</b> REFIL - REFIL, TINTA PARA IMPRESSORA EPSON ECOTANK T544 T544120, CORES VARIADAS, 65 ML, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE Obs: OBS: ENTREGAR *REFIL ORIGINAL EPSON* QTD: 06 UND PRETO, 03 UND AMARELO, 03 UND CYAN, 03 UND MAGENTA	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 202211601
	<b>Lote/Item:</b> 1/1
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Fonte:</b> www.seplag.ce.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 15
	<b>Unidade:</b> EMBALAGEM 1.0 UNIDADE
	<b>UF:</b> CE



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
19.492.448/0001-06	LUCIANO DE L JERONIMO SERVICOS E COMERCIO AGROPECUARIO	R\$ 19,90
Marca: maxprint Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
39.327.806/0001-24	JAMES DIAS GOMES FILHO LTDA	R\$ 20,00
Marca: BULK Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
43.849.924/0001-70	D L DA SILVA MENDES COMERCIO E SERVICOS	R\$ 22,80
Marca: EPSON Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
12.321.127/0001-91	EDUQUE & BRINQUE EIRELI	R\$ 59,00
* VENCEDOR * Marca: EPSON Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
35.071.489/0001-77	FRANCISCO ANTONIO DA SILVA GOMES	R\$ 69,90
Marca: Vip Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
04.772.058/0001-04	CLEIDE GOMES MARTINS	R\$ 69,90
Marca: epson Inf. compl.: original Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
24.325.496/0001-31	CONCEICAO MARTINS DA SILVA	R\$ 70,00
Marca: masterprint Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
30.962.920/0001-51	LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS	R\$ 70,00
Marca: EPSON Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
17.391.593/0001-67	ARYELIA MARTINS DO VALE	R\$ 72,00
Marca: EPSON Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
36.901.695/0001-20	C G C DE ARAUJO	R\$ 74,99
Marca: INK BULK Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
14.689.963/0001-59	COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA	R\$ 75,00
Marca: epson Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais**

**R\$ 65,00**

*Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020*

**Órgão:** FUNDO MUNICIPAL DA SAUDE - FEDERAL  
 Prefeitura Municipal de Tapera/RS

**Data:** 05/04/2022 00:00

**Objeto:** REFERENTE A COMPRA DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA PARA AS UNIDADES  
 DE SAÚDE

**Modalidade:** Dispensa por Limite

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 13452022

**Lote/Item:** 1/2



Descrição: GARRAFA REFIL DE TINTA: Refil de Tinta Epson T544 da cor magenta (T5444120) 65 ml. Para uso nos seg - GARRAFA REFIL DE TINTA: Refil de Tinta Epson T544 da cor magenta (T5444120) 65 ml. Para uso nos seg

Ata: N/A

Fonte: 177.22.94.131:8081/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 2

Unidade: Un

UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
02.687.280/0001-83 * VENCEDOR *	RIMA INFORMATICA E ESCRITORIO LTDA	R\$ 65,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		

### Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Finais

R\$ 51,90

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

<b>Órgão:</b> Secretaria de Educação Prefeitura Municipal de Triunfo/RS	<b>Data:</b> 05/10/2021 00:00
<b>Objeto:</b> Solicitamos aquisição de tintas de reposição para impressoras da Secretaria de Educação.	<b>Modalidade:</b> Dispensa por Limite
<b>Descrição:</b> Tinta Epson T544 original, Eco Tank Magenta - Tinta Epson T544 original, Eco Tank Magenta	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 6862021
	<b>Lote/Item:</b> 1/3
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Fonte:</b> triunfo-portais.govcloud.com.br/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
	<b>Quantidade:</b> 4
	<b>Unidade:</b> un
	<b>UF:</b> RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
91.663.815/0002-97 * VENCEDOR *	WERNER INFORMATICA LTDA	R\$ 51,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		

### Item 41: Refil Tinta Preta T664 70 MI

Preço Estimado: R\$ 52,39 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 52,39

Média dos Preços Obtidos: R\$ 52,39

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	Refil Tinta Preta T664 70 MI	

### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 57,86

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

<b>Órgão:</b> MUNICÍPIO DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS	<b>Data:</b> 25/11/2021 10:00
<b>Objeto:</b> Registro de Preços Aquisição de Toners e Cartuchos	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico (10.024/19) - Registro de Preço
<b>Descrição:</b> Garrafa de tinta Epson – T664 Preto (70ml). - Garrafa de tinta Epson – T664 Preto (70ml).	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 0024/2021
	<b>Lote/Item:</b> 10/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 25/11/2021 14:53
	<b>Fonte:</b> www.banrisul.com.br



Quantidade: 25  
Unidade: UNIDADE  
UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
24.291.879/0001-36 * VENCEDOR *	TB SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	R\$ 14,00
Marca: KORA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: T664 PRETO Descrição:		
10.820.186/0001-89	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 15,00
Marca: FASTPRINTER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: T664120 Descrição:		
13.383.196/0001-92	RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 33,00
Marca: EPSON ORIGINAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: T664120 Descrição:		
20.058.175/0001-67	J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 34,00
Marca: EPSON Fabricante: Fabricante não informado Modelo: T664120-AL PRETO Descrição:		
42.838.296/0001-64	MACRO COMERCIAL EIRELI	R\$ 39,00
Marca: EPSON Fabricante: Fabricante não informado Modelo: T664 Preto (70ml). Descrição:		
29.500.349/0001-74	LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	R\$ 70,00
Marca: EPSON Fabricante: Fabricante não informado Modelo: T664 Descrição:		
05.808.979/0001-42	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA	R\$ 200,00
Marca: DSI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: T664120 Descrição:		

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais**

**R\$ 53,00**

*Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020*

<b>Órgão:</b> SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO - MDE ART. 212 Prefeitura Municipal de São Francisco de Assis/RS	<b>Data:</b> 14/10/2021 00:00
<b>Objeto:</b> REF. AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA USO NA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.	<b>Modalidade:</b> Dispensa por Limite
<b>Descrição:</b> TINTA EPSON ECOTANK ORIGINAL, REF T664 PRETO REFIL ORIGINAL 70 ML CADA. - TINTA EPSON ECOTANK ORIGINAL, REF T664 PRETO REFIL ORIGINAL 70 ML CADA.	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 16742021
	<b>Lote/Item:</b> 1/1
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Fonte:</b> saofrancisco-portais.govcloud.com.br/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
	<b>Quantidade:</b> 5
	<b>Unidade:</b> Uni
	<b>UF:</b> RS



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
25.141.932/0001-85	MARISA JANIARA WITT DE SOUZA 71867325004	R\$ 53,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
02.511.548/0001-21	TRI SHOP INFORMATICA LTDA	R\$ 53,00
* VENCEDOR *		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Finais** R\$ 46,30

*Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020*

<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO BUGRES	<b>Data:</b> 16/08/2021 00:00
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE PÚBLICOS NO MUNICÍPIO DE BARRA DO BUGRES.	<b>Modalidade:</b> Pregão Presencial
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> REFIL PARA CARTUCHO DE IMPRESSORA - NA COR PRETA, PARA IMPRESSORA EPSON DO TIPO T664, GARRAFA DE 1 LITRO. - REFIL PARA CARTUCHO DE IMPRESSORA - NA COR PRETA, PARA IMPRESSORA EPSON DO TIPO T664, GARRAFA DE 1 LITRO.	<b>Identificação:</b> 1119130-27-07-2021
	<b>Lote/Item:</b> 1/34
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Fonte:</b> cidadao.tce.mt.gov.br/licitacao
	<b>Quantidade:</b> 25
	<b>Unidade:</b>
	<b>UF:</b> MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
20357366000120	CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 46,30
* VENCEDOR *		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição:		

**Item 42: Refil Tinta Ciano T664 70 MI**

Preço Estimado: R\$ 51,61 (un)      Percentual: -      Preço Máximo: R\$ 51,61      Média dos Preços Obtidos: R\$ 51,61

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	Refil Tinta Ciano T664 70 MI	

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais** R\$ 49,00

*Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020*

<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUN. DA ESTANCIA HIDRO MINERAL DE IBIRÁ	<b>Data:</b> 08/02/2022 00:00
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE CARTUCHOS DE TONER.	<b>Modalidade:</b> PREGÃO PRESENCIAL
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> GARRAFA DE TINTA T664 CIANO ORIGINAL - 70 ML - GARRAFA DE TINTA T664 CIANO ORIGINAL - 70 ML	<b>Identificação:</b> 00001122
	<b>Lote/Item:</b> 1/10
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> 200.206.97.122:8079/transparencia /
	<b>Quantidade:</b> 16
	<b>Unidade:</b> UN.
	<b>UF:</b> SP



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
17.166.845/0001-54 * VENCEDOR *	CUNHA & CUNHA EVENTOS E NEGOCIOS LTDA	R\$ 49,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais** R\$ 57,86

*Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020*

<b>Órgão:</b> MUNICÍPIO DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS	<b>Data:</b> 25/11/2021 10:00
<b>Objeto:</b> Registro de Preços Aquisição de Toners e Cartuchos	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico (10.024/19) - Registro de Preço
<b>Descrição:</b> Garrafa de tinta Epson – T664 Ciano (70ml). - Garrafa de tinta Epson – T664 Ciano (70ml).	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 0024/2021
	<b>Lote/Item:</b> 11/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 25/11/2021 14:53
	<b>Fonte:</b> www.banrisul.com.br
	<b>Quantidade:</b> 25
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
24.291.879/0001-36 * VENCEDOR *	TB SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	R\$ 14,00
Marca: KORA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: T664 CIANO Descrição:		
10.820.186/0001-89	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 15,00
Marca: FASTPRINTER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: T664220 Descrição:		
13.383.196/0001-92	RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 33,00
Marca: EPSON ORIGINAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: T664220 Descrição:		
20.058.175/0001-67	J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 34,00
Marca: EPSON Fabricante: Fabricante não informado Modelo: T664220-AL CINA0 Descrição:		
42.838.296/0001-64	MACRO COMERCIAL EIRELI	R\$ 39,00
Marca: EPSON Fabricante: Fabricante não informado Modelo: T664 Ciano (70ml). Descrição:		
29.500.349/0001-74	LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	R\$ 70,00
Marca: EPSON Fabricante: Fabricante não informado Modelo: T664 Descrição:		
05.808.979/0001-42	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA	R\$ 200,00



Marca: DSI  
Fabricante: Fabricante não informado  
Modelo: T664220  
Descrição:

## Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Finais

R\$ 47,98

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

**Órgão:** MUNICIPIO DE MIGUEL CALMON / (3) COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO  
**Data:** 08/09/2021 09:00  
**Objeto:** REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECARGAS DE TONER, CARTUCHOS E FORNECIMENTO DE CILINDROS, CHIPS DE TONER DE IMPRESSORAS E ROLOS MAGNÉTICOS PARA ATENDER AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.  
**Modalidade:** Pregão  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** NºLicitação:890264  
**Lote/Item:** 55/1  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Adjudicação:** 29/09/2021 15:45  
**Homologação:** 29/09/2021 15:45  
**Fonte:** www.licitacoes-e.com.br  
**Quantidade:** 250  
**UF:** BA

**Descrição:** CARTUCHO DE TINTA - TINTA EPSON ORIGINAL T664 CIANO

19.796.664/0001-37 WORLD COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI \* VENCEDOR \* R\$ 43,96

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Proposta Comercial Item Descrição Detalhada Und. Quant. Marca V. Unit. V. Total55 TINTA EPSON ORIGINAL T664 CIANO UND 250 EPSON R\$ 79,00 R\$ 19.750,00 Declaramos que:a)Nos preços propostos estão inclusos e diluídos os custos que envolvem a perfeita execução do contrato, bem como todos os custos relativos a mão de obra, encargos sociais e trabalhistas, as contribuições fiscais, transporte e seguro, bem como as despesas diretas e indiretas e quaisquer outras necessárias a total execução dos serviços.b) Cumpriremos rigorosamente as especificações e as recomendações da fiscalização da Secretaria Municipal de Administração.c) Que temos pleno conhecimento do local e das condições dos serviços, comprometendo-nos desde já a executar o serviço na forma exigida por este município.d)Declaro expressamente que estão incluídas, nos preços cotados, todas as despesas, de qualquer natureza, incidentes sobre o objeto deste Pregão. e)Declaro expressamente que será cumprido o serviço de acordo com a especificação, a partir da assinatura do contrato.VALIDADE DA PROPOSTA: CONFORME EDITALPRAZO DE EXECUÇÃO: CONFORME EDITALPRAZO DO CONTRATO: CONFORME EDITAL GARANTIA DO PRODUTO: DE ACORDO A CADA FABRICANTE.

GUSTAVO NASCIMENTO SILVA ME

R\$ 52,00

Marca: Marca não informada  
Fabricante: Fabricante não informado  
Descrição: Descrição não informada

## Item 43: Refil Tinta Amarela T664 70 MI

Preço Estimado: R\$ 48,00 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 48,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 48,00

Quantidade

Descrição

Observação

15 Unidades

Refil Tinta Amarela T664 70 MI

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 60,07

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

**Órgão:** ENSINO MUNICIPAL - MDE - ART 212 CF.  
Prefeitura Municipal de Tapera/RS  
**Data:** 28/04/2022 00:00  
**Objeto:** Referente aquisição de material de expediente para as Secretarias da Prefeitura Municipal de Tapera.  
**Modalidade:** Pregão Presencial  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 9502022  
**Lote/Item:** 1/123



Descrição: Garrafa Refil de Tinta Epson T664 AMARELO (T664120-AL) 70ml para Impressoras Epson Ecotank L555, L5 - Garrafa Refil de Tinta Epson T664 AMARELO (T664120-AL) 70ml para Impressoras Epson Ecotank L555, L5

Ata: N/A

Fonte: 177.22.94.131:8081/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 120

Unidade: Un

UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
42.838.296/0001-64 * VENCEDOR *	MACRO COMERCIAL EIRELI	R\$ 34,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
20.058.175/0001-67	J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 34,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
13.383.196/0001-92	RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 46,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
11.061.994/0001-72	PIXEL INFORMATICA EIRELI	R\$ 59,31
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
20.402.517/0001-14	DHZ COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 63,99
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
29.500.349/0001-74	LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	R\$ 64,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
24.291.879/0001-36	TB SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	R\$ 79,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
19.885.795/0001-90	LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS	R\$ 79,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
43.853.693/0001-78	EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	R\$ 79,97
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais**

**R\$ 49,00**

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUN. DA ESTANCIA HIDRO MINERAL DE IBIRÁ	Data: 08/02/2022 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE CARTUCHOS DE TONER.	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Descrição: GARRAFA DE TINTA T664 AMARELO ORIGINAL - 70ML - GARRAFA DE TINTA T664 AMARELO ORIGINAL - 70ML	SRP: SIM
	Identificação: 00001122
	Lote/Item: 1/12
	Ata: <a href="#">Link Ata</a>



Quantidade: 16

Unidade: UN.

UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
17.166.845/0001-54 * VENCEDOR *	CUNHA & CUNHA EVENTOS E NEGOCIOS LTDA	R\$ 49,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Finais****R\$ 34,93**

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

<b>Órgão:</b> MUNICÍPIO DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS	<b>Data:</b> 25/11/2021 10:00
<b>Objeto:</b> Registro de Preços Aquisição de Toners e Cartuchos	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico (10.024/19) - Registro de Preço
<b>Descrição:</b> Garrafa de tinta Epson – T664 Amarelo (70ml). - Garrafa de tinta Epson – T664 Amarelo (70ml).	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 0024/2021
	<b>Lote/Item:</b> 9/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 25/11/2021 14:53
	<b>Fonte:</b> www.banrisul.com.br
	<b>Quantidade:</b> 25
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
24.291.879/0001-36 * VENCEDOR *	TB SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	R\$ 15,00
Marca: KORA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: T664 AMARELO Descrição:		
10.820.186/0001-89	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 17,00
Marca: FASTPRINTER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: T664420 Descrição:		
13.383.196/0001-92	RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 33,00
Marca: EPSON ORIGINAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: T664420 Descrição:		
05.808.979/0001-42	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA	R\$ 34,00
Marca: DSI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: T664420 Descrição:		
20.058.175/0001-67	J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 37,50
Marca: EPSON Fabricante: Fabricante não informado Modelo: T664420-AL AMARELO Descrição:		
42.838.296/0001-64	MACRO COMERCIAL EIRELI	R\$ 38,00



Marca: EPSON  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Modelo: T664 Amarelo (70ml).  
 Descrição:

29.500.349/0001-74 LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI

R\$ 70,00

Marca: EPSON  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Modelo: T664  
 Descrição:

## Item 44: Refil Tinta Magenta T664 70 ML

Preço Estimado: R\$ 50,95 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 50,95

Média dos Preços Obtidos: R\$ 50,95

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	Refil Tinta Magenta T664 70 ML	

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 49,00

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUN. DA ESTANCIA HIDRO MINERAL DE IBIRÁ

Data: 08/02/2022 00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE CARTUCHOS DE TONER.

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

Descrição: GARRAFA DE TINTA T664 MAGENTA ORIGINAL - 70 ML - GARRAFA DE TINTA T664 MAGENTA ORIGINAL - 70 ML

SRP: SIM

Identificação: 00001122

Lote/Item: 1/11

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: 200.206.97.122:8079/transparencia /

Quantidade: 16

Unidade: UN.

UF: SP

17.166.845/0001-54 CUNHA & CUNHA EVENTOS E NEGOCIOS LTDA  
\* VENCEDOR \*

R\$ 49,00

Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: Descrição não informada

## Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 46,00

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MUNICÍPIO DE GUAJARÁ-MIRIM/RO

Data: 28/01/2022 10:00

Objeto: Registro de Preços pelo prazo de 12 (doze) meses, para eventual e futura Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Recarga de Cartuchos e Toners para Impressoras, em atendimento as necessidades das diversas Secretarias do Município de Guajará-Mirim, conforme ANEXO I e II deste Edital.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 35321

Lote/Item: 33/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Descrição: REFIL PARA TANQUE DE TINTA DA IMPRESSORA EPSON L375 - COR MAGENTA (T664/320) - REFIL PARA TANQUE DE TINTA DA IMPRESSORA EPSON L375 - COR MAGENTA (T664/320)

Quantidade: 5

Unidade: recarga

UF: RO



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
10.820.186/0001-89	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 27,00
<b>Marca:</b> FASTPRINTER <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> T664320 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
33.928.596/0001-43	GIGLIANY ALVES PEREIRA 88838714215	R\$ 27,00
* VENCEDOR * <b>Marca:</b> EPSON <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> EPSON <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
05.808.979/0001-42	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA	R\$ 30,00
<b>Marca:</b> DSI <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> T664320 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
42.838.296/0001-64	MACRO COMERCIAL EIRELI	R\$ 100,00
<b>Marca:</b> epson <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> t664 magenta <b>Descrição:</b> Descrição não informada		

### Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Finais

R\$ 57,86

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

<b>Órgão:</b> MUNICÍPIO DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS	<b>Data:</b> 25/11/2021 10:00
<b>Objeto:</b> Registro de Preços Aquisição de Toners e Cartuchos	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico (10.024/19) - Registro de Preço
<b>Descrição:</b> Garrafa de tinta Epson – T664 Magenta (70ml). - Garrafa de tinta Epson – T664 Magenta (70ml).	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 0024/2021
	<b>Lote/Item:</b> 12/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 25/11/2021 14:53
	<b>Fonte:</b> www.banrisul.com.br
	<b>Quantidade:</b> 25
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
24.291.879/0001-36	TB SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	R\$ 14,00
* VENCEDOR * <b>Marca:</b> KORA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> T664 MAGENTA <b>Descrição:</b>		
10.820.186/0001-89	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 15,00
<b>Marca:</b> FASTPRINTER <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> T664320 <b>Descrição:</b>		
13.383.196/0001-92	RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 33,00
<b>Marca:</b> EPSON ORIGINAL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> T664320 <b>Descrição:</b>		
20.058.175/0001-67	J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 34,00



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: EPSON  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Modelo: T664320-AL MAGENTA  
 Descrição:

42.838.296/0001-64 MACRO COMERCIAL EIRELI R\$ 39,00

Marca: EPSON  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Modelo: T664 Magenta (70ml).  
 Descrição:

29.500.349/0001-74 LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI R\$ 70,00

Marca: EPSON  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Modelo: T664  
 Descrição:

05.808.979/0001-42 V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA R\$ 200,00

Marca: DSI  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Modelo: T664320  
 Descrição:

Item 45: Cartucho de Toner

Preço Estimado: R\$ 33,33 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 33,33 Média dos Preços Obtidos: R\$ 33,33

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	Cartucho de Toner HP CB 435A/ CB 436A	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais R\$ 33,63

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

**Órgão:** Governo do Estado do Maranhão  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

**Data:** 30/05/2022 14:00

**Objeto:** Aquisição de Tonner novos, primeiro uso, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde e suas coordenações..

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** SIM

**Descrição:** Cartucho toner impressora hp - Referência Cartucho 1: Cb-435a, Referência Impressora 1: Laserjet P1005/P1006, Cor: Preta, Tipo Cartucho: Original,

**Identificação:** N°Pregão:142022 / UASG:453204

**Lote/Item:** /11

**CatMat:** 359931 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO:ORIGINAL, REFERÊNCIA CARTUCHO 1:CB-435A, COR:PRETA, REFERÊNCIA IMPRESSORA 1:LASERJET P1005/P1006

**Ata:** [Link Ata](#)

**Adjudicação:** 03/06/2022 11:28

**Homologação:** 27/06/2022 12:12

**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br

**Quantidade:** 1.050

**Unidade:** Unidade

**UF:** MA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

21.920.389/0001-63 LLG COMERCIO SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI R\$ 16,00

\* VENCEDOR \*

Marca: CHINAMATE  
 Fabricante: CHINAMATE  
 Modelo: UND  
 Descrição: TONER 35A LASER JET PRETO CB435A

38.075.284/0001-58 EFR TECH EIRELI R\$ 16,50



Marca: EFR Tech  
 Fabricante: Importado  
 Modelo: CB435a  
 Descrição: TONER 35A LASER JET PRETO CB435A Prazo de Validade: 12 meses após emissão da Nota Fiscal Procedência: Importado

26.065.427/0001-61 IMPORT PRINT CARTRIGE SUPRIMENTOS EIRELI R\$ 17,00

Marca: TONER PRINT  
 Fabricante: IMPORTADO  
 Modelo: HP CB435A  
 Descrição: Cartucho DE TONER HP Cb-435a, Referência Impressora 1: Laserjet P1005/P1006, Cor: Preta, Tipo Cartucho COMPATIVEL CARTUCHOS ORIGINAL S DE FABRICA - 100% NOVOS - 1º USO - CONFORME DECISÃO TCU Nº 1622/2002 ACÓRDÃO nº 607/2005 e nº 1745/2006 – PLENÁRIO- COM GARANTIA DE 12 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA – PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL – PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL – CONCORDAMOS PLENAMENTE COM O EDITAL DO REFERIDO PREGÃO.

08.692.456/0001-71 BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA R\$ 24,75

Marca: FAST PRINTER  
 Fabricante: IMPORTADO  
 Modelo: Cb-435a  
 Descrição: Referência Cartucho 1: Cb-435a, Referência Impressora 1: Laserjet P1005/P1006, Cor: Preta, Tipo Cartucho: Original,

09.423.106/0001-72 Lfv CARTUCHOS E TONERS LTDA R\$ 25,00

Marca: PREMIUM  
 Fabricante: PREMIUM  
 Modelo: CB435A  
 Descrição: Referência Cartucho 1: Cb-435a, Referência Impressora 1: Laserjet P1005/P1006, Cor: Preta, Tipo Cartucho: Original,

43.299.151/0001-03 SUPRIPRIME SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI R\$ 25,00

Marca: PREMIUM  
 Fabricante: PREMIUM  
 Modelo: CB435A  
 Descrição: CARTUCHO DE TONER HP CB435A (1 ANO DE GARANTIA).

20.915.722/0001-83 N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA R\$ 30,00

Marca: MACROJET  
 Fabricante: ZHUAI MINGJIA  
 Modelo: ORIGINAL DO FABRICANTE  
 Descrição: TONER 35A LASER JET PRETO CB435A

05.808.979/0001-42 V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA R\$ 30,00

Marca: DSI  
 Fabricante: CHINAMATE  
 Modelo: CB435A  
 Descrição: TONER 35A LASER JET PRETO CB435A

00.732.085/0001-00 GRAFICA E EDITORA BRASIL EIRELI R\$ 35,00

Marca: MAXPRINT  
 Fabricante: MAXPRINT  
 Modelo: MAXPRINT  
 Descrição: TONER 35A LASER JET PRETO CB435A

29.500.349/0001-74 LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI R\$ 35,00

Marca: MTSI  
 Fabricante: MTSI COMPATÍVEL  
 Modelo: CB435A  
 Descrição: Referência Cartucho 1: Cb-435a, Referência Impressora 1: Laserjet P1005/P1006, Cor: Preta, Tipo Cartucho: Compatível.

10.742.589/0001-57 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA R\$ 35,00

Marca: NOVA SUPRI  
 Fabricante: SHANGAI ORINK  
 Modelo: C.E  
 Descrição: TONER 35A LASER JET PRETO CB435A

07.310.328/0001-53 A . S. COSTA INFORMATICA R\$ 38,00

Marca: CHINAMATE  
 Fabricante: CHINAMATE  
 Modelo: CB435A  
 Descrição: TONER 35A LASER JET PRETO CB435A

13.734.839/0001-03 R R - COMERCIO DE CARTUCHOS LTDA R\$ 38,00



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: ONLINE PRINT

Fabricante: CHINAMATE

Modelo: Conforme Termo de Referência

Descrição: Referência Cartucho 1: Cb-435a, Referência Impressora 1: Laserjet P1005/P1006, Cor: Preta, Tipo Cartucho: Original,

23.830.923/0002-57

VR PRINT COMERCIO E SERVICOS DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA

R\$ 39,00

Marca: PROFIT

Fabricante: RETECH

Modelo: CB435A

Descrição: TONER 35A LASER JET PRETO CB435A

10.579.273/0001-96

R. C. L. GOMES COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 43,40

Marca: EVOLUT

Fabricante: EVOLUT

Modelo: UND

Descrição: TONER 35A LASER JET PRETO CB435A

32.648.650/0001-34

SDK COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI

R\$ 62,00

Marca: SDK INFORMATICA

Fabricante: ZHUAI CHINA

Modelo: CB435A

Descrição: TONER 35A LASER JET PRETO CB435A-CARTUCHOS ORIGINAIS DE FABRICA - 100% NOVOS - 1º USO - CONFORME DECISÃO TCU Nº 1622/2002 A CÓRDÃO nº 607/2005 e nº 1745/2006 PLENÁRIO- COM GARANTIA DE 18 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL CONCORDAMOS PLENAMENTE COM O EDITAL DO REFERIDO PREGÃO.

17.226.183/0001-60

OLIVEIRA CASTRO SERVICOS E COMERCIO LTDA

R\$ 62,00

Marca: BRAVO

Fabricante: TONER PRINT COM E MANUT DE EQUIP E PROD DE INFORM

Modelo: PADRÃO

Descrição: Referência Cartucho 1: Cb-435a, Referência Impressora 1: Laserjet P1005/P1006, Cor: Preta, Tipo Cartucho: Original

## Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 34,43

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA DE UNIÃO DOS PALMARES

Data: 01/12/2021 10:00

Objeto: Aquisição de materiais e equipamentos de informática.

Modalidade: Pregão Eletrônico

Descrição: Cartucho toner impressora hp - Cartucho Toner Impressora Hp Referência

SRP: SIM

Cartucho 1: Cb-435a , Referência Impressora 1: Laserjet P1005/P1006 , Cor: Preta , Tipo Cartucho: Original ,

Identificação: NºPregão:162021 / UASG:982885

CatMat: 359931 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO:ORIGINAL, REFERÊNCIA CARTUCHO 1:CB-435A, COR:PRETA, REFERÊNCIA IMPRESSORA 1:LASERJET P1005/P1006

Lote/Item: /88

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 100

Unidade: Unidade

UF: AL

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

32.648.650/0001-34

SDK COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI

R\$ 19,00

\* VENCEDOR \*

Marca: SDK INFORMATICA

Fabricante: IMPORTADO

Modelo: CB435/436/278/285A

Descrição: CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP, REFERÊNCIA CARTUCHO CB435A, COR PRETA, REFERÊNCIA IMPRESSORA LASERJET P1005/P1006-CARTUCHOS ORIGINAIS DE FABRICA - 100% NOVOS - 1º USO - CONFORME DECISÃO TCU Nº 1622/2002 ACÓRDÃO nº 607/2005 e nº 1745/2006 PLENÁRIO- COM GARANTIA DE 18 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL CONCORDAMOS PLENAMENTE COM O EDITAL DO REFERIDO PREGÃO.

08.692.456/0001-71

BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA

R\$ 22,00

Marca: FAST PRINTER

Fabricante: IMPORTADO

Modelo: CB435A UNIV

Descrição: TONER PARA IMPRESSORA LASERJET P1005 E P16006 CB435/436/278/285A



Relatório gerado no dia 01/09/2022 18:21:46 (IP: 45.185.158.108)

Código Validação: 8JYJFmwHdpNm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTjF6bfOvpIBlpAmY5tqRvEIJ8rz9uHUY0%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTjF6bfOvpIBlpAmY5tqRvEIJ8rz9uHUY0%253d

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
29.500.349/0001-74	LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	R\$ 23,99
<b>Marca:</b> MTSI <b>Fabricante:</b> MTSI COMPATÍVEL <b>Modelo:</b> CB435A <b>Descrição:</b> Cartucho Toner Impressora Hp Referência Cartucho 1: Cb-435a , Referência Impressora 1: Laserjet P1005/P1006 , Cor: Preta , Tipo Cartucho: Original.		
43.299.151/0001-03	SUPRIPRIME SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 24,00
<b>Marca:</b> PREMIUM <b>Fabricante:</b> PREMIUM <b>Modelo:</b> 435 <b>Descrição:</b> Cartucho Toner Impressora Hp Referência Cartucho 1: Cb-435a , Referência Impressora 1: Laserjet P1005/P1006 , Cor: Preta , Tipo Cartucho: Original , (1 ANO DE GARANTIA).		
05.808.979/0001-42	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA	R\$ 29,90
<b>Marca:</b> DSI <b>Fabricante:</b> CHINAMATE <b>Modelo:</b> CE285A/CB435A/CB436A/CE278A <b>Descrição:</b> TONER PARA IMPRESSORA LASERJET P1005 E P16006 CB435/436/278/285A CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO. VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES		
20.915.722/0001-83	N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	R\$ 30,00
<b>Marca:</b> MACROJET <b>Fabricante:</b> ZHUAI MINGJIA <b>Modelo:</b> ORIGINAL DO FABRICANTE <b>Descrição:</b> TONER PARA IMPRESSORA LASERJET P1005 E P16006 CB435/436/278/285A		
34.910.336/0001-03	ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 32,00
<b>Marca:</b> PREMIUM <b>Fabricante:</b> PREMIUM <b>Modelo:</b> CB285A/435A/436A/278A <b>Descrição:</b> TONER PARA IMPRESSORA LASERJET P1005 E P16006 CB435/436/278/285A		
24.180.611/0001-27	MIX PAPELARIA EIRELI	R\$ 38,98
<b>Marca:</b> MASTERPRINT <b>Fabricante:</b> MASTERPRINT <b>Modelo:</b> DO EDITAL <b>Descrição:</b> TONER PARA IMPRESSORA LASERJET P1005 E P16006 CB435/436/278/285A		
32.132.095/0001-93	FOUR TECH SUPRIMENTOS PARA IMPRESSAO E INFORMATICA LTDA	R\$ 90,00
<b>Marca:</b> FOURTECH <b>Fabricante:</b> FOURTECH <b>Modelo:</b> COMPATIVEL <b>Descrição:</b> TONER PARA IMPRESSORA LASERJET P1005 E P16006 CB435/436/278/285A		

### Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Finais

R\$ 31,94

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDIRITUBA	<b>Data:</b> 15/10/2021 09:00
<b>Objeto:</b> Registro de preço para futura e eventual aquisição de toner e cartuchos de tinta em atendimento as secretarias municipais..	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> Cartucho toner impressora hp - Cartucho toner impressora hp, tipo cartucho: original, referência cartucho 1: cb-435a, cor: preta, referência impressora 1: laserjet p1005,p1006	<b>SRP:</b> SIM
<b>CatMat:</b> 359931 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO:ORIGINAL, REFERÊNCIA CARTUCHO 1:CB-435A, COR:PRETA, REFERÊNCIA IMPRESSORA 1:LASERJET P1005/P1006	<b>Identificação:</b> N°Pregão:752021 / UASG:455978
	<b>Lote/Item:</b> /2
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Adjudicação:</b> 27/10/2021 10:17
	<b>Homologação:</b> 27/10/2021 10:25
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 15
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> PR



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
41.232.530/0001-42 * VENCEDOR *	I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 15,80
<b>Marca:</b> TONER CARTRIDGE <b>Fabricante:</b> TONER CARTRIDGE <b>Modelo:</b> CB435A PRETO <b>Descrição:</b> Tonner cb435a p/ hp laser jet p1005 compatível		
37.867.192/0001-48	ECOPLANET PRINT LTDA	R\$ 16,00
<b>Marca:</b> EPP <b>Fabricante:</b> Fabricação Própria <b>Modelo:</b> cb435a <b>Descrição:</b> Cartucho toner impressora hp, tipo cartucho: original, referência cartucho 1: cb-435a, cor: preta, referência impressora 1: laserjet p1005,p1006 - compatível		
38.075.284/0001-58	EFR TECH EIRELI	R\$ 16,00
<b>Marca:</b> EFR TECH <b>Fabricante:</b> IMPORTADO <b>Modelo:</b> CB436A <b>Descrição:</b> VALIDADE E GARANTIA: 12 MESES APÓS A EMISSÃO DA NOTA FISCAL. Tonner cb435a p/ hp laser jet p1005 compatível		
32.648.650/0001-34	SDK COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI	R\$ 17,79
<b>Marca:</b> SDK INFORMATICA <b>Fabricante:</b> IMPORTADO <b>Modelo:</b> CB435A <b>Descrição:</b> CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, REFERÊNCIA CARTUCHO 1 CB435A, COR PRETA, REFERÊNCIA IMPRESSORA 1 LASERJET P1005/P1006-CARTUCHOS ORIGINAIS DE FABRICA - 100% NOVOS - 1º USO - CONFORME DECISÃO TCU Nº 1622/2002 ACÓRDÃO nº 607/2005 e nº 1745/2006 PLENÁRIO- COM GARANTIA DE 18 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL CONCORDAMOS PLENAMENTE COM O EDITAL DO REFERIDO PREGÃO.		
29.500.349/0001-74	LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	R\$ 21,00
<b>Marca:</b> MTSI <b>Fabricante:</b> MTSI COMPATÍVEL <b>Modelo:</b> CB435A <b>Descrição:</b> Cartucho toner impressora hp, tipo cartucho: original, referência cartucho 1: cb-435a, cor: preta, referência impressora 1: laserjet p1005,p1006.		
08.692.456/0001-71	BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 23,00
<b>Marca:</b> FAST PRINTER <b>Fabricante:</b> IMPORTADO <b>Modelo:</b> CB435A <b>Descrição:</b> Cartucho toner impressora hp, tipo cartucho: original, referência cartucho 1: cb-435a, cor: preta, referência impressora 1: laserjet p1005,p1006		
05.808.979/0001-42	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA	R\$ 26,00
<b>Marca:</b> DSI <b>Fabricante:</b> CHINAMATE <b>Modelo:</b> CB435A <b>Descrição:</b> "Tonner cb435a p/ hp laser jet p1005 compatível" CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES		
04.483.808/0001-28	W P DO BRASIL LTDA	R\$ 26,00
<b>Marca:</b> marca propria <b>Fabricante:</b> marca propria <b>Modelo:</b> p1005 <b>Descrição:</b> Tonner cb435a p/ hp laser jet p1005 compatível		
20.915.722/0001-83	N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	R\$ 30,00
<b>Marca:</b> MACROJET <b>Fabricante:</b> ZHUAI MINGJIA <b>Modelo:</b> ORIGINAL DO FABRICANTE <b>Descrição:</b> Tonner cb435a p/ hp laser jet p1005 compatível		
34.910.336/0001-03	ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 32,00
<b>Marca:</b> PREMIUM <b>Fabricante:</b> PREMIUM <b>Modelo:</b> CB435A <b>Descrição:</b> "Tonner cb435a p/ hp laser jet p1005 compatível"		
28.491.296/0001-00	ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	R\$ 35,80



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: PREMIUM  
 Fabricante: SHENZEN  
 Modelo: CB435A  
 Descrição: Cartucho toner impressora hp, tipo cartucho: original, referência cartucho 1: cb-435a, cor: preta, referência impressora 1: laserjet p1005,p1006

40.648.281/0001-08 Y P RAIS SUPRIMENTOS R\$ 36,00

Marca: PREMIUM  
 Fabricante: PREMIUM  
 Modelo: 435A  
 Descrição: Tonner cb435a p/ hp laser jet p1005 compatível

27.221.602/0001-25 C FACIL SUPRIMENTOS E SERVICOS EIRELI R\$ 38,00

Marca: BYQUALY  
 Fabricante: BYQUALY  
 Modelo: UNIVERSAL CB435A CB436A CE278A CE285A  
 Descrição: Tonner cb435a p/ hp laser jet p1005 compatível

06.327.037/0001-05 MICRORAR INFORMATICA LTDA R\$ 45,72

Marca: COMPATÍVEL  
 Fabricante: COMPATÍVEL  
 Modelo: CB-435A  
 Descrição: Cartucho toner impressora hp, tipo cartucho: original, referência cartucho 1: cb-435a, cor: preta, referência impressora 1: laserjet p1005,p1006

17.310.936/0001-11 ENZO PARCERIA COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA LTDA R\$ 100,00

Marca: CHINA MATE  
 Fabricante: CHINA MATE  
 Modelo: cb435a  
 Descrição: Tonner cb435a p/ hp laser jet p1005 compatível. Marca: CHINA MATE Modelo: cb435a PU= CEM REAIS . PT= MIL E QUINHENTOS REAIS.

Item 46: Fotocondutor Brother

Preço Estimado: R\$ 70,00 (un)      Percentual: -      Preço Máximo: R\$ 70,00      Média dos Preços Obtidos: R\$ 70,00

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	Fotocondutor Brother DR 2340	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais R\$ 70,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

**Órgão:** INSTITUTO FEDERAL DE MATO GROSSO  
 INST.FED.DE MATO GROSSO/CAMPUS Cáceres MT  
**Data:** 01/03/2022 00:00

**Objeto:** Aquisição de materiais de consumo de TI para automação de lâmpadas, portas e ar condicionado no IFMT Campus Cáceres - Prof. Olegário Baldo  
**Modalidade:** Dispensa de Licitação  
**SRP:** NÃO

**Descrição:** CILINDRO MÁQUINA IMPRESSORA / COPIADORA - CILINDRO MÁQUINA IMPRESSORA / COPIADORA, TIPO IMPRESSORA BROTHER L2540DW, TIPOCILINDRO ORIGINAL, REFERÊNCIA CILINDRO 1 DR-2340  
**Identificação:** Dispensa de Licitação Nº 25/2022 / UASG: 158334

**CatMat:** 446245 - CILINDRO MÁQUINA IMPRESSORA / COPIADORA, TIPO IMPRESSORA:BROTHER L2540DW, TIPO CILINDRO:ORIGINAL, REFERÊNCIA CILINDRO 1:DR-2340  
**Lote/Item:** 14/1  
**Ata:** N/A  
**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br  
**Quantidade:** 5  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** MT

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

14.924.088/0001-42 ELETRONICA CUIABA EIRELI R\$ 70,00  
 \* VENCEDOR \*

Marca: DIVERSOS  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição: CILINDRO MÁQUINA IMPRESSORA / COPIADORA, TIPO IMPRESSORA BROTHER L2540DW, TIPOCILINDRO ORIGINAL, REFERÊNCIA CILINDRO 1 D R-2340



## Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 70,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

<b>Órgão:</b> INSTITUTO FEDERAL DE MATO GROSSO INST.FED.DE MATO GROSSO/CAMPUS Cáceres MT	<b>Data:</b> 01/03/2022 00:00
<b>Objeto:</b> Aquisição de materiais de consumo de TI para automação de lâmpadas, portas e ar condicionado no IFMT Campus Cáceres - Prof. Olegário Baldo	<b>Modalidade:</b> Dispensa de Licitação
<b>Descrição:</b> CILINDRO MÁQUINA IMPRESSORA / COPIADORA - CILINDRO MÁQUINA IMPRESSORA / COPIADORA, TIPO IMPRESSORA BROTHER L2540DW, TIPOCILINDRO ORIGINAL, REFERÊNCIA CILINDRO 1 DR-2340	<b>SRP:</b> NÃO
<b>CatMat:</b> 446245 - CILINDRO MÁQUINA IMPRESSORA / COPIADORA, TIPO IMPRESSORA:BROTHER L2540DW, TIPO CILINDRO:ORIGINAL, REFERÊNCIA CILINDRO 1:DR-2340	<b>Identificação:</b> Dispensa de Licitação Nº 28/2022 / UASG: 158334
	<b>Lote/Item:</b> 15/1
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 5
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
08.863.077/0001-05 * VENCEDOR *	TOP TONER COMERCIO DE INSUMOS PARA INFORMATICA LTDA	R\$ 70,00
<b>Marca:</b> DESCONHECIDA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> CILINDRO MÁQUINA IMPRESSORA / COPIADORA, TIPO IMPRESSORA BROTHER L2540DW, TIPOCILINDRO ORIGINAL, REFERÊNCIA CILINDRO 1 D R-2340		

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 70,00

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

<b>Órgão:</b> CAMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA	<b>Data:</b> 21/06/2022 00:00
<b>Objeto:</b> AQUISICAO DE INSUMOS PARA IMPRESSAO.	<b>Modalidade:</b> Dispensa de licitação para compras e serviços
<b>Descrição:</b> CILINDRO PARA IMPRESSORA - DO TIPO UNIDADE DE CILINDRO PARA IMPRESSORA L2520/L2540, MODELO DR 2340 - CILINDRO PARA IMPRESSORA - DO TIPO UNIDADE DE CILINDRO PARA IMPRESSORA L2520/L2540, MODELO DR 2340	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 1112572-21-06-2022
	<b>Lote/Item:</b> 1/10
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 21/06/2022 00:00
	<b>Fonte:</b> cidadao.tce.mt.gov.br/licitacao
	<b>Quantidade:</b> 12
	<b>Unidade:</b>
	<b>UF:</b> MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
28.400.690/0001-95 * VENCEDOR *	JHONATAS ALVES DO CARMO	R\$ 70,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b>		



## Item 47: Cartucho de Toner TN 2370

Preço Estimado: R\$ 39,00 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 39,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 39,00

Quantidade	Descrição	Observação
3 Unidades	Cartucho de Toner Brother TN 2370	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 38,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

<b>Órgão:</b> COMANDO DO EXERCITO 2 GRUPO ARTILHARIA CAMPANHA AUTOPROPULSADO	<b>Data:</b> 01/03/2022 00:00
<b>Objeto:</b> Aquisição de material de processamento de dados para o almox do 2gac (cartucho para impressoras)	<b>Modalidade:</b> Dispensa de Licitação
<b>Descrição:</b> CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER - CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER, REFERÊNCIA CARTUCHO TN-2370, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETA	<b>SRP:</b> NÃO
<b>CatMat:</b> 446460 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER, REFERÊNCIA CARTUCHO:TN-2370, TIPO CARTUCHO:ORIGINAL, COR:PRETA	<b>Identificação:</b> Dispensa de Licitação Nº 17/2022 / UASG: 160469
	<b>Lote/Item:</b> 1/1
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 30
	<b>Unidade:</b> Caixa 1,00 UN
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
10.820.186/0001-89 * VENCEDOR *	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 38,00
<b>Marca:</b> brother		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Descrição:</b> CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER, REFERÊNCIA CARTUCHO TN-2370, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETA		

## Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 39,50

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

<b>Órgão:</b> CAMARA MUNICIPAL DE SERRANA	<b>Data:</b> 08/11/2021 10:00
<b>Objeto:</b> Aquisição de 13 (treze) nobreaks com potência de 800VA e 72 (setenta e dois) toners para as multifuncionais Brother DCP-L5652DN, Brother MFC-L2740DW e HP M428DW..	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> Cartucho toner impressora brother - Cartucho Toner Impressora Brother Referência Cartucho: Tn-2370, Tipo Cartucho: Original, Cor: Preta,	<b>SRP:</b> NÃO
<b>CatMat:</b> 446460 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER, REFERÊNCIA CARTUCHO:TN-2370, TIPO CARTUCHO:ORIGINAL, COR:PRETA	<b>Identificação:</b> NºPregão:32021 / UASG:928555
	<b>Lote/Item:</b> /3
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Adjudicação:</b> 08/11/2021 14:57
	<b>Homologação:</b> 08/11/2021 15:27
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 24
	<b>Unidade:</b> Caixa 1,00 UN
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
43.299.151/0001-03 * VENCEDOR *	SUPRIPRIME SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 21,96
<b>Marca:</b> MARCA PROPRIA		
<b>Fabricante:</b> MARCA PROPRIA		
<b>Modelo:</b> 2370		
<b>Descrição:</b> Cartucho Toner Impressora Brother Referência Cartucho: Tn-2370, Tipo Cartucho: Compatível com o Original, Cor: Preta, (1 ano de garantia).		

32.648.650/0001-34	SDK COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI	R\$ 24,67
--------------------	---	-----------



Marca: SDK INFORMATICA

Fabricante: IMPORTADO

Modelo: TN-2370

Descrição: CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER, REFERÊNCIA CARTUCHO TN-2370, TIPO CARTUCHO COR PRETA-CARTUCHOS ORIGINAIS DE FABRICA - 100% NOVOS - 1º USO - CONFORME DECISÃO TCU Nº 1622/2002 ACÓRDÃO nº 607/2005 e nº 1745/2006 PLENÁRIO- COM GARANTIA DE 18 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL CONCORDAMOS PLENAMENTE COM O EDITAL DO REFERIDO PREGÃO.

29.500.349/0001-74 LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI

R\$ 27,08

Marca: MTSI

Fabricante: MTSI COMPATÍVEL

Modelo: TN-2370

Descrição: Cartucho Toner Impressora Brother Referência Cartucho: Tn-2370, Tipo Cartucho: Original, Cor: Preta,.

05.808.979/0001-42 V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA

R\$ 28,00

Marca: DSI

Fabricante: CHINAMATE

Modelo: TN-2340

Descrição: "Toner Original ou compatível com Brother MFC-L2740; Novo, acondicionado em embalagem adequada. Garantia mínima de 90 (noventa) dias." CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES

28.491.296/0001-00 ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA

R\$ 34,58

Marca: PREMIUM

Fabricante: SHENZEN

Modelo: TN-2370

Descrição: Cartucho Toner Impressora Brother Referência Cartucho: Tn-2370, Tipo Cartucho: Original, Cor: Preta,

34.910.336/0001-03 ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI

R\$ 39,00

Marca: PREMIUM

Fabricante: PREMIUM

Modelo: TN2740

Descrição: Toner Original compatível com Brother MFC-L2740; Garantia mínima de 90 (noventa) dias.

38.075.284/0001-58 EFR TECH EIRELI

R\$ 48,50

Marca: EFR TECH

Fabricante: IMPORTADO

Modelo: TN2370

Descrição: VALIDADE E GARANTIA: 12 MESES APÓS A EMISSÃO DA NOTA FISCAL; "Toner Original ou compatível com Brother MFC-L2740; Novo, acondicionado em embalagem adequada. Garantia mínima de 90 (noventa) dias."

20.915.722/0001-83 N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

R\$ 50,00

Marca: MACROJET

Fabricante: ZHUAI MINGJIA

Modelo: ORIGINAL DO FABRICANTE

Descrição: Toner Original ou compatível com Brother MFC-L2740; Novo, acondicionado em embalagem adequada. Garantia mínima de 90 (noventa) dias.

12.865.973/0001-72 ELVIS LEMES NEIMAIER

R\$ 54,58

Marca: BROTHER

Fabricante: BROTHER

Modelo: TONER BROTHER TN 2370/660 (2340/2520/2540) 2.6K -

Descrição: "Toner Original ou compatível com Brother MFC-L2740; Novo, acondicionado em embalagem adequada. Garantia mínima de 90 (noventa) dias."

17.120.121/0001-70 SHEKHINAH PERFECT BUSINESS LTDA

R\$ 66,67

Marca: Brother

Fabricante: Brother

Modelo: MFC L2740

Descrição: Toner Original ou compatível com Brother MFC-L2740; Novo, acondicionado em embalagem adequada. Garantia mínima de 90 (noventa) dias.

### Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Finais

R\$ 39,49

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: Secretaria de Estado de Assistência e Desenvolvimento Social

Data: 27/10/2021 10:00

Objeto: Aquisição de Suprimentos de Informática, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO



Relatório gerado no dia 01/09/2022 18:21:46 (IP: 45.185.158.108)

Código Validação: 8JYJFmwHdpNm%2fBD3O0eDghVambNKgfm5dn5A4QswUTjF6bfOvplBlpAmY5tqRvEIJ8rz9uHUY0%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfm5dn5A4QswUTjF6bfOvplBlpAmY5tqRvEIJ8rz9uHUY0%253d

**Descrição:** Cartucho toner impressora brother - Cartucho toner impressora brother, referência cartucho: tn-2370, tipo cartucho: compatível, cor: preta

**Identificação:** N°Pregão:142021 / UASG:925872

**Lote/Item:** 1/1

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br

**Quantidade:** 400

**Unidade:** Unidade

**UF:** PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
29.500.349/0001-74	LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	R\$ 30,94
<b>Marca:</b> MTSI <b>Fabricante:</b> MTSI COMPATÍVEL <b>Modelo:</b> TN660 <b>Descrição:</b> TONNER NOVO COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA BROTHER DCP L2540DW, RENDIMENTO MÍNIMO DE 2.600 PÁGINAS, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO. CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.		
08.692.456/0001-71	BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA * VENCEDOR *	R\$ 31,73
<b>Marca:</b> FAST PRINTER <b>Fabricante:</b> IMPORTADO <b>Modelo:</b> TN-660 <b>Descrição:</b> Cartucho toner impressora brother DCP L2540DW, referência cartucho: tn-660, tipo cartucho: compatível, cor: preta		
05.808.979/0001-42	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA	R\$ 31,74
<b>Marca:</b> DSI <b>Fabricante:</b> CHINAMATE <b>Modelo:</b> TN-2370 <b>Descrição:</b> TONNER NOVO COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA BROTHER DCP L2540DW, RENDIMENTO MÍNIMO DE 2.600 PÁGINAS, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO. CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES		
08.151.857/0001-14	RC BARRA RIO COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS COPIADORAS LTDA	R\$ 41,00
<b>Marca:</b> Premium <b>Fabricante:</b> Premium <b>Modelo:</b> tn-2370 <b>Descrição:</b> Cartucho toner impressora brother, referência cartucho: tn-2370, tipo cartucho: compatível, cor: preta		
08.951.049/0001-31	COESMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 41,85
<b>Marca:</b> PROFIT <b>Fabricante:</b> PROFIT <b>Modelo:</b> TN-660 <b>Descrição:</b> □ CARTUCHO DE TONER NOVO COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA BROTHER DCP-L2540DW, RENDIMENTO MÍNIMO DE 2.600 PÁGINAS, PRAZO DE VALIDADE 01 ANO; □ MARCA:PROFIT □ MODELO:TN-660		
20.915.722/0001-83	N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	R\$ 42,50
<b>Marca:</b> MACROJET <b>Fabricante:</b> ZHUAI MINGJIA <b>Modelo:</b> ORIGINAL DO FABRICANTE <b>Descrição:</b> TONNER NOVO COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA BROTHER DCP L2540DW, RENDIMENTO MÍNIMO DE 2.600 PÁGINAS, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO.		
07.679.989/0001-50	TC COMERCIO DE SERVICOS E TECNOLOGIA EIRELI	R\$ 43,00
<b>Marca:</b> BYQUALY <b>Fabricante:</b> BYQUALY <b>Modelo:</b> DCP L2540DW <b>Descrição:</b> TONNER NOVO COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA BROTHER DCP L2540DW, RENDIMENTO MÍNIMO DE 2.600 PÁGINAS, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO.		
36.190.482/0001-37	DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 53,16
<b>Marca:</b> CHINAMATE <b>Fabricante:</b> CHINAMATE <b>Modelo:</b> CHINAMATE <b>Descrição:</b> TONNER NOVO COMPATÍVEL P/ IMPRESSORA BROTHER DCP L2540DW, RENDIMENTO MÍNIMO DE 2.600 PÁGINAS, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO.		



Quantidade	Descrição	Observação
4 Unidades	Refil Toner Brother TN 2370	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais****R\$ 388,19***Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020*

<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM	<b>Data:</b> 23/05/2022 14:00
<b>Objeto:</b> Registro de preços para futura e eventual aquisição de Suprimentos de Informática, para atender as necessidades da Prefeitura, Secretarias e Fundos Municipais de São Domingos do Capim/PA..	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> Conjunto Microprocessador - REFIL DE TONER BROTHER DCP - 8080DN Especificação : com certificação ISO 9001, cor preto, tecnologia laser, tipo gráfico, embalagem de 1 KG.	<b>SRP:</b> SIM
<b>CatMat:</b> 150041 - CONJUNTO MICROPROCESSADOR	<b>Identificação:</b> N°Pregão:302022 / UASG:980543
	<b>Lote/Item:</b> /9
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Adjudicação:</b> 10/06/2022 08:39
	<b>Homologação:</b> 13/06/2022 16:01
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 40
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
08.692.456/0001-71 * VENCEDOR *	BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 195,94
<b>Marca:</b> PREMIUM <b>Fabricante:</b> PREMIUM <b>Modelo:</b> DCP - 8080DN <b>Descrição:</b> REFIL DE TONER BROTHER DCP - 8080DN Especificação : com certificação ISO 9001, cor preto, tecnologia laser, tipo gráfico, embalagem de 1 KG.		
07.440.172/0001-25	JEF CORREIA SERVICOS DE SEGURANCA DIGITAL LTDA	R\$ 200,00
<b>Marca:</b> KATUN <b>Fabricante:</b> KATUN <b>Modelo:</b> 8080DN <b>Descrição:</b> REFIL DE TONER BROTHER DCP - 8080DN Especificação : com certificação ISO 9001, cor preto, tecnologia laser, tipo gráfico, embalagem de 1 KG.		
18.833.321/0001-32	F L DE OLIVEIRA EIRELI	R\$ 230,00
<b>Marca:</b> REFIL DE TONER BROTH <b>Fabricante:</b> NACIONAL <b>Modelo:</b> NACIONAL <b>Descrição:</b> REFIL DE TONER BROTHER DCP - 8080DN		
33.471.717/0001-70	BJ BARBOSA COMERCIO & SERVICOS - EIRELI	R\$ 315,00
<b>Marca:</b> HIGH FUSION <b>Fabricante:</b> HIGH FUSION <b>Modelo:</b> REFIL DE TONER BROTHER DCP - 8080DN <b>Descrição:</b> REFIL DE TONER BROTHER DCP - 8080DN Especificação : com certificação ISO 9001, cor preto, tecnologia laser, tipo gráfico, embalagem de 1 KG.		
42.254.594/0001-07	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 1.000,00
<b>Marca:</b> UNIVERSAL TONER / NA <b>Fabricante:</b> UNIVERSAL TONER / NACONAL <b>Modelo:</b> UNIVERSAL TONER / NACONAL <b>Descrição:</b> " REFIL DE TONER BROTHER DCP - 8080DN Especificação : com certificação ISO 9001, cor preto, tecnologia laser, tipo gráfico, embalagem de 1 KG ."		

**Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais****R\$ 406,00***Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020***Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM**Data:** 23/05/2022 14:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**Objeto:** Registro de preços para futura e eventual aquisição de Suprimentos de Informática, para atender as necessidades da Prefeitura, Secretarias e Fundos Municipais de São Domingos do Capim/PA..

**Descrição:** Conjunto Microprocessador - REFIL PÓ TONER P/IMPRESSORA BROTHER UNIVERSAL Especificação : EMBALAGEM DE 01 KG.

**CatMat:** 150041 - CONJUNTO MICROPROCESSADOR

**SRP:** SIM

**Identificação:** NºPregão:302022 / UASG:980543

**Lote/Item:** /101

**Ata:** [Link Ata](#)

**Adjudicação:** 10/06/2022 08:48

**Homologação:** 13/06/2022 16:26

**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br

**Quantidade:** 50

**Unidade:** Unidade

**UF:** PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
08.692.456/0001-71 * VENCEDOR *	BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 35,00
<b>Marca:</b> PREMIUM <b>Fabricante:</b> PREMIUM <b>Modelo:</b> REFIL UNIVERSAL <b>Descrição:</b> REFIL PÓ TONER P/IMPRESSORA BROTHER UNIVERSAL Especificação : EMBALAGEM DE 01 KG.		
33.471.717/0001-70	BJ BARBOSA COMERCIO & SERVICOS - EIRELI	R\$ 289,00
<b>Marca:</b> HIGH FUSION <b>Fabricante:</b> HIGH FUSION <b>Modelo:</b> REFIL PÓ TONER P/IMPRESSORA BROTHER UNIVERSAL <b>Descrição:</b> REFIL PÓ TONER P/IMPRESSORA BROTHER UNIVERSAL Especificação : EMBALAGEM DE 01 KG.		
18.833.321/0001-32	F L DE OLIVEIRA EIRELI	R\$ 300,00
<b>Marca:</b> REFIL PÓ TONER P/IMP <b>Fabricante:</b> VALEJET <b>Modelo:</b> NACIONAL <b>Descrição:</b> REFIL PÓ TONER P/IMPRESSORA BROTHER UNIVERSAL		
42.254.594/0001-07	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 1.000,00
<b>Marca:</b> UNIVERSAL TONER / NA <b>Fabricante:</b> UNIVERSAL TONER / NACONAL <b>Modelo:</b> UNIVERSAL TONER / NACONAL <b>Descrição:</b> " REFIL PÓ TONER P/IMPRESSORA BROTHER UNIVERSAL Especificação : EMBALAGEM DE 01 KG."		

### Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Finais

R\$ 159,42

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Monte Alegre	<b>Data:</b> 28/04/2022 09:00
<b>Objeto:</b> Aquisição de materiais de expediente, material e equipamentos de processamento de dados, material para manutenção de bens móveis, equipamentos energéticos, materiais elétrico e eletrônicos para atender as necessidades das Secretarias de Saúde, Educação, Obras, Meio Ambiente, Trabalho e Inclusão Social e Sec. de Administração e Finanças do Município de Monte Alegre-PA..	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Recarga Copiadora / Impressora - Recarga Copiadora / Impressora Referência Impressora 1: Brother 8045d / Dr510, Cor: Preta, Apresentação: Pó	<b>Identificação:</b> NºPregão:112022 / UASG:980495
<b>CatMat:</b> 357332 - RECARGA COPIADORA / IMPRESSORA, COR:PRETA, APRESENTAÇÃO:PÓ, REFERÊNCIA IMPRESSORA 1:BROTHER 8045D / DR510	<b>Lote/Item:</b> /36
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Adjudicação:</b> 26/05/2022 10:01
	<b>Homologação:</b> 15/06/2022 16:40
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 85
	<b>Unidade:</b> Pote 1 KG
	<b>UF:</b> PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
32.648.650/0001-34 * VENCEDOR *	SDK COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI	R\$ 119,77



Marca: SDK INFORMATICA

Fabricante: IMPORTADO

Modelo: PÓ BROTHER

Descrição: PÓ (REFIL) DE TONER P/ IMPRESSORA BROTHER -CARTUCHOS ORIGINAIS DE FABRICA - 100% NOVOS - 1º USO - CONFORME DECISÃO TCU Nº 1622/2002 ACÓRDÃO nº 607/2005 e nº 1745/2006 – PLENÁRIO- COM GARANTIA DE 18 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA – PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL – PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL – CONCORDAMOS PLENAMENTE COM O EDITAL DO REFERIDO PREGÃO.

34.910.336/0001-03 ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI

R\$ 119,79

Marca: HI FUZION

Fabricante: HI FUZION

Modelo: PO BROTHER

Descrição: PÓ (REFIL) DE TONER P/ IMPRESSORA BROTHER

20.915.722/0001-83 N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

R\$ 130,00

Marca: MACROJET

Fabricante: ZHUAI MINGJIA

Modelo: ORIGINAL DO FABRICANTE

Descrição: PÓ (REFIL) DE TONER P/ IMPRESSORA BROTHER

08.692.456/0001-71 BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA

R\$ 140,00

Marca: FAST PRINTER

Fabricante: IMPORTADO

Modelo: PÓ

Descrição: PÓ (REFIL) DE TONER P/ IMPRESSORA BROTHER

338.634.402-00 WALDINILDO AZEVEDO MACEDO

R\$ 158,82

Marca: F.COLOR

Fabricante: F.COLOR

Modelo: PADRÃO

Descrição: PÓ (REFIL) DE TONER P/ IMPRESSORA BROTHER

35.946.280/0001-00 N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA

R\$ 170,59

Marca: VALEJET

Fabricante: VALEJET

Modelo: VALEJET

Descrição: PÓ (REFIL) DE TONER P/ IMPRESSORA BROTHER

34.683.771/0001-42 DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR

R\$ 218,20

Marca: FUSAO COLOR

Fabricante: FUSAO COLOR

Modelo: FUSAO COLOR

Descrição: Recarga Copiadora / Impressora Referência Impressora 1: Brother 8045d / Dr510 , Cor: Preta , Apresentação: Pó

24.761.414/0001-00 A V COUTINHO DA SILVA

R\$ 218,20

Marca: BROTHER

Fabricante: NACIONAL

Modelo: OUTROS

Descrição: KG DE TONER

#### Item 49: PABX

Preço Estimado: R\$ 1.933,33 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 1.933,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.933,33

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	PABX MODULARE 2 LINHAS E 12 RAMAIS + 5 RAMAIS SEM FIO DECT IDENTIFICAÇÃO DE CHAMADAS: INCORPORADO DTMF E FSK	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 2.150,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DO CASTELO

Data: 20/10/2021 09:00



Relatório gerado no dia 01/09/2022 18:21:46 (IP: 45.185.158.108)

Código Validação: 8JYJFmwHdpNm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTjF6bfOvpIBlpAmY5tqRvEIJ8rz9uHUY0%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTjF6bfOvpIBlpAmY5tqRvEIJ8rz9uHUY0%253d

**Objeto:** Registro de Preços para futura e eventual aquisição de equipamentos de informática, para atender as necessidades das diversas Secretarias Municipais da Prefeitura de Conceição do Castelo - ES..

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** NºPregão:312021 / UASG:985633

**Lote/Item:** /19

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br

**Quantidade:** 3

**Unidade:** Unidade

**UF:** ES

**Descrição:** Central telefônica - componente , acessório - CENTRAL PABX HÍBRIDA 8 LINHAS, 32 RAMAIS. DESCRIÇÃO TÉCNICA: CENTRAL TELEFÔNICA PABX HÍBRIDA PARA INSTALAÇÃO EM PAREDE; INSTALAÇÃO DE APROXIMADO 8 LINHAS ANALÓGICAS; CONEXÃO APROXIMADA DE 28 RAMAIS ANALÓGICOS E 4 RAMAIS DIGITAIS; 4 TERMINAIS INTELIGENTES DIGITAIS (MESA OPERADORA); ALIMENTAÇÃO E LINHA TELEFÔNICA EM ÚNICO PAR DE CABOS, DISPLAY LCD DE QUATRO LINHAS COM AJUSTE DE INCLINAÇÃO, VIVA-VOZ; DEVE POSSUIR PLACA ETHERNET 10/100MBPS PARA CONFIGURAÇÃO REMOTA, UTILIZAR PROTOCOLO DE COMUNICAÇÃO TCP/IP; GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES.

**CatMat:** 40495 - CENTRAL TELEFONICA - COMPONENTE / ACESSORIO

**CNPJ** **RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR** **VALOR DA PROPOSTA FINAL**

42.682.040/0001-00 H MARTINS COMERCIO E SERVICOS LTDA R\$ 1.920,00  
\* VENCEDOR \*

**Marca:** Intelbras

**Fabricante:** Intelbras

**Modelo:** Impacta 40

**Descrição:** Descrição: CENTRAL PABX HÍBRIDA 8 LINHAS, 32 RAMAIS. DESCRIÇÃO TÉCNICA: CENTRAL TELEFÔNICA PABX HÍBRIDA PARA INSTALAÇÃO EM PAREDE; INSTALAÇÃO DE APROXIMADO 8 LINHAS ANALÓGICAS; CONEXÃO APROXIMADA DE 28 RAMAIS ANALÓGICOS E 4 RAMAIS DIGITAIS; 4 TERMINAIS INTELIGENTES DIGITAIS (MESA OPERADORA); ALIMENTAÇÃO E LINHA TELEFÔNICA EM ÚNICO PAR DE CABOS, DISPLAY LCD DE QUATRO LINHAS COM AJUSTE DE INCLINAÇÃO, VIVA-VOZ; DEVE POSSUIR PLACA ETHERNET 10/100MBPS PARA CONFIGURAÇÃO REMOTA, UTILIZAR PROTOCOLO DE COMUNICAÇÃO TCP/IP; GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES.

35.171.422/0001-04 AGUIATRON COMERCIO E IMPORTACAO LTDA R\$ 2.380,00

**Marca:** INTELBRAS

**Fabricante:** INTELBRAS

**Modelo:** IMPACTA 68I

**Descrição:** CENTRAL PABX HÍBRIDA 8 LINHAS 32 RAMAIS descrição técnica: central telefônica pabx híbrida para instalação em parede; instalação de aproximado 8 linhas analógicas; conexão aproximada de 28 ramais analógicos e 4 ramais digitais; 4 terminais inteligentes digitais (mesa operadora) alimentação e linha telefônica em único par de cabos, display lcd de quatro linhas com ajuste de inclinação, viva-voz; deve possuir placa ethernet 10/100mbps para configuração remota, utilizar protocolo de comunicação tcp/ip; garantia de no mínimo 12 meses. catmat 40495

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais**

**R\$ 2.000,00**

*Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020*

**Órgão:** DEPARTAMENTO DA AGUA E ESGOTO SANITARIO DE JUINA

**Data:** 07/02/2022 00:00

**Objeto:** REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO DE AGUA E ESGOTO SANITARIO DO MUNICIPIO DE JUINA/MT

**Modalidade:** Pregão Presencial

**SRP:** SIM

**Identificação:** 1130327-20-01-2022

**Lote/Item:** 1/9

**Ata:** N/A

**Fonte:** cidadao.tce.mt.gov.br/licitacao

**Quantidade:** 2

**Unidade:**

**UF:** MT

**Descrição:** CENTRAL TELEFONICA - COM TECNOLOGIA TIPO PABX, CPCT, COM TECNOLOGIA TEMPORAL DIGITAL,, COM CAPACIDADE INICIAL PARA CONTENDO 02 TRONCOS ANALOGICOS, COM CAPACIDADE INICIAL PARA 08 RAMAIS ANALOGICOS, COM TERMINAL PARA TELEFONISTA, AMPLIACAO FUTURA EM MAIS D - CENTRAL TELEFONICA - COM TECNOLOGIA TIPO PABX, CPCT, COM TECNOLOGIA TEMPORAL DIGITAL,, COM CAPACIDADE INICIAL PARA CONTENDO 02 TRONCOS ANALOGICOS, COM CAPACIDADE INICIAL PARA 08 RAMAIS ANALOGICOS, COM TERMINAL PARA TELEFONISTA, AMPLIACAO FUTURA EM MAIS DEFINIDA COM 02 LINHAS E 08 RAMAIS, ENERGIA ALTERNATIVA COMPOSTA DE SIM, SIM, CONEXAO ENTRE CENTRAL E RAMAIS ATRAVES DE SIM, COM AS FACILIDADES DE SIM, COM TECNOLOGIA DE TRANSMISSAO DE SIM, SIM, TARIFACAO: SIM, SIM, INSTALACAO: SIM, TREINAMENTO DO TIPO NAO, SIM, COM GARANTIA DE 1 ANO E MANUAL DE INSTRUCAO, E SUAS CONDICoes DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A SIM

**CNPJ** **RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR** **VALOR DA PROPOSTA FINAL**

00000000000014 RPM COM. DE PECAS AUTOMOTIVAS E SERVICOS EIRELI R\$ 2.000,00  
\* VENCEDOR \*



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: Marca não informada  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Descrição:

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais**

R\$ 1.650,00

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

**Órgão:** MUNICÍPIO DE MARUIM/SE

**Data:** 06/08/2021 09:00

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, como ÓRGÃO GERENCIADOR, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE MARUIM/SE, como ÓRGÃOS PARTICIPANTES

**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO

**SRP:** SIM

**Identificação:** 26707

**Lote/Item:** 21/21

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** licitanet.com.br

**Quantidade:** 2

**Unidade:** UND

**UF:** SE

**Descrição:** central micro Pabx modulare + 2 linhas 4 ramais . Capacidade mínima: 2 linhas e 4 ramais - Capacidade máxima: 4 linhas e 12 ramais analógicos + 5 ramais sem fio DECT - Identificação de chamadas: Incorporado DTMF e FSK - Ramais sem fio DECT: Placa 5 ramais - central micro Pabx modulare + 2 linhas 4 ramais . Capacidade mínima: 2 linhas e 4 ramais - Capacidade máxima: 4 linhas e 12 ramais analógicos + 5 ramais sem fio DECT - Identificação de chamadas: Incorporado DTMF e FSK - Ramais sem fio DECT: Placa 5 ramais sem fio DECT - Numeração dos ramais: De 20 a 31 ou flexível (2 -2999) - Quantidade de Terminais Inteligentes : 4 - TI 730i - Peso: 2 Kg - Dimensões: 210 x 270 x 70 mm - Alimentação AC: 90 - 240 Vac Bivolt automática, 50 ou 60Hz - Potência máxima: 30 W - Alcance de linhas e ramais: Linhas: 2000 Ohms Ramais: 1100 Ohms (incluindo o telefone) - Proteção de programação: Pilha Ni / Cd de 3,6 V - recarregável - Na falta de energia: Linhas 1, 2, 3 e 4 acopladas automaticamente aos ramais 20, 21, 22 e 23

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

06.084.302/0001-71 MASF-COMERCIO E SERVICOS LTDA  
 \* VENCEDOR \*

R\$ 1.000,00

Marca: MULTITOC 208  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Modelo: MULTITOC 208  
 Descrição: Descrição não informada

06.954.360/0001-09 MASTER COMERCIAL EIRELI

R\$ 1.950,00

Marca: INTELBRAS  
 MODUALRE +  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Modelo: INTELBRAS  
 MODUALRE +  
 Descrição: Descrição não informada

21.977.396/0001-00 IMPACTA TELECOM E SEGURANÇA ELETRONICA LTDA

R\$ 2.000,00

Marca: INTELBRAS  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Modelo: MODULARE + 2/4  
 Descrição: Descrição não informada



*ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.*

Preço estimado dos itens calculado pela fórmula Média Aritmética dos preços obtidos:

#### Item 1 - Computador Completo Intel Core I3 4gb Ssd 120gb Monitor 21" Led

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 27/08/2021 e 24/02/2022, calculados pela fórmula Média das Propostas Finais.

#### Item 2 - Computador Completo Intel Core I7 8gb Ssd 480gb Monitor 21" 1tb Hd

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 08/12/2021, calculado pela fórmula Média das Propostas Finais.  
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 14/12/2021 e 30/12/2021, calculados pela fórmula Média das Propostas Finais.

#### Item 3 - Fonte Atx 200w

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 15/10/2021, calculado pela fórmula Média das Propostas Finais.  
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 06/12/2021 e 11/04/2022, calculados pela fórmula Média das Propostas Finais.

#### Item 4 - HD externo 2 TB

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 03/02/2022 e 24/05/2022, calculados pela fórmula Média das Propostas Finais.  
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 01/04/2022, calculado pela fórmula Média das Propostas Finais.

#### Item 5 - Impressora - Tanque De Tinta

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 01/12/2021 e 01/04/2022, calculados pela fórmula Média das Propostas Finais.

#### Item 6 - Monitor Tela Até 21"

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 01/03/2022, calculados pela fórmula Média das Propostas Finais.

#### Item 7 - Mouse Usb

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 08/02/2022 e 03/05/2022, calculados pela fórmula Média das Propostas Finais.

#### Item 8 - Teclado Multimídia

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 27/04/2022 e 04/05/2022, calculados pela fórmula Média das Propostas Finais.

#### Item 9 - Switch Ethernet 48 Portas

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 01/01/2022 e 16/05/2022, calculados pela fórmula Média das Propostas Finais.

#### Item 10 - Servidor De Dados



- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 27/08/2021 e 16/09/2021, calculados pela fórmula Média das Propostas Finais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 09/06/2022, calculado pela fórmula Média das Propostas Finais.

#### Item 11 - Roteador Wireless 1200 Mbps

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 08/10/2021, calculado pela fórmula Média das Propostas Finais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 30/09/2021 e 25/02/2022, calculados pela fórmula Média das Propostas Finais.

#### Item 12 - Projetor De Imagem

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 16/12/2021 e 30/05/2022, calculados pela fórmula Média das Propostas Finais.

#### Item 13 - Placa De Rede Ethernet

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 23/11/2021, calculado pela fórmula Média das Propostas Finais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 18/01/2022 e 21/03/2022, calculados pela fórmula Média das Propostas Finais.

#### Item 14 - Placa De Rede Wireless

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 18/11/2021 e 29/11/2021, calculados pela fórmula Média das Propostas Finais.

#### Item 15 - Pendrive 16 Gb

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 21/03/2022 e 02/05/2022, calculados pela fórmula Média das Propostas Finais.

#### Item 16 - Pendrive 32 Gb

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 03/02/2022, calculado pela fórmula Média das Propostas Finais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 05/11/2021 e 23/12/2021, calculados pela fórmula Média das Propostas Finais.

#### Item 17 - Notebook Intel® Core™ i5-1135g7 (11ª Geração)

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 29/10/2021 e 28/12/2021, calculados pela fórmula Média das Propostas Finais.

#### Item 18 - Nobreak 600va Bivolt

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 12/01/2022 e 03/05/2022, calculados pela fórmula Média das Propostas Finais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 31/03/2022, calculado pela fórmula Média das Propostas Finais.

#### Item 19 - HD 4TB

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 03/02/2022, calculado pela fórmula Média das Propostas Finais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 17/09/2021 e 16/11/2021, calculados pela fórmula Média das Propostas Finais.



#### Item 20 - HD 500GB

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 07/12/2021 e 01/04/2022, calculados pela fórmula Média das Propostas Finais.

#### Item 21 - Ssd 120 Gb Sata 3 6gb

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 02/04/2022 e 03/06/2022, calculados pela fórmula Média das Propostas Finais.

#### Item 22 - Memória Ddr4 4gb

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 20/08/2021 e 18/01/2022, calculados pela fórmula Média das Propostas Finais.

#### Item 23 - Memória Ddr4 8gb

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 01/10/2021 e 19/11/2021, calculados pela fórmula Média das Propostas Finais.  
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 08/04/2022, calculado pela fórmula Média das Propostas Finais.

#### Item 24 - Memória Ddr3 4gb

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 28/09/2021 e 19/11/2021, calculados pela fórmula Média das Propostas Finais.

#### Item 25 - Bateria De 3v

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 22/11/2021 e 01/12/2021, calculados pela fórmula Média das Propostas Finais.  
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 23/03/2022, calculado pela fórmula Média das Propostas Finais.

#### Item 26 - Câmera De Monitoramento

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 01/09/2021 e 04/10/2021, calculados pela fórmula Média das Propostas Finais.  
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 03/03/2022, calculado pela fórmula Média das Propostas Finais.

#### Item 27 - DVR 16 Câmeras

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 25/11/2021, calculado pela fórmula Média das Propostas Finais.  
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 20/01/2022 e 21/03/2022, calculados pela fórmula Média das Propostas Finais.

#### Item 28 - DVR 8 Câmeras

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 17/08/2021 e 29/11/2021, calculados pela fórmula Média das Propostas Finais.

#### Item 29 - Smart Tv Led 32"

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 10/01/2022, calculado pela fórmula Média das Propostas Finais.  
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 14/03/2022 e 29/04/2022, calculados pela fórmula Média das Propostas Finais.



#### Item 30 - Cabo Lan

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 27/07/2021 e 22/09/2021, calculados pela fórmula Média das Propostas Finais.

#### Item 31 - Cabo Coaxial 100M

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 25/02/2022 e 11/05/2022, calculados pela fórmula Média das Propostas Finais.

#### Item 32 - Conectores Rj 45

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 22/09/2021 e 01/02/2022, calculados pela fórmula Média das Propostas Finais.

#### Item 33 - Conectores Bnc

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 25/01/2022, calculado pela fórmula Média das Propostas Finais.  
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 28/03/2022 e 10/05/2022, calculados pela fórmula Média das Propostas Finais.

#### Item 34 - Conector P4 Macho

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 14/10/2021, calculado pela fórmula Média das Propostas Finais.  
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 31/01/2022 e 11/05/2022, calculados pela fórmula Média das Propostas Finais.

#### Item 35 - Fonte Colmeia 12v 20a

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 31/08/2021 e 01/12/2021, calculados pela fórmula Média das Propostas Finais.

#### Item 36 - Caixa CFTV

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 12/01/2022, calculado pela fórmula Média das Propostas Finais.  
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 17/08/2021 e 14/10/2021, calculados pela fórmula Média das Propostas Finais.

#### Item 37 - Refil Tinta Preta T544 65 MI

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 01/08/2021, calculado pela fórmula Média das Propostas Finais.  
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 05/10/2021 e 03/05/2022, calculados pela fórmula Média das Propostas Finais.

#### Item 38 - Refil Tinta Ciano T544 65 MI

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 19/11/2021, calculado pela fórmula Média das Propostas Finais.  
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 05/10/2021 e 05/04/2022, calculados pela fórmula Média das Propostas Finais.

#### Item 39 - Refil Tinta Amarelo T544 65 MI

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 19/11/2021, calculado pela fórmula Média das Propostas Finais.  
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 27/10/2021 e 05/04/2022, calculados pela fórmula Média das Propostas Finais.



#### Item 40 - Refil Tinta Magenta T544 65 MI

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 05/10/2021 e 03/05/2022, calculados pela fórmula Média das Propostas Finais.

#### Item 41 - Refil Tinta Preta T664 70 MI

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 16/08/2021 e 25/11/2021, calculados pela fórmula Média das Propostas Finais.

#### Item 42 - Refil Tinta Ciano T664 70 MI

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 08/09/2021 e 08/02/2022, calculados pela fórmula Média das Propostas Finais.

#### Item 43 - Refil Tinta Amarela T664 70 MI

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 25/11/2021 e 28/04/2022, calculados pela fórmula Média das Propostas Finais.

#### Item 44 - Refil Tinta Magenta T664 70 MI

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 25/11/2021 e 08/02/2022, calculados pela fórmula Média das Propostas Finais.

#### Item 45 - Cartucho de Toner

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 15/10/2021 e 30/05/2022, calculados pela fórmula Média das Propostas Finais.

#### Item 46 - Fotocondutor Brother

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 01/03/2022, calculados pela fórmula Média das Propostas Finais.  
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 21/06/2022, calculado pela fórmula Média das Propostas Finais.

#### Item 47 - Cartucho de Toner TN 2370

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 27/10/2021 e 01/03/2022, calculados pela fórmula Média das Propostas Finais.

#### Item 48 - Refil Toner TN 2370

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 28/04/2022 e 23/05/2022, calculados pela fórmula Média das Propostas Finais.

#### Item 49 - PABX

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 20/10/2021, calculado pela fórmula Média das Propostas Finais.  
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 06/08/2021 e 07/02/2022, calculados pela fórmula Média das Propostas Finais.

## DESCRITIVO DE FÓRMULAS UTILIZADAS



## Média das Propostas Finais

- Capta os preços finais da licitação e aplica a média aritmética. A média (Me) é calculada somando-se todos os valores de um conjunto de dados e dividindo-se pelo número de elementos deste conjunto.

---

